
 1

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů v platném znění. 

 
Rada Ústeckého kraje 

 
 
 

Usnesení 
 

z 83. schůze Rady Ústeckého kraje – III. volební období 2008 – 2012,  
konané dne 24. 8. 2011 od 10:15 hodin do 13:05 hodin 

 v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 
 

 
   
Usnesení č. 1/83R/2011 
Zahájení – určení ověřovatelů zápisu a usnesení 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  

ověřovatele zápisu a usnesení z 83. zasedání Rady Ústeckého kraje: 
1.    Ing. Petra Jakubce 
2.    Ing. René Budjače 

 
  
 
Usnesení č. 2/83R/2011 
Schválení programu  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  
 upravený program 83. schůze Rady Ústeckého kraje ve III. volebním období 2008 – 2012. 
 
 
 
Usnesení č. 3/83R/2011 
Zpráva o plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í   

splnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje z III. volebního období 
2008 – 2012 
1. Usnesení č. 94/70R/2011 B Nakládání s majetkem 
2. Usnesení č. 95/70R/2011 B Nakládání s majetkem 
3. Usnesení č. 96/70R/2011 B Nakládání s majetkem 
4. Usnesení č. 97/70R/2011 B Nakládání s majetkem 
5. Usnesení č. 98/70R/2011 B Nakládání s majetkem 
6. Usnesení č. 99/70R/2011 B Nakládání s majetkem 
7. Usnesení č. 107/70R/2011 B Nakládání s majetkem 
8. Usnesení č. 121/70R/2011 B Nakládání s majetkem 



 2

9. Usnesení č. 124/70R/2011 B Nakládání s majetkem 
10. Usnesení č. 7/74R/2011 C Zahájení otevřeného zadávacího řízení na veřejnou zakázku na 

dodávky na uzavření rámcové smlouvy s názvem „Reklamní předměty k propagaci 
Ústeckého kraje“ 

11. Usnesení č. 23/74R/2011 C Zahájení zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na služby 
s názvem „Mobilní telefonie Ústeckého kraje“ formou otevřeného řízení 

12. Usnesení č. 138/74R/2011 C Nakládání s majetkem 
13. Usnesení č. 26/76R/2011 C Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem 

„Vytvoření informačního katalogu“ formou otevřeného řízení  
14. Usnesení č. 60/76R/2011 C Veřejná zakázka "Propagace cestovního ruchu v Ústeckém 

kraji"  
15. Usnesení č. 141/76R/2011 B Nakládání s majetkem  
16. Usnesení č. 204/76R/2011 B Nakládání s majetkem  
17. Usnesení č. 208/76R/2011 B Nakládání s majetkem  
18. Usnesení č. 269/76R/2011 B Nakládání s majetkem  
19. Usnesení č. 43/77R/2011 B Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, Chomutov, 

Školní 50, příspěvková organizace - poskytnutí účelově určeného příspěvku zřizovatele 
20. Usnesení č. 67/77R/2011 C Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem 

„Transformace ÚSP Lobendava“, PD, formou otevřeného řízení 
21. Usnesení č. 68/77R/2011 C Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem 

„Transformace DOZP Hliňany“, PD, formou otevřeného řízení 
22. Usnesení č. 69/77R/2011 C Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu na 

stavební práce s názvem „SOŠ a SOU Podbořany – REKO soc. zařízení a podlah“ 
23. Usnesení č. 8/78R/2011 B Zajištění věcného daru na mezinárodní soutěž mladých hasičů v 

Euroregionu Krušnohoří 
24. Usnesení č. 12/78R/2011 C-02 Rozpočtová pravidla Ústeckého kraje, příprava rozpočtu 

2012 
25. Usnesení č. 38/78R/2011 B Školské rady 
26. Usnesení č. 39/78R/2011 B Program aktivního života PAŽIT – přidělení dotace 
27. Usnesení č. 56/78R/2011 C Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební 

práce s názvem „VOŠ a SPŠ stavební, Děčín I“ formou užšího řízení 
28. Usnesení č. 58/78R/2011 C Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s 

názvem „REKO mostu č. 24721-1 Sebuzín“ - dodatečné stavební práce, formou jednacího 
řízení bez uveřejnění 

29. Usnesení č. 10/79R/2011 C Vyhodnocení zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na 
dodávky na uzavření rámcové smlouvy s názvem „Reklamní předměty k propagaci 
Ústeckého kraje“ formu otevřeného řízení 

30. Usnesení č. 11/79R/2011 B Legislativní iniciativa města Litovel 
31. Usnesení č. 32/79R/2011 C Změna zástupce Ústeckého kraje v Monitorovacím výboru pro 

Program Cíl 3/Ziel 3 na podporu přeshraniční spolupráce 2007 – 2013 mezi ČR a 
Svobodným státem Sasko 

32. Usnesení č. 55/79R/2011 B Zvýšení závazného ukazatele - příspěvku zřizovatele na provoz 
pro rok 2011 – oblast školství 

33. Usnesení č. 56/79R/2011 B Účelová investiční dotace pro rok 2011 – oblast školství 
34. Usnesení č. 57/79R/2011 B Souhlas zřizovatele s použitím části prostředků rezervního 

fondu k posílení fondu investičního 
35. Usnesení č. 63/79R/2011 B-01 Změna usnesení Rady Ústeckého kraje č. 56/48R/2010, 

55/70R/2011, 79/64R/2010, 80/64R/2010 a 54/70R/2011 
36. Usnesení č. 69/79R/2011 C Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu na 

stavební práce s názvem „DD a ŠJ Most – REKO střechy, okna a zateplení fasády“ – 
dodatečné stavební práce 



 3

37. Usnesení č. 70/79R/2011 C Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „Ústav sociální péče Jiříkov – rekonstrukce ÚSP Jiříkov - dodatečné stavební 
práce“ formou jednacího řízení bez uveřejnění 

38. Usnesení č. 71/79R/2011 C Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce s názvem „ZŠ spec., ZŠ prakt. a PrŠ Most, Jana Palacha - REKO 
výměníkové stanice“ 

39. Usnesení č. 73/79R/2011 C Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky malého 
rozsahu na stavební práce s názvem „Janská – Sanace sesuvu půdy na p.p.č. 201/7, 203/3, 
203/4“ 

40. Usnesení č. 75/79R/2011 C Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „ZŠ praktická Bílina – přístavba šaten“ formou užšího řízení 

41. Usnesení č. 76/79R/2011 C Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky malého 
rozsahu na stavební práce s názvem „SOŠ a SOU Podbořany – REKO soc. zařízení a 
podlah“ 

42. Usnesení č. 77/79R/2011 C Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „REKO mostu č. 24721-1 Sebuzín“ - dodatečné stavební práce, formou 
jednacího řízení bez uveřejnění 

43. Usnesení č. 152/79R/2011 B Nakládání s majetkem 
44. Usnesení č. 56/81R/2011 B Podpora projektového dnu s Roztančenými kolečky 
45. Usnesení č. 66/81R/2011 C Zmocnění k zastupování v řízení vedeném před Úřadem pro 

ochranu hospodářské soutěže pod sp. zn. S276/2011 
46. Usnesení č. 69/81R/2011 C Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky malého 

rozsahu na stavební práce s názvem „III/24721 přeložka komunikace OK Sebuzín – 
dodatečné stavební práce“ 

47. Usnesení č. 119/81R/2011 B Nakládání s majetkem 
 

B )  s o u h l a s í   
se změnou termínu plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje: 
1. Usnesení č. 27/68R/2011 C Oznámení otevřeného řízení k podání nabídek na plnění veřejné 

zakázky na služby „Zajištění odborné podpory transformace služeb pobytových zařízení 
sociální péče“ na 31.10.2011 

2. Usnesení č. 100/70R/2011 B Nakládání s majetkem na 31.08.2011 
3. Usnesení č. 3/77R/2011 B Tisková oprava usnesení Rady Ústeckého kraje č.23/74R/2011 ze 

dne 30.3. 2011 na 30.09.2011 
4. Usnesení č. 50/78R/2011 C Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s 

názvem „Dlouhodobé zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje veřejnými službami v 
přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou – oblast Lounsko - západ“ formou 
otevřeného řízení na 31.08.2011 

5. Usnesení č. 12/79R/2011 B Balíček legislativních opatření na 31.08.2011 
 
  
 
Usnesení č. 4/83R/2011 
Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í   

1 .  Dopis Českých drah a.s. (H 886), 
2 .  Dopis ČSAD Slaný a.s. (JID 152880/2011/KUUK),  
3 .  Žádost o revokaci usnesení Krajského zastupitelstva ÚK (JID 139534/2011/KUUK) 



 4

4 .  Prohlášení primátorů  Ústeckého kraje k fungování Krajské zdravotní a.s. ze dne 10. srpna 
2011  

5 .  Předání Petice občanů - obchvat Strážky (JID155553/2011/KUUK) 
6 .  Otevřený dopis ústecké organizace Strany zelených Radě Ústeckého kraje  (JID 

156455/2011/KUUK) 
7 .  Dopis Českomoravského odborového svazu pracovníků školství – Krajské rady 

odborového svazu -  Ústecký kraj  ve věci Gymnázia J. Jungmanna v Litoměřicích (JID 
156579/2011/KUUK) 

8 .  Žádost o revokaci usnesení Zastupitelstva ÚK č. 37/24Z/2011  od ředitele Gymnázia 
Děčín (JID 151620/2011/KUUK) 

 
B )  u k l á d á  

1. Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství, odpovědět 
na dopis Českých drah a.s. (H 886) 
Termín: 21. 9. 2011 

2. Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství, ve 
spolupráci s JUDr. Simonou Hejnovou, vedoucí odboru legislativně-právního,  odpovědět 
na dopis ČSAD Slaný a.s. ( JID 152880/2011/KUUK) 
Termín: 21. 9. 2011 

3. Ing. Petru Jakubcovi, členu Rady Ústeckého kraje, odpovědět na dopis Žádost o revokaci 
usnesení Krajského zastupitelstva ÚK ( JID 139534/2011/KUUK)   
Termín: 21. 9. 2011 

4. představenstvu Krajské zdravotní, a.s., reagovat na  Prohlášení primátorů  Ústeckého 
kraje k fungování Krajské zdravotní a.s. ze dne 10. srpna 2011 a předložit informaci Radě 
Ústeckého kraje.   
Termín: 21. 9. 2011 

5. Ing. Jiřímu Šulcovi, členu Rady Ústeckého kraje, vyřídit  Petici občanů – obchvat Strážky  
( JID155553/2011/KUUK).   
Termín: 21. 9. 2011 

6 .  Ing. Jiřímu Šulcovi, členu Rady Ústeckého kraje,  odpovědět na Otevřený dopis ústecké 
organizace Strany zelených Radě Ústeckého kraje  ( JID 156455/2011/KUUK)   
Termín: 21. 9. 2011 

7. Ing. Petru Jakubcovi, členu Rady Ústeckého kraje, ve spolupráci s JUDr. Simonou 
Hejnovou, vedoucí odboru legislativně-právního,  odpovědět na dopis Českomoravského 
odborového svazu pracovníků školství – Krajské rady odborového svazu -  Ústecký kraj  
ve věci Gymnázia J. Jungmanna v Litoměřicích ( JID 156579/2011/ KUUK)  
Termín: 21. 9. 2011 

8. Ing. Petru Jakubcovi, členu Rady Ústeckého kraje, ve spolupráci s JUDr. Simonou 
Hejnovou, vedoucí odboru legislativně-právního,  odpovědět na dopis  Žádost o revokaci 
usnesení Zastupitelstva ÚK č. 37/24Z/2011  od ředitele Gymnázia Děčín ( JID 
151620/2011/KUUK).  
Termín: 21. 9. 2011 

 
  
 
Usnesení č. 5/83R/2011 
Schválení darů předávaných u příležitosti návštěvy prezidenta České republiky Václava Klause v 
Ústeckém kraji ve dnech 18.- 20.10. 2011 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  



 5

předloženou informaci o návštěvě prezidenta České republiky Václava Klause v Ústeckém 
kraji ve dnech 18. – 20. 10. 2011.  
 

B )  r o z h o d l a  
o poskytnutí věcných darů v maximální částce 30.000,- Kč včetně DPH § 59 odst. 2 písm. f) 
zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské řízení), ve znění pozdějších předpisů, které budou 
předány prezidentu České republiky Václavu Klausovi u příležitosti jeho návštěvy 
v Ústeckém kraji ve dnech 18. – 20. 10. 2011, dle předloženého materiálu. 

 
  
  
Usnesení č. 6/83R/2011 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Předtisková příprava, tisk a 
distribuce Krajských novin Ústeckého kraje“ formou otevřeného řízení  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d l a  
1. o zahájení zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na služby s názvem 

„Předtisková příprava, tisk a distribuce Krajských novin Ústeckého kraje“ formou 
otevřeného řízení podle ustanovení § 21 odst. 1 písm. a) a § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných  zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), s tím, že zakázka 
je dělena na tři části a každý uchazeč může podat nabídku na jednu, dvě nebo i všechny 
tři části zakázky. 

- část 1.: Předtisková příprava Krajských novin Ústeckého kraje 
- část 2.. Tisk Krajských novin Ústeckého kraje 
- část 3.: Distribuce Krajských novin Ústeckého kraje 

2. o způsobu hodnocení nabídek na každou část této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny, přičemž hodnocena bude cena bez DPH. 

3. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů:  
a) Společných pro všechny části zakázky: 
 základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 písm. a) až l) zákona uchazeč doloží způsobem stanoveným v § 
53 odst. 2 zákona; 

 profesní kvalifikační předpoklady  
- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku 

či jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, 
- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 

k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské 
oprávnění či licenci;  

b) Zvlášť pro 1. část zakázky: 
 ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady  

- dle § 55 odst. 1 písm. c) zákona s tím, že uchazeč doloží formou čestného 
prohlášení údaje o celkovém obratu dosaženém uchazečem s ohledem  
na předmět této části veřejné zakázky za poslední tři účetní období s tím, že 
obrat v součtu za tato tři účetní období musí být vyšší než 1,5 mil. Kč 

 technické kvalifikační předpoklady  
- dle § 56 odst. 2 písm. a) zákona s tím, že uchazeč doloží seznam nejméně 3 

významných služeb obdobného charakteru (grafická úprava, grafické návrhy 
apod.) poskytnutých uchazečem v posledních třech letech s uvedením jejich 
rozsahu a doby poskytnutí, s minimální hodnotou každé z těchto služeb 75 tis. Kč; 
přílohou tohoto seznamu musí být 



 6

 osvědčení vydaná veřejným zadavatelem, pokud byly služby poskytovány 
veřejnému zadavateli, nebo 

 osvědčení vydaná jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě 
než veřejnému zadavateli, nebo 

 čestné prohlášení dodavatele, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než 
veřejnému zadavateli a není-li současně možné osvědčení podle bodu 2  
od této osoby získat z důvodu spočívajících na její straně, přičemž tyto 
důvody musí být uvedeny v čestném prohlášení. 

c) Zvlášť pro 2. část zakázky: 
 ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady  

- dle § 55 odst. 1 písm. c) zákona s tím, že uchazeč doloží formou čestného 
prohlášení údaje o celkovém obratu dosaženém uchazečem s ohledem  
na předmět této části veřejné zakázky za poslední tři účetní období s tím, že 
obrat v součtu za tato tři účetní období musí být vyšší než 24 mil. Kč 

 technické kvalifikační předpoklady  
- dle § 56 odst. 2 písm. a) zákona s tím, že uchazeč doloží seznam nejméně 3 

významných služeb obdobného charakteru (tisk novin, letáků, knih apod.) 
poskytnutých uchazečem v posledních třech letech s uvedením jejich rozsahu a 
doby poskytnutí, s minimální hodnotou každé z těchto služeb 2 mil. Kč; přílohou 
tohoto seznamu musí být 
 osvědčení vydaná veřejným zadavatelem, pokud byly služby poskytovány 

veřejnému zadavateli, nebo 
 osvědčení vydaná jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě 

než veřejnému zadavateli, nebo 
 čestné prohlášení dodavatele, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než 

veřejnému zadavateli a není-li současně možné osvědčení podle bodu 2  
od této osoby získat z důvodu spočívajících na její straně, přičemž tyto 
důvody musí být uvedeny v čestném prohlášení. 

d) Zvlášť pro 3. část zakázky: 
 ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady  

- dle § 55 odst. 1 písm. c) zákona s tím, že uchazeč doloží formou čestného 
prohlášení údaje o celkovém obratu dosaženém uchazečem s ohledem  
na předmět této části veřejné zakázky za poslední tři účetní období s tím, že 
obrat v součtu za tato tři účetní období musí být vyšší než 18 mil. Kč 

 technické kvalifikační předpoklady  
- dle § 56 odst. 2 písm. a) zákona s tím, že uchazeč doloží seznam nejméně 3 

významných služeb obdobného charakteru (distribuce novin, letáků apod.) 
poskytnutých uchazečem v posledních třech letech s uvedením jejich rozsahu a 
doby poskytnutí, s minimální hodnotou každé z těchto služeb 1,5 mil. Kč; 
přílohou tohoto seznamu musí být 
 osvědčení vydaná veřejným zadavatelem, pokud byly služby poskytovány 

veřejnému zadavateli, nebo 
 osvědčení vydaná jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě 

než veřejnému zadavateli, nebo 
 čestné prohlášení dodavatele, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než 

veřejnému zadavateli a není-li současně možné osvědčení podle bodu 2  
od této osoby získat z důvodu spočívajících na její straně, přičemž tyto 
důvody musí být uvedeny v čestném prohlášení. 

4. O pověření hodnotící komise plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 
odst. 3) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona). 

 
B )  j m e n u j e  



 7

  členy hodnotící komise ve složení: 
1. Jana Vaňhová, hejtmanka Ústeckého kraje 
2. Mgr. Arno Fišera, náměstek hejtmanky Ústeckého kraje 
3. Ing. Aleš Konopásek, vedoucí odboru kancelář hejtmana a zástupce ředitele KÚ ÚK 
4. RNDr. Zdeněk Rytíř, vedoucí oddělení tiskových informací odboru kancelář 

hejtmana 
5. Mgr. Zbyněk Šebesta, oddělení tiskových informací odboru kancelář hejtmana 
6. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
7. zástupce KHK 

 

         náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Ing. Pavel Kouda, zástupce a náměstek hejtmanky Ústeckého kraje 
2. Bc. Jana Ryšánková, členka Rady Ústeckého kraje 
3. Ing. Luboš Trojna, vedoucí oddělení vnějších vztahů a administrativních činností 

odboru kancelář hejtmana 
4. Mgr. Magdalena Hanáčková, oddělení tiskových informací odboru kancelář hejtmana 
5. Bc. Pavla Šimicová, oddělení tiskových informací odboru kancelář hejtmana 
6. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek investičního odboru 
7. zástupce KHK 

 

C)  u k l á d á  
Ing. Aleši Konopáskovi, vedoucímu odboru kancelář hejtmana a zástupci ředitele KÚ, 
zabezpečit nezbytné úkony této veřejné zakázky a předložit výsledek vyhodnocení veřejné 
zakázky s doporučením na přidělení jednotlivých částí veřejné zakázky uchazečům, jejichž 
nabídka byla vyhodnocena podle základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny  
jako nejvýhodnější. 
Termín: 30. 11. 2011 

 
  
 
Usnesení č. 7/83R/2011 
Pronájem nebytových prostor pro Zastoupení Ústeckého kraje v Bruselu od  
1. 11. 2011  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
předloženou informaci o změně pronájmu nebytových prostor pro Zastoupení Ústeckého 
kraje v Bruselu od 1.11.2011.      

B )  u k l á d á  
Ing. Alešovi Konopáskovi, vedoucímu odboru kancelář hejtmana a zástupci ředitele KÚ 
ÚK, zabezpečit realizaci tohoto usnesení v rámci jeho kompetence. 

 Termín: 31. 10. 2011 
 
  
  
Usnesení č. 8/83R/2011 
Balíček legislativních opatření  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  



 8

1.  schválit dle § 35 odst. 2 písm. a) zákona o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů,  

a)   návrh na vydání zákona o některých opatřeních při zajišťování bydlení osobám 
v hmotné nouzi a o změně zákona č. 117//1995 Sb., o státní sociální podpoře, ve znění 
pozdějších předpisů, a zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění 
pozdějších předpisů (zákon o sociálním bydlení), dle předloženého materiálu, 

b)   návrh na vydání zákona, kterým se mění zákon č. 202/1990 Sb., o loteriích a jiných 
podobných hrách, ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 634/2004 Sb., o správních 
poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 565/1990 Sb., o místních 
poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, dle předloženého materiálu, 

c)   návrh na vydání zákona, kterým se mění zákon č. 40/2009 Sb., trestní zákoník, ve 
znění zákona č. 306/2009 Sb. a zákona č. 181/2001 Sb., a zákon č. 200/1990 Sb., 
o přestupcích, ve znění pozdějších předpisů, dle předloženého materiálu. 

2.   odložit projednání návrhu na vydání zákona, kterým se mění zákon č. 111/2006 Sb., 
o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 128/2000 Sb., 
o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, dle předloženého materiálu, 
v orgánech Poslanecké sněmovny Parlamentu České republiky.  
 

3.   pověřit Janu Vaňhovou, hejtmanku Ústeckého kraje jednáním o návrzích zákonů 
schválených v bodu A) 1. tohoto usnesení v orgánech Poslanecké sněmovny Parlamentu 
České republiky. 
 

4.   ukládá Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, předložit návrhy zákonů schválených 
v bodu A) 1. tohoto usnesení Poslanecké sněmovně Parlamentu České republiky. 

      Termín: 20. 9. 2011 

 
B )   u k l á d á  

Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, předložit na zasedání Zastupitelstvu Ústeckého 
kraje doporučení dle bodu A) tohoto usnesení. 
 Termín: 7. 9. 2011 

 
  
 
Usnesení č. 9/83R/2011 
Komise Rady Ústeckého kraje na III. volební období 2008 – 2012: personální záležitosti 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) b e r e  n a  v ě d o m í  

vzdání se funkce člena Komise pro sport a tělovýchovu Rady Ústeckého kraje p. Josefa 
Tancoše. 

 
B )  j m e n u j e   

dle ust. § 59 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů,  
 
Ing. Karla Giampaoliho,    
členem  Komise pro sport a tělovýchovu Rady Ústeckého kraje. 

 
  
 
Usnesení č. 10/83R/2011 



 9

Rozpočtová opatření Ústeckého kraje č. 8/2011 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

p r o v á d í  

A)     rozpočtové opatření – zvýšení rozpočtu Ústeckého kraje o 76 626 tis. Kč na celkový 
objem rozpočtu Ústeckého kraje ve výši 14 767 788 tis. Kč: 

 
 

1) zvýšení o částku 30 tis. Kč 
příjmy 
příjmy z úroků – UZ 33 012 – zvýšení o částku 30 tis. Kč 
 

běžné výdaje 
odbor strategie, přípravy a realizace projektů – zvýšení o částku 30 tis. Kč – zapojení 
 úroků z účtu za období duben až červen 
 2011 do rozpočtu v rámci Operačního 
 programu Vzdělávání pro 
 konkurenceschopnost (OPVK) v oblasti 
 podpory 3.2 

2) zvýšení o částku 27 tis. Kč 
příjmy 
přijaté sankční platby – zvýšení o částku 27 tis. Kč 
 
běžné výdaje 
odbor ekonomický – zvýšení o částku 7 tis. Kč – centrální rezerva 
 
odbor sociálních věcí a zdravotnictví – zvýšení o částku 20 tis. Kč – analýzy zajištění 
 efektivní činnosti provozu příspěvkových 
 organizací 

3) zvýšení o částku 175 tis. Kč 
příjmy 
přijaté pojistné náhrady – zvýšení o částku 175 tis. Kč – Allianz pojišťovna, a.s. 
 
běžné výdaje 
odbor kanceláře hejtmana – zvýšení o částku 41 tis. Kč – opravy a údržba 
 
odbor ekonomický – zvýšení o částku 1 tis. Kč – centrální rezerva 
 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 131 tis. Kč – pojistné plnění 
 pro příspěvkové organizace: 
 Základní umělecká škola, Rumburk – 13 tis. Kč 
 Obchodní akademie, Žatec – 3 tis. Kč 
 Speciální základní škola a Praktická škola, Trmice – 19 tis. Kč 
 Speciální základní škola a Mateřská škola, Varnsdorf – 18 tis. Kč 
 Střední škola technická, Most – 52 tis. Kč 
 Gymnázium, Ústí nad Labem, Jateční – 2 tis. Kč 
 Dům dětí a mládeže, Žatec – 3 tis. Kč 
 Hotelová škola, Teplice – 8 tis. Kč 
 Střední škola stavební, Teplice – 6 tis. Kč 
 Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Stará – 7 tis. Kč 
 



 10

odbor sociálních věcí a zdravotnictví – zvýšení o částku 2 tis. Kč – pojistné plnění pro 
 Domov důchodců v Teplicích, příspěvkovou 
 organizaci 

4) zvýšení o částku 11 tis. Kč 
příjmy 
přijaté nekapitálové příspěvky – zvýšení o částku 11 tis. Kč – vratka náhrady nákladů 
 řízení  
běžné výdaje 
odbor legislativně právní – zvýšení o částku 11 tis. Kč – náhrada za soudní výlohy 

 
 
 
 

5) zvýšení o částku 508 tis. Kč 
příjmy 
splátky půjčených prostředků od příspěvkových organizací – zvýšení o částku 273 tis. 
 Kč  
splátky půjčených prostředků od ostatních zřízených a podobných subjektů – zvýšení o 
částku 235 tis. Kč 
 
běžné výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 508 tis. Kč – podpora 
 realizace programu Páteřních škol 

 
6) zvýšení o částku 1 615 tis. Kč 

příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – zvýšení o částku 1 615 tis. Kč  
 UZ 33 123 – zvýšení o částku 348 tis. Kč – dotace od Ministerstva školství, 

 mládeže a tělovýchovy 
 UZ 33 354 – zvýšení o částku 445 tis. Kč – dotace z Ministerstva školství, 

 mládeže a tělovýchovy 
 UZ 33 435 – zvýšení o částku 807 tis. Kč – dotace z Ministerstva školství, 

 mládeže a tělovýchovy 
 UZ 34 070 – zvýšení o částku 15 tis. Kč – dotace z Ministerstva kultury 

 
běžné výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 1 615 tis. Kč 

 UZ 33 123 – Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost – realizace 
 projektu „EU peníze školám“ pro Základní školu praktickou 
 v Roudnici nad Labem, příspěvkovou organizaci – zvýšení o částku 
 348 tis. Kč 

 UZ 33 354 – rozvojový program „Podpora přípravy sportovních talentů na 
 školách s oborem gymnázium a gymnázium se sportovní přípravou 
 na rok 2011“ pro Podkrušnohorské gymnázium Most, příspěvkovou 
 organizaci – zvýšení o částku 445 tis. Kč 

 UZ 33 435 – rozvojový program „Zajištění podmínek základního vzdělávání 
 nezletilých azylantů, osob požívajících doplňkové ochrany, 
žadatelů  o udělení mezinárodní ochrany na území České republiky a dětí 
 cizinců umístěných v zařízení pro zajištění cizinců“ pro Základní 
 školu, Ústí nad Labem, Anežky České, příspěvkovou organizaci – 
 zvýšení o částku 807 tis. Kč 



 11

 UZ 34 070 – program Kulturní aktivity – podpora neprofesionálních uměleckých 
 aktivit na realizaci projektu „Postupová přehlídka středoškolských 
 pěveckých sborů“ pro Gymnázium v Teplicích, příspěvkovou 
 organizaci – zvýšení o částku 15 tis. Kč 

 
7) zvýšení o částku 8 tis. Kč 

příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – UZ 17 007 – zvýšení o částku 8 tis. Kč – neinvestiční 
 účelový transfer Ministerstva pro místní 
 rozvoj 
běžné výdaje 
odbor kultury a památkové péče – UZ 17 007 – zvýšení o částku 8 tis. Kč – projekt 
 „Centrum krušnohorského lidového 
 umění“ v rámci programu Cíl 3 pro 
 příspěvkové organizace: 

 Oblastní muzeum v Chomutově – ve výši 5 tis. Kč 

 Oblastní muzeum v Mostě – ve výši 3 tis. Kč 

 
8) zvýšení o částku 30 tis. Kč 

příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – UZ 34 070 – zvýšení o částku 30 tis. Kč – neinvestiční 
 účelový transfer Ministerstva kultury 
běžné výdaje 
odbor kultury a památkové péče – UZ 34 070 – zvýšení o částku 30 tis. Kč – projekt 
 „Divadlo a čtení, to se u nás cení“ v rámci 
 programu Kulturní aktivity pro 
 Severočeskou vědeckou knihovnu v Ústí 
 nad Labem, příspěvkovou organizaci 

9) zvýšení o částku 170 tis. Kč 
příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – UZ 98 335 – zvýšení o částku 170 tis. Kč – neinvestiční 

 účelový transfer Ministerstva financí 
běžné výdaje 
odbor sociálních věcí a zdravotnictví – UZ 98 335 – zvýšení o částku 170 tis. Kč – 
 úhrada činností zdravotnických 
 zařízení v oblasti zabránění vzniku, 
 rozvoje a šíření onemocnění 
 tuberkulózou dle předloženého    
                                                                                   materiálu 

10) zvýšení o částku 73 824 tis. Kč 
příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – zvýšení o částku 73 824 tis. Kč – dotace od Ministerstva 

 školství, mládeže a tělovýchovy 
 
 UZ 33 006 – zvýšení o částku 47 386 tis. Kč  
 UZ 33 012 – zvýšení o částku 26 438 tis. Kč 

běžné výdaje 
odbor strategie, přípravy a realizace projektů – zvýšení o částku 73 824 tis. Kč 



 12

 UZ 33 006 – zapojení proplacené žádosti o platbu do rozpočtu kraje v rámci 
 Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost (OPVK) v oblasti 
 podpory 1.1 a 1.3 – zvýšení o částku 47 386 tis. Kč - rezerva 

 globální grant OPVK v oblasti podpory 1.1 – zvýšení o částku 35 741 tis. Kč 

 globální grant OPVK v oblasti podpory 1.3 -  zvýšení o částku 11 645 tis. Kč 

 
 UZ 33 012 – zapojení proplacené souhrnné žádosti o platbu z Ministerstva školství, 

 mládeže a tělovýchovy do rozpočtu kraje v rámci Globálního grantu Operačního 
 programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost v oblasti  podpory 3.2 – zvýšení o 
 částku 26 438 tis. Kč - rezerva 

 
11) zvýšení o částku 228 tis. Kč 

příjmy 
přijaté investiční transfery – UZ 98 861 – zvýšení o částku 228 tis. Kč – investiční 

 účelový transfer od Ministerstva financí 

kapitálové výdaje 
oblast majetková – UZ 98 861 – zvýšení o částku 228 tis. Kč – výkupy pozemků pod 
 silnicemi II. a III. tříd  

 
 

B) rozpočtové opatření – přesun finančních prostředků při zachování celkového objemu příjmů 
a výdajů rozpočtu Ústeckého kraje ve výši 14 767 788 tis. Kč  

 
1) přesun ve výši 200 tis. Kč 

běžné výdaje 
odbor životního prostředí a zemědělství – snížení o částku 200 tis. Kč – zajištění 
 zpracování posudků, analýzy 
odbor kanceláře ředitele – zvýšení o částku 200 tis. Kč – pohonné hmoty 
 

 
2) přesun ve výši 24 tis. Kč 

běžné výdaje 
odbor legislativně-právní – snížení o částku 24 tis. Kč – překlady, tlumočení 

 
odbor ekonomický – zvýšení o částku 24 tis. Kč – centrální rezerva 
 

 
3) přesun ve výši 200 tis. Kč 

běžné výdaje 
odbor informatiky a organizačních věcí – snížení o částku 200 tis. Kč – poštovné - 
 podatelna 
odbor kanceláře ředitele – zvýšení o částku 200 tis. Kč – vybavení kanceláří a drobný 
 majetek 

 
4) přesun ve výši 400 tis. Kč 

běžné výdaje 
odbor územního plánování a stavebního řádu – snížení o částku 400 tis. Kč – zpracování 
 územně plánovacích podkladů, studie, 
 analýzy 
odbor kanceláře ředitele – zvýšení o částku 400 tis. Kč – školení, vzdělávání 



 13

 
  
 
Usnesení č. 11/83R/2011 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem "Poskytnutí  úvěrového rámce 
pro Ústecký kraj na období 2012-2015" formou otevřeného řízení  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )    r o z h o d l a  

1.    O zahájení zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na služby s názvem 
"Poskytnutí úvěrového rámce pro Ústecký kraj na období 2012 - 2015" formou 
otevřeného řízení podle ustanovení § 21 odst. 1 písm. a) a § 27 zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných  zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“). Úvěr až do výše 
800 mil. Kč  je určen na pokrytí potřeb souvisejících s předfinancováním výdajů na 
realizaci konkrétních projektů, které budou následně uhrazeny zadavateli z prostředků 
EU a SR, včetně projektů Regionálního operačního programu  

a) období čerpání od 1. 1. 2012 do 31. 12. 2015 
b) maximální splatnost  do 31. 12. 2016 
c) smluvní úrok ve formě 3M PRIBOR a přičtená nebo odečtená marže v %  

2. O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s jednotlivými dílčími kritérii a 
jejich váhami: 

a) celková nabídková cena v Kč          váha  70 % 
b) výše úroku z prodlení                                       váha  15 % 
c) podmínky na další dluhovou službu                 váha  15 % 

3. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů:  
 základní kvalifikační předpoklady  

– dle § 53 odst. 1 písm. a) až l) zákona uchazeč doloží způsobem stanoveným v § 53 
odst. 2 zákona; 

 profesní kvalifikační předpoklady  
– dle § 54 písm. a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku  či jiné 

evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů;  
– dle § 54 písm. b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklady o oprávnění k podnikání 

podle zvláštních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, 
zejména doklady prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci; 

 ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady 
– dle § 55 odst. 1 písm. a) zákona uchazeč doloží pojistnou smlouvu nebo pojistný 

certifikát, z kterých vyplývá pojištění odpovědnosti uchazeče za škodu způsobenou 
uchazečem třetí osobě, a to minimálně ve výši pojistné částky 50 mil. Kč; 

– dle § 55 odst. 1 písm. b) zákona uchazeč doloží poslední zpracovanou rozvahu podle 
zvláštních právních předpisů, z níž by vyplývala výše vlastního kapitálu alespoň 30 
mld. Kč; 

– dle § 55 odst. 2 zákona uchazeč doloží formou čestného prohlášení údaj o výši 
celkových aktiv za poslední  účetní období s tím, že minimální výše bude alespoň 
500 mld. Kč; 

– dle § 55 odst. 2 zákona k prokázání ekonomických a finančních kvalifikačních 
předpokladů uchazeč předloží výroční zprávu a účetní závěrku za rok 2010. 

 technické kvalifikační předpoklady 
– dle § 56 odst. 2 písm. a) zákona s tím, že  uchazeč doloží formou čestného prohlášení 

seznam významných služeb poskytnutých uchazečem veřejným zadavatelům (stát, 
kraje, města a obce, příspěvkové organizace atd.) v posledních 3 letech s uvedením 
jejich rozsahu a doby poskytnutí (jedná se o služby obdobného charakteru – 



 14

poskytnutí úvěru). Vyžadují se minimálně tři poskytnuté úvěry, každý v objemu 
minimálně 250 mil. Kč. Přílohou tohoto seznamu musí být osvědčení vydaná 
veřejným zadavatelem, kterému byly tyto služby poskytovány (§ 56 odst. 2 písm. a) 
bod 1. zákona).   

4. O pověření hodnotící komise plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 
odst. 3 zákona) a komise pro posouzení kvalifikace (podle § 59 odst. 2 zákona). 

 

B )  j m e n u j e  
  členy hodnotící komise ve složení: 

1. Jana Vaňhová, hejtmanka Ústeckého kraje 
2. Ing. Pavel Kouda, náměstek a zástupce hejtmana Ústeckého kraje 
3. Ing. Milan Zemaník, ředitel krajského úřadu 
4. Ing. Petr Fiala, předseda finančního výboru 
5. Ing. Stanislav Dostál, vedoucí ekonomického odboru 
6. JUDr. Simona Hejnová, vedoucí legislativně-právního odboru 
7. Ing. František Končel, vedoucí oddělení investičního odboru 
8. zástupce KHK 

         náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Mgr. Arno Fišera, náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
2. Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 
3. Ing. Jaroslav Pikal, vedoucí odboru kancelář ředitele 
4. Mgr. Karel Novotný, předseda finanční komise 
5. Ing. Pavla Šimáková, vedoucí oddělení ekonomického odboru 
6. JUDr. Jan Svoboda, odbor legislativně-právní 
7. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
8. zástupce KHK. 

 

C)   u k l á d á  
Ing. Stanislavu Dostálovi, vedoucímu odboru ekonomického, zabezpečit nezbytné úkony 
veřejné zakázky a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky na služby "Poskytnutí  
úvěrového rámce pro Ústecký kraj na období 2012-2015 "s doporučením na přidělení veřejné 
zakázky uchazeči, jehož nabídka byla vyhodnocena podle základního hodnotícího kritéria 
ekonomické výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější. 
 Termín: 30. 11. 2011 

 
 
  
Usnesení č. 12/83R/2011 
Změna usnesení Rady Ústeckého kraje č. 19/79R/2011 "Hospodaření příspěvkových organizací 
Ústeckého kraje – návrhy na rozdělení výsledků hospodaření a krytí ztrát dosažených v roce 
2010" ze dne 15. 6. 2011 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  m ěn í  
přílohu č.7 k usnesení č. 19/79R/2011 z 15. 6.2011, bod A)  tak, že výsledek hospodaření a 
příděly do fondů za rok 2010 pro příspěvkové organizace: 

                                                                                                                                                                          v Kč 

Název 
příspěvkové 
organizace 

Výsledek hospodaření za rok 2010 
Příděly do fondů za rok 2010 
fond rezervní 

fond odměn 
celkem 

hlavní 
činnost 

doplňková 
činnost 

krytí ztráty z 
minulých let

ostatní  

Krajská 
majetková 

1 516 445,00 1 514 087,00 2 358,00 1 516 445,00 0 0



 15

Galerie výtvar. 
umění  v Mostě 199 910,70 199 910,70 0 0 199 910,70 0

Galerie 
Benedikta Rejta 
v Lounech 

4 657,40 4 657,40 0 0 2 657,40 2 000,00

   

   

        se nahrazují těmito údaji: 
                                                                                                                                             v Kč 

Název 
příspěvkové 
organizace 

Výsledek hospodaření za rok 2010 
Příděly do fondů za rok 2010 
fond rezervní 

fond odměn 
celkem 

hlavní 
činnost 

doplňková 
činnost 

krytí ztráty z 
minulých let

ostatní  

Krajská 
majetková 

1 516 745,00 1 514 387,00 2 358,00 1 516 745,00 0 0

Galerie výtvar. 
umění  v Mostě 198 560,70 198 560,70 0 0 198 560,70 0

Galerie 
Benedikta Rejta 
v Lounech 

4 675,43 4 675,43 0 0 2 675,43 2 000,00

   

 
B) u k l á d á 

Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, 
Mgr. Radku Spálovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče, 
zabezpečit veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení 
 Termín: 30. 9. 2011 

 
  
  
Usnesení č. 13/83R/2011 
Rozhodování jediného akcionáře v působnosti valné hromady společnosti Krajská zdravotní, a.s. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

r o z h o d u j e  
dle § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a dle § 190 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, jako jediný akcionář v působnosti valné hromady společnosti Krajská 
zdravotní, a.s. se sídlem v Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ 401 13, 
IČ:25488627 takto: 

1. dle čl. 12 odst. 2 písm. v) stanov společnosti rozhoduje o uzavření smlouvy o zřízení 
věcného břemene dle přílohy č. 1 tohoto rozhodnutí, 

2. prodlužuje na základě návrhu představenstva společnosti Krajská zdravotní, a.s. termín 
plnění úkolu uvedeného v rozhodnutí ze dne 16. 2. 2011 v písm. B)  1. na 31. 12. 2011. 

 
  
 
Usnesení č. 14/83R/2011 
Příprava Ústeckého kraje na programové období politiky soudržnosti EU 2014 – 2020 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  s c h v a l u j e    



 16

priority Ústeckého kraje pro příští programové období politiky soudržnosti EU 2014 – 2020 
dle přílohy č. 2 tohoto usnesení.  
 

B )  j m e n u j e  
Koordinační výbor Evropa 2014+ ve složení: 
předseda:  Ing. Pavel Kouda, náměstek a zástupce hejtmanky ÚK 
místopředseda: Bc. Radek Vonka, člen Rady ÚK pro regionální rozvoj a CR 
členové:  RNDr. Zuzana Kadlecová, vedoucí odboru regionálního rozvoje 

Ing. Jaroslava Kuszniruková, vedoucí odboru strategie, přípravy a realizace 
projektů 
Ing. Iva Šašková, vedoucí oddělení projektů 

tajemník: Ing. Josef Svoboda, vedoucí oddělení regionálního rozvoje 
 

C )  u k l á d á  
Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie, přípravy a realizace projektů,  
spolupracovat s odborem regionálního rozvoje na zajištění koordinace přípravy Ústeckého 
kraje na příští programové období politiky soudržnosti EU 2014 – 2020. 
 Termín: 31. 12. 2013 

  
 
 
Usnesení č. 15/83R/2011 
Spolufinancování projektů schválených Výborem Regionální rady regionu soudržnosti 
Severozápad - poskytnutí dotací  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout podle žádosti o dotaci, dle předloženého materiálu: 

1. o poskytnutí  investiční  dotace  dle  § 36  odst. 1 písm. d)  zákona  č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z rozpočtu Ústeckého kraje 

žadatel: Obec Vědomice 
IČ: 00264598 
sídlo: Na Průhonu 270, Vědomice, 413 01 Roudnice nad Labem 
výše dotace: 171 000 Kč 
podíl dotace na celkových způsobilých nákladech: 7,5% 

               název projektu (akce): Příprava rozvojových projektů obce Vědomice 

B )  u k l á d á  
  Ing. Pavlu Koudovi, náměstkovi a zástupci hejtmanky Ústeckého kraje, předložit materiál 
Zastupitelstvu  Ústeckého kraje dle bodu A) tohoto usnesení   

      Termín: 7. 9. 2011 
 
  
 
Usnesení č. 16/83R/2011 
Žádosti o finanční příspěvek z Fondu hejtmanky Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d l a  



 17

dle žádosti o finanční příspěvek z Fondu hejtmanky Ústeckého kraje, dle předloženého 
materiálu: 

 
1. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: ALWAC, a.s. 
IČ: 25006207  
sídlo: Hlávkova 1869, 415 01  Teplice - Trnovany  
výše dotace: 50 000 Kč 

                          název projektu (akce): Výživa a zdraví 2011 
 

B )  d o p o r u ču j e  
1.  Zastupitelstvu Ústeckého kraje revokovat usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 

25/24Z/2011 ze dne 29. 6. 2011, a to jeho část č. 13: 
 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání rozhodlo: 

     
o poskytnutí investiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: Město Jílové 
IČ: 00261408 
sídlo: Mírové náměstí 280, 407 01  Jílové 
výše dotace: 425 000 Kč 
název projektu (akce): Koupě a osazení dětských herních prvků - Jílové 
 

2.   Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout: 
 

a)   o poskytnutí investiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 
Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu 
hejtmanky ÚK: 

 
žadatel: Město Jílové 
IČ: 00261408 
sídlo: Mírové náměstí 280, 407 01  Jílové 
výše dotace: 425 000 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 77,45% 
název projektu (akce): Koupě a osazení dětských herních prvků – Jílové 

 
b)   o poskytnutí investiční dotace dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 

Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu 
hejtmanky ÚK: 
 
žadatel: MĚSTO VÝSLUNÍ 
IČ: 00262251 
sídlo: Výsluní 14, 431 83  Výsluní 
výše dotace: 701 110 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 70,20% 
název projektu (akce): Přeložení a doplnění části stávající zchátralé kamenné 
dlažby o nové dlaždice v hlavní lodi kostela 

 



 18

C )  u k l á d á  
Ing. Pavlu Koudovi, náměstkovi a zástupci hejtmanky Ústeckého kraje, předložit         
materiál Zastupitelstvu  Ústeckého kraje dle bodu B) tohoto usnesení.  
Termín: 7. 9. 2011 

 
  
 
  
Usnesení č. 17/83R/2011 
Schválení změny Partnerské smlouvy na realizaci projektu ChemLog "Spolupráce v logistice 
chemického průmyslu ve střední a východní Evropě" v rámci OP Central Europe 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  

o uzavření změny Partnerské smlouvy o organizaci partnerství pro realizaci projektu 
ChemLog   „Spolupráce v logistice chemického průmyslu ve střední a východní Evropě“, OP 
Central  Europe. 

 
B )   u k l á d á  

Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie, přípravy a realizace projektů, předložit 
hejtmance Ústeckého kraje Janě Vaňhové k podpisu Partnerskou smlouvu projektu ChemLog 
za ÚK (změna Partnerské smlouvy). 
Termín: 31. 8. 2011 

 
 
 
Usnesení č. 18/83R/2011 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání integrovaného povolení společnosti 
Kovoobránění Neschner s.r.o., se sídlem Houskova 1862, 413 01 Roudnice nad Labem, IČ 254 25 
641 pro zařízení „Hala kovoobrábění a pozinkování Dušníky“.Umístění: Ústecký kraj, obec 
Dušníky, k.ú. Dušníky 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s e  v y j a d řu j e  
dle § 7 odst. 1 písm. c) zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci a omezování 
znečištění, o integrovaném registru znečišťování a o změně některých zákonů, v platném 
znění, k žádosti společnosti Kovoobránění Neschner s.r.o., se sídlem Houskova 1862, 413 
01 Roudnice nad Labem, IČ 254 25 641 o vydání integrovaného povolení pro zařízení 
„Hala kovoobrábění a pozinkování Dušníky“, takto: 

K žádosti o vydání integrovaného povolení, která byla zpracována provozovatelem dle § 3 
odst. 1 zákona o integrované prevenci, za předpokladu zajištění emisí do ovzduší a vod na 
úrovni nejlepších dostupných technik, že budou dodrženy navržené závazné podmínky v 
kapitole 13 žádosti, a za předpokladu, že budou splněny připomínky odboru životního 
prostředí a zemědělství Krajského úřadu Ústeckého kraje vycházející z platné legislativy a 
koncepčních a plánovacích dokumentů kraje a oprávněná opatření navržená Agenturou 
CENIA a připomínky dalších dotčených orgánů veřejné správy, není připomínek. 

 
 
 
Usnesení č. 19/83R/2011 



 19

Předložení návrhu na odstoupení od smlouvy uzavřené mezi Ústeckým krajem a Městem Velký 
Šenov  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit návrh na odstoupení od smlouvy č. poskytovatele 
1168/2010 uzavřené dne 24.6.2010 v rámci Programu pro podporu krajiny a biodiverzity na 
území Ústeckého kraje v roce 2010 mezi Ústeckým krajem a Městem Velký Šenov. 
 

B )  u k l á d á  
Mgr. Arno Fišerovi, náměstkovi hejtmanky ÚK, předložit doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
 Termín: 7. 9. 2011 

 
 
 
Usnesení č. 20/83R/2011 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání integrovaného povolení společnosti 
Vodní sklo, a.s., Krakovská 1346/15, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ 279 21 662 pro zařízení 
„Výroba vodních skel areál TONASO“, zastoupené společností ENVIROCONT s.r.o., Na Popluží 
821/11, 400 01 Ústí nad Labem, IČ 272 65 676. Umístění: Ústecký kraj, obec Ústí nad Labem, 
k.ú. Neštěmice 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s e  v y j a d řu j e  
dle § 7 odst. 1 písm. c) zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci a omezování 
znečištění, o integrovaném registru znečišťování a o změně některých zákonů, v platném 
znění, k žádosti společnosti Vodní sklo, a.s., Krakovská 1346/15, Nové Město, 110 00 
Praha 1, IČ 279 21 662, zastoupené společností ENVIROCONT s.r.o., Na Popluží 821/11, 
400 01 Ústí nad Labem, IČ 272 65 676 o vydání integrovaného povolení pro zařízení 
„Výroba vodních skel areál TONASO“, takto: 

K žádosti o vydání integrovaného povolení, která byla zpracována provozovatelem dle § 3 
odst. 1 zákona o integrované prevenci, za předpokladu zajištění emisí do ovzduší a vod na 
úrovni nejlepších dostupných technik, že budou dodrženy navržené závazné podmínky v 
kapitole 13 žádosti, a za předpokladu, že budou splněny připomínky odboru životního 
prostředí a zemědělství Krajského úřadu Ústeckého kraje vycházející z platné legislativy a 
koncepčních a plánovacích dokumentů kraje a oprávněná opatření navržená Agenturou 
CENIA a připomínky dalších dotčených orgánů veřejné správy, není připomínek. 

 
 
 
Usnesení č. 21/83R/2011 
Odpověď odboru životního prostředí a zemědělství Krajského úřadu Ústeckého kraje na 
Stanovisko Ministerstva životního prostředí k usnesení Rady Ústeckého kraje ve věci Energetické 
využití komunálních odpadů Most, Komořany – podání informace 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

b e r e  n a  v ě d o m í  
odpověď odboru ZPZ na Stanovisko Ministerstva životního prostředí k usnesení Rady 
Ústeckého kraje ve věci Energetické využití komunálních odpadů Most, Komořany ( JID 
125472/2011/KUUK). 



 20

 
 
 
Usnesení č. 22/83R/2011 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k návrhu na vyhlášení, návrh plánu péče a návrh na 
vymezení zón ochrany přírody o zvláště chráněné území, které částečně zasahuje do Ústeckého 
kraje, v kategorii chráněná krajinná oblast.    
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
b e r e  n a  v ě d o m í  

návrh na vyhlášení a vymezení zón ochrany Chráněné krajinné oblasti Kokořínsko – Máchův 
kraj dle předloženého materiálu i návrh plánu péče o tuto chráněnou krajinnou oblast, neboť na 
území Ústeckého kraje nedochází s výjimkou zrušení ochranného pásma k žádným změnám 
oproti současnému stavu.  

 
 
 
Usnesení č. 23/83R/2011 
Fond vodního hospodářství Ústeckého kraje  

Rada Ústeckého kraje po projednání v souladu s ustanovením § 59 odstavec 1 zákona č. 129/2000 
Sb., o krajích, v znění pozdějších předpisů 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit podle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích, ve znění pozdějších předpisů, v rámci „Fondu vodního hospodářství ÚK“ uzavření 
dodatků ke smlouvám již přiznaných dotací z Fondu vodního hospodářství Ústeckého kraje 
takto: 

1. Ke smlouvě č.1350/2009, uzavřené s městem Velký Šenov, IČ: 00261734, dodatek 
č. 2 - podle přílohy č. 3 tohoto usnesení. 

2. Ke smlouvě č.1317/2008, uzavřené s městem Bohušovice nad Ohří, IČ: 00263362, 
dodatek č. 2 - podle přílohy č. 4 tohoto usnesení.  

3. Ke smlouvě č. 1895/2008, uzavřené s obcí Vrutice, IČ: 00526061, dodatek č. 4 - 
podle přílohy č. 5 tohoto usnesení.  

        

B )  u k l á d á   
Mgr. Arno Fišerovi, náměstkovi hejtmanky, předložit doporučení tohoto usnesení 
k projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 

          Termín: 7. 9. 2011 
 
 
 
Usnesení č. 24/83R/2011 
Změna Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Ústeckého kraje č.18 (dále jen změna PRVKÚK) 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e   

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit změnu Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací 
Ústeckého kraje č.18, zpracovanou ve smyslu § 4 zák. č. 274/2001 Sb., o vodovodech a 
kanalizacích, v platném znění, která obsahuje změnu koncepce řešení odkanalizování a 
čištění odpadních vod v obci Bžany, místní části Pytlíkov dle přílohy č. 6 tohoto usnesení. 



 21

B )  u k l á d á  
Mgr. Arno Fišerovi, náměstkovi hejtmanky Ústeckého kraje, předložit návrh změny Plánu 
rozvoje vodovodů a kanalizací Ústeckého kraje č.18 ke schválení Zastupitelstvu Ústeckého 
kraje. 
Termín: 7. 9. 2011 

 
 
 
Usnesení č. 25/83R/2011 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání nepodstatné změny integrovaného 
povolení společnosti CELIO a.s., V Růžodolu 2, 435 14 Litvínov 7, IČ 4828 9922, pro zařízení 
„Skládkový komplex CELIO a.s.“.Umístění: Ústecký kraj, obec Litvínov, k.ú. Růžodol 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s e  v y j a d řu j e  
dle § 7 odst. 1 písm. c) zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci a omezování 
znečištění, o integrovaném registru znečišťování a o změně některých zákonů, v platném 
znění, k žádosti společnosti CELIO a.s., V Růžodolu 2, 435 14 Litvínov 7, IČ 4828 9922, 
o vydání nepodstatné změny integrovaného povolení pro zařízení „Skládkový komplex 
CELIO a.s.“, takto: 

Rada Ústeckého kraje souhlasí se změnou integrovaného povolení pouze za předpokladu, 
že bude důsledně zajištěn systém vnějšího dohledu nad jakostí přepraveného kalu a 
harmonogram jeho přepravy bude upraven tak, aby bylo možno při nesplnění závazných 
jakostních parametrů přepravu neprodleně ukončit. Zároveň musí být splněny všechny 
požadavky krajského úřadu a dotčených správních orgánů, směřující k eliminaci 
případných rizik spojených s dlouhodobým skladováním i přepravou kalů na území 
Ústeckého kraje. 

 
 
 
Usnesení č. 26/83R/2011 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru „Nupharo 
Park“ oznamovatele Nupharo Park a.s., Na Malé Šárce 745, 164 00 Praha 6 - 
Nebušice.Umístění: Ústecký kraj, obec Libouchec, k.ú.:Knínice u Libouchce 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )    s e  v y j a d řu j e  
dle § 6 odst.6 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, k oznámení 
záměru „Nupharo Park“ předloženého oznamovatelem, firmou  Nupharo Park a.s., Na 
Malé Šárce 745, 164 00 Praha 6 – Nebušice, takto:  
Nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů 
na životní prostředí, v platném znění.  

B )  u k l á d á   
Ing. Monice Zeman, pověřené vedením odboru životního prostředí a zemědělství,      
předložit tento záměr opětovně na řádné zasedání Rady Ústeckého kraje, včetně vyjádření  
příslušné obce. 
Termín: 21. 9. 2011 

 
 
Usnesení č. 27/83R/2011 



 22

Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení záměru pro zjišťovací řízení „Snížení 
fugitivních emisí částic modernizací nakládky tříděného uhlí včetně jejího úplného vymístění 
z blízkosti obydleného území“ „Snížení fugitivních emisí částic modernizací nakládání 
s prachovým uhlím včetně zrušení skládky mourů“ oznamovatele Severočeské doly a.s., Boženy 
Němcové 5359, 430 01 Chomutov. Umístění: Ústecký kraj, obec: Bílina, Ledvice, Světec, k.ú. 
Chudeřice u Bíliny, Ledvice, Chotějovice 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s e  v y j a d řu j e  

1. dle § 6 odst.6 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměrům „Snížení fugitivních emisí částic modernizací 
nakládky tříděného uhlí včetně jejího úplného vymístění z blízkosti obydleného území“ 
oznamovatele Severočeské doly a.s., Boženy Němcové 5359, 430 01 Chomutov,  takto:  

Nepožaduje provést posouzení záměrů podle zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 
životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů za předpokladu zahrnutí a naplnění 
oprávněných podmínek  dotčených orgánů státní správy.  

2. dle § 6 odst.6 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměrům Snížení fugitivních emisí částic modernizací 
nakládání s prachovým uhlím včetně zrušení skládky mourů“  oznamovatele Severočeské 
doly a.s., Boženy Němcové 5359, 430 01 Chomutov,  takto 

Nepožaduje provést posouzení záměrů podle zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 
životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů za předpokladu zahrnutí a naplnění 
oprávněných podmínek  dotčených orgánů státní správy. 

 
 
 
Usnesení č. 28/83R/2011 
Vstup investora Panattoni Czech Republic Development s.r.o. do SPZ Triangle  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A) r o z h o d u j e 

za podmínky, že ze strany Ministerstva průmyslu a obchodu ČR, jako Správce programu 
uvedeného v Rozhodnutí o poskytnutí dotace z prostředků státního rozpočtu a zvláštního účtu 
Ministerstva financí ČR – změna č. 4, evidenční číslo ISPROFIN 222232 0014 (Rozhodnutí), 
bude vydán souhlas s prodejní cenou uvedenou v kupní smlouvě tvořící přílohu Smlouvy o 
nájmu nemovitosti dle přílohy č. 7 tohoto usnesení se společností Panattoni Czech Republic 
Development s.r.o. a nebude vydáno vyjádření doporučující provedení změn či doplnění textu 
uvedených smluv, nebo obsahující sdělení, že smlouvy nejsou v souladu s Rozhodnutím,  

a  

za podmínky, že Zastupitelstvo Ústeckého kraje rozhodne o uzavření Smlouvy o nájmu 
nemovitosti se společností Panattoni Czech Republic Development s.r.o. a ve smyslu části B) 
tohoto usnesení o převodech pozemků  

- pozemek: p.p.č. 337/16 o výměře 20 704 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha 

- pozemek: p.p.č. 337/17 o výměře 5 950 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
sportoviště a rekreační plocha 

- pozemek: p.p.č. 337/18 o výměře 47 983 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: sportoviště a rekreační plocha, 



 23

obec Velemyšleves, k.ú. Minice, zapsaných na LV č. 111 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec.  

- pozemek: p.p.č. 801/34 o výměře 701 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
sportoviště a rekreační plocha 

obec Bitozeves, k.ú. Nehasice, zapsaného na LV č. 115 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec. 

- pozemek: p.p.č. 1010/28 o výměře 20 167 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha 

- pozemek: p.p.č. 1010/29 o výměře 26 088 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace 

- pozemek: p.p.č. 1010/30 o výměře 44 205 m2, ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha 
obec Staňkovice, k.ú. Staňkovice u Žatce, zapsaných na LV č. 338 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec. 

v souladu s ustanovením § 59 odst. 1 písmeno l) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o uzavření Smlouvy o nájmu nemovitosti dle přílohy č. 
7 tohoto usnesení se společností Panattoni Czech Republic Development s.r.o.  

 

B )  d o p o r u ču j e   

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

r o z h o d n o u t :  

v souladu s ustanovením § 36 odst. 1 písmeno a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů,  

a. o převodu vlastnictví k nemovitosti:  

- pozemek: p.p.č. 337/16 o výměře 20 704 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: jiná plocha 

- pozemek: p.p.č. 337/17 o výměře 5 950 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: sportoviště a rekreační plocha 

- pozemek: p.p.č. 337/18 o výměře 47 983 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: sportoviště a rekreační plocha, 

obec Velemyšleves, k.ú. Minice, zapsaných na LV č. 111 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec.  

- pozemek: p.p.č. 801/34 o výměře 701 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: sportoviště a rekreační plocha 

obec Bitozeves, k.ú. Nehasice, zapsaného na LV č. 115 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec. 

- pozemek: p.p.č. 1010/28 o výměře 20 167 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: jiná plocha 

- pozemek: p.p.č. 1010/29 o výměře 26 088 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: ostatní komunikace 

- pozemek: p.p.č. 1010/30 o výměře 44 205 m2, ostatní plocha, způsob využití: 
jiná plocha 

obec Staňkovice, k.ú. Staňkovice u Žatce, zapsaných na LV č. 338 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec. 

na společnost Panattoni Czech Republic Development s.r.o., a to za podmínek 
uvedených ve Smlouvě o nájmu nemovitosti dle  přílohy č. 7 tohoto usnesení  



 24

za podmínky, že ze strany Ministerstva průmyslu a obchodu, jako správce programu 
uvedeného v Rozhodnutí o poskytnutí dotace z prostředků státního rozpočtu a 
zvláštního účtu Ministerstva financí ČR – změna č. 4, evidenční číslo ISPROFIN 
222232 0014 (Rozhodnutí), bude vydán souhlas s prodejní cenou uvedenou v kupní 
smlouvě tvořící přílohu Smlouvy o nájmu nemovitosti dle přílohy č. 7 tohoto 
usnesení se společností Panattoni Czech Republic Development s.r.o. a nebude 
vydáno vyjádření doporučující provedení změn či doplnění textu uvedených smluv, 
nebo obsahující sdělení, že smlouvy nejsou v souladu s Rozhodnutím,  

b. o uzavření Smlouvy o nájmu nemovitosti dle přílohy č. 7 tohoto usnesení se 
společností Panattoni Czech Republic Development s.r.o.  

 
 
 
 
 
Usnesení č. 29/83R/2011 
Záměr pronájmu a následného prodeje nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje (pozemky v SPZ 
Triangle, cca 4 ha) 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

r o z h o d u j e  
A) o záměru pronájmu nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 

- pozemek: část p.p.č. 554/6 o výměře 24 854 m2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: sportoviště a rekreační plocha 

obec Bitozeves, k.ú. Tatinná, zapsaný na LV č. 31 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj. 
- pozemek: část p.p.č. 801/7 o výměře 14 881 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: sportoviště a rekreační plocha 
obec Bitozeves, k.ú. Nehasice, zapsaný na LV č. 115 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj. 

 
B) o záměru prodeje nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 

- pozemek: část p.p.č. 554/6 o výměře 16 535 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: sportoviště a rekreační  plocha  

obec Bitozeves, k.ú. Tatinná, zapsaný na LV č. 31 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj. 
- pozemek: část p.p.č. 801/7 o výměře 8 479 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: sportoviště a rekreační plocha 
obec Bitozeves, k.ú. Nehasice, zapsaný na LV č. 115 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj. 

 
 
 
Usnesení č. 30/83R/2011 
Změna usnesení Rady Ústeckého kraje č. 23/78R/2011 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
m ěn í   

usnesení č. 23/78R/2011 Rady Ústeckého kraje ze dne 1. 6. 2011 tak, že v části A) za bod 3. 
vkládá nový bod 4., který zní:  
 



 25

„uložit Mgr. Arno Fišerovi, náměstkovi hejtmana ÚK, zajištění zahájení prací na aktualizaci 
Zásad územního rozvoje Ústeckého kraje neprodleně po jejich vydání a nabytí účinnosti“  
 
Původní termín mění na nový termín: 7. 9. 2011 

 
 
 
Usnesení č. 31/83R/2011 
Specifická oblast 05 Mostecko - zpracování rozvojové studie 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e   

Zastupitelstvu Ústeckého kraje uložit v souladu s ustanovením § 35 odst. 2 písm. d) zákona 
č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů, Krajskému úřadu Ústeckého kraje 
zajištění zpracování rozvojové studie pro „Specifickou oblast 05 Mostecko“, definovanou 
Politikou územního rozvoje ČR 2008 a zpřesněnou při pořizování Zásad územního rozvoje 
Ústeckého kraje. 

B )  u k l á d á   
Mgr Arno Fišerovi, náměstkovi hejtmanky Ústeckého kraje, předložit Zastupitelstvu 
Ústeckého kraje doporučení dle bodu A) tohoto usnesení. 
Termín: 7. 9. 2011 

 
 
 
Usnesení č. 32/83R/2011 
Informace o způsobu a stavu financování nákladů na vyhlašování přírodních památek a 
přírodních rezervací v tzv. evropsky významných lokalitách (EVL) 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
b e r e  n a  v ě d o m í  

informaci o způsobu a stavu finacování nákladů na vyhlašování přírodních památek a 
přírodních rezervací v evropsky významných lokalitách v působnosti Ústeckého kraje, jakož i 
skutečnost, že vyhlášení všech přírodních památek a přírodních rezervací zařazených do 
projektů Operačního programu Životní prostředí je podmínkou poskytnutí dotace k úhradě 
krajem vynaložených nákladů. 

 
 
 
Usnesení č. 33/83R/2011 
Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociální  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s o u h l a s í  

1. v souladu s ustanovením § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Domov důchodců Šluknov, příspěvková organizace, formou finančního 
daru od: 
- RWE GasNet, s.r.o., Ústí nad Labem, Klíše, Klíšská 940/96, IČ: 27295567 ve výši 

50 tis. Kč na nákup kompenzačních a rehabilitačních pomůcek 
 



 26

2. v souladu s ustanovením § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Domov důchodců a ústav sociální péče Krásná Lípa, příspěvková 
organizace, formou finančního daru od: 
- RWE GasNet, s.r.o., Ústí nad Labem, Klíše, Klíšská 940/96, IČ: 27295567 ve výši 49 718  

Kč na nákup kompenzačních a rehabilitačních pomůcek 

3. v souladu s ustanovením § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace, 
formou finančního daru od: 
- GASTROPLUS Louny s.r.o., Louny, Rybalkova 2128, IČ: 28714857 ve výši 10 tis. Kč 

na kulturní a sociální účely pro uživatele Domova pro seniory Mašťov, který je součástí 
příspěvkové organizace 

4. v souladu s ustanovením § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Domovy pro osoby se zdravotním postižením Oleška-Kamenice,  
příspěvková organizace, formou věcného daru pro potřeby uživatelů zařízení od: 

-  Martiny Reichlové, bytem  Terezín, PSČ 412 01, Pražská 291/4  

-   chodící pás JK EXER v hodnotě 500,- Kč 

- Jarmily Novotné, bytem Dolní Bousov, PSČ 294 04, Dolní Bousov 446 

- lůžko DALI 24 VP – pořizovací cena 15 839,15 Kč 

- matrace bohemia lux – pořizovací cena 3 184,15 Kč 

- noční stolek světlý buk – pořizovací cena 4 955,10 Kč 

- skříň typ 5320 buk – pořizovací cena 8 424,30 Kč 
 
 
 
Usnesení č. 34/83R/2011 
Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého kraje – oblast školství  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A) r o z h o d l a  
o změně zřizovací listiny příspěvkové organizace dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona 
č.129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů 

1. č.j. 106/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední odborná škola služeb a Střední odborné učiliště, Kadaň, 5. května 680, 
příspěvková organizace, IČ: 61342688, sídlo: Kadaň, 5. května 680, PSČ: 432 01 
dodatkem č. 32 ke zřizovací listině s účinností od 24.8.2011 

2. č.j. 107/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední škola energetická a stavební, Chomutov, Na Průhoně 4800, příspěvková 
organizace, IČ: 41324641, sídlo: Chomutov, Na Průhoně 4800, PSČ: 430 11 
dodatkem č. 28 ke zřizovací listině s účinností od 24.8.2011 

3. č.j. 172/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Gymnázium Josefa Jungmanna, Litoměřice, Svojsíkova 1, příspěvková organizace, 
IČ: 46773673, sídlo: Litoměřice, Svojsíkova 1, PSČ: 412 65 
dodatkem č. 22 ke zřizovací listině s účinností od 24.8.2011 

4. č.j. 177/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 



 27

název: Vyšší odborná škola obalové techniky a Střední škola, Štětí, Kostelní 134, 
příspěvková organizace, IČ: 46773509, sídlo: Štětí, Kostelní 134, PSČ: 411 08 
dodatkem č. 22 ke zřizovací listině 

5. č.j. 199/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Podbořany, příspěvková organizace, 
IČ: 18380824, sídlo: Podbořany, Kpt. Jaroše 862, PSČ: 441 28 
dodatkem č. 24 ke zřizovací listině s účinností od 24.8.2011. 

 
B) u k l á d á  

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci tohoto usnesení v části A). 
 Termín: 31. 10. 2011 

 
 
 
Usnesení č. 35/83R/2011 
Stipendium Ústeckého kraje 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )   s c h v a l u j e  
1. Stipendijní program Ústeckého kraje platný od akademického roku 2011/2012 dle přílohy 

č. 8 tohoto usnesení. 

2. Vzor smlouvy o zařazení do stipendijního programu Ústeckého kraje uzavřené dle 
ustanovení § 51 zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 
pro akademický rok 2011/2012 dle přílohy č. 9 tohoto usnesení. 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
 Termín: 17. 9. 2011 

 
 
 
Usnesení č. 36/83R/2011 
Převod činností a zrušení Domu dětí a mládeže Varnsdorf, příspěvkové organizace Ústeckého 
kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. schválit převod činností poskytovaných příspěvkovou organizací zřizovanou Ústeckým 
krajem s názvem Dům dětí a mládeže Varnsdorf, příspěvková organizace, kterými jsou: 
a) Pravidelná výchova, vzdělávací a zájmová činnost (zájmové kroužky, kurzy) 
b) Příležitostná výchova, vzdělávání, zájmová a tématická rekreační činnost 

 akce pro členy zájmových kroužků mimo schůzky, včetně výletů 
 akce pro členy zájmových kroužků a veřejnost 
 semináře, kurzy, kulaté stoly, workshopy, sympozia 
 pořady pro děti, rodiče, mládež a veřejnost  

c) Prázdninová činnost: 
 tábory (jarní, letní, podzimní, příměstské) 



 28

d) Osvětová činnost, včetně shromažďování a poskytování informací pro děti, žáky a 
studenty, i pro další osoby a vedení k prevenci sociálně patologických jevů: 
 školení, semináře, workshopy, konference, přednášky, informační centrum mládeže 

(jarní,letní,podzimní, příměstské) 
e) Spontánní činnosti:  

 výstavy 
 centrum rodičů s dětmi 
 fotbálek 
 stolní tenis 

f) Individuální práce, vytváření podmínek pro rozvoj nadání žáků a studentů 
 konzultace k soutěžím 

g) Spolupráce 
 spolupráce s MŠ, ZŠ, SŠ   
 spolupráce s veřejnou správou  
 spolupráce s nestátními neziskovými organizacemi  

h) Soutěže a přehlídky 
 pořádání soutěží a přehlídek vyhlašovaných MŠMT ČR a zájmovými svazy na 

úrovni místní, okresní, krajské, republikové 

na město Varnsdorf, která je bude s účinností od 1. 1. 2012 zajišťovat  prostřednictvím 
jím zřízené příspěvkové organizace, 

2. rozhodnout dle ust. § 35 odst. 2 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s ust. § 27 odst. 7 zákona č. 250/2000 
Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, o 
zrušení příspěvkové organizace Ústeckého kraje: 
Název: Dům dětí a mládeže Varnsdorf, příspěvková organizace  
Sídlo: Otáhalova 1260, 407 47 Varnsdorf 
IČ: 65 082 214  
ke dni 31. 12. 2011 s tím, že majetek, práva a závazky této příspěvkové organizace 
přechází s účinností od 1. 1. 2012 na zřizovatele, 

3. rozhodnout dle ust. § 36 odst. 1 písm. b) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o darování veškerých movitých věcí, které:  
a) budou ke dni 31. 12. 2011 ve vlastnictví Domu dětí a mládeže Varnsdorf, příspěvkové 

organizace a jež s účinností od 1. 1. 2012 v důsledku zrušení této příspěvkové 
organizace přejdou na zřizovatele, 

b) budou ke dni 31. 12. 2011 Ústeckým krajem předány k hospodaření Domu dětí a 
mládeže Varnsdorf, příspěvkové organizaci (svěřený majetek) Městu Varnsdorf. 
V předloženém materiálu je soupis movitých věcí ve vlastnictví nebo správě 
příspěvkové organizace Domu dětí a mládeže, příspěvkové organizace, dle účetní 
evidence ke dni 22. 3. 2011. Případné přírůstky a úbytky za dobu od 22. 3. 2011 do 31. 
12. 2011 budou v rámci darovací smlouvy vypořádány, 

4. uložit Radě Ústeckého kraje zajistit převod činností dle bodu 1 tohoto usnesení a věcí dle 
bodu 3 tohoto usnesení na Město Varnsdorf a zajistit učinění dalších potřebných úkonů 
souvisejících se zrušením Domu dětí a mládeže Varnsdorf, příspěvková organizace. 
Termín: 31. 12. 2011 

 
B )  u k l á d á  

Ing. Petru Jakubcovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit doporučení dle části A) tohoto 
usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
Termín: 7. 9. 2011 

 



 29

 
 
Usnesení č. 37/83R/2011 
Pořádání Krajské  konference Asociace speciálních pedagogů  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  s o u h l a s í  
s poskytnutím účelově určeného příspěvku zřizovatele pro rok 2011 ve výši 8 000,- Kč pro 
Střední školu a Základní školu, Trmice, Václavské náměstí 10, příspěvkovou organizaci, 
IČ: 00082627, sídlo: Trmice, Václavské náměstí 10, 400 04 Trmice, na materiálně technické 
zabezpečení Krajské konference Asociace speciálních pedagogů. 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
 Termín: 31. 10. 2011 

 
 
 
Usnesení č. 38/83R/2011 
Zvýšení závazného ukazatele - příspěvku zřizovatele na  provoz pro rok 2011 – oblast školství 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

se zvýšením příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2011, pro příspěvkové organizace: 

1. Gymnázium dr. Václava Šmejkala, Ústí nad Labem, Stavbařů 5, příspěvková 
organizace, IČ: 44555512, sídlo: Ústí nad Labem, Stavbařů 5, PSČ: 400 11, o 200 000,- 
Kč, na celkový objem 4 725 000,- Kč, na náklady spojené se slučováním organizací.  

2. Střední škola, Trmice, příspěvková organizace, IČ: 00082627, sídlo: Trmice, Václavské 
náměstí 10, PSČ: 400 04, o 240 000,- Kč, na celkový objem 5 427 332,- Kč, na náklady 
spojené se slučováním organizací. 

 
B )  u k l á d á  

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 15. 9. 2011 

 
 
 
Usnesení č. 39/83R/2011 
Hospodaření zaniklé příspěvkové organizace v oblasti školství k 30. 6. 2011 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

záporný výsledek hospodaření sloučené příspěvkové organizace – Střední odborná škola, 
Meziboří, nám. 8. května 400, příspěvková organizace - za období od 1. 1. 2011 do  
30. 6. 2011 ve výši 13 505,70 Kč, 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A)  tohoto usnesení. 
 Termín: 31. 12. 2011 



 30

 
 
 
Usnesení č. 40/83R/2011 
Krajská a okresní kola soutěží vyhlášených Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy ČR – 
rozdělení dotace  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  s o u h l a s í  
s poskytnutím neinvestiční dotace na rok 2011 na základě uzavřené smlouvy dle přílohy č. 10 
tohoto usnesení, účelově určené na zabezpečení okresních a krajských kol soutěží a přehlídek, 
vyhlášených MŠMT pro rok 2011, pro organizaci zřizovanou obcí: 

Základní škola Ústí nad Labem, Rabasova 3282/3, příspěvková organizace, IČ:  
44553145, ve výši ONIV 110 000,- Kč, OON 19 000,- Kč na rok 2011, na zabezpečení 
krajských kol sportovních soutěží MŠMT – typ B 

B )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje vzít na vědomí přidělení finančních prostředků právnické 
osobě vykonávající činnost školy uvedené v bodě A) tohoto usnesení  

C) u k l á d á  
1. Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 

veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 30. 9. 2011 

2. Ing. Petru Jakubcovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit doporučení dle části B) tohoto 
usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
Termín: 2. 11. 2011 

 
 
 
Usnesení č. 41/83R/2011 
Plnění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 5/82R/2011ze dne 10. 8. 2011 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A) b e r e  n a  v ě d o m í  
1. veškeré informace vyplývající z jednání pracovní skupiny ustavené usnesením Rady 

Ústeckého kraje č. 54/81R/2011 na schůzi dne 20. 7. 2011 dle předloženého materiálu a 
dle ústní informace Ing. Petra Jakubce, člena Rady Ústeckého kraje a člena pracovní 
skupiny 

2. návrh odpovědi pracovní skupiny, ustanovené pro řešení problematiky Gymnázia Josefa 
Jungmana v Litoměřicích, na Otevřený dopis členům Rady Ústeckého kraje (JID 
134015/2011/KUUK) dle předloženého materiálu 

3. návrh odpovědi pracovní skupiny, ustanovené pro řešení problematiky Gymnázia Josefa 
Jungmana v Litoměřicích, na Žádost Radě Ústeckého kraje o odvolání PaedDr. Evy 
Bulasové z funkce ředitelky Gymnázia Josefa Jungmanna v Litoměřicích (JID 
140130/2011/KUUK) dle předloženého materiálu. 

B) k o n s t a t u j e ,  ž e   
1. Rada Ústeckého kraje na schůzi dne 15.6.2011 v rámci řešení Petice za odvolání ředitelky 

GJJ přijala usnesení č. 50/79R/2011, kterým neodvolala PaedDr. E. Bulasovou z funkce 
ředitelky Gymnázia Josefa Jungmanna, Litoměřice, Svojsíkova 1, příspěvkové organizace 



 31

2. nebyly předloženy žádné nové závažné skutečnosti k možnosti odvolání PaedDr. E. 
Bulasové z funkce ředitelky Gymnázia Josefa Jungmanna, Litoměřice, Svojsíkova 1, 
příspěvkové organizace, čímž nebyla naplněna podmínka pro odvolání, neboť ředitele 
školy lze odvolat pouze v případě závažného porušení nebo neplnění právních povinností 
vyplývajících z vykonávané funkce, které bylo zjištěno zejména inspekční činností České 
školní inspekce, zřizovatelem nebo jinými kontrolními orgány, a dle ust. § 59 odst. 1 písm. 
i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů 

3. neshledává zákonný důvod pro odvolání PaedDr. Evy Bulasové, ředitelky Gymnázia 
Josefa Jungmanna, Litoměřice, Svojsíkova 1, příspěvkové organizace, z funkce, protože 
z její strany nedošlo nikdy k tak závažnému porušení nebo neplnění právních povinností, 
které by mohlo být důvodem k odvolání. 

C) u k l á d á  
Ing. Petru Jakubcovi, radnímu Ústeckého kraje,  
1. zajistit odeslání odpovědí na podání dle návrhů pracovní skupiny dle bodu A) 2. a A) 3. 

tohoto usnesení 
Termín: 15. 9. 2011 
 

2. předložit informace Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
Termín: 7. 9. 2011 
 

3. nadále jednat ve věci Gymnázia Josefa Jungmanna, Litoměřice, Svojsíkova 1, příspěvkové 
organizace. 
Termín: průběžně 

 
 
 
Usnesení č. 42/83R/2011 
Rozvojové programy Ústeckého kraje – žádosti o výjimku  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

s  udělením  výjimky z  podmínek  rozvojových  programů pro rok 2008 a 2009 tj. 
s prodloužením termínu dokončení projektu a předložení závěrečné zprávy a závěrečného 
vyúčtování prostřednictvím dodatku ke smlouvě o poskytnutí dotace projektu: 

- Územní plán obce Libčeves  do 30. 6. 2013 

- Pořízení územně plánovací dokumentace obce Hora Svatého Šebestiána 

 do 30. 6. 2012 

- Územní plán městyse Panenský Týnec do 30. 11. 2012 

- Územní plán obce Měcholupy do 30. 12. 2012 

- Územní plán obce Kunratice do 30. 11. 2012 

- Územní plán obce Chotiměř do 31. 12. 2012 

 -Územní plán obce Měrunice do 31. 12. 2012 
 
B )   d o p o r u ču j e  

      Zastupitelstvu Ústeckého kraje udělit výjimku projektům uvedeným v bodě A) 
 

C )    u k l á d á    



 32

Ing. Radku Vonkovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit tento materiál Zastupitelstvu 
Ústeckého kraje k projednání. 
Termín: 7. 9. 2011 

 
 
 
Usnesení č. 43/83R/2011 
Projekt „Turistika bez hranic“ – smlouva o spolupráci, smlouvy pro zřízení informačních tabulí 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit uzavření Smlouvy o spolupráci mezi lead partnerem 
a projektovým partnerem projektu „Turistika bez hranic“ dle předloženého materiálu, 
 

B )  r o z h o d l a  

1. o uzavření smlouvy o bezúplatném užívání pozemků mezi Ústeckým krajem a Statutárním 
městem Děčín dle přílohy č. 11 tohoto usnesení 

2 .  o uzavření smlouvy o bezúplatném užívání pozemků mezi Ústeckým krajem a Městem 
Dubí dle přílohy č. 12 tohoto usnesení 

3 .  o uzavření smlouvy o bezúplatném užívání pozemků mezi Ústeckým krajem a Městem 
Krupka dle přílohy č. 13 tohoto usnesení 

4 .  o uzavření smlouvy o bezúplatném užívání pozemků mezi Ústeckým krajem a Obcí Tisá dle 
přílohy č. 14 tohoto usnesení 

5 .  o  uzavření  smlouvy o bezúplatném užívání pozemků mezi Ústeckým krajem a  Lesy ČR, 
s.p. dle přílohy č. 15 tohoto usnesení 

 
C )  u k l á d á  

Ing. Radku Vonkovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit na zasedání Zastupitelstva 
Ústeckého kraje doporučení dle bodu A) tohoto usnesení  
Termín: 7. 9. 2011 

 
 
 
Usnesení č. 44/83R/2011 
Projekt "Zlepšení kvality služeb v cestovním ruchu v česko saském pohraničí" - smlouva o 
spolupráci  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit Smlouvu o spolupráci mezi lead partnerem a 
projektovým partnerem projektu "Zlepšení kvality služeb v cestovním ruchu v česko saském 
pohraničí “ dle předloženého materiálu, 
 

B) u k l á d á  
Ing. Radku Vonkovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit „Smlouvu o spolupráci mezi 
lead partnerem a projektovým partnerem“ projektu „Zlepšení kvality služeb v cestovním 
ruchu v česko saském pohraničí“  Zastupitelstvu Ústeckého kraje k projednání  
 Termín: 7. 9. 2011 

 
 



 33

 
Usnesení č. 45/83R/2011 
Projekt „Spolupráce Ústeckého kraje s městy v Jižním Banátu (Srbsko)“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  s c h v a l u j e  
realizaci projektu „Spolupráce Ústeckého kraje s městy v Jižním Banátu (Srbsko)“ a jeho 
předložení do dotačního programu Ministerstva zahraničních věcí ČR. 
 

B )    u k l á d á  
RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru regionálního rozvoje zajistit předložení projektu 
do dotačního programu Ministerstva zahraničních věcí ČR. 
Termín: 30. 11. 2011 

 
 
 
Usnesení č. 46/83R/2011 
Dodatek č. 1 k Zakládací smlouvě obecně prospěšné společnosti Destinační agentura Krušné 
hory o.p.s. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
informaci o  důvodu zpracování dodatku č. 1 k zakládací smlouvě obecně prospěšné 
společnosti Destinační agentura Krušné hory o.p.s.. 
 

B )  d o p o r u ču j e   
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. schválit dodatek č. 1 k zakládací smlouvě obecně prospěšné společnosti Destinační 

agentura Krušné hory o.p.s. dle přílohy č. 16 tohoto usnesení, 
2. schválit přílohu k dodatku č. 1 zakládací smlouvy dle přílohy č. 17 tohoto usnesení. 

 
 
C )  u k l á d á  

Ing. Radku Vonkovi, členu Rady Ústeckého kraje předložit na zasedání Zastupitelstvu 
Ústeckého kraje doporučení dle bodu B) tohoto usnesení.  
Termín: 7. 9. 2011 

 
 
 
Usnesení č. 47/83R/2011 
Destinační agentura České Středohoří, o.p.s. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

informaci o Usnesení Krajského soudu v Ústí nad Labem ze dne 28.12.2010, kterým je 
společnosti uloženo odstranit nesprávnosti v návrhu na zápis obecně prospěšné společnosti 
Destinační agentura České středohoří, o.p.s. a o zpracování nové zakládací smlouvy obecně 
prospěšné společnosti Destinační agentura České středohoří, o.p.s. na základě návrhu Kamila 
Soukupa, osoby zmocněné jednáním za zakladatele. 

B )  d o p o r u ču j e   



 34

Zastupitelstvu Ústeckého kraje v souladu s ustanovením § 35 odst. 2 písm. k) zákona 
č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů 
1. změnit usnesení č. 47/20Z/2010 ze dne 22.12.2010 v bodu A), a to tak, že název obecně 

prospěšné společnosti „Destinační agentura České středohoří o.p.s.“ se mění na 
„Destinační agentura České středohoří, o.p.s., 

2. schválit zakládací smlouvu obecně prospěšné společnosti Destinační agentura České 
středohoří, o.p.s. dle přílohy č. 18 tohoto usnesení. 

C )  u k l á d á  

Ing. Radku Vonkovi, členu Rady Ústeckého kraje předložit na zasedání Zastupitelstvu 
Ústeckého kraje doporučení dle bodu B) tohoto usnesení.  
Termín: 7. 9. 2011 

 
 
 
 
Usnesení č. 48/83R/2011 
Dodatek ke Smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtových prostředků Regionální rady regionu 
soudržnosti Severozápad projektu Gymnázium, Jateční ul., Gymnázium, Jateční ul. Ústí nad 
Labem, Dostavba areálu 4. etapa, reg. č. CZ.1.09/1.3.00/18.00379 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d l a   

o uzavření dodatku ke smlouvě č. CZ.1.09/1.3.00/18.00379 o poskytnutí dotace 
z rozpočtových prostředků Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad dle přílohy č. 19 
tohoto usnesení. 

B )  u k l á d á  
1. RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru regionálního rozvoje, zabezpečit všechny 

potřebné úkony pro uzavření dodatků ke smlouvám dle bodu A) tohoto usnesení. 

2. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, uzavřít dodatky ke smlouvám dle bodu A) 
tohoto usnesení 

Termín: 9. 9. 2011 
 
 
 
Usnesení č. 49/83R/2011 
Informace o stavu jednání ve věci přípravy zónově-relačního tarifu v Ústeckém kraji 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

r o z h o d l a  

o výjimkách z čl. 3, bod 3.2.6 písm. d) „Pravidel pro zadávání veřejných zakázek Ústeckým 
krajem a jím zřizovanými příspěvkovými organizacemi“, schválených usnesením Rady 
Ústeckého kraje č. 59/58R/2010 ze dne 29. 9. 2010, při zadávání veřejné zakázky malého 
rozsahu: 



 35

1. na dodávku aplikací na bezkontaktní čipovou kartu a jejího softwarového a hardwarového 
zabezpečení za účelem zavedení jednotného tarifního systému v rámci dopravní 
obslužnosti Ústeckého kraje, a o souhlasu s přímým zadáním této veřejné zakázky, 

2. na technické poradenství implementátora integrovaného dopravního systému Ústeckého 
kraje, a o souhlasu s přímým zadáním této veřejné zakázky. 

 
 
 
Usnesení č. 50/83R/2011 
Dodatek ke Smlouvě o finanční spolupráci ve veřejné linkové osobní dopravě pro rok 2011 s 
Libereckým krajem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout o uzavření dodatku ke smlouvě o finanční 
spolupráci ve veřejné linkové osobní dopravě pro rok 2011 mezi Ústeckým krajem, IČ 
70892156, a Libereckým krajem, IČ 70891508, dle přílohy č. 20 tohoto usnesení. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jiřímu Šulcovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit dodatek ke smlouvě o finanční 
spolupráci ve veřejné linkové osobní dopravě pro rok 2011 mezi Ústeckým krajem, 
IČ 70892156, a Libereckým krajem, IČ 70891508, dle přílohy č. 20 tohoto usnesení 
k rozhodnutí Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
Termín: 7. 9. 2011 

 
 
 
Usnesení č. 51/83R/2011 
Dohoda o zapůjčení databáze „Základní technické popisy k typově schváleným vozidlům 
k provozu na pozemních komunikacích v České republice“ pro činnost Krajských úřadů 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

r o z h o d l a  
o uzavření Dohody o zapůjčení databáze „Základní technické popisy k typově schváleným 
vozidlům k provozu na pozemních komunikacích v České republice“ pro činnost Krajských 
úřadů dle přílohy č. 21 tohoto usnesení. 

 
 
 
Usnesení č. 52/83R/2011 
Zmocnění k zastupování v řízení vedeném Nejvyšším správním soudem o žalobě podané dne 
28. 7. 2011 ze strany Ministerstva vnitra proti Ministerstvu dopravy 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
informaci o skutečnosti, že Nejvyšší správní soud vede soudní řízení o žalobě podané dne 
28. 7. 2011 ze strany Ministerstva vnitra proti Ministerstvu dopravy, kterou se Ministerstvo 
vnitra domáhá určení, který ze správních orgánů má pravomoc vydat rozhodnutí v řízení 
o žalobě Miloslava Matyáše, fyzické osoby coby zakladatele firmy BusMat plus s. r. o. proti 
Krajskému úřadu Ústeckého kraje o zaplacení částky 1.383.345,90 Kč. 



 36

B )  z m o cňu j e  
JUDr. Karla Muzikáře, LL.M. (C.J.), advokáta, zapsaného v seznamu advokátů vedeném 
Českou advokátní komorou pod registračním číslem 8185, k zastupování Ústeckého kraje 
v rámci  řízení dle bodu A) tohoto usnesení dle předloženého materiálu; 

C )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru DS, zabezpečit ve spolupráci s advokátní 
kanceláří Weil, Gotshal & Manges s.r.o. nezbytné úkony dle bodu B) tohoto usnesení. 
Termín: ihned 

 
 
 
Usnesení č. 53/83R/2011 
Rekapitulace vývoje řízení vedených za účasti Ústeckého kraje v souvislosti s provozováním 
veřejné linkové autobusové dopravy v Ústeckém kraji 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

b e r e  n a  v ě d o m í  
informace o stavu řízení vedených příslušnými orgány za účasti Ústeckého kraje a 
o rozhodnutích, která byla v rámci těchto řízení dosud vydána tak, jak to vyplývá 
z předloženého materiálu. 

 
 
 
Usnesení č. 54/83R/2011 
Smlouva o zajištění školení  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

r o z h o d l a  
1. o uzavření Smlouvy o zajištění školení ve prospěch České republiky - Krajského 

ředitelství policie Ústeckého kraje dle přílohy č. 22 tohoto usnesení; 
2. o uzavření Smlouvy o zajištění školení ve prospěch České republiky - Generálního 

ředitelství cel, Celní ředitelství Ústí nad Labem, dle přílohy č. 23 tohoto usnesení. 
 
 
 
Usnesení č. 55/83R/2011 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „VOŠ obalové techniky a 
SOŠ Štětí - REKO a dostavba areálu školy“ - PD, IČ  formou užšího řízení  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d l a  
1. Ve smyslu ustanovení § 21 odst. 1 písm. b) zákona a podle ustanovení § 28 zákona č. 

137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“), o zahájení 
zadávacího řízení na plnění veřejné zakázky na služby s názvem „VOŠ obalové 
techniky a SOŠ Štětí - REKO a dostavba areálu školy“ - PD, IČ na zpracování 
projektové dokumentace a inženýrskou činnost ke stavebnímu povolení formou 
užšího řízení, a to s omezením počtu zájemců pro účast v užším řízení na pět. 

2. O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii a 
váhami:  



 37

- celková nabídková cena – váha 85 % 
- celková doba realizace zakázky od podpisu smlouvy o dílo do vydání pravomocného 

stavebního povolení v týdnech – váha 10% 
- výše smluvní pokuty při nesplnění termínu v Kč/den, nejméně však ve výši 0,1 % 

z celkové nabídkové ceny včetně DPH - váha 5%. 

3. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace zájemců o účast v užším řízení základní 
kvalifikační předpoklady:  
- dle § 53 odst. 1 písm. a) a b) zákona zájemce prokáže předložením výpisu 

z Rejstříku trestů, 
- dle § 53 odst. 1 písm. c) až l) zákona zájemce doloží čestným  prohlášením, 

 profesní kvalifikační předpoklady:  
- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že zájemce doloží výpis z obchodního rejstříku  

či jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů; 
- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že zájemce doloží doklad o oprávnění 

k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušná živnostenská oprávnění či 
licence; 

- dle § 54 písmene d) zákona s tím, že zájemce  předloží doklad osvědčující 
odbornou způsobilost zájemce nebo osoby, jejímž prostřednictvím  odbornou 
způsobilost zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná podle 
zvláštních právních předpisů 

 ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady: 
- dle § 55 odst. 1 písmene a) zákona s tím, že zájemce doloží doklad o pojištění         

odpovědnosti za škodu způsobenou zájemcem třetí osobě ve výši min. 1 mil. Kč; 
- dle § 55 odst. 1 písmene c) zákona s tím, že zájemce doloží čestné prohlášení o 

výši obratu za každé z předcházejících tří účetních období s tím, že obrat za každé 
z předcházejících účetních období bude minimálně ve výši 6 mil. Kč bez DPH.  

 technické kvalifikační předpoklady: 
- dle § 56 odst. 2 písm. a) zákona s tím, že zájemce uvede seznam nejméně 3  

významných služeb, které poskytl v posledních 3 letech, a to pouze v objemu 
vyšším jak 2 mil. Kč bez  DPH se zaměřením na zpracování projektové 
dokumentace a inženýrskou činnost pro pozemní stavby, s uvedením jejich rozsahu 
a doby poskytnutí; přílohou tohoto seznamu musí být:  
1. osvědčení vydaná veřejným zadavatelem, pokud byly tyto služby                       

poskytovány veřejnému zadavateli, nebo 
2. osvědčení vydaná jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě, než       

veřejnému zadavateli, nebo 
3. čestná prohlášení dodavatele, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než 

veřejnému zadavateli a není-li současně možné osvědčení podle bodu 2 od této 
osoby získat z důvodů spočívající na její straně, přičemž zájemce tyto důvody 
uvede v čestném prohlášení. 

4. O stanovení objektivního kritéria dle § 61 odst. 4 zákona pro výběr omezeného počtu 5 
zájemců, a to náhodným výběrem losem, za účasti notáře. 

5. o povinnosti poskytnout k zajištění splnění svých povinností vyplývajících z účasti 
v zadávacím řízení jistotu dle § 67 zákona. Výše jistoty je stanovena na částku 40.000,00 
Kč. Jistota může být složena jednou z těchto forem :  
- složením jistoty na účet zadavatele („peněžní jistota“) 
- poskytnutím bankovní záruky 
- pojištěním záruky. 
Pokud zájemce zvolí peněžní jistotu, zašle ji na depozitní účet zadavatele číslo.: 
2141552/0800, variabilní symbol číslo této VZ přidělené IS VZ US, specifický symbol 



 38

IČ zájemce, tak, aby byla připsána na účet zadavatele nejpozději v poslední den lhůty pro 
podání nabídek. Složení jistoty zájemce prokáže příslušným potvrzením, které bude 
nedílnou součástí nabídky, zároveň v nabídce uvedou číslo účtu, na který požadují 
peněžní jistotu vrátit.  
Bankovní záruka nebo pojistná smlouva o pojištění záruky (dále také „záruční listina“) 
musí být v písemné formě předložena zadavateli v originále jako součást nabídky v 
samostatné, oddělitelné složce příp. obalu, ze kterého ji lze vyjmout bez zásahu do 
ostatních částí nabídky a bez jeho poškození, a do nabídky bude neoddělitelně vložena 
kopie těchto záručních listin. Zájemce je povinen zajistit platnost bankovní 
záruky nebo pojištění záruky po celou dobu zadávací lhůty. 

6. O pověření hodnotící komise  plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 
odst. 3).  

7. O pověření hejtmanky Ústeckého kraje jmenovat pro účely posouzení kvalifikace (podle 
§ 59 odst. 2 zákona) zvláštní komisi. 

B )  j m e n u j e  
členy hodnotící komise ve složení: 

1. Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. Petr Fiala, člen Zastupitelstva ÚK a předseda finančního výboru 
3. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
4. Ing. Štěpán Harašta, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy  
5. Ing. Zdeněk Teufl, vedoucí odd. investic a údržby majetku kraje odboru INV  
6. Ing. Jan Langthaler, ředitel p.o. 
7. zástupce KHK 

 

         náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Ing. Rudolf Kozák, člen Zastupitelstva ÚK a předseda investiční komise 
2. Ing. Petr Jakubec, člen Rady Ústeckého kraje 
3. Ing. František Končel, vedoucí odd. veřejných zakázek investičního odboru  
4. Phdr. Hana Poloncarzová, odd.organizací a koncepcí 
5. František Rýsl, investiční odbor 
6. Mgr.Dušan Vošahlík, zástupce ředitele p.o. 
7. zástupce KHK 

C )  u k l á d á  
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony této  
veřejné zakázky a předložit vyhodnocení zadávacího řízení s návrhem na zadání této veřejné 
zakázky vybranému zájemci. 
Termín: 30. 11. 2011 

 
 
 
Usnesení č. 56/83R/2011 
Návrh na uzavření Dodatku č.1 ke „Smlouvě o společném postupu při přípravě a realizaci  akce 
„Okružní křižovatky Louny na silnici II/246“ a o následném převodu vyřazených úseků silnic 
II/246 a III/25013 na Město Louny“ č.1625/2010/INV/210.08 uzavřené dne 15. 9. 2010 s Městem 
Louny 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e   

 Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
        rozhodnout dle § 24 odst. 3 písm.a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 

znění pozdějších předpisů, o neuzavření Dodatku č.1 ke „Smlouvě o společném postupu při 
přípravě a realizaci  akce „Okružní křižovatky Louny na silnici II/246“ a o následném 



 39

převodu vyřazených úseků silnic II/246 a III/25013 na Město Louny“ ve znění dle přílohy č. 
24 tohoto usnesení a požadovat plnění uvedené smlouvy ze strany Města Louny ve 
sjednaném rozsahu.  

 
B )   u k l á d á  
         Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto    

usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
 Termín: 7. 9. 2011 

 
 
 
Usnesení č. 57/83R/2011 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce  s názvem  
„PZ Triangle - úprava pozemku pro Gestamp Czech“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

Zápis o posouzení a hodnocení nabídek veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s 
názvem „PZ Triangle - úprava pozemku pro Gestamp Czech“  

B )  r o z h o d l a  
1. O přidělení této veřejné zakázky a o uzavření smlouvy na plnění této veřejné zakázky 

malého rozsahu na stavební práce s uchazečem SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný 
závod Dopravní stavby STŘED, RUBÍN OFFICE CENTER, Sokolovská 79/192, 186 00 
Praha 8-Karlín, který podal nejvhodnější nabídku, a to za těchto podmínek uvedených v  
nabídce: 
 celková nabídková cena bez DPH:      3.546.212,71 Kč  
 celková nabídková cena včetně DPH: 4.255.455,25 Kč 
 

C )  u k l á d á  
1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u této 

veřejné zakázky malého rozsahu, zejména uzavřít a podepsat smlouvu s vybraným 
dodavatelem. 
Termín: 31. 8. 2011 
 

2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné úkony 
této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu na plnění veřejné zakázky 
s vybraným uchazečem zadavateli a předložit ji k podpisu zadavateli. 
Termín: 31. 8. 2011 

 
 
 
Usnesení č. 58/83R/2011 
Vyhodnocení zadávacího  řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „VOŠ a SŠ 
Varnsdorf – zateplení a výměna oken hlavní budovy“ formou užšího řízení  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na stavební práce: 
„VOŠ a SŠ Varnsdorf – zateplení a výměna oken hlavní budovy“ dle předloženého 
materiálu. 



 40

2. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce: 
„VOŠ a SŠ Varnsdorf - zateplení a výměna oken hlavní budovy“ dle předloženého 
materiálu. 

B )  r o z h o d l a  
1. Podle ustanovení § 81  odst. 1  písm. a)  zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), o výběru nejvhodnější nabídky 
uchazeče, jehož nabídka byla podle hodnotících kritérií vyhodnocena jako ekonomicky 
nejvýhodnější, a o přidělení veřejné zakázky na stavební práce s názvem  „VOŠ a SŠ 
Varnsdorf – zateplení a výměna oken hlavní budovy“ uchazeči: North Stav a.s.; Jateční 
3377/47, 400 01 Ústí nad Labem; IČ: 250 45 997, a to za podmínek uvedených v 
nabídce: 
- Cena bez DPH:              16 379 587,05 Kč           
- Cena včetně  DPH 10 %:             19 655 504,46 Kč 
- Termín plnění od předání a převzetí staveniště v týdnech:      53 týdnů  
- Výše smluvní pokuty při nesplnění termínu v Kč/den, nejméně  
     však ve výši 0,1 % z celkové nabídkové ceny včetně DPH:      26 000,00 Kč/den  
- Délka poskytované záruky v měsících, nejvýše však 60 měsíců: 60  měsíců. 

C )   u k l á d á  
1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u této 

veřejné zakázky, zejména uzavřít smlouvu s vybraným uchazečem a podepsat tuto 
smlouvu. 

      Termín: 30. 9. 2011 
 
2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné 

úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu na plnění veřejné 
zakázky s vybraným uchazečem zadavateli a tuto předložit k podpisu zadavateli. 
 Termín: 30. 9. 2011 

 
 
 
1. 
Usnesení č. 59/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku 
Ústeckého kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 
ze dne 5. 5. 2010. 

2. rozhodnout o prodeji (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje manželům 
Josefu Valentovi a Marii Valentové, oba bytem Ploskovice 20, PSČ 411 42, a to: 
- pozemek: p.p.č. 243/2 o výměře 36 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
obec Ploskovice, k.ú. Ploskovice, zapsané na LV č. 137 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Litoměřice, pro Ústecký kraj za kupní cenu 4.266,-
-Kč a vyjmutí uvedené nemovitosti z hospodaření příspěvkové organizace Správa a 
údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 
260, Dubí, PSČ 417 03. 



 41

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je prodej (převod) nemovitosti uvedený v bodu A) 2. tohoto usnesení k 
podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 12. 2011 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 7. 9. 2011 

 
 
2. 
Usnesení č. 60/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A) d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku 

Ústeckého kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2011 
ze dne 5.5.2011. 

 
2. rozhodnout o prodeji (převodu) nemovitostí z majetku Ústeckého kraje městu Trmice, 

se sídlem: Fügnerova 448/29, 400 04 Trmice, IČ: 00274010, a to: 
- pozemek: p. p. č. 1764/31 o výměře 748 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice (p.p.č 1764/31 vznikl rozdělením p.p.č. 1764/1 o výměře 16473 m2 dle 
geometrického plánu pro rozdělení pozemku č. 1239-39/2011 ze dne 18.4.2011), 

- pozemek: p. p. č. 1764/33 o výměře 123 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice (p.p.č 1764/33 vznikl rozdělením p.p.č. 1764/1 o výměře 16473 m2 dle 
geometrického plánu pro rozdělení pozemku č. 1239-39/2011 ze dne 18.4.2011), 

- pozemek: p. p. č. 1764/34 o výměře 1785 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice (p.p.č 1764/34 vznikl rozdělením p.p.č. 1764/1 o výměře 16473 m2 dle 
geometrického plánu pro rozdělení pozemku č. 1239-39/2011 ze dne 18.4.2011), 

- pozemek: p. p. č. 1764/35 o výměře 452 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice (p.p.č 1764/35 vznikl rozdělením p.p.č. 1764/1 o výměře 16473 m2 dle 
geometrického plánu pro rozdělení pozemku č. 1239-39/2011 ze dne 18.4.2011), 

- pozemek: p. p. č. 1764/36 o výměře 140 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice (p.p.č 1764/36 vznikl rozdělením p.p.č. 1764/1 o výměře 16473 m2 dle 
geometrického plánu pro rozdělení pozemku č. 1239-39/2011 ze dne 18.4.2011), 

obec Trmice, k.ú. Trmice, zapsaný na LV č. 1162 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrálního pracoviště Ústí nad Labem vše za kupní cenu 162.400,-- Kč (50,-- Kč/m2).  
 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je prodej (převod) nemovitostí uvedených v bodu A) 2. tohoto usnesení, 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2011 

B) u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 7. 9. 2011 

 
 



 42

3. 
Usnesení č. 61/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r u ču j e   
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku 

Ústeckého kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 
ze dne 5. 5. 2010. 

2. rozhodnout o prodeji (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje manželům Ing. 
Milanovi Mrázovi a Anně Mrázové, oba bytem Purkyňova 1360, Louny, PSČ: 440 01 a 
to: 
- pozemek: p. č. 2687/3 o výměře 250 m2, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, 
obec Louny, k. ú. Louny, zapsané na LV č. 3030 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj za kupní cenu 217.230- Kč a vyjmutí 
uvedené nemovitosti z hospodaření příspěvkové organizace Obchodní akademie 
generála Františka Fajtla Louny, p. o., Osvoboditelů 497, 440 64 Louny, IČ: 61357553. 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je prodej (převod) nemovitosti uvedené v bodu A) 2. tohoto usnesení 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 12. 2011 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 7. 9. 2011 

 
 
4. 
Usnesení č. 62/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
r o z h o d u j e  

o záměru darování (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje obci Křesín, se 
sídlem Křesín 77, PSČ 410 02, Lovosice, IČ: 00263842, a to: 

- pozemek: část p.p.č. 1478/4 o výměře max. 1520 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: silnice, 

- pozemek: část p.p.č. 1482/1 o výměře max. 540 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, 

obec Křesín, k.ú. Křesín zapsané na LV č. 558 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj. 

- pozemek: část p.p.č. 694/1 o výměře max. 390 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, 

- pozemek: část p.p.č. 694/23 o výměře max. 516 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, 

obec Křesín, k.ú. Levousy zapsané na LV č. 821 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj. 

 



 43

 
5. 
Usnesení č. 63/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  

o záměru darování (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- těleso části komunikace č. III/25319 v celkové délce 0,615 km (staničení km 2,845 

koncový úsek – km 2,230) na pozemku p.č. 558/1, p.č. 574/2, p.č. 581/2, p.č. 583/1, p.č. 
583/4, 

obec Ledvice, k.ú. Ledvice. 
 

B )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
1. rozhodnout o uzavření smlouvy o budoucí darovací smlouvě mezi Ústeckým krajem a 

městem Ledvice, se sídlem Mírová 422/42, 417 72 Ledvice, IČ: 00266434, na budoucí 
darování (převod) nemovitosti, a to: 
- těleso části komunikace č. III/25319 v celkové délce 0,615 km (staničení km 2,845 

koncový úsek – km 2,230) na pozemku p.č. 558/1, p.č. 574/2, p.č. 581/2, p.č. 583/1, 
p.č. 583/4, 

obec Ledvice, k.ú. Ledvice. 
 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o budoucí 
darovací smlouvě, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu B)1. tohoto usnesení 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 29. 2. 2012 
 

C )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu B) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 7. 9. 2011 

 
 
6. 
Usnesení č. 64/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

r o z h o d u j e  
o záměru darování (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: p.p.č. 445/2 díl „b“ o výměře 318 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha (pozemek díl „b“ byl oddělen z p.p.č. 445 o výměře 23988 m2  
a sloučen k p.p.č. 445/2 o výměře 352 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku  
č. 307-3/2011 ze dne 14.2.2011) 

obec Polerady, k.ú. Polerady, zapsané na LV č. 123 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Most pro Ústecký kraj. 

 
 
7. 
Usnesení č. 65/83R/2011 
Nakládání s majetkem 



 44

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
r o z h o d u j e  

o záměru darování (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje obci Chbany, se 
sídlem Chbany 19, PSČ 431 57, IČ: 00261882, a to 
- část tělesa komunikace č. II/2251 – koncový úsek silnice v délce 0,393 km na pozemku 

p.č. 90/1 v k.ú. Poláky, 
- těleso komunikace č. II/22511 – celá délka silnice, 0,583 km na pozemcích p.č. 249/1 a 

249/2 v k.ú. Přeskaky, 
- těleso komunikace č. II/22513 – celá délka silnice, 0,939 km na pozemcích p.č. 347 v k.ú. 

Soběsuky nad Ohří a p.č. 174, 161/1 a 161/2 v k.ú. Roztyly. 
 
 
8. 
Usnesení č. 66/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  

o záměru darování (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje obci Oleško, se 
sídlem Oleško 2, PSČ 412 01, IČ: 00526070, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 279/1 o výměře max. 214 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
- pozemek: část p.p.č. 282/3 o výměře max. 76 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
obec Oleško, k.ú. Oleško u Rohatců, zapsané na LV č. 330 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Litoměřice, pro Ústecký kraj. 

B )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o uzavření smlouvy o budoucí darovací smlouvě mezi Ústeckým krajem a 
obcí Oleško, se sídlem Oleško 2, PSČ 412 01, IČ: 00526070, na budoucí darování 
(převod) nemovitostí, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 279/1 o výměře max. 214 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: silnice, 
- pozemek: část p.p.č. 282/3 o výměře max. 76 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: silnice, 
obec Oleško, k.ú. Oleško u Rohatců, zapsané na LV č. 330 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Litoměřice, pro Ústecký kraj. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu na budoucí 
darování nemovitého majetku, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu B) 1. tohoto 
usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 12. 2011 

C )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu B) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 7. 9. 2011 

 
 
9. 
Usnesení č. 67/83R/2011 
Nakládání s majetkem 



 45

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
r o z h o d u j e  

o záměru darování (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: část p. p. č. 2984/3 „díl a“ o výměře 4 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní dopravní plocha (pozemek byl oddělen z p. p. č. 2984/3 o výměře 9430 m2, 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, dle geometrického plánu č. 1704-
27/2011 ze dne 1. 4. 2011), 

obec Krásná Lípa, k. ú. Krásná Lípa, zapsané na LV č. 859 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj. 

 
 
10. 
Usnesení č. 68/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o poskytnutí daru (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje 
společnosti Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem: Na Pankráci 56, Praha 4, Správa 
Chomutov, Kochova 3975, PSČ: 430 01, IČ: 65993390, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 609/19 díl „a42“ o výměře 809 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: silnice (díl a42 byl oddělen z pozemku p.p.č. 609/19 a byl přisloučen 
k pozemku p.č. 609/7, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace dle geometrického plánu č. 123-141/2010 ze dne 20.12.2010) 

obec Toužetín, k.ú. Toužetín, zapsané na LV č. 125 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené nemovitosti z 
hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 0080837. 

2. rozhodnout o přijetí daru (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od 
společnosti Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem: Na Pankráci 56, Praha 4, Správa 
Chomutov, Kochova 3975, PSČ: 430 01, IČ: 65993390, a to: 
- pozemek: p.p.č. 197/12 o výměře 133 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond  
- pozemek: p.p.č. 197/13 o výměře 26 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond  
- pozemek: část p.p.č. 609/17 díl „g1“ o výměře 5 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond (díl g1 byl oddělen z pozemku p.p.č. 609/17 a 
přisloučen k pozemku p.č. 429/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace, dle geometrického plánu č. 123-141/2010 ze dne 20.12.2010) 

- pozemek: část p.p.č. 609/17 díl „c1“ o výměře 54 m2, druh pozemku: orná půda, 
způsob ochrany: zemědělský půdní fond (díl c1 byl oddělen z pozemku p.p.č. 609/17 a 
přisloučen k pozemku p.č. 609/19, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, dle geometrického plánu č. 123-141/2010 ze dne 20.12.2010) 

- pozemek: část p.p.č. 609/18 díl „c2“ o výměře 535 m2, druh pozemku: orná půda, 
způsob ochrany: zemědělský půdní fond (díl c2 byl oddělen z pozemku p.p.č. 609/18 a 
přisloučen k pozemku p.č. 609/19, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, dle geometrického plánu č. 123-141/2010 ze dne 20.12.2010) 

- pozemek: část p.p.č. 610/1 díl „c4“ o výměře 355 m2, druh pozemku: orná půda, 
způsob ochrany: zemědělský půdní fond (díl c4 byl oddělen z pozemku p.p.č. 610/1 a 



 46

přisloučen k pozemku p.č. 609/19, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, dle geometrického plánu č. 123-141/2010 ze dne 20.12.2010) 

obec Toužetín, k.ú. Toužetín, zapsané na LV č. 323 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Louny pro společnosti Ředitelství silnic a dálnic ČR  

a předání uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a 
údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, 
PSČ: 417 03, IČ: 0080837. 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvy, 
jejichž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí uvedené v bodu A) 1., 2. tohoto 
usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 3. 2012 
 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 6. 9. 2011 

 
 
11. 
Usnesení č. 69/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje obci 
Blatno, se sídlem Blatno 1, Chomutov 1, PSČ 430 01, IČ: 00261807, a to: 

- pozemek: p.p.č. 425/4 o výměře 1652 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice (oddělen z p.p.č. 425/2 o výměře 2141 m2 geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 103-28/2011 ze dne 14. 3. 2011) 

obec Blatno, k.ú. Radenov, zapsané na LV č. 518 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 
Katastrálního pracoviště Chomutov, pro Ústecký kraj, 

- pozemek: p.p.č. 1104/8 o výměře 3551 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice (oddělen z p.p.č. 1104/3 o výměře 7059 m2 geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 294-141/2011 ze dne 14. 6. 2011) 

obec Blatno, k.ú. Blatno u Chomutova, zapsané na LV č. 545 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Chomutov, pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených 
nemovitostí z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí schválený v bodu A) 1. tohoto 
usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 12. 2011 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 7. 9. 2011 

 
 



 47

12. 
Usnesení č. 70/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout o uzavření smlouvy o budoucí darovací smlouvě mezi Ústeckým krajem a 
Statutárním městem Teplice, se sídlem nám. Svobody 2, PSČ 415 95, Teplice, IČ: 
00266621, na budoucí darování (převod) nemovitostí, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 624/7 o výměře max. 5 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
- pozemek: část p.p.č. 793/3 o výměře max. 14 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
- pozemek: část p.p.č. 996 o výměře max. 782 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
obec Teplice, k.ú. Sobědruhy zapsaných na LV č. 1021 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký kraj 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o budoucí 
darovací smlouvě, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A)1. tohoto usnesení 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje.  
Termín: 30. 4. 2012 

B) u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 7. 9. 2011 

 
 
13. 
Usnesení č. 71/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje obci 
Valkeřice, se sídlem: Valkeřice 299, 407 24 Valkeřice, PSČ 403 34, IČ: 00555967, a to: 
- pozemek: p.p.č. 2604/12 o výměře 26 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek p.č. 2604/12 byl oddělen z pozemku p.č. 2604 
geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 470-83/2009) 
- pozemek: p.p.č. 2604/13 o výměře 508 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha (pozemek p.č. 2604/13 byl oddělen z pozemku p.č. 2604 
geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 470-83/2009) 
- pozemek: p.p.č. 2604/15 o výměře 224 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace (pozemek p.č. 2604/15 byl oddělen z pozemku p.č. 2604 
geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 470-83/2009) 
- pozemek: p.p.č. 2604/17 o výměře 58 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
jiná plocha (pozemek p.č. 2604/17 byl oddělen z pozemku p.č. 2604 geometrickým 
plánem pro rozdělení pozemku č. 470-83/2009) 



 48

- pozemek: p.p.č. 2628/7 o výměře 31 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek p.č. 2628/7 byl oddělen z pozemku p.č. 2628/1 
geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 470-83/2009) 
- pozemek: p.p.č. 2628/8 o výměře 134 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
jiná plocha (pozemek p.č. 2628/8 byl oddělen z pozemku p.č. 2628/1 geometrickým 
plánem pro rozdělení pozemku č. 470-83/2009) 
obec Valkeřice, k.ú. Valkeřice, zapsaný na LV č. 167 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených nemovitostí z 
hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

 
2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil darovací smlouvu, 

jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí schválený v bodu A) 1. tohoto 
usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2011 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 7. 9. 2011 

 
 
14. 
Usnesení č. 72/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje 
od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 1288/6 o výměře 485 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
obec Dobrná, k.ú. Dobrná, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem 
státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, a předání uvedené 
nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace, IČ: 0080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitosti bez omezujících 
podmínek č. 24/11/UDC/BP a doložky dle přílohy č. 25 tohoto usnesení, týkající se 
převodu nemovitosti z vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem 
státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se 
sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 1288/6 o výměře 485 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
obec Dobrná, k.ú. Dobrná, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem 
státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 



 49

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh znění Smlouvy o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedený v 
bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 12. 2011 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 7. 9. 2011 

 
 
15. 
Usnesení č. 73/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje 
od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 717/9 o výměře 381 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
- pozemek: p.p.č. 912/1 o výměře 432 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
obec Štětí, k.ú. Počeplice, zapsaných na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s 
majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, a předání 
uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 0080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, 
PSČ 417 03. 

2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitostí bez omezujících 
podmínek č. 665/2011 a doložky dle přílohy č. 26 tohoto usnesení, týkající se převodu 
nemovitostí z vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu 
vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem 
Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 717/9 o výměře 381 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
- pozemek: p.p.č. 912/1 o výměře 432 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
obec Štětí, k.ú. Počeplice, zapsaných na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s 
majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh znění Smlouvy o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitostí uvedený v 
bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 12. 2011 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 



 50

Termín: 7. 9. 2011 
 
 
16. 
Usnesení č. 74/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje 
od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 60 o výměře 1779 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
- pozemek: p.p.č. 1557/1 o výměře 25275 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
obec Štětí, k.ú. Štětí I, zapsaných na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s 
majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, a předání 
uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 0080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, 
PSČ 417 03. 

2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitostí bez omezujících 
podmínek č. 2160/2011 a doložky dle přílohy č. 27 tohoto usnesení, týkající se převodu 
nemovitostí z vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu 
vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem 
Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 60 o výměře 1779 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
- pozemek: p.p.č. 1557/1 o výměře 25275 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
obec Štětí, k.ú. Štětí I, zapsaných na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s 
majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh znění Smlouvy o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitostí uvedený v 
bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 12. 2011 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 7. 9. 2011 

 
 
17. 
Usnesení č. 75/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 



 51

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje 
od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 832/2 o výměře 3758 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
(oddělen z p.p.č. 832/2 o výměře 3791 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku 
č. 183-114/2005 ze dne 13. 7. 2005) 
obec Krupka, k.ú. Nové Modlany, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit 
s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, a předání 
uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 0080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, 
PSČ 417 03. 

2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitosti bez omezujících 
podmínek č. 18/11/4120 a doložky dle přílohy č. 28 tohoto usnesení, týkající se převodu 
nemovitosti z vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu 
vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se 
sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 832/2 o výměře 3758 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice (oddělen z p.p.č. 832/2 o výměře 3791 m2 geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 183-114/2005 ze dne 13. 7. 2005) 

obec Krupka, k.ú. Nové Modlany, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit 
s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh znění Smlouvy o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedený v 
bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 12. 2011 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 7. 9. 2011 

 
 
18. 
Usnesení č. 76/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje 
od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 810/5 o výměře 162 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 



 52

obec Děčín, k.ú. Nebočady, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem 
státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, a předání uvedené 
nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace, IČ: 0080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitosti bez omezujících 
podmínek č. 23/11/UDC/BP a doložky dle přílohy č. 29 tohoto usnesení, týkající se 
převodu nemovitosti z vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem 
státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se 
sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 810/5 o výměře 162 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
obec Děčín, k.ú. Nebočady, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem 
státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh znění Smlouvy o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedený v 
bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 12. 2011 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 7. 9. 2011 

 
 
19. 
Usnesení č. 77/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje 
od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 1502/1 o výměře 62148 m², druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
obec Malá Veleň, k.ú. Malá Veleň, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s 
majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, a předání 
uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 0080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 
417 03. 

2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitosti s omezujícími 
podmínkami č. 10/11/UDC/BP a doložky dle přílohy č. 30 tohoto usnesení, týkající se 
převodu nemovitosti z vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem 
státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se 
sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 



 53

- pozemek: p.p.č. 1502/1 o výměře 62148 m², druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 

obec Malá Veleň, k.ú. Malá Veleň, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s 
majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh znění Smlouvy o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedený v 
bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 1. 2012 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 7. 9. 2011 

 
 
20. 
Usnesení č. 78/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o přijetí daru (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od města 
Krásná Lípa, se sídlem: Masarykova 246/6, 407 46 Krásná Lípa, IČ: 00261459, a to: 
- pozemek: část p. p. č. 321 „díl b“ o výměře 18 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: silnice (pozemek byl oddělen z p. p. č. 321 o výměře 609 m2, druh 
pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace, dle geometrického plánu č. 
1704-27/2011 ze dne 1. 4. 2011), 

obec Krásná Lípa, k. ú. Krásná Lípa, zapsané na LV č. 1081 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro město Krásná Lípa a předání uvedené 
nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, 
IČ: 00080837. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je přijetí daru (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A) 1. tohoto 
usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 6. 2012 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 7. 9. 2011 

 
 
21. 
Usnesení č. 79/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  



 54

1. rozhodnout o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje 
od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p. č. 79/1 o výměře 338 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha, 
- pozemek: p. č. 79/2 o výměře 108 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha, 
- pozemek: p. č. 79/3 o výměře 1772 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha, 
obec Petrohrad, k. ú. Petrohrad, zapsaných na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Českou republiku, příslušnost hospodařit 
s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 
a předání uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Psychiatrická 
léčebna Petrohrad, příspěvková organizace, se sídlem Petrohrad 1, PSČ 439 85, IČ: 
00829137. 

2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitostí s omezujícími 
podmínkami č. 75/2011 a doložky dle přílohy č. 31 tohoto usnesení, týkající se převodu 
nemovitostí z vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu 
vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem 
Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 

- pozemek: p. č. 79/1 o výměře 338 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
jiná plocha, 

- pozemek: p. č. 79/2 o výměře 108 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
jiná plocha, 

- pozemek: p. č. 79/3 o výměře 1772 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
jiná plocha, 

obec Petrohrad, k. ú. Petrohrad, zapsaných na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Českou republiku, příslušnost hospodařit 
s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

3. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh znění Smlouvy o 
bezúplatném převodu nemovitostí s omezujícími podmínkami, jejímž předmětem je 
bezúplatný převod nemovitostí uvedených v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 12. 2011 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 7. 9. 2011 

 
 
22. 
Usnesení č. 80/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o přijetí daru (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od obce 
Obrnice, se sídlem Obrnice, 435 21, IČ: 00266116, a to: 



 55

- pozemek: p.p.č. 75/42 o výměře 1648 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, 

(oddělený z p.p.č. 75/21 o výměře 2634 m2 geometrickým plánem č. 413-47/2011 ze dne 
18. 7. 2011) 
obec Obrnice, k.ú. Obrnice, zapsané na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 
Katastrálního pracoviště Most, pro obec Obrnice, 
a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba 
silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 
3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je přijetí daru (nabytí) nemovitosti schválené v bodu A)1. tohoto 
usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 12. 2011 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 7. 9. 2011 

 
 
23. 
Usnesení č. 81/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o směně nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: p.p.č. 62/7 o výměře 49 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice (pozemek byl oddělen z p.p.č. 62/5 o výměře 55 m2, geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 134-68/2011 ze dne 2.5.2011), 

obec Povrly, k. ú. Český Bukov, zapsaný na LV č. 480 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené 
nemovitosti z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 
00080837, 

za 

nemovitost ve vlastnictví Jiřího Bezděky, bytem: Ševčíkova 1441/22, 415 01 Teplice, a 
to: 
- pozemek: p.p.č. 63/5 o výměře 48 m2, druh pozemku: zahrada (pozemek byl oddělen 

z p.p.č. 63/2 díl „a“ a přisloužen k parcele 63/3 díl „b“, geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 134-68/2011 ze dne 2.5.2011), 

obec Povrly, k. ú. Český Bukov, zapsaný na LV č. 504 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Jiřího Bezděku a předání uvedené 
nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 
00080837  

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit směnnou smlouvu, 
jejímž předmětem je směna nemovitostí uvedená v bodu A) 1. tohoto usnesení, k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 1. 2. 2012 



 56

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 7. 9. 2011 

 
 
24. 
Usnesení č. 82/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od Jaroslava 

Krákory, bytem Malé Březno 30, 400 02 Ústí nad Labem, a to: 
- pozemek: p. p. č. 727/4 o výměře 16 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace (pozemek byl oddělen z p. p. č. 679/2 o výměře 22016 m2, 
druh pozemku: trvalý travní porost, způsob ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé 
chráněné území, geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 360-87/2010 ze 
dne 31. 1. 2011) 

- pozemek: p. p. č. 726/20 o výměře 152 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace (pozemek byl oddělen z p. p. č. 688/2 o výměře 252 m2, 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob vyžití: jiná plocha, způsob ochrany: zemědělský 
půdní fond, rozsáhlé chráněné území, geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 
359-87/2011 ze dne 31. 1. 2011) 

- pozemek: p. p. č. 726/22 o výměře 122 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace (pozemek byl oddělen z p. p. č. 689/2 o výměře 265 m2, 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob vyžití: jiná plocha, způsob ochrany: zemědělský 
půdní fond, rozsáhlé chráněné území, geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 
359-87/2011 ze dne 31. 1. 2011) 

- pozemek: p. p. č. 726/17 o výměře 335 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace (pozemek vznikl oddělením „dílu h“ o výměře 159 m2, 
z p. p. č. 694/3 o výměře 6764 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob vyžití: jiná 
plocha, způsob ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území, a 
přisloučením „dílu g“ o výměře 175 m2 z p. p.č. 695/2 o výměře 438 m2, druh 
pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha, geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 359-87/2011 ze dne 31. 1. 2011) 

- pozemek: p. p. č. 695/2 o výměře 43 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha 

- pozemek: p. p. č. 695/3 o výměře 219 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha (pozemky byly odděleny z p. p. č. 695/2 o výměře 438 m2, druh 
pozemku: ostatní plocha, způsob vyžití: jiná plocha, geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 359-87/2011 ze dne 31. 1. 2011) 

obec Malé Březno, k. ú. Malé Březno nad Labem zapsaných na LV č. 303 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Jaroslava 
Krákoru za kupní cenu 106.440,- Kč (887 m2). 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení, 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2012 

B )  u k l á d á  



 57

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) 1. tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 7. 9. 2011 

 
 
25. 
Usnesení č. 83/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od Josefa 

Knotka, bytem Malé Březno 40, 400 02 Ústí nad Labem a Jarmily Knotkové, bytem 
Malé Březno 40, 400 02 Ústí nad Labem, a to: 
- pozemek: p. p. č. 726/14 o výměře 91 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace (pozemek byl oddělen z p. p. č. 708 o výměře 746 m2, 
druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, 
geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 359-87/2010 ze dne 31. 1. 2011) 

obec Malé Březno, k. ú. Malé Březno nad Labem zapsané na LV č. 54 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Josefa Knotka (podíl 
½) a Jarmilu Knotkovu (podíl ½) za kupní cenu 7.280,- Kč. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení, 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2012 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) 1. tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 7. 9. 2011 

 
 
26. 
Usnesení č. 84/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od Miroslavy 

Bulfínkové, bytem Malé Březno 123, 403 23 Velké Březno, a to: 
- pozemek: p. p. č. 726/12 o výměře 229 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace (pozemek byl oddělen z p. p. č. 714 o výměře 1025 m2, 
druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné 
území, geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 359-87/2010 ze dne 31. 1. 
2011) 

obec Malé Březno, k. ú. Malé Březno nad Labem zapsané na LV č. 133 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Miroslavu Bulfínkovou 
za kupní cenu 22.900,- Kč. 



 58

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení, 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2012 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) 1. tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 7. 9. 2011 

 
 
27. 
Usnesení č. 85/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od Ing. 

Miloslava Černého, bytem Jeseniova 1167/57, 130 00 Praha 3, Žižkov, a to: 
- pozemek: p. p. č. 125/8 o výměře 146 m2, Pozemek veden ve zjednodušené evidenci - 

parcely původ Pozemkový katastr – (PK 127/2) 
 (pozemek byl oddělen z p. p. č. 125/4 o výměře 13482 m2, druh pozemku: orná půda 

geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 311-155/2010 ze dne 9. 9. 2010) 
obec Libochovany, k. ú. Libochovany zapsané na LV č. 707 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ing. Miloslava Černého za kupní 
cenu 36.500,- Kč. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení, 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 6. 2012 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) 1. tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 7. 9. 2011 

 
 
28. 
Usnesení č. 86/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od Ing. 

Martina Holuba, bytem Bublíkova 2187/1, 182 00 Praha 8, Libeň, a to: 
- pozemek: p. p. č. 125/9 o výměře 77 m2, Pozemek veden ve zjednodušené evidenci - 

parcely původ Pozemkový katastr – (PK 104/3) 
 (pozemek byl oddělen z p. p. č. 125/4 o výměře 13482 m2, druh pozemku: orná půda 

geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 311-155/2010 ze dne 9. 9. 2010) 



 59

obec Libochovany, k. ú. Libochovany zapsané na LV č. 708 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ing. Martina Holuba za kupní 
cenu 7.700,- Kč. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení, 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 6. 2012 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) 1. tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 7. 9. 2011 

 
 
29. 
Usnesení č. 87/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od Stanislava 

Korčáka, bytem Mládežnická 1753, 431 11 Jirkov, Marka Štichy, bytem Višňová 121, 
262 61 Višňová u Příbramě, Milana Štichy, Dolní Hbity 19, 262 62 Dolní Hbity a Pavla 
Štichy, bytem Nová Ves pod Pleší 220, 262 04 Nová Ves pod Pleší, a to: 
- pozemek: p. p. č. 1078/8 o výměře 1431 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území  
- pozemek: p. p. č. 1078/9 o výměře 1038 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území 
- pozemek: p. p. č. 1081/1 o výměře 914 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území 
obec Těchlovice, k. ú. Těchlovice nad Labem, zapsané na LV č. 174 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Stanislava Korčáka (podíl ½), 
Marka Štichu (podíl 1/8), Milana Štichu (podíl 1/8) a Pavla Štichu (podíl ¼) za kupní 
cenu 266.750,- Kč. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení, 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 4. 2012 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) 1. tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 7. 9. 2011 

 
 
30. 
Usnesení č. 88/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r u ču j e  



 60

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od spol. 

ZinkPower Promptus, s.r.o., se sídlem Krokova 767/6, Děčín I-Děčín, 405 02 Děčín, IČ: 
44795840, a to: 
- pozemek: p. p. č. 2658/33 o výměře 5 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: manipulační plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území (pozemek byl 
oddělen z p. p. č. 2658/14 o výměře 5156 m2, geometrickým plánem pro rozdělení 
pozemku č. 2160-141/2011) 

obec Děčín, k. ú. Děčín, zapsané na LV č. 1787 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Děčín pro spol. ZinkPower Promptus, s.r.o. za kupní cenu 1.500,-
 Kč. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení, 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2012 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A)1. tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 7. 9. 2011 

 
 
31. 
Usnesení č. 89/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od spol. TKL 

Development, a.s., se sídlem Krokova 767/6, Děčín I-Děčín, 405 02 Děčín, IČ: 25488244, 
a to: 
- pozemek: p. p. č. 2658/30 o výměře 31 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: manipulační plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území 
- pozemek: p. p. č. 2658/31 o výměře 3 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: manipulační plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území 
- pozemek: p. p. č. 2658/32 o výměře 2 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: manipulační plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území 
(pozemky byly odděleny z p. p. č. 2658/1 o výměře 5921 m2, geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 2159-141/2011) 
obec Děčín, k. ú. Děčín, zapsané na LV č. 4516 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Děčín pro spol. TKL Development, a.s., za kupní cenu 7.200,- Kč 
(36 m2). 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení, 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2012 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A)1. tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 7. 9. 2011 



 61

 
 
32. 
Usnesení č. 90/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od Ilony 

Urbanové, bytem Šturmova 402/14, 460 01 Liberec 1, a to: 
- pozemek: p. p. č. 30/2 o výměře 17 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

neplodná půda, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území (pozemek byl oddělen z p. p. 
č. 30 o výměře 1481 m2, geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 629-
141/2011) 

obec Děčín, k. ú. Březiny u Děčína, zapsané na LV č. 732 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Ilonu Urbanovou za kupní cenu 3.400,-
 Kč. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení, 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 7. 2012 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) 1. tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 7. 9. 2011 

 
 
33. 
Usnesení č. 91/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od Sportovní 

klub Březiny, se sídlem Děčín XXVII-Březiny, 405 02 Děčín 2, IČ: 46717161, a to: 
- pozemek: p. p. č. 453/19 o výměře 178 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: sportoviště a rekreační plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území 
(pozemek byl oddělen z p. p. č. 453/1 o výměře 14019 m2, geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 625-141/2011) 

obec Děčín, k. ú. Březiny u Děčína, zapsané na LV č. 598 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Sportovní klub Březiny za kupní 
cenu 35.600,- Kč. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení, 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2012 

B )  u k l á d á  



 62

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A)1. tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 7. 9. 2011 

 
 
34. 
Usnesení č. 92/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od Kamily 

Tylové, bytem Masarykova 1840/142, 400 01 Ústí nad Labem, a to: 
- pozemek: p. p. č. 184/13 o výměře 9 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území (pozemek byl oddělen z p. 
p. č. 184/3 o výměře 372 m2, geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 626-
141/2011) 

obec Děčín, k. ú. Březiny u Děčína, zapsané na LV č. 156 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Kamilu Tylovou za kupní cenu 3.150,- 
Kč. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení, 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2012 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A)1. tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 7. 9. 2011 

 
 
35. 
Usnesení č. 93/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od Zbyňka 

Charouse, bytem Děčín - Březiny 112, 405 02 Děčín 2, Zdeňka Charouse, bytem Děčín 
- Březiny 112, 405 02 Děčín 2, Zdeňky Charousové, bytem Děčín - Březiny 112, 405 02 
Děčín 2, Miloše Tomáška, bytem Kosmonautů 166, 405 02 Děčín, a to: 
- pozemek: p. p. č. 38/15 o výměře 4 m2, druh pozemku: lesní pozemek, způsob 

ochrany: rozsáhlé chráněné území, pozemek určený k plnění funkcí lesa (pozemek byl 
oddělen z p. p. č. 38/11 o výměře 3901 m2, geometrickým plánem pro rozdělení 
pozemku č. 628-141/2011) 

obec Děčín, k. ú. Březiny u Děčína, zapsané na LV č. 800 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Zbyňka Charouse (podíl ¼), Zdeňka 
Charouse (podíl ¼), Zdeňku Charousovou (podíl ¼) a Miloše Tomáška (podíl ¼) za 
kupní cenu 800,- Kč. 



 63

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení, 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2012 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A)1. tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 7. 9. 2011 

 
 
36. 
Usnesení č. 94/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od Pavla 

Chochela, bytem Malá Veleň 23, 405 02 Děčín, a to: 
- pozemek: p. p. č. 1403/4 o výměře 4 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: neplodná půda, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území  
- pozemek: p. p. č. 1403/5 o výměře 1 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: neplodná půda, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území  
(pozemky byly odděleny z p. p. č. 1403/2 o výměře 2080 m2, geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 414-116/2011 ze dne 9. 6. 2011) 
- pozemek: p. p. č. 1403/7 o výměře 19 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: neplodná půda, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území  
(pozemek vznikl oddělením „dílu a“ o výměře 10 m2, z p. p. č. 1403/2 o výměře 2080 m2, 
a přisloučením „dílu b“ o výměře 9 m2 z p. p.č. 1384 o výměře 735 m2, geometrickým 
plánem pro rozdělení pozemku č. 419-141/2011) 
- pozemek: p. p. č. 1409/2 o výměře 10 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond  
- pozemek: p. p. č. 1409/3 o výměře 39 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond  
(pozemky byly odděleny z p. p. č. 1409 o výměře 1562 m2, geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 413-116/2011 ze dne 9. 6. 2011) 
obec Malá Veleň, k. ú. Malá Veleň, zapsaných na LV č. 281 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Pavla Chochela za kupní cenu 14.600,- Kč 
(73 m2). 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení, 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2012 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A)1. tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 7. 9. 2011 

 
 
37. 
Usnesení č. 95/83R/2011 



 64

Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od Miroslavy 

Harychové, bytem Děčín XXVIII-Folknáře 28, 405 02 Děčín 2, a to: 
- pozemek: p. p. č. 1377/6 o výměře 551 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území  
- pozemek: p. p. č. 1377/8 o výměře 2 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území  
(pozemky byly odděleny z p. p. č. 1377/2 o výměře 23245 m2, geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 416-141/2011) 
obec Malá Veleň, k. ú. Malá Veleň, zapsaných na LV č. 307 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Miroslavu Harychovou za kupní 
cenu 110.600,- Kč. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení, 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 7. 2012 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A)1. tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 7. 9. 2011 

 
 
38. 
Usnesení č. 96/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od Miroslava 

Kofroně a Ivany Kofroňové, oba bytem Františkov nad Ploučnicí 42, 407 23 Františkov 
nad Ploučnicí, a to: 
- pozemek: p. p. č. 350/2 o výměře 17 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území  
(pozemek byl oddělen z p. p. č. 350 o výměře 209 m2, geometrickým plánem pro rozdělení 
pozemku č. 184-116/2011 ze dne 9. 6. 2011) 
- pozemek: p. p. č. 351/6 o výměře 1 m2, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území  
(pozemek byl oddělen z p. p. č. 351/4 o výměře 1448 m2, geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 186-141/2011) 
obec Františkov nad Ploučnicí, k. ú. Oldřichov nad Ploučnicí, zapsaných na LV č. 116 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Miroslava Kofroně 
(podíl ½) a Ivanu Kofroňovou (podíl ½) za kupní cenu 3.600,- Kč (18 m2). 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení, 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 



 65

Termín: 31. 5. 2012 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A)1. tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 7. 9. 2011 

 
 
39. 
Usnesení č. 97/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od Ing. Milana 

Šlambory, bytem Děčín XXX-Velká Veleň 109, 405 02 Děčín 2, a to: 
- pozemek: p. p. č. 766/5 o výměře 45 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území  
- pozemek: p. p. č. 766/6 o výměře 3 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území (pozemky byly odděleny 
z p. p. č. 766/3 o výměře 9148 m2, geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 
417-141/2011) 

- pozemek: p. p. č. 1377/9 o výměře 84 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 
ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území (pozemek byl oddělen z p. 
p. č. 1377/1 o výměře 36294 m2, geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 418-
141/2011) 

obec Malá Veleň, k. ú. Malá Veleň, zapsaných na LV č. 341 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Ing. Milana Šlamboru 
 
- pozemek: p. p. č. 538/2 o výměře 453 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území (pozemek byl oddělen z p. 
p. č. 538 o výměře 1473 m2, geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 185-
141/2011) 

obec Františkov nad Ploučnicí, k. ú. Oldřichov nad Ploučnicí, zapsaných na LV č. 198 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Ing. Milana 
Šlamboru 
- pozemek: p. p. č. 414/7 o výměře 39 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území, nemovitá kulturní památka 
- pozemek: p. p. č. 414/8 o výměře 47 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území, nemovitá kulturní památka 
- pozemek: p. p. č. 414/9 o výměře 157 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území, nemovitá kulturní památka 
- pozemek: p. p. č. 414/10 o výměře 11 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území, nemovitá kulturní památka 
- pozemek: p. p. č. 414/11 o výměře 13 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území, nemovitá kulturní památka 
- pozemek: p. p. č. 414/12 o výměře 17 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území, nemovitá kulturní památka 
- pozemek: p. p. č. 414/13 o výměře 48 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území, nemovitá kulturní památka 



 66

(pozemky byly odděleny z p. p. č. 414/1 o výměře 221898 m2, geometrickým plánem 
pro rozdělení pozemku č. 143-141/2011) 

- pozemek: p. p. č. 476/2 o výměře 249 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území 

- pozemek: p. p. č. 476/3 o výměře 12 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území 

- pozemek: p. p. č. 476/4 o výměře 46 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území 

- pozemek: p. p. č. 476/5 o výměře 1 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
jiná plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území 

- pozemek: p. p. č. 476/6 o výměře 47 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, (pozemky byly 
odděleny z p. p. č. 476 o výměře 30352 m2, geometrickým plánem pro rozdělení 
pozemku č. 143-141/2011) 

- pozemek: p. p. č. 520/4 o výměře 38 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území  

- pozemek: p. p. č. 520/5 o výměře 8 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území  

- pozemek: p. p. č. 520/6 o výměře 3 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území, (pozemky byly odděleny z p. p. č. 
520 o výměře 290823 m2, geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 143-
141/2011) 

- pozemek: p. p. č. 523/2 o výměře 20 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: neplodná půda, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, (pozemek byl 
oddělen z p. p. č. 523 o výměře 1479 m2, geometrickým plánem pro rozdělení 
pozemku č. 143-141/2011) 

- pozemek: p. p. č. 551/3 o výměře 14 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území  

- pozemek: p. p. č. 551/4 o výměře 76 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území  

- pozemek: p. p. č. 551/5 o výměře 3 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území  

- pozemek: p. p. č. 551/6 o výměře 16 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území  

- pozemek: p. p. č. 551/7 o výměře 8 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území, (pozemky byly odděleny z p. p. č. 
551/1 o výměře 44671 m2, geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 143-
141/2011) 

obec Františkov nad Ploučnicí, k. ú. Františkov nad Ploučnicí, zapsaných na LV č. 191 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Ing. Milana 
Šlamboru za kupní cenu 357.900,- Kč. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení, 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 8. 2012 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A)1. tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 7. 9. 2011 

 
 



 67

40. 
Usnesení č. 98/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od Dany 

Slánské a Petra Slánského, oba bytem Starý Šachov 15, 405 02 Děčín 2, a to: 
- pozemek: p. p. č. 510/3 o výměře 27 m2, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 

rozsáhlé chráněné území, zemědělský půdní fond (pozemek byl oddělen z p. p. č. 
510/1 o výměře 2553 m2, geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 106-
141/2011) 

obec Starý Šachov, k. ú. Starý Šachov, zapsané na LV č. 55 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Danu Slánskou (podíl 1/7) a Danu Slánskou 
a Petra Slánského (podíl SJM + 6/7) za kupní cenu 5.400,- Kč. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení, 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2012 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A)1. tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 7. 9. 2011 

 
 
41. 
Usnesení č. 99/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od Zuzany 

Märzové, bytem Na Hutích 755/10, 160 00 Praha 6, Bubeneč, a to: 
- pozemek: p. p. č. 577/3 o výměře 30 m2, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území (pozemek byl oddělen z p. p. č. 
577/1 o výměře 1455 m2, geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 102-
116/2011 ze dne 9. 6. 2011) 

- pozemek: p. p. č. 579/5 o výměře 28 m2, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území 

- pozemek: p. p. č. 579/6 o výměře 1 m2, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území 

- pozemek: p. p. č. 579/7 o výměře 17 m2, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území 

- pozemek: p. p. č. 579/8 o výměře 27 m2, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území 

(pozemky byly odděleny z p. p. č. 579/2 o výměře 992 m2, geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 108-141/2011) 



 68

obec Starý Šachov, k. ú. Starý Šachov, zapsaných na LV č. 118 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Zuzanu Märzovou za kupní cenu 20.600,- 
Kč (103m2).  

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení, 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2012 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) 1. tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 7. 9. 2011 

 
 
42. 
Usnesení č. 100/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od Mgr. 

Luďka Tesarčíka, bytem Komenského 84/9, 460 05 Liberec 5, a to: 
- pozemek: p. p. č. 631/5 o výměře 49 m2, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území (pozemek byl oddělen z p. p. č. 631 
o výměře 1414 m2, geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 105-141/2011) 

obec Starý Šachov, k. ú. Starý Šachov, zapsané na LV č. 23 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Mgr. Luďka Tesarčíka za kupní 
cenu 9.800,- Kč. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení, 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2012 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A)1. tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 7. 9. 2011 

 
 
43. 
Usnesení č. 101/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od Petra 

Matějíčka, bytem Lužická 1018/9, 470 06 Česká Lípa 6 a Jany Ingerové, bytem Žižkova 
149, 407 22 Benešov nad Ploučnicí, a to: 
- pozemek: p. p. č. 875/2 o výměře 84 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond, rozsáhlé chráněné území (pozemek byl oddělen z p. 



 69

p. č. 875 o výměře 3178 m2, geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 1010-
141/2011) 

obec Benešov nad Ploučnicí, k. ú. Benešov nad Ploučnicí, zapsané na LV č. 191 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Petra Matějíčka a 
Janu Ingerovou (podíl SJM) za kupní cenu 16.800,- Kč. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení, 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2012 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A)1. tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 7. 9. 2011 

 
 
44. 
Usnesení č. 102/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od Fotbalového 

klubu FC, Františkov nad Ploučnicí, se sídlem 407 23 Františkov nad Ploučnicí, IČ: 
46717285, a to: 
- pozemek: p. p. č. 397/5 o výměře 6 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území  
- pozemek: p. p. č. 397/6 o výměře 2 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území  
(pozemky byly odděleny z p. p. č. 397/1 o výměře 9314 m2, geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 142-116/2011 ze dne 9. 6. 2011) 
obec Františkov nad Ploučnicí, k. ú. Františkov nad Ploučnicí, zapsaných na LV č. 143 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Fotbalový klub FC, 
Františkov nad Ploučnicí za kupní cenu 1.600,- Kč. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení, 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 3. 2012 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A)1. tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 7. 9. 2011 

 
 
45. 
Usnesení č. 103/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r u ču j e  



 70

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od Ing. Jiřího 

Fibicha, bytem Kolonka 86, Kochovice, 411 72 Hošťka u Roudnice nad Labem, a to: 
- pozemek: p. p. č. 1011/4 o výměře 193 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 

ochrany: zemědělský půdní fond  
obec Křešice, k. ú. Křešice u Litoměřic, zapsané na LV č. 1007 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ing. Jiřího Fibicha za kupní 
cenu 25.700,- Kč. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení, 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 6. 2012 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A)1. tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 7. 9. 2011 

 
 
46. 
Usnesení č. 104/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od města 
Klášterec nad Ohří, se sídlem nám. Dr. E. Beneše 85, Klášterec nad Ohří, 431 51, IČ: 
00261939, a to: 
- pozemek: p.p.č. 905/4 o výměře 12 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice (oddělen z p.p.č. 905/2 o výměře 335 m2 geometrickým plánem pro rozdělení 
pozemku č. 1760-70/2011 ze dne 23. 6. 2011) 

- pozemek: p.p.č. 1704/251 o výměře 39 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice (oddělen z p.p.č. 1704/49 o výměře 6721 m2 geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 1760-70/2011 ze dne 23. 6. 2011) 

- pozemek: p.p.č. 1704/252 o výměře 8 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice (oddělen z p.p.č. 1704/132 o výměře 7091 m2 geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 1760-70/2011 ze dne 23. 6. 2011) 

obec Klášterec nad Ohří, k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, zapsaný na LV č. 1 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Chomutov, pro město 
Klášterec nad Ohří, za kupní cenu 2.950,--Kč (59 m2 – 50,--Kč/m2) a předání uvedených 
nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, 
IČO: 00080837. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí schválený v bodu A)1. tohoto usnesení k 
podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 12. 2011 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 



 71

Termín: 7. 9. 2011 
 
 
47. 
Usnesení č. 105/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od obce Nová 
Ves v Horách, se sídlem Nová Ves v Horách 33, 435 45, IČ: 00266108, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 1217/3 díl „f“ o výměře 30 m2 (oddělen z p.p.č. 1217/3 o výměře 

450 m2 a přisloučen do p.p.č. 1230/2 geometrickým plánem pro změnu hranice 
pozemku č. 380-21/2011 ze dne 2. 6. 2011) 

- pozemek: části p.p.č. 1319/5 díl „b1“+ „b2“ o výměře 109 m2 (oddělen z p.p.č. 1319/5 
o výměře 344 m2 a přisloučen do p.p.č. 1230/2 geometrickým plánem pro změnu 
hranice pozemku č. 380-21/2011 ze dne 2. 6. 2011) 

- pozemek: části p.p.č. 1384/1 díl „a1“+ „a2“ o výměře 193 m2 (oddělen z p.p.č. 1384/1 
o výměře 12157 m2 a přisloučen do p.p.č. 1230/2 geometrickým plánem pro změnu 
hranice pozemku č. 380-21/2011 ze dne 2. 6. 2011) 

obec Nová Ves v Horách, k.ú. Nová Ves v Horách, zapsané na LV č. 1 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Most, pro obec Nová Ves v Horách, za 
kupní cenu 13.280,--Kč (332 m2 – 40,--Kč/m2) a předání uvedených nemovitostí k 
hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 
00080837. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí schválený v bodu A)1. tohoto usnesení k 
podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 12. 2011 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 7. 9. 2011 

 
 
48. 
Usnesení č. 106/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od obce 
Jenčice, se sídlem Jenčice 58, Třebívlice, 411 15, IČ: 00481670, a to: 
- pozemek: p.p.č. 868/1 o výměře 1028 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území (oddělen z p.p.č. 868 o 
výměře 1744 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 248-93/2011 ze dne 1. 
7. 2011) 



 72

obec Jenčice, k.ú. Jenčice, zapsané na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 
Katastrálního pracoviště Litoměřice, pro obec Jenčice, za kupní cenu 41.120,--Kč (1028 
m2 – 40,--Kč/m2) a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci 
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: 
Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti schválený v bodu A)1. tohoto usnesení k 
podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 12. 2011 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 7. 9. 2011 

 
 
49. 
Usnesení č. 107/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A) d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitého majetku do vlastnictví Ústeckého kraje od 

města Mikulášovice, se sídlem: Mikulášovice 1007, 407 79 Mikulášovice, IČ: 00261581, 
a to: 
- pozemek: p. p. č. 5379/1 o výměře 13042 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice 
obec Mikulášovice, k.ú. Mikulášovice, zapsaný na LV č. 708 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrálního pracoviště Rumburk za kupní cenu 521.680,-- Kč a předání 
uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, 
PSČ: 417 03, IČO: 00080837  

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedených v bodu A) 1. tohoto usnesení, 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 9. 2011 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 7. 9. 2011 

 
 
50. 
Usnesení č. 108/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 



 73

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od Jaroslavy 
Krejčové, bytem: Na Hradčanech 569, 413 01 Roudnice nad Labem, a to: 
- budova: část obce Roudnice nad Labem, č.e. 467, způsob využití: jiná stavba, způsob 

ochrany: menší chráněné území, na p.p.č. 3835/11 pro LV č. 1  
obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaný na LV č. 6688 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Jaroslavu 
Krejčovou, za kupní cenu 153.220,- Kč. 
 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 1. 2. 2012 
 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 7. 9. 2011 

 
 
51. 
Usnesení č. 109/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od obce 
Lišnice, se sídlem Lišnice 42, Most 1, 434 01, IČ: 00266019, a to: 
- pozemek: p.p.č. 324/12 o výměře 1128 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice,  
(oddělen z p.p.č. 324/1 o výměře 2520 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku a 
změnu hranice pozemku č. 422-57/2011 ze dne 5. 8. 2011) 
- pozemek: p.p.č. 327/2 o výměře 835 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  
(oddělen z p.p.č. 327 o výměře 5221 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku a 
změnu hranice pozemku č. 422-57/2011 ze dne 5. 8. 2011) 
obec Lišnice, k.ú. Lišnice, zapsané na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 
Katastrálního pracoviště Most, pro obec Lišnice, za kupní cenu 98.150,--Kč (1963 m2 – 
50,--Kč/m2) a předání uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci 
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: 
Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí schválený v bodu A)1. tohoto usnesení k 
podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 12. 2011 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 7. 9. 2011 

 
 



 74

52. 
Usnesení č. 110/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od pana 
Jaroslava Šůmy (podíl ¾), bytem Tuchořice 58, Tuchořice, PSČ: 439 69 a paní Dáši 
Nekolné (podíl ¼), bytem Markvarec 17, Louny, PSČ: 440 01, a to: 
- pozemek: p. č. 3/4 o výměře 1751 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

zeleň, 
obec Tuchořice, k. ú. Tuchořice, zapsaný na LV č. 324 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro pana Jaroslava Šůmu a paní Dášu Nekolnou za 
kupní cenu 211.210,- Kč a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové 
organizaci Ústav sociální péče Tuchořice, příspěvková organizace, Tuchořice 1, PSČ: 
439 69, IČ: 00830331. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A) 1. tohoto usnesení, k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 12. 2011 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 7. 9. 2011 

 
 
53. 
Usnesení č. 111/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od obce 
Obrnice, se sídlem Obrnice, 435 21, IČ: 00266116, a to: 
- pozemek: p.p.č. 250/3 o výměře 5631 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
(vzniklý z části p.p.č. 250/1 díl „d“ o výměře 3949 m2, části p.p.č. 9/1 díl „a“ o výměře 
1513 m2 – k.ú. Chanov a části p.p.č. 1001 díl „g“ o výměře 169 m2 – k.ú. Obrnice 
geometrickým plánem č. 310-415-47/2011 ze dne 26. 7. 2011) 
obec Obrnice, k.ú. Chanov, zapsané na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 
Katastrálního pracoviště Most, pro obec Obrnice, 
- pozemek: p.p.č. 995/2 o výměře 612 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 
(oddělen z p.p.č. 995/2 o výměře 732 m2 geometrickým plánem č. 413-47/2011 ze dne 18. 
7. 2011) 
- pozemek: p.p.č. 996/18 o výměře 1350 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 



 75

(vzniklý z části p.p.č. 996/7 díl „m“ o výměře 1301 m2 a části p.p.č. 101/7 díl „l“ o výměře 
49 m2 geometrickým plánem č. 413-47/2011 ze dne 18. 7. 2011) 
- pozemek: p.p.č. 996/15 o výměře 2845 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
(vzniklý z části p.p.č. 996/9 díl „h“ o výměře 1693 m2, části st.p.č. 40/1 díl „e“ o výměře 
12 m2, části p.p.č. 58/5 díl „b“ o výměře 61 m2, části p.p.č. 68/2 díl „f“ o výměře 48 m2, 
části p.p.č. 1006/1 díl „g“ o výměře 788 m2 a p.p.č. 995/3 o výměře 243 m2 geometrickým 
plánem č. 413-47/2011 ze dne 18. 7. 2011) 
obec Obrnice, k.ú. Obrnice, zapsané na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 
Katastrálního pracoviště Most, pro obec Obrnice, za kupní cenu 417.520,--Kč (10438 m2 – 
40,--Kč/m2) a předání uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci 
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: 
Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí schválený v bodu A)1. tohoto usnesení k 
podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 12. 2011 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 7. 9. 2011 

 
 
54. 
Usnesení č. 112/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout o uzavření smlouvy o budoucí kupní smlouvě mezi Ústeckým krajem a 
Přemyslem Bartošem, bytem: Prostřední 3489, 760 01 Zlín, na budoucí nákup (nabytí) 
nemovitostí, a to: 
- pozemek: p. p. č. 3576 (podíl 1/8) o výměře 1864 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 

ochrany: menší chráněné území, zemědělský půdní fond, zapsaný na listu vlastnictví č. 
2418, (58.250,- Kč) 

- pozemek: p. p. č. 3780/8 (podíl 1/16) o výměře 2154 m2, druh pozemku: orná půda, 
způsob ochrany: menší chráněné území, zemědělský půdní fond, zapsaný na listu 
vlastnictví č. 5223, (33.656,- Kč) 

- pozemek: p. p. č. 4309/15 (podíl 1/16) o výměře 41 m2, druh pozemku: vodní plocha, 
způsob využití: koryto vodního toku přirozené nebo upravené, způsob ochrany: menší 
chráněné území, zapsaný na listu vlastnictví č. 801, (641,- Kč) 

obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaný u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, za kupní cenu 92.547,- Kč. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o budoucí 
kupní smlouvě, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 1. 2. 2012 

B )  u k l á d á  



 76

Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 7. 9. 2011 

 
 
55. 
Usnesení č. 113/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout o uzavření smlouvy o budoucí kupní smlouvě mezi Ústeckým krajem a 
Janou Kopovou, bytem: Václavská 484, 760 01 Zlín na budoucí nákup (nabytí) 
nemovitostí, a to: 
- pozemek: p. p. č. 3576 (podíl 1/8) o výměře 1864 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 

ochrany: menší chráněné území, zemědělský půdní fond, zapsaný na listu vlastnictví č. 
2418, (58.250,- Kč) 

- pozemek: p. p. č. 3780/8 (podíl 1/16) o výměře 2154 m2, druh pozemku: orná půda, 
způsob ochrany: menší chráněné území, zemědělský půdní fond, zapsaný na listu 
vlastnictví č. 5223, (33.656,- Kč) 

- pozemek: p. p. č. 4309/15 (podíl 1/16) o výměře 41 m2, druh pozemku: vodní plocha, 
způsob využití: koryto vodního toku přirozené nebo upravené, způsob ochrany: menší 
chráněné území, zapsaný na listu vlastnictví č. 801, (641,- Kč) 

obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaný u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, za kupní cenu 92.547,- Kč. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o budoucí 
kupní smlouvě, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 1. 2. 2012 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 7. 9. 2011 

 
 
56. 
Usnesení č. 114/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout o uzavření smlouvy o budoucí kupní smlouvě mezi Ústeckým krajem a Ing. 
Petrem Bartošem, bytem: Sluneční 2486, 470 06 Česká Lípa, na budoucí nákup (nabytí) 
nemovitostí, a to: 
- pozemek: p. p. č. 3576 (podíl 1/6) o výměře 1864 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 

ochrany: menší chráněné území, zemědělský půdní fond, zapsaný na listu vlastnictví č. 
2418, (77.667,- Kč) 



 77

- pozemek: p. p. č. 3780/8 (podíl 1/12) o výměře 2154 m2, druh pozemku: orná půda, 
způsob ochrany: menší chráněné území, zemědělský půdní fond, zapsaný na listu 
vlastnictví č. 5223, (44.875,- Kč) 

- pozemek: p. p. č. 4309/15 (podíl 1/12) o výměře 41 m2, druh pozemku: vodní plocha, 
způsob využití: koryto vodního toku přirozené nebo upravené, způsob ochrany: menší 
chráněné území, zapsaný na listu vlastnictví č. 801, (854,- Kč) 

obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaný u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, za kupní cenu 123.396,- Kč. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o budoucí 
kupní smlouvě, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 1. 2. 2012 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 7. 9. 2011 

 
 
57. 
Usnesení č. 115/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. rozhodnout o uzavření smlouvy o budoucí kupní smlouvě mezi Ústeckým krajem a 
MUDr. Michaelou Bartošovou, bytem: Římanova 1, 160 00 Praha 6, na budoucí nákup 
(nabytí) nemovitostí, a to: 
- pozemek: p. p. č. 3576 (podíl 1/12) o výměře 1864 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 

ochrany: menší chráněné území, zemědělský půdní fond, zapsaný na listu vlastnictví č. 
2418, (38.833,- Kč) 

- pozemek: p. p. č. 3780/8 (podíl 1/24) o výměře 2154 m2, druh pozemku: orná půda, 
způsob ochrany: menší chráněné území, zemědělský půdní fond, zapsaný na listu 
vlastnictví č. 5223, (22.438,- Kč) 

- pozemek: p. p. č. 4309/15 (podíl 1/24) o výměře 41 m2, druh pozemku: vodní plocha, 
způsob využití: koryto vodního toku přirozené nebo upravené, způsob ochrany: menší 
chráněné území, zapsaný na listu vlastnictví č. 801, (427,- Kč) 

obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaný u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, za kupní cenu 61.698,- Kč. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o budoucí 
kupní smlouvě, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu 
Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 1. 2. 2012 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 7. 9. 2011 

 
 
58. 



 78

Usnesení č. 116/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od společnosti 

VITANA, a.s., se sídlem Mělnická 133, 277 32 Byšice, IČ: 14803691, a to:  
- pozemek: p. p. č. 68/3 o výměře 195 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: manipulační plocha (pozemek byl oddělen z p. p. č. 68/1 o výměře 1452 m2, 
geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 375-155/2010 ze dne 13. 9. 2010) 

obec Dobříň, k. ú. Dobříň, zapsaných na LV č. 221 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro spol. VITANA, a.s.,  
- pozemek: p. p. č. 860/3 o výměře 12 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: menší chráněné území (pozemek byl 
oddělen z p. p. č. 860/2 o výměře 104 m2, geometrickým plánem pro rozdělení 
pozemku č. 2688-155/2010 ze dne 13. 9. 2010) 

obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaných na LV č. 5143 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro spol. 
VITANA, a.s., za kupní cenu 31.050,- Kč (207 m2). 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení, 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 6. 2012 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) 1. tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 7. 9. 2011 

 
 
59. 
Usnesení č. 117/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od obce 
Bystřany, se sídlem Pražská 32, Bystřany, 417 61, IČ: 00266256, a to: 
- pozemek: p.p.č. 672/4 o výměře 709 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace (vzniklý z části p.p.č. 672/2 díl „b“ o výměře 584 m2 a části p.p.č. 
673/1 díl „c“ o výměře 125 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 260-
26/2011 ze dne 27. 7. 2011) 

obec Bystřany, k.ú. Velvěty, zapsané na LV č. 409 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 
Katastrálního pracoviště Teplice, pro obec Bystřany, za kupní cenu 28.360,--Kč (709 m2 – 
40,--Kč/m2) + úhrada nákladů spojených s převodem ve výši 12.000,--Kč a předání 
uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, 
PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 



 79

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti schválené v bodu A)1. tohoto usnesení k 
podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 12. 2011 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 7. 9. 2011 

 
 
60. 
Usnesení č. 118/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od města 
Košťany, se sídlem Teplická 297, Košťany, 417 23, IČ: 00266400, a to: 
- pozemek: p.p.č. 412 o výměře 1868 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  
obec Košťany, k.ú. Střelná, zapsané na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj Katastrální pracoviště Teplice, pro město Košťany, za kupní cenu 74.720,--Kč (1868 
m2 – 40,--Kč/m2) a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci 
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: 
Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti schválený v bodu A)1. tohoto usnesení k 
podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 12. 2011 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 7. 9. 2011 

 
 
61. 
Usnesení č. 119/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

r o z h o d u j e  
o záměru pronájmu nemovitostí ve vlastnictví Ústeckého kraje společnosti Ředitelství 
silnic a dálnic ČR, 140 00 Praha 4, Na Pankráci 546/56, IČ: 65993390, a to: 

- pozemek: část p.p.č. 725/3 o výměře 763 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, 

- pozemek: část p.p.č. 762/1 o výměře 10 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace, 

obec Postoloprty, k.ú. Postoloprty, zapsaných na LV č. 470 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj 



 80

- pozemek: část p.p.č. 234/1 o výměře 395 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: manipulační plocha, 

- pozemek: část p.p.č. 497 o výměře 212 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, 

obec Postoloprty, k.ú. Seménkovice, zapsaných na LV č. 108 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj 

- pozemek: část p.p.č. 445/42 o výměře 1075 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, 

- pozemek: část p.p.č. 1234 o výměře 7 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond, 

- pozemek: část p.p.č. 1339 o výměře 48 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, 

- pozemek: část p.p.č. 1092/4 o výměře 16 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha, 

obec Bitozeves, k.ú. Bitozeves, zapsaných na LV č. 117 a č. 87 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj 

 
 
62. 
Usnesení č. 120/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření Dodatku č. 2 k nájemní smlouvě č. 38 N 09/08 ze dne 22. 4. 2009 a Dodatku č. 1 
ze dne 5. 8. 2009, vše uzavřené mezi Pozemkovým fondem ČR, se sídlem: Praha 3, Husinecká 
1024/11a, PSČ 130 00, IČ: 45797072 a Ústeckým krajem, dle přílohy č. 32 tohoto usnesení. 

 
B )  u k l á d á  

Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Dodatek č. 2 k nájemní 
smlouvě č. 38 N 09/08 ze dne 22. 4. 2009 a Dodatku č. 1 ze dne 5. 8. 2009, o jehož uzavření 
bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého 
kraje. 
Termín: 31. 1. 2012 

 
 
63. 
Usnesení č. 121/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření Dodatku č. 3 k nájemní smlouvě č. 71 N 09/08 ze dne 8. 6. 2009, Dodatku č. 1 
ze dne 5. 8. 2009 a Dodatku č. 2 ze dne 24. 3. 2011, vše uzavřené mezi Pozemkovým fondem 
ČR, se sídlem: Praha 3, Husinecká 1024/11a, PSČ 130 00, IČ: 45797072 a Ústeckým krajem, 
dle přílohy č. 33 tohoto usnesení. 

 
B )  u k l á d á  

Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Dodatek č. 3 k nájemní 
smlouvě č. 71 N 09/08 ze dne 8. 6. 2009 a Dodatku č. 1 ze dne 5. 8. 2009 a Dodatku č. 2 ze 



 81

dne 24. 3. 2011, o jehož uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 1. 2012 

 
 
64. 
Usnesení č. 122/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření Dodatku č. 2 k nájemní smlouvě č. 101N10/11 ze dne 31. 12. 2010, uzavřené 
mezi Pozemkovým fondem ČR, se sídlem: Praha 3, Husinecká 1024/11a, PSČ 130 00, 
IČ: 45797072 a Ústeckým krajem, dle přílohy č. 34 tohoto usnesení. 

 
B )  u k l á d á  

Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Dodatek č. 2 k nájemní 
smlouvě č. 101N10/11 ze dne 31. 12. 2010, o jehož uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) 
tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 1. 2012 

 
 
65. 
Usnesení č. 123/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření Dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. 2967101711 (číslo ÚK 11/SML0240) ze 
dne 18. 2. 2011 mezi Ústeckým krajem a společností České dráhy, a.s., se sídlem: Praha 1, 
Nábřeží L. Svobody 1222, PSČ: 110 15, IČ: 70994226, kterým se ust. čl. VI. Doba nájmu, 
bod č. 1. nahrazuje takto: 
1. Tato smlouva se sjednává na dobu určitou do 31. 12. 2018. 

 
B )  u k l á d á  

Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Dodatek č. 1 k nájemní 
smlouvě č. 2967101711 (číslo ÚK 11/SML0240) ze dne 18. 2. 2011, o jehož uzavření bylo 
rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2011 

 
 
66. 
Usnesení č. 124/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření Dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. 2967101411 (číslo ÚK 11/SML0239) ze 
dne 11. 2. 2011 mezi Ústeckým krajem a společností České dráhy, a.s., se sídlem: Praha 1, 
Nábřeží L. Svobody 1222, PSČ: 110 15, IČ: 70994226, kterým se ust. čl. VI. Doba nájmu, 
bod č. 1. nahrazuje takto: 



 82

1. Tato smlouva se sjednává na dobu určitou do 31. 12. 2018. 
 
B )  u k l á d á  

Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Dodatek č. 1 k nájemní 
smlouvě č. 2967101411 (číslo ÚK 11/SML0239) ze dne 11. 2. 2011, o jehož uzavření bylo 
rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2011 

 
 
67. 
Usnesení č. 125/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A) r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o nájmu nemovitosti mezi Ústeckým krajem a Milanem Pechem, 
bytem Družstevní 639, 411 08 Štětí, a to: 
- pozemek: část p. p. č. 310 o výměře 71 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond,  
obec Záluží, k. ú. Záluží u Roudnice nad Labem, zapsané na LV č. 176 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Milana Pecha na dobu určitou, 
a to ode dne podpisu smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu, pro účely realizace 
projektu s názvem „Labská stezka č. 2 – 3. etapa“, za cenu 710,-Kč/rok tj. 10,- Kč/m2/rok 
(71 m2) 

B )  u k l á d á   
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o nájmu 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 20. 12. 2011 

 
 
68. 
Usnesení č. 126/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s o u h l a s í   
s uzavřením smlouvy o nájmu části nemovitosti mezi příspěvkovou organizací Hotelová 
škola, Obchodní akademie a Střední průmyslová škola, Teplice, Benešovo náměstí 1, 
příspěvková organizace, IČ: 00555878 a společností Vodafone Czech Republic a.s., se 
sídlem: Vinohradská 167, 100 00 Praha 10, IČ: 25788001, a to: 
- část střechy o výměře 50 m2: objekt č.p. 464 na p.p.č. 552, 
obec Teplice, k.ú. Teplice, zapsaný na LV č. 5875 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice, na dobu určitou, a to na 10 let, za cenu 90.000,- Kč za 1 rok 
za účelem umístění anténních nosičů telekomunikačního zařízení a technologických kabinetů 
a jejich příslušenství stavby. 

 
 
69. 
Usnesení č. 127/83R/2011 
Nakládání s majetkem 



 83

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d u j e   

1. o uzavření dodatku č. 1 k Nájemní smlouvě č. 55N11/11 (č. nájemce 11/SML1238) ze dne 
1.7.2011 mezi Ústeckým krajem a Pozemkovým fondem ČR, Odloučeným pracovištěm 
Děčín, se sídlem: Sládkova ul. 2, PO BOX 79, Děčín, PSČ 405 01, IČ: 45797072, kterým 
se původní smlouva mění takto: 

V čl. V odst. 3) se mění a doplňuje takto: 
a) Roční nájemné v období od data účinnosti smlouvy do nabytí právní moci stavebního 

povolení, na základě kterého bude moci nájemce realizovat výše uvedenou stavbu, je 
stanoveno dohodou ve výši 100,- Kč (slovy: jednosto korun českých). 

b) Roční nájemné po nabytí právní moci stavebního povolení, na základě kterého bude 
moci nájemce realizovat výše uvedenou stavbu, je stanoveno dohodou ve výši 
1.260,- Kč (slovy: jedentisícdvěstěšedesát korun českých). 

c) Smluvní strany se dohodly na tom, že nájemné bude zvýšeno v souladu s čl. V bod 
3b) nájemní smlouvy ze dne 1.7.2011 – nabytí právní moci rozhodnutí dne 27.5.2011 
– stavební povolení č.j. OKV/18309-11/1717-2011/Ti ze dne 9.5.2011 na částku 
1.260,- Kč (slovy: jedentisícdvěstěšedesát korun českých). 

d) K 1.10.2011 je nájemce povinen zaplatit částku 1.260,- Kč. Doplatek nájemného za 
období od 1.7.2011 do 30.9.2011 činí 293,- Kč (slovy: dvěstědevadesáttři koruny 
české) a bude uhrazen do 15 dnů po podpisu dodatku č. 1 k NS č. 55N11/11 
(11/SML1238). 

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu dodatku oběma smluvními 
stranami.  

B) u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit dodatek č. 1 k Nájemní 
smlouvě 55N11/11 (č. 11/SML1238), o jehož uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto 
usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 9. 2011 

 
 
70. 
Usnesení č. 128/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d u j e  

o uzavření Nájemní smlouvy dle přílohy č. 35 tohoto usnesení, mezi Josefem Vinopalem, 
bytem Legionářská 1202/6, Chomutov, PSČ 430 01 a Ústeckým krajem na pronájem 
nemovitostí, a to: 
- pozemek: p.p.č. 553 o výměře 93 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří,  
- pozemek: část p.p.č. 554 o výměře 342 m2, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond,  
- stavba: část obce Otvice, č.p. 207, umístěná na p.p.č. 553, způsob využití: bydlení  
v obci Otvice, k.ú. Otvice, zapsané na LV č. 660 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov, na dobu určitou, a to od podpisu smlouvy po dobu 5 let 
od finančního ukončení projektu „Přeložka silnice III/00732 – Chomutov“, za roční 
nájemné ve výši 8.700,--Kč (20,--Kč/m2/rok), splatné ročně vždy k 31. 12. Smlouva je 
uzavírána v souvislostí s realizací projektu „Přeložka silnice III/00732-Chomutov“. 



 84

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Nájemní smlouvu, o 
jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, 
hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2011 

 
 
71. 
Usnesení č. 129/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření Dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. 2752/2009, uzavřené dne 7.12.2009 mezi 
Ústeckým krajem a Jiřím Hiekem, bytem Podleská 1028, 413 01 Roudnice nad dle přílohy 
č. 36 tohoto usnesení. 

 
B) u k l á d á  

Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Dodatek č. 1 k 
nájemní smlouvě č. 2752/2009, o jehož uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje.  
Termín: 30. 11. 2011 

 
 
72. 
Usnesení č. 130/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  z r u š u j e  

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 120/81R/2011 ze dne 20.7.2011. 

B )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o nájmu nemovitostí dle přílohy č. 37 tohoto usnesení mezi Ústeckým 
krajem a Ing. Marií Horovou DrSc., bytem Na Petřinách 1897/29, 162 00 Praha, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 3537 o výměře cca 528 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 

ochrany: menší chráněné území, zemědělský půdní fond,  
obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaných na LV č. 2382 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ing. Marii 
Horovou DrSc., na dobu určitou, a to ode dne podpisu smlouvy do 31.12.2019, za cenu 
5.280,-Kč/rok tj. 10,- Kč/m2/rok.  

C )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, předložit smlouvu o nájmu 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 1. 2. 2012 

 
 
73. 
Usnesení č. 131/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  



 85

 

A )  r o z h o d u j e   
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitostí mezi Ústeckým krajem a obcí Dobříň, se sídlem 
K Přívozu 55, Dobříň, 413 01 Roudnice nad Labem, IČ: 00526461, a to: 
-  pozemek: část p. p. č. 64/1 o výměře cca 3 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 
obec Dobříň, k. ú. Dobříň, zapsaných na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro obec Dobříň na dobu určitou, a to ode dne podpisu 
smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu, pro účely realizace projektu s názvem 
„Labská stezka č. 2 – etapa 2d“. 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 3. 2012 

 
 
74. 
Usnesení č. 132/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitostí mezi Ústeckým krajem a obcí Mikulov, se 
sídlem Tržní náměstí 27, Mikulov, 419 01 Duchcov, IČ: 00266485, a to: 
- pozemek: část p. p. č. 677/1 o výměře cca 17 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha 
- pozemek: část p. p. č. 683 o výměře cca 39 m2, druh pozemku: lesní pozemek, způsob 

ochrany: pozemek určený k plnění funkcí lesa 
- pozemek: část p. p. č. 828 o výměře cca 12 m2, druh pozemku: lesní pozemek, způsob 

ochrany: pozemek určený k plnění funkcí lesa 
- pozemek: část p. p. č. 871 o výměře cca 7121 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace 
- pozemek: část p. p. č. 909 o výměře cca 764 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace 
- pozemek: část p. p. č. 911 o výměře cca 2 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace 
- pozemek: část p. p. č. 924 o výměře cca 17 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace 
 obec Mikulov, k. ú. Mikulov v Krušných horách, zapsaných na LV č. 10001 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro obec Mikulov, na dobu určitou 
s účinností od podpisu smlouvy, minimálně po dobu 5 let od ukončení fyzické realizace 
projektu „Krušnohorská magistrála“ (7972 m2) 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 1. 2012 

 
 



 86

75. 
Usnesení č. 133/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  

o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitosti mezi Ústeckým krajem a ŘSD ČR, se sídlem 
Kochova 3975, 430 01 Chomutov, IČ: 65993390, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 1130/1 o výměře cca 2800 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, způsob ochrany: chráněná značka geodetického bodu 
obec Horní Jiřetín, k.ú. Dolní Jiřetín, zapsané na LV č. 171 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most pro Ústecký kraj na dobu neurčitou pro účely 
realizace stavby „I/27 Záluží, přeložka II/255“. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 12. 2011 

 
 
76. 
Usnesení č. 134/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  

o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitosti dle přílohy č. 38 tohoto usnesení mezi 
Ústeckým krajem a MUDr. Karlem Matoušovicem, bytem Barrandovská 495/48, 152 00 
Praha 5, a to: 
- pozemek: p.p.č. 3751/1 o výměře cca 98 m2, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 

menší chráněné území, zemědělský půdní fond, 
obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaných na LV č. 1716 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro MUDr. Karla 
Matoušovice, na dobu určitou, a to ode dne podpisu smlouvy na 5 let od finančního 
ukončení projektu. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2011 

 
 
77. 
Usnesení č. 135/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  

o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitosti dle přílohy č. 39 tohoto usnesení mezi 
Ústeckým krajem a Milanem Brotánkem a Milenou Brotánkovou, oba bytem V Úvoze 
554, 413 01 Roudnice nad Labem, a to: 



 87

- pozemek: p.p.č. 3861/1 o výměře 2 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: menší 
chráněné území, zemědělský půdní fond, 

obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaných na LV č. 2964 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Milana Brotánka 
a Milenu Brotánkovou (SJM), na dobu určitou, a to ode dne podpisu smlouvy na 5 let od 
finančního ukončení projektu. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2011 

 
 
78. 
Usnesení č. 136/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  z r u š u j e  

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 98/78R/2011 ze dne 1.6.2011. 
 
B )  r o z h o d u j e  

o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitostí dle přílohy č. 40 tohoto usnesení mezi 
Ústeckým krajem a Jarmilou Štěpánkovou, bytem Fragnerova 2389/34, 160 00 Praha 6, a 
to: 
- pozemek: část p.p.č. 3532/2 (podíl ½) o výměře cca 5656 m2, druh pozemku: orná půda, 

způsob ochrany: menší chráněné území, zemědělský půdní fond,  
- pozemek: část p.p.č. 3572 (podíl ½) o výměře cca 3119 m2, druh pozemku: orná půda, 

způsob ochrany: menší chráněné území, zemědělský půdní fond,  
obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaných na LV č. 1794 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ladislava 
Seligera (1/4), Petra Seligera (1/4) a Jarmilu Štěpánkovou (1/2), na dobu určitou, a to ode dne 
podpisu smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu. 

C )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitostí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 1. 2. 2012 

 
 
79. 
Usnesení č. 137/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  

o uzavření smlouvy o výpůjčce nemovitosti dle přílohy č. 41 tohoto usnesení mezi 
Ústeckým krajem a Evou Brodskou, bytem Karlovo náměstí 16, 413 01 Roudnice nad 
Labem, Mgr. Janem Brodským, bytem Karlovo náměstí 16, 413 01 Roudnice nad Labem, 
Jiřím Brodským, bytem Jindřicha Plachtě 1714/1, 150 00 Praha 5 a Ing. Jenou 
Kratochvílovou, bytem Francouzská 771/23, 120 00 Praha 2, a to: 



 88

- pozemek: p.p.č. 3474 o výměře cca 1546 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
menší chráněné území, zemědělský půdní fond, 

obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaných na LV č. 2533 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Evu Brodskou 
(podíl 2/9), Mgr. Jana Brodského (podíl 2/9), Jiřího Brodského (podíl 2/9) a Ing. Jenu 
Kratochvílovou (podíl 1/3), na dobu určitou, a to ode dne podpisu smlouvy na 5 let od 
finančního ukončení projektu. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitosti, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě 
Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 1. 2. 2012 

 
 
80. 
Usnesení č. 138/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

souhlasí  
s předáním zařízení gastroprovozu v celkové částce 3.436.978,-- Kč vč. DPH, dle přílohy 
č. 42 tohoto usnesení 

do účetní evidence a k hospodaření příspěvkové organizaci Domovy sociálních služeb 
Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace, IČ: 46789910  

 
 
81. 
Usnesení č. 139/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s o u h l a s í  
s předáním vnitřního vybavení včetně montáže strojů tvářecích a obráběcích, montáže 
vzduchotechniky při výstavbě truhlárny a rekonstrukce č.p. 144, v celkové částce 853 197,36 
Kč včetně DPH, dle přílohy č. 43 tohoto usnesení k hospodaření příspěvkové organizaci 
Střední škola řemesel a služeb, Děčín IV, Ruská 147, příspěvková organizace, se sídlem 
Ruská 147, Děčín IV, 405 02, IČ: 00556807 

 
 
82. 
Usnesení č. 140/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s o u h l a s í  
s předáním vnitřního vybavení včetně montáže dlouhodobého drobného majetku v přístavbě 
tělocvičny k objektu č.p. 520 Děčín, Komenského náměstí 2, Děčín I, v celkové částce 
338 641,58 Kč včetně DPH, dle přílohy č. 44 tohoto usnesení k hospodaření příspěvkové 
organizaci Evropská obchodní akademie, Děčín I, Komenského náměstí 2, příspěvková 
organizace, se sídlem Komenského náměstí 2, Děčín I, 406 81, IČ: 47274611 



 89

 
 
83. 
Usnesení č. 141/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

souhlasí  
s předáním vnitřního zařízení v celkové částce 950 638,20 Kč vč. DPH, dle přílohy č. 45 
tohoto usnesení 

do účetní evidence a k hospodaření příspěvkové organizaci Konzervatoř Teplice, 
příspěvková organizace, IČ: 61515779 

 
 
84. 
Usnesení č. 142/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název  inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 
15 x PC sestava Tereus Speed DMCH 12-26 1998 1998  25.271,08  0,-- 
Počítač AZ Propag CMCH 58 2001 2001  21.686,72  0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Evropská obchodní akademie, 
Komenského náměstí 2, 406 81 Děčín I, IČ: 47274611 

 
 
85. 
Usnesení č. 143/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název  inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 
Počítač Macintosh LC II 90203 1994 1994  65.710,--  0,-- 
Monitor EYE-Q 75 22‘‘ 95026 2001 2001  49.044,--  0,-- 
Monitor EYE-Q 728 95032 2002 2002  45.994,--  0,-- 
Počítačová učebna DM I 95060 1998 1998  76.006,--  0,-- 
Počítač G4/466 95027 2001 2001  76.006,--  0,-- 
Účetní program Helios 4.4 95001 1995 1995  40.182,--  0,-- 
Tiskový stroj Romayor 314 90171 1992 1992 227.526,--  0,-- 
Tiskový stroj Romayor 314 90067 1995 1983  64.415,--  0,-- 
Kopírovací stroj Canon NP6512 3653 2001 2001  30.487,80  0,-- 
Počítač Monsoon Attacus Plus 3558 1999 1999  24.985,60  0,-- 
Počítač Monsoon Biston 3527 1999 1999  22.610,--  0,-- 
Počítač Monsoon Attacus 3648 2001 2001  25.954,30  0,-- 
iMac 500/128/20/CD Indigo 3659 1999 1999  39.528,--  0,-- 
Program Trade-in QXP 3.1 Mac 3383 1999 1999  25.017,30  0,-- 



 90

z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Střední odborná škola mediální 
grafiky a polygrafie, Jiříkovská 840/4, 408 01 Rumburk, IČ: 00497029 

 
 
86. 
Usnesení č. 144/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název  inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 
Notebook HP Compaq 6820 108911 2007 2007  24.483,06  0,-- 
Notebook Leo Design Note 3500   00706 1996 1996  112.485,--  0,-- 
Notebook Leo Design Note 35   00717 1997 1997  78.536,--  0,-- 
Notebook Halikan 486T   00604 1993 1993 144.599,--  0,-- 
PC sestava P366   00742 2005 2005  44.806,--  0,-- 
PC pracovní stanice Office   8700 2000 2000  32.805,80  0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Střední odborná škola, 
Osvoboditelů 380, 440 58 Louny, IČ: 14451042 

 
 
87. 
Usnesení č. 145/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název  inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 
Konvektomat Zanussi FCS101E4 NB2-0001 2005 2004  234.770,--        38.853,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Ústav sociální péče Háj u 
Duchcova, Kubátova 269, 417 22 Háj u Duchcova, IČ: 63787911 

 
 
88. 
Usnesení č. 146/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název  inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 
Počítač + tiskárna Brave + Canon 1764 1997 1997  39.985,20  0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Speciální základní škola a 
Praktická škola, Fügnerova 22, 400 04 Trmice, IČ: 44555466 

 
 
89. 
Usnesení č. 147/83R/2011 



 91

Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název  inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 
Automatická pračka Elektrolux 2007/98 1998 1998  72.450,--  0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Domov důchodců Šluknov, 
Křečanská 630, 407 77 Šluknov, IČ: 47274573 

 
 
90. 
Usnesení č. 148/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název  inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 
Programovací přístroj NS 906 7870861 1991 1991  32.600,--  0,-- 
Automat NS 905 7870860 1991 1991  48.235,--  0,-- 
Automat NS 905 7870859 1991 1991  48.235,--  0,-- 
Generátor TR 0836 7870845 1990 1990  40.100,--  0,-- 
Měřič PMZ 12 7870804 1989 1989  25.800,--  0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Střední škola technická a 
automobilní, Pražská 702, 430 01 Chomutov, IČ: 18383696 

 
 
91. 
Usnesení č. 149/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název  inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 
PC Pentium 5-402-29/2003 2003 2002  34.770,--  0,-- 
PC Pentium 5-402-28/2003 2003 2002  40.858,--  0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Severočeská galerie výtvarného 
umění v Litoměřicích, Michalská 30, 412 01 Litoměřice, IČ: 00083259 

 
 
92. 
Usnesení č. 150/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 



 92

název  inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 
8 x PC 101206/1-8 2003 2003  20.896,--  0,-- 
Notebook Asus A7KC 102051 2008 2008  24.960,--  0,-- 
PC AMD Athlon XP 2000 101054 2002 2002  36.165,90  0,-- 
3 x PC AMD Athlon XP 1700+ 101353/1-3 2002 2002  26.140,--  0,-- 
PC AMD Athlon XP 1700+ 101354 2002 2002  28.200,--  0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Střední odborná škola, 
Mládežnická 236, 435 42 Litvínov - Hamr, IČ: 00555584 

 
 
93. 
Usnesení č. 151/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název  inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 
Přenosný PC 410T 14 41851 2003 2003  27.002,--  0,-- 
Videorekordér Tesla VM 6465 40722 1990 1990  20.000,--  0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Střední škola energetická a 
stavební, Na Průhoně 4800, 430 03 Chomutov, IČ: 41324641 

 
 
94. 
Usnesení č. 152/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název  inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 
Kopírovací stroj Minolta D-DDHM002187 2005 2005  39.990,--  0,-- 
Škoda Favorit GLX 135  T-DHM000260 1992 1992  168.166,--  0,-- 
SPZ TPH 86-96, naj. 120 950 km 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Střední škola stavební, Fr. Šrámka 
1350, 415 02 Teplice, IČ: 00497088 

 
 
95. 
Usnesení č. 153/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název  inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 
Kopírovací stroj Canon iR 1610 75-058 2007 2007  24.853,--  0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Obchodní akademie, Poštovní 3, 
415 40 Teplice, IČ: 61515621 



 93

 
 
96. 
Usnesení č. 154/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název  inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 
Počítačová učebna – část 446187 2003 2003 226.639,--  0,-- 
9 x PC (inv. č. 446187/4, 446187/8, 446187/9, 446187/10, 446187/11, 446187/13, 446187/14, 
446187/15, 446187/19) a 20 x monitor (inv. č. 446187/M1 až 446187/M20) 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Střední škola gastronomie a 
služeb, Jana Palacha 711, 434 01 Most, IČ: 00524905 

 
 
97. 
Usnesení č. 155/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název  inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 
Škoda Pick-Up 988F 2004 1991  118.959,--  0,-- 
RZ DCK 71-27, naj. 107 891 km       
Škoda Forman 135 00124 1993 1993  236.042,--  0,-- 
RZ 1U8 8061, naj. 121 609 km  
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Střední škola lodní dopravy a 
technických řemesel, Dělnická 15, 405 02 Děčín VI, IČ: 14450488 

 
 
98. 
Usnesení č. 156/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název  inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 
VW Transporter 2,4  48t 2005 1993  280,000,--  0,-- 
RZ 6U2 3823, naj. 263 561 km  
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Dům dětí a mládeže, Masarykova 
70, 415 01 Teplice, IČ: 46071253 

 
 
99. 
Usnesení č. 157/83R/2011 
Nakládání s majetkem 



 94

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název  inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 
Trenažér pro autoškolu 243 1985 1983  218.853,--  0,-- 
Šicí stroj Bernina 1230 1/1460 1991 1991  56.700,--  0,-- 
Dírkovací stroj 5/1/90 1990 1990  50.930,--  0,-- 
Obnitkovací stroj 2504 5/9/90 1990 1990  29.758,--  0,-- 
Obnitkovací stroj 2504 5/10/90 1990 1990  29.757,--  0,-- 
Obnitkovací stroj 2504 5/11/90 1990 1990  29.758,--  0,-- 
Řetízkový stroj MH 481 5/12/90 1990 1990  46.855,--  0,-- 
Pila na textil VP 90 5/17/96 1996 1996  59.572,60  0,-- 
Šicí stroj Creative 7570 5/445 2000 2000  56.800,--  0,-- 
Šicí stroj Brother vyšívací 5/3820 2003 2003  32.900,--  0,-- 
Kopírovací stroj Minolta 3795 2003 2003  24.400,--  0,-- 
Datový projektor Panasonic 4921 2006 2006  36.410,--  0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Střední odborná škola a Střední 
odborné učiliště, Kpt. Jaroše 862, 441 28 Podbořany, IČ: 18380824 

 
 
100. 
Usnesení č. 158/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s o u h l a s í  

s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to: 
název  inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 
Kontejner TR 4 7000000718 1994 1994  26.500,--  0,-- 
Kontejner TR 4 7000000719 1994 1994  26.500,--  0,-- 
Mrazák 6000616001 1995 1995  22.660,--  0,-- 
Počítač počasí 2000000835 1994 1994  75.915,--  0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba Ústeckého kraje, 
Ruská 260, 417 03 Dubí, IČ: 00080837 

 
 
101. 
Usnesení č. 159/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s o u h l a s í  
1. s vyřazením movitého majetku, a to: 
název  inv.č.  rok zařazení PC/VS (Kč)  ZC(Kč)  
lednice SAMSUNG  2211114 1998  7 265,33 0,- 
stolek konferenční  3-112394 1999  1 230,-  0,- 
válenda    3141014 1999  3 360,-  0,- 
vařič ALASKA   5139-424 2007  594,-  0,- 
skříňka kuchyňská spodní 3161123 1999  1 130,-  0,- 



 95

kuchyňská linka spodní  3161122 1999  1 130,-  0,- 
z účetní evidence příspěvkové organizace Nemocnice následné péče Ryjice, příspěvková 
organizace, se sídlem Ryjice 1, 403 31 Ústí nad Labem, IČ: 72753536. 

2. s prodejem movitého majetku, a to: 
název  inv.č.  rok zařazení PC/VS (Kč)  ZC(Kč)  
lednice SAMSUNG  2211114 1998  7 265,33 0,- 
stolek konferenční  3-112394 1999  1 230,-  0,- 
válenda    3141014 1999  3 360,-  0,- 
vařič ALASKA   5139-424 2007  594,-  0,- 
skříňka kuchyňská spodní 3161123 1999  1 130,-  0,- 
kuchyňská linka spodní  3161122 1999  1 130,-  0,- 
Bytovému družstvu Ryjice, se sídlem Ryjice 18, 403 31 Ústí nad Labem, IČ: 28733380 za 
kupní cenu 1 471,- Kč. 

 
 
102. 
Usnesení č. 160/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s o u h l a s í  
1. s vyřazením movitého majetku, a to: 
název  inv.č. rok poř. rok výr. PC (Kč)       ZC(Kč)  
OA Škoda Felicia kombi LXI EFF  
RZ LNE 61-55, najeto 233 000 km 5/20/99 1996 1996 297.376,50  0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Střední odborná škola a Střední 
odborné učiliště, Kpt. Jaroše 862, 441 28 Podbořany, IČ: 18380824 
 
2. s prodejem movitého majetku, a to: 
název  inv.č. rok poř. rok výr. PC (Kč)       ZC(Kč)  
OA Škoda Felicia kombi LXI EFF  
RZ LNE 61-55, najeto 233 000 km 5/20/99 1996 1996 297.376,50  0,-- 
za dohodnutou kupní cenu ve výši minimálně 15.000,-- Kč firmě GRAND REKLAM s.r.o., 
5. května 851/70, 140 00 Praha 4, IČ: 26699711 

 
 
103. 
Usnesení č. 161/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s o u h l a s í  
1. s vyřazením movitého majetku, a to: 
název  inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 
Značkovač 2000000406 1972 1972  79.866,--  0,-- 
z účetní evidence a hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba Ústeckého kraje, 
Ruská 260, 417 03 Dubí, IČ: 00080837 
 
2. s předáním movitého majetku, a to: 
název  inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč) 
Značkovač 2000000406 1972 1972  79.866,--  0,-- 



 96

do účetní evidence a hospodaření organizace Výtopna Zdice - Muzeum železniční a silniční 
historické techniky, Chyňava 223, 267 07 Chyňava, IČ: 40627080 

 
 
104. 
Usnesení č. 162/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  

o zřízení budoucího věcného břemene k nemovitosti, a to: pozemek p.p.č. 1923/20 o 
výměře 1591 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití:jiná plocha, obec Teplice, k.ú. 
Teplice - Trnovany, zapsané na LV č. 5816 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký kraj. Budoucí oprávněný: ČEZ Distribuce, a.s., 
se sídlem Děčín 4, Teplická 874/8, PSČ: 405 05, IČ: 24729035 zastoupená společností 
MARTIA, a.s., se sídlem Ústí nad Labem, Mezní 2854/4, PSČ: 400 01, IČ: 25006754. 
Budoucí povinný: Ústecký kraj, se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ: 
400 02, IČ: 70892156. Obsahem je povinnost vlastníka strpět zřízení (uložení), provoz, 
údržby a opravy zemního kabelového vedení na dotčené nemovitosti pro potřeby realizace 
stavby: „TP, A. Sochora, 1923/28, TS, kVN, kNN, Přibyl“, to vše za jednorázovou úhradu 
100,- Kč/m2 + DPH, dle geometrického plánu, který předloží budoucí oprávněný, a v němž 
bude přesně vyznačen rozsah věcného břemene. 

Nemovitost je předána k hospodaření příspěvkové organizaci Střední škola stavební, 
Teplice, příspěvková organizace, se sídlem: Fráni Šrámka 1350/1, PSČ: 415 01 Teplice - 
Trnovany, IČ: 00080195. 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení budoucího věcného břemene 
k nemovitostem uvedených v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance 
Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2011 

 
 
105. 
Usnesení č. 163/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A) r o z h o d u j e  
l. o zrušení věcného břemene k nemovitostem, a to:  

- PK pozemek ve zjednodušené evidenci č. 480 o výměře 3741 m2,  
- PK pozemek ve zjednodušené evidenci č. 596 o výměře 13314 m2,  
- PK pozemek ve zjednodušené evidenci č. 597 o výměře 7121 m2, 
- PK pozemek ve zjednodušené evidenci č. 598 o výměře 5701 m2,  
- PK pozemek ve zjednodušené evidenci č. 599 o výměře 12840 m2, 
- PK pozemek ve zjednodušené evidenci č. 600 o výměře 11419 m2, 
- PK pozemek ve zjednodušené evidenci č. 648 o výměře 4748 m2, 
- PK pozemek ve zjednodušené evidenci č. 679 o výměře 31962 m2, 
- PK pozemek ve zjednodušené evidenci č. 684 o výměře 11617 m2, 
- PK pozemek ve zjednodušené evidenci č. 688 o výměře 4725 m2, 



 97

- PK pozemek ve zjednodušené evidenci č. 689 o výměře 10003 m2, 
obec Velemyšleves, k.ú. Velemyšleves, zapsané na LV č. 140 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Miloslava Štípka.  
Povinný: Miloslav Štípek, bytem Velemyšleves 18, 438 01 Žatec.  
Oprávněný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ 400 
02, IČ: 70892156.  
Obsahem je právo uložení plynovodu do země, jeho oprav a údržby, to vše za 
jednorázovou úhradu 757.900,--Kč, dle geometrického plánu č. 131-117/2005 
vyhotoveného společností MESS Adolf Sigmund, Hasičská 111, 434 01 Vtelno - Most, ze 
dne 24. 8. 2005. 

2. o zřízení věcného břemene k nemovitostem, a to: 
- PK pozemek ve zjednodušené evidenci č. 480 o výměře 3741 m2,  
- PK pozemek ve zjednodušené evidenci č. 596 o výměře 13314 m2,  
- PK pozemek ve zjednodušené evidenci č. 597 o výměře 7121 m2, 
- PK pozemek ve zjednodušené evidenci č. 598 o výměře 5701 m2,  
- PK pozemek ve zjednodušené evidenci č. 599 o výměře 12840 m2, 
- PK pozemek ve zjednodušené evidenci č. 600 o výměře 11419 m2, 
- PK pozemek ve zjednodušené evidenci č. 648 o výměře 4748 m2, 
- PK pozemek ve zjednodušené evidenci č. 679 o výměře 31962 m2, 
- PK pozemek ve zjednodušené evidenci č. 684 o výměře 11617 m2, 
- PK pozemek ve zjednodušené evidenci č. 688 o výměře 4725 m2, 
- PK pozemek ve zjednodušené evidenci č. 689 o výměře 10003 m2, 
obec Velemyšleves, k.ú. Velemyšleves, zapsané na LV č. 140 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Miloslava Štípka.  
Povinný: Miloslav Štípek, bytem Velemyšleves 18, 438 01 Žatec.  
Investor: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ 400 02, 
IČ: 70892156.  
Oprávněný: RWE GasNet, s.r.o. se sídlem Klíšská 940, 401 17 Ústí nad Labem, IČ: 
27295567.  
Obsahem je právo zřídit a provozovat plynárenské zařízení včetně jeho příslušenství a 
právo vstupovat a vjíždět v souvislosti se zřízením, stavebními úpravami, opravami a 
provozováním plynárenského zařízení, to vše bezúplatně, dle geometrického plánu č. 186-
471/2008 vyhotoveného společností MESS Adolf Sigmund, Hasičská 111, 434 01 Vtelno - 
Most, ze dne 1. 12. 2008. Ústecký kraj se zavazuje uhradit povinnému administrativní 
náklady za uzavření smlouvy ve výši 500,-- Kč. 
 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichovi Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, předložit smlouvu o zrušení a 
zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zrušení a zřízení věcného břemene 
k nemovitostem uvedeným v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance 
Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2011 

 
 
106. 
Usnesení č. 164/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A) r o z h o d u j e  



 98

l. o zrušení věcného břemene k nemovitostem, a to:  
- PK pozemek ve zjednodušené evidenci č. 143 o výměře 9441 m2,  
obec Velemyšleves, k.ú. Minice, zapsané na LV č. 120 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro SJM Miloslava Štípka a Heleny Štípkové.  
Povinný: SJM Miloslav Štípek a Helena Štípková, oba bytem Velemyšleves 18, 438 01 
Žatec.  
Oprávněný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ 400 
02, IČ: 70892156.  
Obsahem je právo uložení plynovodu do země, jeho oprav a údržby, dle geometrického 
plánu č. 54-117/2005 vyhotoveného společností MESS Adolf Sigmund, Hasičská 111, 434 
01 Vtelno - Most, ze dne 31. 8. 2005. 

2. o zřízení věcného břemene k nemovitostem, a to: 
- PK pozemek ve zjednodušené evidenci č. 143 o výměře 9441 m2,  
obec Velemyšleves, k.ú. Minice, zapsané na LV č. 120 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro SJM Miloslava Štípka a Heleny Štípkové. 
Povinný: SJM Miloslav Štípek a Helena Štípková, oba bytem Velemyšleves 18, 438 01 
Žatec.  
Investor: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ 400 02, 
IČ: 70892156.  
Oprávněný: RWE GasNet, s.r.o. se sídlem Klíšská 940, 401 17 Ústí nad Labem, IČ: 
27295567.  
Obsahem je právo zřídit a provozovat plynárenské zařízení včetně jeho příslušenství a 
právo vstupovat a vjíždět v souvislosti se zřízením, stavebními úpravami, opravami a 
provozováním plynárenského zařízení, to vše bezúplatně, dle geometrického plánu č. 131-
471/2008 vyhotoveného společností MESS Adolf Sigmund, Hasičská 111, 434 01 Vtelno - 
Most, ze dne 1. 12. 2008. Ústecký kraj se zavazuje uhradit povinnému administrativní 
náklady za uzavření smlouvy celkem ve výši 500,-- Kč. 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichovi Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, předložit smlouvu o zrušení a 
zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zrušení a zřízení věcného břemene 
k nemovitostem uvedeným v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance 
Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2011 

 
 
107. 
Usnesení č. 165/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A) r o z h o d u j e  
l. o zrušení věcného břemene k nemovitostem, a to:  

- PK pozemek ve zjednodušené evidenci č. 190 o výměře 719 m2,  
- pozemek p.č. 372/2 o výměře 2074 m2, ostatní plocha 
- pozemek p.č. 413 o výměře 7296 m2, ostatní plocha 
- pozemek p.č. 423 o výměře 6128 m2, ostatní plocha 
- pozemek p.č. 424 o výměře 10480 m2, vodní plocha 
- pozemek p.č. 425 o výměře 10713 m2, ostatní plocha 
- pozemek p.č. 435 o výměře 19632 m2, ostatní plocha 
- pozemek p.č. 436 o výměře 11769 m2, ostatní plocha 



 99

obec Velemyšleves, k.ú. Minice, zapsané na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro obec Velemyšleves.  
Povinný: obec Velemyšleves, se sídlem Velemyšleves 100, 438 01 Žatec, IČ: 00556467.  
Oprávněný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ 400 
02, IČ: 70892156.  
Obsahem je právo uložení plynovodu do země, jeho oprav a údržby, to vše za 
jednorázovou úhradu 105.376,--Kč, dle geometrických plánů č. 59-117/2005, 131-
471/2008 a 131-117/2005117/2005 vyhotovených společností MESS Adolf Sigmund, 
Hasičská 111, 434 01 Vtelno – Most. 

2. o zřízení věcného břemene k nemovitostem, a to: 
- PK pozemek ve zjednodušené evidenci č. 190 o výměře 719 m2,  
- pozemek p.č. 372/2 o výměře 2074 m2, ostatní plocha 
- pozemek p.č. 413 o výměře 7296 m2, ostatní plocha 
- pozemek p.č. 423 o výměře 6128 m2, ostatní plocha 
- pozemek p.č. 424 o výměře 10480 m2, vodní plocha 
- pozemek p.č. 425 o výměře 10713 m2, ostatní plocha 
- pozemek p.č. 435 o výměře 19632 m2, ostatní plocha 
- pozemek p.č. 436 o výměře 11769 m2, ostatní plocha 
obec Velemyšleves, k.ú. Minice, zapsané na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro obec Velemyšleves.  
Povinný: obec Velemyšleves, se sídlem Velemyšleves 100, 438 01 Žatec, IČ: 00556467.  
Investor: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ 400 02, 
IČ: 70892156.  
Oprávněný: RWE GasNet, s.r.o. se sídlem Klíšská 940, 401 17 Ústí nad Labem, IČ: 
27295567.  
Obsahem je právo zřídit a provozovat plynárenské zařízení včetně jeho příslušenství a 
právo vstupovat a vjíždět v souvislosti se zřízením, stavebními úpravami, opravami a 
provozováním plynárenského zařízení, to vše bezúplatně, dle geometrického plánu č. 186-
471/2008 vyhotoveného společností MESS Adolf Sigmund, Hasičská 111, 434 01 Vtelno - 
Most, ze dne 1. 12. 2008.  

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichovi Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, předložit smlouvu o zrušení a 
zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zrušení a zřízení věcného břemene 
k nemovitostem uvedeným v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance 
Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2011 

 
 
108. 
Usnesení č. 166/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) r o z h o d u j e  

o zřízení věcného břemene k nemovitostem, a to:  
 pozemek: p.p.č. 1730/9 o výměře 25 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha, 
 pozemek: p.p.č. 1626/17 o výměře 94 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha, 
obec Trmice, k.ú. Trmice, zapsané na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro město Trmice.  



 100

Oprávněný: Telefónica Czech Republic, a.s., se sídlem Praha 4, Michle, Za Brumlovkou 
266/2, PSČ 140 22, IČ: 601 93 336.  

Zavázaný: město Trmice, se sídlem: Fügnerova 448/29, Trmice, PSČ: 400 04, IČ: 
00674010. 

Stavebník: Ústecký kraj, se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ: 400 02, 
IČ: 70892156. 

Obsahem je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech umístění, provoz, údržbu 
a opravy podzemního vedení komunikačního zařízení v rozsahu 25,49 m2 dle geometrického 
plánu pro vymezení rozsahu věcného břemene k části pozemku č. 1242-96/2011 ze dne 
21.4.2011, to vše za jednorázovou úhradu 510,- Kč + DPH. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene k nemovitostem uvedených 
v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 1. 2. 2012 

 
 
109. 
Usnesení č. 167/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d u j e  
o zřízení věcného břemene k nemovitostem, a to: 
- pozemek: p. č. 3192/1 o výměře 6227 m2, druh pozemku: ostatní plocha, Způsob využití: 

manipulační plocha, 
- pozemek: p. č. 3195 o výměře 355 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 

plocha, 
- pozemek: p. č. 3254/30 o výměře 4830 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

manipulační plocha, 
obec Chomutov, k. ú. Chomutov I, zapsaných na LV č. 343 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro RESTAMO Holding a.s. 
Oprávněný: Ústecký kraj, se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ: 400 
02, IČ: 70892156. 
Povinný: RESTAMO Holding, a.s., se sídlem Pražská 585, Chomutov, PSČ 430 01, IČ: 
46708413.  
Obsahem je povinnost vlastníka strpět právo chůze a právo jízdy přes výše uvedené pozemky 
a strpět podzemní vedení kanalizační přípojky a časově neomezené právo vstupu na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby kanalizační přípojky, vše v rozsahu 2485 m2 

dle geometrických plánů pro vyznačení věcného břemene č. 4287-3732/2010 ze dne 17. 8. 
2010, č. 4332-3770/2010 ze dne 27. 10. 2010 a č. 4557-3934/2011 ze dne 11. 7. 2011, to vše 
za jednorázovou úhradu 100,- Kč/m2, tj. 248.500,- Kč včetně DPH. 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene k nemovitostem uvedených 
v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 12. 2011 

 
 



 101

110. 
Usnesení č. 168/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2096/2011/CV 
k pozemku p.č. 815/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Vysoká Pec v k.ú. Drmaly zapsanému na LV č. 608 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/2528 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Jiřina Drmalová, Drmaly 23, Jirkov,  
PSČ 431 11. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Drmaly, kanalizační přípojka k RD“, 
jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a 
údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční 
úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
111. 
Usnesení č. 169/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2097/2011/CV 
k pozemku p.č. 905/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Výsluní v k.ú. Výsluní zapsanému na LV č. 307 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/22320 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Richard Kramarski, Budovatelů 1141, 
Kadaň,  PSČ 432 01. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Výsluní-kanalizační a vodovodní 
přípojka k RD“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
112. 
Usnesení č. 170/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  



 102

 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4049/2011/LN 
k pozemku p.č. 458 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Krásný Dvůr v k.ú. Krásný Dvůr zapsanému na LV č. 267 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. III/22412 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 
Děčín 4,  PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět 
na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Zlovědice-rekonstrukce 
sítě NN (IE-12-4001459)“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
113. 
Usnesení č. 171/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4050/2011/LN 
k pozemku p.č. 2759/5 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Žatec v k.ú. Žatec zapsanému na LV č. 6087 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. II/250 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4,  PSČ 405 
02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Žatec, Staňkovická 2800/2, kNN, 
Charvát, OM (IV-12-4009930)“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
114. 
Usnesení č. 172/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4052/2011/LN 
k pozemku p.č. PK 444 díl 1,2, 444/2 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 



 103

způsob ochrany: 0, obec Toužetín v k.ú. Donín zapsané na LV č. 221 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/23739 a dále 
k pozemku 413/1, 428/1, 428/5, 424/1 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
způsob ochrany: 0, obec Toužetín v k.ú. Toužetín zapsané na LV č. 125 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/23739 a III/22934 
na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Obec Toužetín, 
Toužetín 42, Louny,  PSČ 440 01, IČ 00556441. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Obec 
Sulec, Toužetín, Donín-splašková tlaková kanalizace s ČOV EQ 400“, jakož i vstup 
(vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude 
připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
115. 
Usnesení č. 173/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2023/2011/CV 
k pozemku p.č. 629/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Braňany v k.ú. Braňany zapsanému na LV č. 376 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. III/2538 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch budoucího oprávněného: František Žorna, Mostecká 126, Braňany,  PSČ 435 22. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „Braňany, st.p.č. 126-kanalizační přípojka“, jakož i vstup 
(vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude 
připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
116. 
Usnesení č. 174/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2029/2011/CV 
k pozemku p.č. 629/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 



 104

0, obec Braňany v k.ú. Braňany zapsanému na LV č. 376 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. III/2538 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch budoucího oprávněného: Václav Macík, Mostecká 122, Braňany,  PSČ 435 22. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „Braňany, st.p.č. 122-kanalizační přípojka“, jakož i vstup 
(vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude 
připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
117. 
Usnesení č. 175/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2032/2011/CV 
k pozemku p.č. 629/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Braňany v k.ú. Braňany zapsanému na LV č. 376 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. III/2538 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch budoucího oprávněného: Pavel Řáda, Mostecká 131, Braňany,  PSČ 435 22. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „Braňany, st.p.č. 129-kanalizační přípojka“, jakož i vstup 
(vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude 
připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
118. 
Usnesení č. 176/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2051/2011/CV 
k pozemku p.č. 629/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Braňany v k.ú. Braňany zapsanému na LV č. 376 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. III/2538 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch budoucího oprávněného: Bohuslav Drégr, Mostecká 53, Braňany,  PSČ 435 22. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 



 105

a provozování vedení pro akci „Braňany, st.p.č. 60/1-kanalizační přípojka“, jakož i vstup 
(vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude 
připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
119. 
Usnesení č. 177/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2088/2011/CV 
k pozemku p.č. 3300/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Horní Jiřetín v k.ú. Horní Jiřetín zapsanému na LV č. 379 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. III/2541 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Josef Zika, nám. 1. máje 50, Horní 
Jiřetín,  PSČ 435 43. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Horní Jiřetín, p.p.č. 4-přípojka 
vody“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční 
úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
120. 
Usnesení č. 178/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2089/2011/CV 
k pozemku p.č. 1168/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Loučná pod Klínovcem v k.ú. Háj u Loučné pod Klínovcem zapsanému na LV č. 
398 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. 
III/2234 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Jiří Rada, 
Smetanova 223, Údlice,  PSČ 430 41. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Loučná pod 
Klínovcem-vodovodní přípojka k RD“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 



 106

úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
121. 
Usnesení č. 179/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2094/2011/CV 
k pozemku p.č. 615/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Blatno v k.ú. Květnov u Chomutova zapsanému na LV č. 565 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/25212 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Lukáš Mutinský, Pionýrů 
1696, Jirkov,  PSČ 431 11. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Květnov-vodovodní a 
elektro přípojka k RD“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
122. 
Usnesení č. 180/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2092/2011/CV 
k pozemku p.č. 941/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Kovářská v k.ú. Kovářská zapsanému na LV č. 819 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/2239 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Pavel Ličko, Dlouhá 669, Kovářská,  
PSČ 431 86. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Kovářská-vodovodní přípojka 
k RD“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční 
úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  



 107

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
123. 
Usnesení č. 181/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2091/2011/CV 
k pozemku p.č. 440/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Perštejn v k.ú. Perštejn zapsanému na LV č. 852 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/22311 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Obec Perštejn, Hlavní 159, Perštejn, 
PSČ 431 63, IČ: 00262072. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Perštejn-rekonstrukce 
kanalizace pro RD čp. 4,84,153 a kanalizační přípojka pro RD čp. 6“, jakož i vstup 
(vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2011 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude 
připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
124. 
Usnesení č. 182/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2090/2011/CV 
k pozemku p.č. 2766/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Hora Svaté Kateřiny v k.ú. Hora Svaté Kateřiny zapsanému na LV č. 189 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. III/25219 
na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., 
Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Hora 
Svaté Kateřiny-rekonstrukce sítě NN“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 



 108

 
 
125. 
Usnesení č. 183/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2093/2011/CV 
k pozemku p.č. 52/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Kadaň v k.ú. Prunéřov zapsanému na LV č. 1609 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/1981 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: RWE GasNet, s.r.o., Klíšská 940, Ústí 
nad Labem, PSČ 401 17, IČ: 27295567 (investor STS Prunéřov a.s., IČ 48288551). Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „Prunéřov-STL plynovodní přípojka pro STS Prunéřov“, 
jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a 
údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční 
úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
126. 
Usnesení č. 184/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2095/2011/CV 
k pozemku p.č. 605 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Loučná pod Klínovcem v k.ú. Loučná pod Klínovcem zapsanému na LV č. 477 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. 
II/219 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: SKIAREÁL 
KLÍNOVEC s.r.o., Belgická 681, Praha 2-Vinohrady, PSČ 120 00, IČ 43227317. Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „Loučná pod Klínovcem-přeložka splaškové kanalizace a 
veřejného osvětlení pro přemostění II/219“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného 
na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 



 109

127. 
Usnesení č. 185/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4041/2011/LN 
k pozemku p.č. 4986/1, 4986/2 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Louny v k.ú. Louny zapsané na LV č. 2798 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. II/229 a dále 
k pozemku p.č. 1174/3 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Cítoliby v k.ú. Cítoliby zapsanému na LV č. 583 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. II/229  na těchto pozemcích umístěné ve 
prospěch budoucího oprávněného: Město Louny, Mírové náměstí 35, Louny,  PSČ 440 23, 
IČ 00265209. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Plynovodní přípojka ke kotelnám 
pro Domov důchodců, Plaveckou halu, Sportovní halu a MU Louny“, jakož i vstup 
(vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude 
připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
128. 
Usnesení č. 186/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4047/2011/LN 
k pozemku p.č. 1426/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Podbořany v k.ú. Podbořany zapsanému na LV č. 2133 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č.  II/226 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: RWE GasNet s.r.o., Klíšská 940, Ústí 
nad Labem, PSČ 401 17, IČ: 27295567 (investor Jaroslav Třešňák-Horova, IČ 13924966). 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „KIK Podbořany - NTL plynovod a přípojka“, jakož i vstup 
(vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12. 2010, k finanční úhradě bude 
připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 



 110

 
129. 
Usnesení č. 187/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4042/2011/LN 
k pozemku p.č. 6850/4 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Žatec v k.ú. Žatec zapsanému na LV č. 6087 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. III/22525 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín IV, PSČ 
405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Žatec, Chomutovská 816/12-kNN, 
Vacková (IV-12-4009933)“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
130. 
Usnesení č. 188/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4043/2011/LN 
k pozemku p.č. 1178/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
2, obec Raná v k.ú. Raná u Loun zapsanému na LV č. 163 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/25020 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Obec Raná u Loun, Raná u Loun 21, 
Raná, PSČ 439 24, IČ 00556416. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Raná u Loun-VO“, jakož i 
vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby 
tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude 
připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
131. 
Usnesení č. 189/83R/2011 
Nakládání s majetkem 



 111

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4044/2011/LN 
k pozemku p.č. 947/22, 970/6 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Blšany v k.ú. Siřem zapsané na LV č. 136 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. III/2218 na těchto pozemcích 
umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Severočeská vodárenská společnost a.s., 
Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ: 49099469. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Blšany, Siřem-rekonstrukce vodovodu“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12. 2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
132. 
Usnesení č. 190/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4045/2011/LN 
k pozemku p.č. 4986/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Louny v k.ú. Louny zapsanému na LV č. 2798 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. II/229 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch budoucího oprávněného: ENERGIE Holding a.s., Kutvirtova 339/5, Praha 5-
Radlice, PSČ 150 00, IČ: 27594301. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět 
na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Louny, Rakovnická-
umístění chrániček pro horkovod“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
133. 
Usnesení č. 191/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  



 112

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4046/2011/LN 
k pozemku p.č. 855/3, 855/1 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Nepomyšl v k.ú. Chmelištná zapsané na LV č. 120 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. III/22117 na těchto pozemcích 
umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 
Děčín, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět 
na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Nepomyšl-Chmelištná-
kNN ppč. 12, Václav Staněk (IV-12-4009777)“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
134. 
Usnesení č. 192/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4048/2011/LN 
k pozemku p.č. 567/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Žíželice v k.ú. Hořetice u Žiželic zapsanému na LV č. 62 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. III/22528 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 
Děčín, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět 
na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Žiželice, Hořetice-kNN 
Smrčková, RD (IV-12-4009886)“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
135. 
Usnesení č. 193/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/4015/2011/LN k pozemku p.č. 
3117/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Podbořany v k.ú. Buškovice zapsanému na LV č. 116 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci III/22114 na tomto pozemku umístěnému ve 



 113

prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 
24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Podbořany, Buškovice 834/14, knn, 
Václav Vágner (VI-12-4006834)“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického 
plánu č. 334-3632/2010 ze dne 22.3.2010, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné 
břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 2.023,- 
Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 9.12.2009. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
136. 
Usnesení č. 194/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/4017/2011/LN k pozemku p.č. 
892/5 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Jimlín 
 k.ú. Zeměchy u Loun zapsanému na LV č. 90 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. II/225 na tomto pozemku umístěnému  ve 
prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 
24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Zeměchy-kNN pro rekreační objekt 
na p.p.č. 430/2, IV-12-4008415“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického 
plánu č. 224-9/2011 ze dne 5.5.2011, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno 
dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 1.200,- Kč. Výše 
jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 27.4.2011. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
137. 
Usnesení č. 195/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/4018/2011/LN k pozemku p.č. 
1483/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Obora 
v k.ú. Obora u Loun zapsanému na LV č. 764 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. II/246 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 
24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 



 114

nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Obora-II. etapa rekonstrukce NN, 
IE-12-4001749“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 481-87/2010 ze 
dne 12.11.2010, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy 
bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 120,- Kč. Výše jednorázové 
úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 15.6.2011. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
138. 
Usnesení č. 196/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/4019/2011/LN k pozemku p.č. 
4947/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Louny 
v k.ú. Louny zapsanému na LV č. 2798 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Louny a komunikaci č. II/229 na tomto pozemku umístěnému  ve prospěch 
oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 24729035. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „Louny, Rakovnická p.p.č. 1947, kNN, Michal Ipser, IV-12-
4007073“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a 
údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 3762-3667/2010 ze dne 
1.6.2010, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo 
zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 180,- Kč. Výše jednorázové úhrady 
byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 30.3.2010. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
139. 
Usnesení č. 197/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/4020/2011/LN k pozemku p.č. 
1744/6, 1758/6 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Deštnice v k.ú. Deštnice zapsané na LV č. 122 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. III/22710  na těchto pozemcích umístěné ve 
prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 
24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Deštnice-reko části NN k čp. 102, IE-
12-4001651 a Deštnice 102, Josef Bukáček JUDr., kabel NN, IV-12-4004055“, jakož i 



 115

vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, 
to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 134-765/2008 ze dne 20.10.2010, který je 
nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za 
jednorázovou úhradu v částce 23,80 + 1.309,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena 
výpočtem v protokolu ze dne 19.11.2008. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
140. 
Usnesení č. 198/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/2023/2011/CV k pozemku p.č. 605 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Loučná pod 
Klínovcem v k.ú. Loučná pod Klínovcem zapsanému na LV č. 477 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. II/219 na tomto pozemku 
umístěnému  ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 
405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Loučná pod Klínovcem-přemostění, 
kabel NN“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a 
údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 367-193/2010 a 566-
193/2010 ze dne 26.10.2010, které jsou nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle 
této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 21.240,-Kč. Výše 
jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 20.10.2010. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
141. 
Usnesení č. 199/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/2024/2011/CV k pozemku p.č. 
506/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Nová 
Ves v Horách v k.ú. Mníšek v Krušných Horách zapsanému na LV č. 237 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. III/2543 na tomto 
pozemku umístěnému  ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 
Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět 
na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Mníšek, p.p.č. 287/1, 
kabel NN, RD, Termo“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 211-



 116

37/2010 ze dne 19.4.2011, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této 
smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 10.800,- Kč. Výše 
jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 19.4.2011. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
142. 
Usnesení č. 200/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/2025/2011/CV k pozemku p.č. 
1466, 993/1 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Březno v k.ú. Březno u Chomutova zapsané na LV č. 859 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. II/568 a III/22512 na těchto pozemcích 
umístěné  ve prospěch oprávněného: Severočeské doly a.s., Boženy Němcové 5359, 
Chomutov, PSČ 430 01, IČ: 49901982. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Vrchní vedení VN 
Březno - Tušimice“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 1059-61/2011 ze 
dne 6.6.2011, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo 
zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 33.360,- Kč. Výše jednorázové úhrady 
byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 29.6.2011. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
143. 
Usnesení č. 201/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/4016/2011/LN k pozemku p.č. 
1734/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Holedeč v k.ú. Holedeč zapsanému na LV č. 225 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. II/227 na tomto pozemku umístěnému  ve 
prospěch oprávněného: RWE GasNet s.r.o., Klíšská 940, Ústí nad Labem, PSČ 401 17, IČ: 
27295567. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Holedeč-STL plynovod+2 přípojky 
k p.p.č. 673/30, ul. Žatecká“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 418-
64/2011 ze dne 28.2.2011, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této 



 117

smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 1.680,- Kč. Výše 
jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 12.1.2011. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
144. 
Usnesení č. 202/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/2022/2011/CV k pozemku p.č. 
117/7 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Chomutov v k.ú. Chomutov I zapsanému na LV č. 12916 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/00732 na tomto pozemku 
umístěnému  ve prospěch oprávněného: Telefónica O2 Czech Republic a.s., Za 
Brumlovkou 266/2, Praha 4-Michle, PSČ 140 22, IČ: 60193336. Obsahem věcného břemene 
je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro 
akci „Chomutov-telekomunikační kabel Zadní Vinohrady pro 41 RD, ÚPS, ZTV“, jakož 
i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 3765-137/2007 ze dne 24.2.2010, který je 
nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za 
jednorázovou úhradu v částce 6.120,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem 
v protokolu ze dne 31.5.2011. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
145. 
Usnesení č. 203/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/4021/2011/LN k pozemku p.č. 
285/1, 285/11, 294/2 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Chlumčany v k.ú. Vlčí u Chlumčan zapsané na LV č. 265 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/00725a na těchto pozemcích 
umístěné  ve prospěch oprávněného: Telefónica O2 Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 
266/2, Praha 4-Michle, PSČ 140 22, IČ: 60193336. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „11010-
006963 Vlčí (LN), rekonstrukce ČEZ, ÚPS, obnova“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 151-276/2010 ze dne 7.3.2011, který je nedílnou součástí této 
smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu 



 118

v částce 19.704,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 
24.6.2010. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
146. 
Usnesení č. 204/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1034/2011/DC 
k pozemku p.č. 1639/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Ludvíkovice v k.ú. Ludvíkovice zapsanému na LV č. 198 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. III/25854 
na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., 
Teplická 874/8, Děčín IV, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Ludvíkovice, p.p.č. 1363/1, přípojka do 50m, kNN“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
147. 
Usnesení č. 205/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1035/2011/DC 
k pozemku p.č. 2001 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Horní Podluží v k.ú. Horní Podluží zapsanému na LV č. 231 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. II/264 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 
Děčín IV, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět 
na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Horní Podluží, p.p.č. 
1460/2, přípojka do 50m, pí. Kvapilová“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  



 119

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
148. 
Usnesení č. 206/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1037/2011/DC 
k pozemku p.č. 6517/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Jiříkov v k.ú. Jiříkov zapsanému na LV č. 748 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. III/26329 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 
Děčín IV, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět 
na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Jiříkov, Filipovská P.B. 
č. 1331, kNN“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
149. 
Usnesení č. 207/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3060/2011/LT 
k pozemku p.č. 1059 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Chudoslavice v k.ú. Chudoslavice zapsanému na LV č. 87 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/2617 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Obec 
Chudoslavice, Chudoslavice 13, Litoměřice, PSČ 412 01, IČ: 832235. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování 
vedení pro akci „Chudoslavice - Myštice - prodloužení vodovodu“, jakož i vstup (vjezd) 
budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 



 120

 
150. 
Usnesení č. 208/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3066/2011/LT 
k pozemku p.č. 887 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Přestavlky v k.ú. Přestavlky u Roudnice nad Labem zapsanému na LV č. 313 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/24046 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Obec 
Přestavlky, Přestavlky 56, Roudnice nad Labem, PSČ 413 01, IČ: 555215. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování 
vedení pro akci „Přestavlky-fotbalové hřiště se zázemím na p.p.č. 261/19, 546/4“, jakož i 
vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby 
tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude 
připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
151. 
Usnesení č. 209/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6040/2011/UL 
k pozemku p.č. 631 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Bystřany v k.ú. Bystřany-Světice zapsanému na LV č. 913 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice  a komunikaci č. III/25337 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Severočeská vodárenská společnost a.s, 
Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ: 49099469. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„TP 003 036 Bystřany, Úpořiny-odstranění výustí a rekonstrukce vodovodu“, jakož i 
vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby 
tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude 
připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
152. 



 121

Usnesení č. 210/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3062/2011/LT 
k pozemku p.č. 790/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Terezín v k.ú. Štětí I zapsanému na LV č. 3712 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/26120 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Michal Sus, Vančurova 566, Kostelec 
nad Labem, PSČ 277 13. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Štětí I-vodovodní přípojka 
p.p.č. 969/18, 969/22“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
153. 
Usnesení č. 211/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3063/2011/LT 
k pozemku p.č. 1524 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Vrbice v k.ú. Vrbice u Roudnice nad Labem zapsanému na LV č. 437 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/24053 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Václav 
Krak a Michala Kraková, Račice 109, Štětí, PSČ 411 08. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Vrbice-stavba RD+připojení na IS p.p.č. 77/13“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
154. 
Usnesení č. 212/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 



 122

A )   s o u h l a s í  
se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3065/2011/LT 
k pozemku p.č. 690/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Vrutice v k.ú. Svařenice zapsanému na LV č. 169 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. II/261 na tomto pozemku umístěnému 
ve prospěch budoucího oprávněného: Miloslav Chlubna., Svařenice 21, Vrutice, PSČ 413 
01.Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech 
zřízení a provozování vedení pro akci „Svařenice-přípojka vody pro novostavbu RD na 
p.p.č. 25/7, 24/1“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
155. 
Usnesení č. 213/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3061/2011/LT 
k pozemku p.č. 5220/25 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Litoměřice v k.ú. Litoměřice zapsanému na LV č. 
1108 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci 
č. III/24716 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ 
Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „Litoměřice, ul. Michalovická, kNN přip. p.p.č. 4958/7, (IV-
12-4007729)“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
156. 
Usnesení č. 214/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3064/2011/LT 
k pozemku p.č. 271/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 



 123

rozsáhlé chráněné území , obec Píšťany v k.ú. Píšťany zapsanému na LV č. 140 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/24714 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ 
Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „Píšťany - kNN přip. st.p. 22/2“, jakož i vstup (vjezd) 
budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
157. 
Usnesení č. 215/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6037/2011/UL 
k pozemku p.č. 562 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Hrobčice v k.ú. Chouč zapsanému na LV č. 462 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. III/2572 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín IV-
Podmokly, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Chouč-
rekonstrukce NN, (IE-12-4002099)“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
158. 
Usnesení č. 216/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6038/2011/UL 
k pozemku p.č. 578 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Hrobčice v k.ú. Kučlín zapsanému na LV č. 5528 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. III/2577 na tomto pozemku umístěnému 
ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín IV-
Podmokly, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 



 124

strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Kučlín-
rekonstrukce NN“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti 
za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
159. 
Usnesení č. 217/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6039/2011/UL 
k pozemku p.č. 1929/6 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Teplice v k.ú. Teplice - Trnovany zapsanému na LV č. 6972 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. III/25343 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 
Děčín IV-Podmokly, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „TP, A. 
Sochora, 1923/28, TS, kVN, kNN, Přibyl (IV-12-4009565)“, jakož i vstup (vjezd) 
budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
160. 
Usnesení č. 218/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6041/2011/UL 
k pozemku p.č. 591/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Jeníkov v k.ú. Jeníkov u Duchcova zapsanému na LV č. 427 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. III/25342 a dále 
k pozemku p.č. 604/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Jeníkov v k.ú. Jeníkov u Duchcova zapsanému na LV č. 141 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. III/25613 na těchto 
pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 
874/8, Děčín IV-Podmokly, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 



 125

„Jeníkov-rekonstrukce sítě NN (IE-12-4002900)“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
161. 
Usnesení č. 219/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6043/2011/UL 
k pozemku p.č. 626/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Hostomice v k.ú. Hostomice nad Bílinou zapsanému na LV č. 396 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. II/258 a dále 
k pozemku p.č. 294 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Zabrušany v k.ú. Zabrušany zapsanému na LV č. 497 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. III/25327  na těchto pozemcích 
umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Severočeská vodárenská společnost a.s., 
Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50 IČ: 49099469. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Bílina, 
Všechlapy-rekonstrukce přivaděče“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
162. 
Usnesení č. 220/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6034/2011/UL k pozemku p.č. 53,  
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 
území, obec Velké Chvojno v k.ú. Žďár u Velkého Chvojna zapsanému na LV č. 106 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č.  
III/25361 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., 
Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „UL 
Žďár-nové OM p.p.č. 47, 38, 39 nové 3 RD (IV-12-4007427)“, jakož i vstup (vjezd) 



 126

oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše 
v rozsahu dle geometrického plánu č. 194-22/2011 ze dne 10.3.2011, který je nedílnou 
součástí této smlouvy. Věcné břemeno bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu 
v částce 4 740,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 
28.6.2010. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
163. 
Usnesení č. 221/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3040/2011/LT k pozemku p.č. 
616/3,  druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé 
chráněné území, obec Velemín v k.ú. Březno zapsanému na LV č. 418 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/23762 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 
Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět 
na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „IV-12-4008138 LT, 
Březno - kNN přip. 6x RD na p.p.č. 294/6“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického 
plánu č. 133-90/2011 ze dne 15.4.2011, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné 
břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 48,- Kč. 
Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 10.2.2011. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
164. 
Usnesení č. 222/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3043/2011/LT k pozemku p.č. 
1067/1  druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé 
chráněné území, obec Chudoslavice v k.ú. Chudoslavice zapsanému na LV č. 87 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/2616 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., 
Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „u471 LT, 
Chudoslavice-posílení NN pro p.p.č. 433/26 (IV-12-4003921)“, jakož i vstup (vjezd) 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše 



 127

v rozsahu dle geometrického plánu č. 109-4/2008 ze dne 14.8.2008, který je nedílnou součástí 
této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou 
úhradu v částce 357,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze 
dne 14.5.2008. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
165. 
Usnesení č. 223/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3044/2011/LT k pozemku p.č. 1215  
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 
území, obec Miřejovice v k.ú. Miřejovice zapsanému na LV č. 314 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/24715 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 
405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „IV-12-4003714-Miřejovice, 
Kamýcká-NN v zahrádkářské kolonii 9“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického 
plánu č. 252-91/2011 ze dne 17.5.2011, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné 
břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 4 800,- 
Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 19.4.2011. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
166. 
Usnesení č. 224/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6035/2011/UL k pozemku p.č. 420  
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Lahošť v k.ú. 
Lahošť zapsanému na LV č. 204 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Teplice a komunikaci č. III/25330 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 
oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 24729035. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 
a provozování vedení pro akci „TP Lahošť-přemístění TS farma (IE-12-4001904/VB003)“, 
jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 304-81/2010 ze dne 14.10.2010, který je 
nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za 



 128

jednorázovou úhradu v částce 2 400,- Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem 
v protokolu ze dne 25.2.2011. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
167. 
Usnesení č. 225/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6036/2011/UL k pozemku p.č. 3950  
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Libouchec 
v k.ú. Libouchec zapsanému na LV č. 509 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. II/528 na tomto pozemku umístěnému 
ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 
24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „UL, Tisá-nová TS Nový Libouchec 
(IE-12-4001762)“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 962,890-129/2009 
ze dne 27.11.2009, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy 
bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 2 142,- Kč. Výše jednorázové 
úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 9.12.2009. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
168. 
Usnesení č. 226/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3039/2011/LT k pozemku p.č. PK 
302/1 díl 2,  druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Štětí v k.ú. Hněvice zapsanému na LV č. 275 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/24050 na tomto pozemku umístěnému 
ve prospěch oprávněného: Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, 
Teplice, PSČ 415 50, IČ: 49099469. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět 
na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Štětí-Hněvice-přívodní 
řad vodovodu“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 206-142/2010 ze 
dne 15.6.2010, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo 
zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 3 672,- Kč. Výše jednorázové úhrady 
byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 24.6.2011. 



 129

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
169. 
Usnesení č. 227/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3041/2011/LT k pozemku p.č. 
1040/2,  druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Křešice v k.ú. Křešice u Litoměřic zapsanému na LV č. 703 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/26111 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch oprávněného: David Koster a Jana Kostnerová, Ladova 2533/18, 
Ústí nad Labem, PSČ 400 11. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Křešice-novostavba RD, 
vodovodní přípojka pro p.p.č. 349/3“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického 
plánu č. 417-61/2011 ze dne 5.5.2011, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné 
břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 2 400,- 
Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 25.5.2011. 
 

B )  z m o cňu j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
170. 
Usnesení č. 228/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6039/2011/UL  k pozemku p.č. 
2195/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Bílina 
v k.ú. Bílina zapsanému na LV č. 2398 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Teplice a komunikaci č. III/25316 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 
oprávněného: Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 
50, IČ: 49099469. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Bílina, B. Němcové-zkapacitnění 
vodovodu (TP-001-002)“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 2430-
1100/2011 ze dne 14.1.2011, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této 
smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 7 200,- Kč. Výše 
jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 29.11.2011. 
 

B )  z m o cňu j e  



 130

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
171. 
Usnesení č. 229/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6037/2011/UL  k pozemku p.č. 
855/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Krupka 
v k.ú. Nové Modlany zapsanému na LV č. 2949 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. III/25353 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného: APTPOWER a.s., Havířská 346/100, Ústí nad Labem, PSČ 400 10, 
IČ 27827127. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Kabelová přípojka VN 22kV KIZ 
Krupka-II. etapa“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 308-1/2011 ze dne 
7.2.2011, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo 
zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 1 200,- Kč. Výše jednorázové úhrady 
byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 1.7.2011. 
 

B )  z m o cňu j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
172. 
Usnesení č. 230/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/1038/2011/DC 
k pozemku p.č. 4740/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Varnsdorf v k.ú. Varnsdorf zapsanému na LV č. 3278 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. II/264 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 
Děčín IV, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět 
na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „DC-Varnsdorf, ul. 
Wolkerova čp. 4960, uložení zemního kabelu pro připojení novostaveb 10x RD na 
distribuční síť NN“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti 
za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  



 131

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
173. 
Usnesení č. 231/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3068/2011/LT 
k pozemku p.č. 271/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Píšťany v k.ú. Píšťany zapsanému na LV č. 140 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/24714 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ 
Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín IV, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování 
vedení pro akci „Píšťany - kNN připoj. p.p.č. 98/3“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
174. 
Usnesení č. 232/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6044/2011/UL 
k pozemku p.č. 1139/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Řehlovice v k.ú. Řehlovice zapsanému na LV č. 278 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. 
III/25828 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ 
Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín IV, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování 
vedení pro akci „UL, Řehlovice-kNN, připojení p.p.č. 585/4 (IP-12-4002228)“, jakož i 
vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby 
tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude 
připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 



 132

 
 
175. 
Usnesení č. 233/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6046/2011/UL 
k pozemku p.č. 1089/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Žalany v k.ú. Žalany zapsanému na LV č. 397 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. II/258 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch budoucího oprávněného: RWE GasNet s.r.o., Klíšská 940, Ústí nad Labem, PSČ 
401 17, IČ 27295567. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „STL plynovod Žalany, pí. 
Vobrubová“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
176. 
Usnesení č. 234/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6045/2011/UL 
k pozemku p.č. 380/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Trmice v k.ú. Trmice zapsanému na LV č. 1162 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. II/258 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: GENOPE spol. s r.o., Velká Hradební 
3385, Ústí nad Labem, PSČ 400 01, IČ 25011588. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Trmice, 
Fügnerova 870, 210-přípojka kanalizace, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
177. 
Usnesení č. 235/83R/2011 



 133

Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3067/2011/LT 
k pozemku p.č. 373, 375/1 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Michalovice v k.ú. Michalovice u Velkých 
Žernosek zapsané na LV č. 500 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/24716 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch 
budoucího oprávněného: René Pošva, Pokratická 54, Litoměřice, PSČ 412 01. Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „Michalovice-vodovodní přípojka pro p.p.č. 64/2“, jakož i 
vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby 
tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude 
připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
178. 
Usnesení č. 236/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3069/2011/LT 
k pozemku p.č. 653/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Černěves v k.ú. Černěves zapsanému na LV č. 155 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/24055 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Radim Šmídek, Palachova 26, 
Litoměřice, PSČ 412 01. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Černěves-kNN přípojka 
p.p.č. 324, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční 
úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
179. 
Usnesení č. 237/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 



 134

A )   s o u h l a s í  
se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3070/2011/LT 
k pozemku p.č. 277/3 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Terezín v k.ú. Nové Kopisty zapsanému na LV č. 587 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/2477 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Alenka Huňková, Nové Kopisty 163, 
Terezín, PSČ 412 01. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Nové Kopisty-kanalizační přípojka 
pro pozemek na st.p.č. 178, čp. 163, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
180. 
Usnesení č. 238/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3071/2011/LT 
k pozemku p.č. 277/3 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Terezín v k.ú. Nové Kopisty zapsanému na LV č. 587 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/2477 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Zdeňka Novotného, Nové Kopisty 162, 
Terezín, PSČ 412 01. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Nové Kopisty-kanalizační přípojka 
pro pozemek na st.p.č. 182, čp. 162, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
181. 
Usnesení č. 239/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3072/2011/LT 
k pozemku p.č. 277/3 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Terezín v k.ú. Nové Kopisty zapsanému na LV č. 587 u Katastrálního úřadu pro 



 135

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/2477 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Václav Černý, Nové Kopisty 133, 
Terezín, PSČ 412 01. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Nové Kopisty-kanalizační přípojka 
pro pozemek na st.p.č. 145/12“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
182. 
Usnesení č. 240/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3073/2011/LT 
k pozemku p.č. 277/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Terezín v k.ú. Nové Kopisty zapsanému na LV č. 587 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/2477 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Zdeněk Rosa, Nové Kopisty 90, Terezín, 
PSČ 412 01. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Nové Kopisty-kanalizační přípojka 
pro pozemek na st.p.č. 107, čp. 90“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
183. 
Usnesení č. 241/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3074/2011/LT 
k pozemku p.č. 277/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Terezín v k.ú. Nové Kopisty zapsanému na LV č. 587 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/2477 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Jaroslav Kužela, Werichova 2009/3, 
Litoměřice, PSČ 412 01 a Marie Kuželová, Sady pionýrů 893/35, Lovosice, PSČ 410 02. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení 



 136

a provozování vedení pro akci „Nové Kopisty-kanalizační přípojka pro pozemek na st.p.č. 
108, čp. 91“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, 
k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
184. 
Usnesení č. 242/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3075/2011/LT 
k pozemku p.č. 277/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Terezín v k.ú. Nové Kopisty zapsanému na LV č. 587 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/2477 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Miloslava Beitlerová, Nové Kopisty 92, 
Terezín, PSČ 412 01. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Nové Kopisty-kanalizační přípojka 
pro pozemek na st.p.č. 109, čp. 92“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
185. 
Usnesení č. 243/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3076/2011/LT 
k pozemku p.č. 277/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Terezín v k.ú. Nové Kopisty zapsanému na LV č. 587 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/2477 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Miroslav Bartoš, Lukavec 15, Lukavec, 
PSČ 410 02 a Eva Bartošová, Nové Kopisty 105, Terezín, PSČ 412 01. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování 
vedení pro akci „Nové Kopisty-kanalizační přípojka pro pozemek na st.p.č. 119, čp. 105“, 
jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a 
údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 



 137

Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční 
úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
186. 
Usnesení č. 244/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3077/2011/LT 
k pozemku p.č. 269/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Terezín v k.ú. Nové Kopisty zapsanému na LV č. 587 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/24711 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Richard Macek a Pavlína Macková,  
Nové Kopisty 186, Terezín, PSČ 412 01. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Nové Kopisty-
kanalizační přípojka pro pozemek na st.p.č. 251, čp. 186“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
187. 
Usnesení č. 245/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3078/2011/LT 
k pozemku p.č. 275/4 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Terezín v k.ú. Nové Kopisty zapsanému na LV č. 587 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/2474 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Dr. Oldřich a Věra Körberová,  Kréta 
81, Nové Kopisty, Terezín, PSČ 412 01. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Nové Kopisty-
Kréta, kanalizační přípojka pro pozemek na st.p.č. 98/1, čp. 81“, jakož i vstup (vjezd) 
budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  



 138

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
188. 
Usnesení č. 246/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3079/2011/LT 
k pozemku p.č. 275/4 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Terezín v k.ú. Nové Kopisty zapsanému na LV č. 587 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/2474 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Miloslav a Jitka Krejčí,  Masarykova 
330, Bohušovice nad Ohří, PSČ 411 56. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Nové Kopisty-
Kréta, kanalizační přípojka pro pozemek na st.p.č. 246, čp. 183“, jakož i vstup (vjezd) 
budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
189. 
Usnesení č. 247/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3080/2011/LT 
k pozemku p.č. 275/4 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Terezín v k.ú. Nové Kopisty zapsanému na LV č. 587 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/2474 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Miloslav Koubek,  Kréta 184, Nové 
Kopisty, Terezín, PSČ 412 01. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Nové Kopisty-Kréta, 
kanalizační přípojka pro pozemek na st.p.č. 244, p.p.č. 105/12, čp. 184“, jakož i vstup 
(vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude 
připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 



 139

 
 
190. 
Usnesení č. 248/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3081/2011/LT 
k pozemku p.č. 275/4 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Terezín v k.ú. Nové Kopisty zapsanému na LV č. 587 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/2474 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Miloslav Koubek a Jaroslava 
Koubková,  Kréta 96, Nové Kopisty, Terezín, PSČ 412 01. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Nové Kopisty-Kréta, kanalizační přípojka pro pozemek na st.p.č. 111/1, p.p.č. 154/11, 
čp. 96“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční 
úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
191. 
Usnesení č. 249/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3082/2011/LT 
k pozemku p.č. 275/4 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Terezín v k.ú. Nové Kopisty zapsanému na LV č. 587 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/2474 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Marie Antošová,  Kréta 82, Nové 
Kopisty, Terezín, PSČ 412 01. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Nové Kopisty-Kréta, 
kanalizační přípojka pro pozemek na st.p.č. 99, p.p.č. 154/6, čp. 82“, jakož i vstup (vjezd) 
budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
192. 



 140

Usnesení č. 250/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3083/2011/LT 
k pozemku p.č. 277/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Terezín v k.ú. Nové Kopisty zapsanému na LV č. 587 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/2477 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Věra Hozáková, Nové Kopisty 89, 
Terezín, PSČ 412 01. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Nové Kopisty, kanalizační přípojka 
pro pozemek na st.p.č. 106, p.p.č. 118/5, čp. 89“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
193. 
Usnesení č. 251/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3084/2011/LT 
k pozemku p.č. 277/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Terezín v k.ú. Nové Kopisty zapsanému na LV č. 587 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/2477 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Jiří Beitler, Nové Kopisty 88, Terezín, 
PSČ 412 01. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Nové Kopisty, kanalizační přípojka 
pro pozemek na st.p.č. 105, p.p.č. 280, čp. 88“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
194. 
Usnesení č. 252/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 



 141

A )   s o u h l a s í  
se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3085/2011/LT 
k pozemku p.č. 277/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Terezín v k.ú. Nové Kopisty zapsanému na LV č. 587 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/2477 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Miroslav Heller, Nové Kopisty 87, 
Terezín, PSČ 412 01. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Nové Kopisty, kanalizační přípojka 
pro pozemek na st.p.č. 104, čp. 87“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
195. 
Usnesení č. 253/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3086/2011/LT 
k pozemku p.č. 277/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Terezín v k.ú. Nové Kopisty zapsanému na LV č. 587 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/2477 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Miroslava Rýzlerová, Marie Majerové 
1827/15, Litoměřice, PSČ 412 01. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Nové Kopisty, kanalizační 
přípojka pro pozemek na st.p.č. 102, čp. 85“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného 
na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
196. 
Usnesení č. 254/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3087/2011/LT 
k pozemku p.č. 277/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Terezín v k.ú. Nové Kopisty zapsanému na LV č. 587 u Katastrálního úřadu pro 



 142

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/2477 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Michal Johanovský, Nové Kopisty 83, 
Terezín, PSČ 412 01. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Nové Kopisty, kanalizační přípojka 
pro pozemek na st.p.č. 100, čp. 83“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
197. 
Usnesení č. 255/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3088/2011/LT 
k pozemku p.č. 277/3 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Terezín v k.ú. Nové Kopisty zapsanému na LV č. 587 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/2477 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: František a Ludmila Sedláčkovi, Nové 
Kopisty 168, Terezín, PSČ 412 01. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět 
na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Nové Kopisty, 
kanalizační přípojka pro pozemek na st.p.č. 192, čp. 168“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
198. 
Usnesení č. 256/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3089/2011/LT 
k pozemku p.č. 277/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Terezín v k.ú. Nové Kopisty zapsanému na LV č. 587 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/2477 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Jaroslav a Václava Vocáskovi, Nové 
Kopisty 84, Terezín, PSČ 412 01. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Nové Kopisty, kanalizační 
přípojka pro pozemek na st.p.č. 101, čp. 84, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného 



 143

na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
199. 
Usnesení č. 257/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3089/2011/LT 
k pozemku p.č. 277/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Terezín v k.ú. Nové Kopisty zapsanému na LV č. 587 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/2477 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Jaroslav a Václava Vocáskovi, Nové 
Kopisty 84, Terezín, PSČ 412 01. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Nové Kopisty, kanalizační 
přípojka pro pozemek na st.p.č. 101, čp. 84, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného 
na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
200. 
Usnesení č. 258/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3090/2011/LT 
k pozemku p.č. 269/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Terezín v k.ú. Nové Kopisty zapsanému na LV č. 587 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/24711 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Jaroslavy Martiškové, Nové Kopisty 
180, Terezín, PSČ 412 01. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Nové Kopisty, kanalizační 
přípojka pro pozemek na st.p.č. 233, p.p.č. 119/1, čp. 180, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 



 144

B )   z m o cňu j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
201. 
Usnesení č. 259/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )   s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6042/2011/UL 
k pozemku p.č. 362 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Chuderov v k.ú. Chuderov zapsanému na LV č. 397 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. 
III/26039 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Vlastimila 
a Petra Stachovi, 17. listopadu 617/11, Ústí nad Labem, PSČ 400 01. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování 
vedení pro akci „Prodloužení vodovodního řadu v Chuderově“ jakož i vstup (vjezd) 
budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to 
vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )   z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
202. 
Usnesení č. 260/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6038/2011/UL k pozemku p.č. 
316/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé 
chráněné území, obec Malečov v k.ú. Rýdeč zapsanému na LV č. 78 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. III/25841 na tomto 
pozemku umístěnému  ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 
Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět 
na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „UL, Rýdeč-nové OM 
pro RD p.p.č. 41 (IV-12-4006992)“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického 
plánu č. 176-278/2010 ze dne 21.2.2011, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné 
břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 144,- 
Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 17.6.2011. 

 
B )  z m o cňu j e  



 145

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
203. 
Usnesení č. 261/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3045/2011/LT k pozemku p.č. 
1365/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé 
chráněné území, obec Žalhostice v k.ú. Žalhostice zapsanému na LV č. 525 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. II/261 na tomto 
pozemku umístěnému  ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 
Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět 
na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „u489 Havárie, oblast 
Litoměřice-vložení podp. bodů, IE-12-1001326/03“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 339-4/2008 ze dne 18.3.2008, který je nedílnou součástí této 
smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu 
v částce 6 247,50 Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 
12.3.2008. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
204. 
Usnesení č. 262/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3046/2011/LT k pozemku p.č. 
2589/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Třebenice v k.ú. Třebenice zapsanému na LV č. 1249 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/23757 na tomto pozemku 
umístěnému  ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 
405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „u472 LT, Třebenice-NN přip. p.p.č. 
2026/12, (IV-12-4003682/03)“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti 
za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 582-
4/2008 ze dne 29.7.2008, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této 
smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 1.666,- Kč. Výše 
jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 12.6.2008. 

 
B )  z m o cňu j e  



 146

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
205. 
Usnesení č. 263/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3047/2011/LT k pozemku p.č. 
790/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Lovosice v k.ú. Štětí I zapsanému na LV č. 1552 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/26120 na tomto pozemku umístěnému  
ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ: 
24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „IV-12-4005042-LT-Štětí – NN přip. 
zahr. kolonie 4x OM“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 1374-
71/2009 ze dne 21.4.2009, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této 
smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 952,- Kč. Výše 
jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 10.4.2009. 

 
B )  z m o cňu j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
206. 
Usnesení č. 264/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření Smlouvy o právu k provedení stavby č. 59/2011 mezi Českou republikou - 
Úřadem pro zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 
Praha 2 – Nové Město, PSČ 128 00, IČ: 69797111 a Ústeckým krajem dle přílohy č. 46 
tohoto usnesení na dotčené nemovitosti, a to: 
- pozemek: p.p.č. 286/2 o výměře 629 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 
v obci Kadaň, k.ú. Kadaň, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 
Katastrálního pracoviště Chomutov, pro potřeby stavby „Přeložka horkovodu v prostoru 
okružní křižovatky Kadaň“, která je vyvolaná skutečným stavem konstrukcí po zaměření a 
odrytí při realizaci investiční akce: „Ústecký kraj, Chomutov, Louny, Rekonstrukce v 
úseku I/13 – Kadaň – Podbořany - Petrohrad, silnice II/224“.  

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Smlouvu, o jejímž 
uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance 
Ústeckého kraje. 



 147

Termín: 31. 12. 2011 
 
 
207. 
Usnesení č. 265/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

r o z h o d u j e  
o změně v části usnesení Rady Ústeckého kraje č. 213/81R/2011 bod A) ze dne 20. 7. 
2011, a to takto: 

text „Obsahem je povinnost zavázaného strpět časově neomezené právo vstupu a vjezdu na 
pozemky“ 

se ruší a nahrazuje se textem 

„Obsahem je povinnost zavázaného strpět právo vstupu a vjezdu na pozemky, a to na dobu 
20 let, s možností prodloužení o dalších 5 let, popř. na dobu platnosti Nájemní smlouvy  
č. 1104/2010 ze dne 25. 5. 2010“ 

 
208. 
Usnesení č. 266/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

r o z h o d u j e  
o změně v části usnesení Rady Ústeckého kraje č. 122/81R/2011 bod A) ze dne 20. 7. 
2011, a to takto: 

text „o uzavření Dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. 1812/2010, uzavřené dne 19. 10. 2010“ 

se ruší a nahrazuje se textem 

 „o uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce č. 1812/2010, uzavřené dne 19. 10. 2010“ 
 
 
209. 
Usnesení č. 267/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

r o z h o d u j e  
o změně v části usnesení Rady Ústeckého kraje č. 124/81R/2011 bod A) ze dne 20. 7. 
2011, a to takto: 

text „obec Děčín, k. ú. Bynov, zapsané na LV č. 1282 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro město Jílové, na dobu určitou, a to ode dne 
podpisu smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu, pro účely realizace projektu 
s názvem „Krušnohorská magistrála“ (1587 m2).“ 

se ruší a nahrazuje se textem 

 „obec Děčín, k. ú. Bynov, zapsané na LV č. 1282 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Děčín pro město Jílové, na dobu určitou, a to od podpisu smlouvy, 



 148

minimálně na 5 let od ukončení fyzické realizace projektu, pro účely realizace projektu 
s názvem „Krušnohorská magistrála“ (1587 m2).“ 

 
 
210. 
Usnesení č. 268/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

r o z h o d u j e  
o změně v části usnesení Rady Ústeckého kraje č. 143/79R/2011 bod A) ze dne 15. 6. 
2011, a to takto: 

text „na dobu určitou, a to ode dne podpisu smlouvy na 5 let od finančního ukončení 
projektu“ pro účely realizace projektu s názvem „Krušnohorská magistrála“ 

se ruší a nahrazuje se textem 

„na dobu určitou s účinností od podpisu smlouvy, minimálně po dobu 5 let od ukončení 
fyzické realizace projektu „Krušnohorská magistrála“ 

 
 
211. 
Usnesení č. 269/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

r o z h o d u j e  
o změně v části usnesení Rady Ústeckého kraje č. 144/79R/2011 bod A) ze dne 15. 6. 
2011, a to takto: 

text „na dobu určitou, a to ode dne podpisu smlouvy na 5 let od finančního ukončení 
projektu“ pro účely realizace projektu s názvem „Krušnohorská magistrála“ 

se ruší a nahrazuje se textem 

„na dobu určitou s účinností od podpisu smlouvy, minimálně po dobu 5 let od ukončení 
fyzické realizace projektu „Krušnohorská magistrála“ 

 
 
212. 
Usnesení č. 270/83R/2011 
Nakládání s majetkem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d u j e  

o uzavření Smlouvy o právu k provedení stavby č. 86/2011 mezi Českou republikou - 
Úřadem pro zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 
Praha 2 – Nové Město, PSČ 128 00, IČ: 69797111 a Ústeckým krajem dle přílohy č. 47 
tohoto usnesení na dotčené nemovitosti, a to: 
- pozemek: p.p.č. 286/2 o výměře 629 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, 
v obci Kadaň, k.ú. Kadaň, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 
Katastrálního pracoviště Chomutov, pro potřeby stavby „Přeložka NTL plynovodu DN 



 149

300“, která je vyvolaná skutečným stavem konstrukcí po zaměření a odrytí při realizaci 
investiční akce: „Ústecký kraj, Chomutov, Louny, Rekonstrukce v úseku I/13 – Kadaň – 
Podbořany - Petrohrad, silnice II/224“.  

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Smlouvu, o jejímž 
uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance 
Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 12. 2011 

   
 
Usnesení č. 271/83R/2011 
Realizace veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem „Janská – Sanace sesuvu 
půdy na p.p.č. 201/7, 203/3, 203/4“  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
Dopis RNDr. Martina Holého, ředitele odboru ochrany horninového a půdního prostředí 
Ministerstva životního prostředí, ze dne 8. 8. 2011 dle předloženého materiálu o tom, že na 
stabilizaci sesuvu v obci Janská není možné poskytnutí dotace. 

B )  r o z h o d u j e  
O tom, že veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce s názvem „Janská – Sanace 
sesuvu půdy na p.p.č. 201/7, 203/3, 203/4“ “, jejíž realizace vybraným uchazečem 
s celkovou nabídkovou cenou 5 098 258,57 Kč včetně DPH byla schválena usnesením 
Rady ÚK č. 73/79R/2011 s podmínkou získání státní podpory MŽP ve výši 2,5 mil. Kč, 
bude zahrnuta do rozpočtu roku 2012 a i když Ústecký kraj nezískal na její realizaci žádnou 
dotaci, bude celá zakázka uhrazena z rozpočtu Ústeckého kraje na rok 2012. 

C )  u k l á d á  
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zahrnout realizaci této veřejné 
zakázky  do rozpočtu investičního odboru na rok 2012. 
Termín: 30. 9. 2011 

 
 
Usnesení č. 272/83R/2011 
Příprava 25. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje ve III. volebním období  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s c h v a l u j e  

upravený návrh programu 25. Zastupitelstva Ústeckého kraje ve III. volebním období 2008 – 
2012 dne 7. 9. 2011. 

 
 
 
 
Seznam příloh: 
 
 
Příloha č. 1 k usnesení č. 13/83R/2011 –  Smlouva o zřízení věcného břemene 
 
Příloha č. 2 k usnesení č. 14/83R/2011 –  Určení významnosti prioritních oblastí Ústeckého  

kraje a identifikace hlavních oblastí podpory 
s uvedením vazby na Integrované hlavní směry 



 150

strategie Evropa 2020 a na regionální strategické 
dokumenty 

 
Příloha č. 3 k usnesení č. 23/83R/2011 –  Dodatek č. 2 smlouvy č. 1350/2009 
 
Příloha č. 4 k usnesení č. 23/83R/2011 –  Dodatek č. 2 smlouvy č. 1317/2008 
 
Příloha č. 5 k usnesení č. 23/83R/2011 –  Dodatek č. 4 smlouvy č. 1895/2008 
 
Příloha č. 6 k usnesení č. 24/83R/2011 –  Navrhovaná změna PRVKÚK č.18 
 
Příloha č. 7 k usnesení č. 28/83R/2011 –   Smlouva o nájmu nemovitosti mezi Ústeckým 

krajem a Panattoni Czech Republic Development 
s.r.o. 

  
Příloha č. 8 k usnesení č. 35/83R/2011 –   Stipendijní program Ústeckého kraje (po 

navrhované změně, původní název „Pravidla pro 
poskytování Stipendia Ústeckého kraje) 

  
Příloha č. 9 k usnesení č. 35/83R/2011 –   Vzor smlouvy o zařazení do stipendijního 

programu Ústeckého kraje (po navrhované 
změně) 

  
Příloha č. 10 k usnesení č. 40/83R/2011 –   Vzor smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace 
  
Příloha č. 11 k usnesení č. 43/83R/2011 –   Smlouva o bezúplatném užívání pozemků mezi 

Ústeckým krajem a Statutárním městem Děčín 
  
Příloha č. 12 k usnesení č. 43/83R/2011 –   Smlouva o bezúplatném užívání pozemků mezi 

Ústeckým krajem a Městem Dubí 
  
Příloha č. 13 k usnesení č. 43/83R/2011 –   Smlouva o bezúplatném užívání pozemků mezi 

Ústeckým krajem a Městem Krupka 
  
Příloha č. 14 k usnesení č. 43/83R/2011 –   Smlouva o bezúplatném užívání pozemků mezi 

Ústeckým krajem a Obcí Tisá  
 
Příloha č. 15 k usnesení č. 43/83R/2011 –   Smlouva o bezúplatném užívání pozemků mezi 

Ústeckým krajem a Lesy ČR, s.p. 
  
Příloha č. 16 k usnesení č. 46/83R/2011 –   Dodatek č. 1 k zakládací smlouvě obecně 

prospěšné společnosti Destinační agentura 
Krušné hory o.p.s. 

  
Příloha č. 17 k usnesení č. 46/83R/2011 –   Příloha k dodatku č. 1 zakládací smlouvy 
  
Příloha č. 18 k usnesení č. 47/83R/2011 –   Zakládací smlouva obecně prospěšné společnosti 

Destinační agentura České středohoří, o.p.s. 
  
Příloha č. 19 k usnesení č. 48/83R/2011 –   Dodatek č. 1 Smlouvy č. CZ.1.09/1.3.00/18.00379 

o poskytnutí dotace z rozpočtových prostředků 
Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad 



 151

  
Příloha č. 20 k usnesení č. 50/83R/2011 –   Návrh dodatku ke smlouvě o finanční spolupráci 

ve veřejné linkové osobní dopravě pro rok 2011 
mezi Ústeckým a Libereckým krajem 

  
Příloha č. 21 k usnesení č. 51/83R/2011 –   Dohoda o zapůjčení databáze ZTP pro činnost 

Krajských úřadů 
  
Příloha č. 22 k usnesení č. 54/83R/2011 –   Smlouva o zajištění školení – Česká republika – 

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje 
  
Příloha č. 23 k usnesení č. 54/83R/2011 –   Smlouva o zajištění školení – Česká republika – 

Generální ředitelství cel, Celní ředitelství Ústí nad 
Labem 

  
Příloha č. 24 k usnesení č. 56/83R/2011 –   Návrh Města Louny na uzavření Dodatku č.1 – 

dopis MěÚ Louny, odbor RM 
č.j.MULN/2000/2011/RM/4 z 31.5.2011 vč. návrhu 
Dodatku č.1 

  
Příloha č. 25 k usnesení č. 72/83R/2011 –   smlouva o bezúplatném převodu nemovitosti bez 

omezujících podmínek, č. DC/24/11/UDC/BP 
(ÚZSVM) 

  
Příloha č. 26 k usnesení č. 73/83R/2011 –   smlouva o bezúplatném převodu nemovitostí bez 

omezujících podmínek, č. 665/2011 (ÚZSVM) 
  
Příloha č. 27 k usnesení č. 74/83R/2011 –   smlouva o bezúplatném převodu nemovitostí bez 

omezujících podmínek, č. 2160/2011 (ÚZSVM) 
  
Příloha č. 28 k usnesení č. 75/83R/2011 –   smlouva o bezúplatném převodu nemovitostí bez 

omezujících podmínek, č. 18/11/4120 (ÚZSVM) 
  
Příloha č. 29 k usnesení č. 76/83R/2011 –   smlouva o bezúplatném převodu nemovitostí bez 

omezujících podmínek, č. 23/11/UDC/BP 
(ÚZSVM) 

  
Příloha č. 30 k usnesení č. 77/83R/2011 –   smlouva o bezúplatném převodu nemovitostí 

s omezujícími podmínkami, č. 10/11/UDC/BP 
(ÚZSVM) 

  
Příloha č. 31 k usnesení č. 79/83R/2011 –   smlouva o bezúplatném převodu nemovitostí 

s omezujícími podmínkami, č. 75/2011 (ÚZSVM) 
  
Příloha č. 32 k usnesení č. 120/83R/2011 –   dodatek č. 2 k nájemní smlouvě č. 38 N 09/08 (PF 

ČR) 
  
Příloha č. 33 k usnesení č. 121/83R/2011 –   dodatek č. 3 k nájemní smlouvě č. 71 N 09/08 (PF 

ČR) 
  
Příloha č. 34 k usnesení č. 122/83R/2011 –   dodatek č. 2 k nájemní smlouvě č. 101N10/11 (PF 

ČR) 



 152

  
Příloha č. 35 k usnesení č. 128/83R/2011 –   nájemní smlouva (Vinopal) 
  
Příloha č. 36 k usnesení č. 129/83R/2011 –   dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 2752 (Hieke) 
  
Příloha č. 37 k usnesení č. 130/83R/2011 –   nájemní smlouva (Horová) 
  
Příloha č. 38 k usnesení č. 134/83R/2011 –   smlouva o výpůjčce (Matoušovic) 
  
Příloha č. 39 k usnesení č. 135/83R/2011 –   smlouva o výpůjčce (Brotánkovi) 
  
Příloha č. 40 k usnesení č. 136/83R/2011 –   smlouva o výpůjčce (Štěpánková) 
  
Příloha č. 41 k usnesení č. 137/83R/2011 –   smlouva o výpůjčce (Brodských, Kratochvílová) 
  
Příloha č. 42 k usnesení č. 138/83R/2011 –   zařizovací předměty DSS Kadaň a Mašťov, p.o. 
  
Příloha č. 43 k usnesení č. 139/83R/2011 –   truhlárna, SŠ řemesel a služeb, p.o., Děčín IV 
  
Příloha č. 44 k usnesení č. 140/83R/2011 –   přístavba tělocvičny, Evropská obchodní 

akademie, p.o., Děčín I 
  
Příloha č. 45 k usnesení č. 141/83R/2011 –   zařizovací předměty, Konzervatoř Teplice, p.o. 
  
Příloha č. 46 k usnesení č. 264/83R/2011 –   smlouva o právu k provedení stavby č. 59/2011 

(ÚZSVM) 
  
Příloha č. 47 k usnesení č. 270/83R/2011 –   smlouva o právu k provedení stavby č. 86/2011 

(ÚZSVM) 
  
 



Příloha č. 1 k usnesení č. 13/83R/2011 

 
 
 
Stavba: Chomutov, Edisonova, VZP, zdrav. pomůcky, kNN 
Zakázka: IV-12-4003883 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami: 
 
(1) společnost Krajská zdravotní, a.s. se sídlem Sociální péče 3316/12a, Ústí nad Labem, 

Severní Terasa, 401 13, IČ: 25488627, DIČ: CZ25488627, zápis v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550, zastoupenou Mgr. 
Radkem Scherferem, předsedou představenstva a Ing. Eduardem Reicheltem, členem 
představenstva 

 
č. účtu: .....................................  /  ........  

 
jako strana povinná z věcného břemene (dále jen „strana povinná“), 

 
a 

 
(2) společnost ČEZ Distribuce, a. s. se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 

02, IČ: 24729035, DIČ CZ24729035, zápis v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 2145, 

 
zastoupenou na základě jí písemně udělené plné moci ze dne 01.10.2010 evid. č. 0180/2010 
(která tvoří přílohu této smlouvy)  : 
 
 
EnergoPro Projekční kancelář, s.r.o. se sídlem Chomutov, Čelakovského 4297, PSČ 430 01, 
IČ: 27344339, DIČ: CZ27344339, zápis v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 25314,  
 
 
jako strana oprávněná z věcného břemene (dále jen „strana oprávněná“), 

 
tato 

SMLOUVA  
O ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE 

podle ust. § 151n  až 151p zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, v platném znění, uzavřená na 
základě ustanovení § 25 odst. 5 zákona č. 458/2000 Sb., zákon o podmínkách podnikání a o výkonu 
státní správy v energetických odvětvích a o změně některých zákonů (energetický zákon), v platném 
znění 

číslo IV-12-4003883/001 
 

I. 
Úvodní prohlášení 

 
(1) ČEZ Distribuce, a.s., jako strana oprávněná, je držitelem licence na distribuce elektřiny č. 

121015583 a dále prohlašuje, že je ve smyslu ust. § 25 zák. č. 458/2000 Sb., Energetický 
zákon (dále jen EZ) provozovatelem distribuční soustavy (dále jen PDS) přímo připojené k 
přenosové soustavě elektrizační soustavy České republiky.  

 
II. 

Právní stav v katastru nemovitostí  
a faktický stav zařízení distribuční soustavy 

 
(1) Strana povinná je dle zápisu v katastru nemovitostí, vedeného Katastrálním úřadem pro 

Ústecký kraj , Katastrálním pracovištěm Chomutov, na LV č. 5, pro obec Chomutov a k.ú. 
Chomutov I, vlastníkem nemovitosti(-í), a to: 
 
a) pozemků p.č. 3455/1 a 4071/58 



Příloha č. 1 k usnesení č. 13/83R/2011 

 
 
 
Stavba: Chomutov, Edisonova, VZP, zdrav. pomůcky, kNN 
Zakázka: IV-12-4003883 

 
(dále jen „Dotčené nemovitosti“).  

 
(2) Strana povinná prohlašuje, že na Dotčené(-ných) nemovitosti(-tech) neváznou žádné dluhy, 

věcná břemena, zástavní práva ani jiné  právní vady, které by bránily zřízení a výkonu 
věcného břemene podle této smlouvy.  

 
(3) Strana oprávněná prohlašuje, že je vlastníkem a provozovatelem energetického zařízení 

distribuční elektrizační soustavy kabelové vedení a pojistková skříň, k jehož zřízení byl 
vydán Územní souhlas Magistrátem města Chomutov, č.j.: OSÚaŽP/S/4059/07-SojP, ze dne 
21.08.2007. 

 
III. 

Věcné břemeno a jeho obsah 
 
(1) Strana povinná se souhlasem strany oprávněné a v její prospěch zřizuje podle ust. § 25 odst. 

5. zák. č. 458/2000 Sb., EZ, věcné břemeno zřízení a provozování zařízení distribuční soustavy 
uvedené v čl. II. odst. (3) této smlouvy na Dotčené(-ých) nemovitosti(-tech), a to k její(-ich) 
části(-em) vymezené(-ým) v Geometrickém plánu pro vyznačení věcného břemene č. 3849-
27/2008 ze dne 19.05.2008, vyhotoveném Ing. L. a D. Polanovými – geodet. kanc., Fügnerova 
1524, Louny 440 01, ověřeném úředně oprávněným zeměměřičským inženýrem Ing. Danou 
Polanovou a potvrzeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Chomutov dne 28.05.2008 pod č. 695-08, který tvoří přílohu této smlouvy.  

 
 
(2) Věcné břemeno podle odst. (1) tohoto článku je spojeno s vlastnictvím Dotčené(-ných) 

nemovitosti(-tí), když strana povinná a každý další vlastník (spoluvlastník) Dotčené(-ných) 
nemovitosti(-tí) je(jsou) povinen(-ni) na Dotčené(-ných) nemovitosti(-tech) : 

 
(a) strpět právo strany oprávněné, aby v souladu s podmínkami stanovenými územním 

rozhodnutím a stavebním povolením zřídila a provozovala zařízení distribuční soustavy 
specifikované v čl. II. odst. (3) této smlouvy, vč. práva umístění zařízení distribuční 
soustavy na Dotčené(-ných) nemovitosti(-tech), jakož i strpět další zákonná omezení 
s tímto právem spojená; 

 
(b) zdržet se po dobu trvání věcného břemene na Dotčené(-ných) nemovitosti(-tech) 

provádění činností, které by ohrozily nebo mohly ohrozit spolehlivost a bezpečnost 
provozu zařízení distribuční soustavy nebo ohrozit život, zdraví či majetek osob, 
a které by znemožňovaly nebo podstatně znesnadňovaly přístup strany oprávněné k 
zařízení distribuční soustavy; 

 
(3) Práva a povinnosti odpovídající věcnému břemeni dle této smlouvy se zřizují na dobu 

neurčitou. 
 

IV. 
Práva a povinnosti strany oprávněné 

 

(1) Strana oprávněná uvedená práva z věcného břemene podle této smlouvy přijímá. 

 
(2) Strana oprávněná je povinna při výkonu svých práv z věcného břemene podle této smlouvy a i 

svých dalších práv podle příslušných právních předpisů co nejvíce šetřit práv strany povinné a 
vstup na její nemovitost(-ti) jí bezprostředně oznámit. Po skončení prací je povinna uvést 
nemovitost(-ti) do předchozího stavu, a není-li to možné s ohledem na povahu provedených 
prací, do stavu odpovídajícího předchozímu účelu nebo užívání předmětné(-ných)  
nemovitosti(-tí) a bezprostředně oznámit tuto skutečnost straně povinné. Po provedení 



Příloha č. 1 k usnesení č. 13/83R/2011 

 
 
 
Stavba: Chomutov, Edisonova, VZP, zdrav. pomůcky, kNN 
Zakázka: IV-12-4003883 

odstranění nebo okleštění stromoví je povinna na svůj náklad provést likvidaci vzniklého klestu 
a zbytků po těžbě. 

 

(3) Tato smlouva je rovněž průkazem, resp. dokladem jiného práva PDS k Dotčené(-ným) 
nemovitosti(-tem) k umístění a provedení stavby zařízení distribuční soustavy dle stavebně 
právních předpisů. 

 
V. 

Náhrada za zřízení věcného břemene 
 
 (1) Věcné břemeno specifikované v čl. III. této smlouvy se zřizuje úplatně.  

Finanční náhrada činí 8 760 Kč (slovy: osm tisíc sedm set šedesát korun českých).  
Finanční náhrada je stanovena dle zák. č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku v platném znění 
a dle platných prováděcích předpisů, na základě posudku znalce dle skutečného rozsahu 
omezení Dotčené nemovitosti. Náklady na opatřený znalecký posudek přísluší uhradit straně 
oprávněné. Cena věcného břemene dle znaleckého posudku je včetně daně z přidané hodnoty 
dle zákonné sazby. 

   
(2) Vzájemně dohodnutá úhrada dle odst. (1) článku V. bude provedena stranou oprávněnou ve 

prospěch strany povinné na základě faktury (daňového dokladu) vystavené stranou povinnou, 
se splatností do 21 dnů ode dne vystavení faktury. Strana povinná je oprávněna vystavit 
fakturu až po obdržení této smlouvy s vyznačenou doložkou o provedení vkladu práva 
odpovídající věcnému břemeni dle této smlouvy do katastru nemovitostí a obdržení 
objednávky vystavené stranou oprávněnou. Za datum zdanitelného plnění je považováno 
datum vkladu práva zapsaného v katastru nemovitostí. 
Objednávka bude straně povinné doručena na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy. 
Strana povinná se zavazuje, že vyjma náležitostí stanovených platnými právními předpisy bude 
faktura obsahovat číselné označení této smlouvy a číslo objednávky vydané stranou 
oprávněnou.  
Nebude-li faktura obsahovat veškeré smluvně dohodnuté údaje, je strana oprávněná 
oprávněna fakturu vrátit straně povinné do 5 pracovních dnů po jejím obdržení, s uvedením 
důvodu vrácení. Strana povinná je povinna fakturu podle charakteru nedostatků buď opravit, 
nebo nově vystavit. Oprávněným vrácením faktury přestává straně oprávněné běžet původní 
lhůta splatnosti faktury a nová lhůta splatnosti začne běžet okamžikem doručení nové či 
opravené původní faktury. 

 
VI. 

Vklad věcného břemene do katastru nemovitostí 
 
(1) Předmětné věcné břemeno podle čl. III. této smlouvy, se všemi právy a povinnostmi, nabývá 

strana oprávněná dnem vkladu tohoto práva dle této smlouvy do katastru nemovitostí 
vedeného Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov. Smluvní 
strany prohlašují, že až do dne rozhodnutí tohoto úřadu o povolení vkladu věcného břemene 
dle této smlouvy do katastru nemovitostí jsou svými smluvními projevy vázány. 

 
(2) Na základě této smlouvy Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov, v 

katastru nemovitostí na LV č. 5, pro obec Chomutov a k.ú. Chomutov I, provede vyznačení 
věcného břemene v rozsahu dle této smlouvy. 

 
(3) Smluvní strany se výslovně dohodly, že návrh na vklad práva odpovídající věcnému břemeni 

dle této smlouvy předloží v zastoupení všech účastníků této smlouvy katastrálnímu úřadu dle 
odst. (1) strana oprávněná prostřednictvím zplnomocněného zástupce, a to bez zbytečného 
odkladu po podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami. 

 



Příloha č. 1 k usnesení č. 13/83R/2011 

 
 
 
Stavba: Chomutov, Edisonova, VZP, zdrav. pomůcky, kNN 
Zakázka: IV-12-4003883 

(4) Náklady spojené s podáním návrhu na vklad do katastru nemovitostí, vč. správního poplatku 
za vklad práva odpovídajícího věcnému břemeni do katastru nemovitostí se zavazuje uhradit 
strana oprávněná. 

VII. 

Společná a závěrečná ustanovení 
 

(1)  Není-li v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se vzájemné vztahy smluvních stran příslušnými 
ustanoveními zák. č. 40/1964 Sb., Občanský zákoník a zák. č. 458/2000 Sb., EZ. 

 
(2) Náklady spojené s vyhotovením této smlouvy, geometrického plánu pro vyznačení věcného 

břemene a administrativní činností spojenou s touto smlouvou ponese strana oprávněná. 
 
(3)  Změny této smlouvy lze přijmout výhradně jen písemnou formou a musí být podepsány 

oprávněnými zástupci smluvních stran; jakákoliv ústní ujednání o změnách této smlouvy 
budou považována za právně neplatná a neúčinná.  

 
(4) Smlouva byla vyhotovena v počtu o 2 stejnopisy vyšší, než je počet účastníků, z nichž každá 

má platnost originálu. 
 
(5) Smluvní strany výslovně prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena po vzájemném, 

srozumitelném a vážném projednání, že nebyla uzavřena v tísni ani za nápadně nevýhodných 
podmínek pro některou ze smluvních stran, a že odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, na 
důkaz čehož připojují své podpisy. 

 
 (6) Strana povinná tímto zmocňuje stranu oprávněnou, aby ji zastupovala v řízení před příslušným 

katastrálním pracovištěm ve věci vkladu práva k nemovitosti(-tem) podle této smlouvy a aby 
za ni podepsala a podala návrh na vklad práva k nemovitosti(-tem). Udělení zmocnění a jeho 
přijetí účastníci této smlouvy potvrzují svými podpisy, podpisem této smlouvy o zřízení 
věcného břemene. 

 
 
 
přílohy:    - Geometrický plán pro vyznačení věcného břemene č. 3849-27/2008 ze dne 

19.05.2008  
-    plná moc 

 
 
 
strana povinná:           strana oprávněná: 
V:  V: Chomutově 
Dne:  Dne:  
Společnost: Krajská zdravotní, a.s. Společnost: ČEZ Distribuce, a.s. 
Jméno, Příjmení: Mgr. Radek Scherfer Zmocněný zástupce dle plné moci: 
Funkce: předseda představenstva EnergoPro Projekční kancelář, s.r.o. 
Podpis:  Jednatel Ing. Ladislav Bittner 
  Podpis: 
 
 
 
Jméno, Příjmení: Ing. Eduard Reichelt  
Funkce: člen představenstva  
Podpis:   
 



Příloha č. 2 k usnesení č. 14/83R/2011 

Určení významnosti prioritních oblastí a identifikace hlavních oblastí podpory s uvedením vazby na Integrované 
hlavní směry strategie Evropa 20201 a na regionální strategické dokumenty 

Kraj: Ústecký 

Prioritní oblast 

Pořadí 
významnosti 

prioritní oblasti 
pro kraj (1,2,…)  

Hlavní oblasti podpory  Číslo a název IHS 
Vazba na regionální 

strategický dokument  

 

Dopravní 
infrastruktura 

Zlepšení dopravní dostupnosti a 
mobility, dobudování tranzitní 
silniční sítě 

1 Zajistit kvalitu a 
udržitelnost veřejných financí 

 

Životní prostředí  

 
40 % 

Revitalizace a resocializaci 
stávajících  či potenciálních 
deprivovaných lokalit v důsledku 
průmyslové činnosti; udržitelné 
využívání zdrojů všech 
nerostných zdrojů - snižování 
potřeby energie, realizace úspor 
energie 

 

- Program pro podporu obnovy 
krajiny a biodiverzity na území 
ÚK v roce 2011 

Podnikání 

Nabídka vhodných 
podnikatelských zón, propagace 
regionu na nadnárodní úrovni, 
posílení role malých a středních 
podniků 

6 Zlepšit obchodní a 
spotřebitelské prostředí, 
modernizovat a rozvinout 
základnu za účelem dosažení 
plné funkčnosti vnitřního trhu 

- Strategie rozvoje průmyslu a 
malého a středního podnikání 
ÚK 

Výzkum, vývoj a 
inovace 

10 % 
Zvýšení role výzkumu a vývoje 
v regionální ekonomice a jejího 
inovačního potencionálu 

4 Optimalizovat podporu 
výzkumu, vývoje a inovací, 
posilování trojúhelníku 
znalostí a uvolnění potenciálu 
digitální ekonomiky 

- Strategie udržitelného rozvoje 
Ústeckého kraje (2010) 

- Regionální inovační strategie 
ÚK 

                                                           
 



Příloha č. 2 k usnesení č. 14/83R/2011 

Prioritní oblast 

Pořadí 
významnosti 

prioritní oblasti 
pro kraj (1,2,…)  

Hlavní oblasti podpory  Číslo a název IHS 
Vazba na regionální 

strategický dokument  

 

Vzdělávání 

Podpora středoškolského a 
vysokoškolského vzdělávání 

9 Zlepšování kvality a 
výsledků systémů vzdělávání 
a odborné přípravy na všech 
úrovních a zvyšování účasti 
na terciárním nebo 
srovnatelném vzdělávání 

Zaměstnanost 

Posílení a zvýšení lokální 
zaměstnanosti obyvatel kraje, 
eliminace dlouhodobé 
nezaměstnanosti 

8 Rozvoj kvalifikované 
pracovní síly, která bude 
reagovat na potřeby trhu 
práce, a podpora 
celoživotního učení 

- Operační program 
Vzdělávání a 
konkurenceschopnost 

Sociální služby 
Snížení podílu obyvatel 
ohrožených sociálním vyloučením 
a chudobou 

10 Podpora sociálního 
začlenění a boj proti chudobě 

- Podpora sociálních služeb a 
aktivit zaměřených na podporu 
rodiny 2011 

Zdravotnictví 

30 % 

Zvýšení kvality a efektivity 
zdravotní péče 

 
- Podpora vybraných služeb 
zdravotní péče 2011 

Rozvoj 
venkovského území 

Rozvoj měst a obcí 

20 % 

Dopravní obslužnost, zachování 
pošt a lékařská péče 
v mikroregionech; podpora 
cestovního ruchu – rozvoj aktivit 
venkovské a městské společnosti; 
zvýšení konkurenceschopnosti  
- prostřednictvím zvyšováním 
kvality služeb 

2 Řešit makroekonomickou 
nerovnováhu 

- Strategie rozvoje cestovního 
ruchu v ÚK 2010 
- Strategie rozvoje 
venkovských oblastí 
- Strategie udržitelného rozvoje 
ÚK 

 



Příloha č. 3 k usnesení č. 23/83R/2011 

 1 

 
 
 

ÚSTECKÝ KRAJ  
Krajský ú řad 

 

 

Smlouva o poskytnutí investiční dotace 

 
Číslo poskytovatele :       1350/2009 – dodatek č. 2 
Číslo příjemce         : 
 

S m l u v n í   s t r a n y 
 
Poskytovatel: 
Ústecký kraj 

se sídlem   :  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený              :  Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
IČ   :  70892156 
DIČ   :  CZ 70892156 
Bankovní spojení  :  Česká spořitelna, a.s. 

   číslo účtu :  40184-00883028399/0800 
Zástupce pro věcná jednání : 
Ing. Monika Zeman, pověřená vedením odboru životního prostředí a zemědělství  Krajského 
úřadu Ústeckého kraje 
telefon,  fax  :   47 5657 959     
e-mail   :   zeman.m@kr-ustecky.cz 
 

a 
 
Příjemce: 
Název: město Velký Šenov  
se sídlem: Mírové nám. č.p. 342, 407 78 Velký Šenov   
zastoupené: Vladimírem Vykoukalem – starostou města Velký Šenov    
IČ: 00261734 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., 
        číslo účtu: 27-921398395/0800  
Osoba odpovědná za realizaci projektu: Vladimír Vykoukal – starosta města Velký Šenov       
tel.: 412 391 384 
e-mail: mesto@velkysenov.cz 
 

I. 
Smluvní strany se dohodly na změně článku č. II. bodu 6. smlouvy, uzavřené na základě 
rozhodnutí Zastupitelstva Ústeckého kraje ze dne  24. 6. 2009 č. 24/6Z/2009, kterým byla 
městu Velký Šenov poskytnuta  dotace ve výši 2 000 000,- Kč z Fondu vodního hospodářství 
Ústeckého kraje na podporu realizace stavby  „Kanalizace a vodovod Velký Šenov“, takto:  
 
Článek II.  



Příloha č. 3 k usnesení č. 23/83R/2011 

 2 

6. Jako závazný ukazatel byl stanoven podíl dotace na celkových plánovaných nákladech 
projektu ve výši 2, 359%, maximálně do výše přiznané dotace.  

    
 

V Ústí nad Labem  dne …………                                V ……………. dne …………………… 

 

 

 …………………………………………………….. ………………………………………………………. 

 Jana Vaňhová Vladimír Vykoukal 
 hejtmanka Ústeckého kraje          starosta města Velký Šenov   
                               (poskytovatel)                (příjemce) 
 
 
 
 
 



                       Příloha č. 4 k usnesení č. 23/83R/2011 

 1 

 
 
 

ÚSTECKÝ KRAJ  
Krajský ú řad 

 

 

Smlouva o poskytnutí investiční dotace 

 
Číslo poskytovatele :       1317/2008 – dodatek č. 1 
Číslo příjemce         : 
 

S m l u v n í   s t r a n y 
 
Poskytovatel: 
Ústecký kraj 

se sídlem   :  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený              :  Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
IČ   :  70892156 
DIČ   :  CZ 70892156 
Bankovní spojení  :  Česká spořitelna, a.s. 

   číslo účtu :  40184-00883028399/0800 
Zástupce pro věcná jednání : 
Ing. Monika Zeman, pověřená vedením odboru životního prostředí a zemědělství  Krajského 
úřadu Ústeckého kraje 
telefon,  fax  :   47 5657 659     
e-mail   :   zeman.m@kr-ustecky.cz 
 

a 
 
Příjemce: 
Název: město Bohušovice nad Ohří  
se sídlem: Husovo nám. č.p. 42, 411 56 Bohušovice nad Ohří   
zastoupené: Ivo Hynl – starostou města Bohušovice nad Ohří    
IČ: 00263362 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., 
        číslo účtu:  40950-1003694399/0800  
Osoba odpovědná za realizaci projektu: Ivo Hynl – starosta města Bohušovice nad Ohří       
tel.: 416 781 122 
e-mail: i.hynl@bohusovice.cz 
 

I. 
Smluvní strany se dohodly na změně článku č. II. bodu 3. smlouvy, uzavřené na základě 
rozhodnutí Zastupitelstva Ústeckého kraje ze dne  25. 6. 2008 č. 28/26Z/2008, kterým byla 
městu Bohušovice nad Ohří poskytnuta  dotace ve výši 2 000 000,- Kč z Fondu vodního 
hospodářství Ústeckého kraje na podporu realizace stavby  „Bohušovice nad Ohří – 
protipovodňová opatření“, takto:  
 
 



                       Příloha č. 4 k usnesení č. 23/83R/2011 

 2 

Článek II.  
3. Termín ukončení realizace projektu je 31. 10. 2013. Pro příjemce je tento termín stanoven 

jako závazný ukazatel. 
    
 

V Ústí nad Labem  dne …………                                V ……………. dne …………………… 

 

 

 …………………………………………………….. ………………………………………………………. 

 Jana Vaňhová      Ivo Hynl 
 hejtmanka Ústeckého kraje          starosta města Bohušovice nad Ohří   
                               (poskytovatel)                (příjemce) 
 
 
 
 
 



                       Příloha č. 5 k usnesení č. 23/83R/2011 

 1 

 
 
 

ÚSTECKÝ KRAJ  
Krajský ú řad 

 

 

Smlouva o poskytnutí investiční dotace 

 
Číslo poskytovatele :       1895/2008 – dodatek č. 4 
Číslo příjemce         : 
 

S m l u v n í   s t r a n y 
 
Poskytovatel: 
Ústecký kraj 

se sídlem   :  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený              :  Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
IČ   :  70892156 
DIČ   :  CZ 70892156 
Bankovní spojení  :  Česká spořitelna, a.s. 

   číslo účtu :  40184-00883028399/0800 
Zástupce pro věcná jednání : 
Ing. Monika Zeman, pověřená vedením odboru životního prostředí a zemědělství  Krajského 
úřadu Ústeckého kraje 
telefon,  fax  :   47 5657 959     
e-mail   :   zeman.m@kr-ustecky.cz 
 

a 
 
Příjemce: 
Název: obec Vrutice  
se sídlem: Vrutice č.p. 35, 41147 Polepy   
zastoupená: Janou Bauerovou – starostkou obce Vrutice    
IČ: 00526061 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., 
        číslo účtu: 33120471/0100  
Osoba odpovědná za realizaci projektu: Jana Bauerová – starostka obce Vrutice       
tel.: 416 787 006 
e-mail: obec.vrutice@cmail.cz 
 

I. 
Smluvní strany se dohodly na změně článku č. II. bodu 6.1 a bodu 7 smlouvy, uzavřené na 
základě rozhodnutí Zastupitelstva Ústeckého kraje ze dne  3. 9. 2008 č. 18/27Z/2008, kterým 
byla obci Vrutice poskytnuta  dotace ve výši 1 792 000,- Kč z Fondu vodního hospodářství 
Ústeckého kraje na podporu realizace stavby  „Vrutice, Svařenice - kanalizace“, takto:  
 
 
 



                       Příloha č. 5 k usnesení č. 23/83R/2011 

 2 

 
Článek II.  
6.1 Jako závazný finanční ukazatel byl stanoven podíl dotace na celkových plánovaných 

nákladech projektu ve výši 4,533%, maximálně do výše přiznané dotace.  
7. Dotace bude převedena na účet příjemce dotace na základě doložení faktur obsahujících 

platbu podle článku II. odst. 1.  
    
 

V Ústí nad Labem  dne …………                                V ……………. dne …………………… 

 

 

 …………………………………………………….. ………………………………………………………. 

 Jana Vaňhová Jana Bauerová 
 hejtmanka Ústeckého kraje          starostka obce Vrutice   
                               (poskytovatel)                (příjemce) 
 
 
 
 
 



Příloha č. 6 k usnesení č. 24/83R/2011

projektovaná 
cena dle 
metodiky 
401/2010-

15000

trvale 
bydlící 

dle 
údajů 
obce

Měrný investi ční 
náklad na 1 

řešeného obyvatele 
pro navrhovanou 

změnu

investice do roku 
2015 v PRVKÚK

údaje PRVKÚK 
přepočtené dle 

metodiky 401/2010-
15000

tis. K č 2010 2015 2010 2010 2015 (tis.K č/1 TBO)              
rok 2011 / 2012 / 

obec

tis. K č tis. K č

1 Teplice Teplice Bžany 0284.01 Pytlíkov Obec Bžany 2 751 492 AQUATEST 
a.s Praha

Žádost o 
změnu 
PRVKÚK

2011-2012 gravitační 
kanalizace 

27 28 37 2 2 74 365 ne 0 714

Schůze Rady Ústeckého kraje dne 24.8. 2011 Bod 8.8 - Příloha č.1 Navrhované změny PRVKÚK č.18

Závěr: Navržená koncepce umožňuje odvádění a čištění odpadních vod na ČOV Bžany. Navrhované řešení vykazuje podíl nákladů na jednoho odkanalizovaného trvale bydlícího obyvatele ve výši 74 365 Kč/obyvatele. Doporučuje se změna PRVKÚK pro odvádění a čištění 
odpadních vod v  místní části Pytlíkov.

Obec Pytlíkov nemá kanalizační síť. Odpadní vody od 100% trvale bydlících obyvatel jsou zachycovány v septicích se vsakováním. 

S ohledem na velikost obce Pytlíkov není investičně výhodné budovat kanalizační systém. Po roce 2016 budou stávající septiky intenzifikovány na MČOV.

Změna:
Pro obec Pytlíkov se navrhuje gravitační kanalizace odvádějící splaškové vody do místní části Lbín, kde je uvažováno platným PRVKUK vybudování čerpací stanice s výtlakem splašku na ČOV Hradiště. Bude vybudováno cca 505 m gravitační stoky z PE, PVC DN 300. 

rekreanti      
PRVKÚK

aglome-
race

důvod 
neekono-
mičnost

PRVKÚK:

podklady realizace typ zm ěny trvale bydlící 
PRVKÚK

část 
kódu

název 
části 
obce

požadavek 
od

zpracovatel 
Navrhov

ané 
změny 
PRVKÚ
K č.16

okres ORP obec



PRALIB01/PRAMAK/179022.2 

DATUM 2011

ÚSTECKÝ KRAJ  

 - a -

PANATTONI CZECH REPUBLIC DEVELOPMENT S.R.O. 

NÁJEMNÍ SMLOUVA 
NÁJEM POZEMK� V K.Ú. MINICE, V K.Ú. NEHASICE  A V K.Ú. STA�KOVICE U ŽATCE

  

Hogan Lovells (Prague) LLP, organiza�ní složka, Advokátní kancelá�/Law Firm, 
Slovanský d�m, Na P�íkop� 859/22, 110 00 Praha 1 

P íloha . 7 k usnesení . 28/83R/2011



PRALIB01/PRAMAK/179022.2  Hogan Lovells 

OBSAH

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ - 1 -

2. VYMEZENÍ A VÝKLAD POJM� - 1 -

3. P�EDM�T NÁJMU, Ú�EL NÁJMU A DOBA NÁJMU - 3 -

4. NÁJEMNÉ - 6 -

5. PRÁCE NÁJEMCE - 6 -

6. POSTOUPENÍ TÉTO SMLOUVY NÁJEMCEM - 8 -

7. P�EVOD VLASTNICKÉHO PRÁVA K P�EDM�TU NÁJMU - 8 -

8. UKON�ENÍ NÁJMU - 9 -

9. DALŠÍ ZÁVAZKY PRONAJÍMATELE - 10 -

10. ZÁRUKY PRONAJÍMATELE - 10 -

11. SMLUVNÍ POKUTY - 11 -

12. OZNÁMENÍ - 12 -

13. JAZYK SMLOUVY - 13 -

14. ZM�NY SMLOUVY - 13 -

15. ROZHODNÉ PRÁVO - 13 -

16. INFORMOVÁNÍ - 13 -

17. SCHVÁLENÍ TÉTO SMLOUVY ORGÁNY PRONAJÍMATELE - 13 -



PRALIB01/PRAMAK/179022.2  Hogan Lovells 

SMLOUVA O NÁJMU 
(uzav�ená v souladu se zák. �.40/1964 Sb., ob�anský zákoník, v platném zn�ní) 

SMLUVNÍ STRANY 

1. ÚSTECKÝ KRAJ

se sídlem Velká hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem, �eská republika, I�: 
70892156, DI�: CZ70892156, zastoupený Janou Va�hovou, hejtmankou Ústeckého kraje  
("Pronajímatel") 

a 

2. PANATTONI CZECH REPUBLIC DEVELOPMENT S.R.O. 

se sídlem Praha 1, Na P�íkop� 22/859, PS� 110 00, �eská republika, zapsaná do 
obchodního rejst�íku vedeného M�stským soudem v Praze, oddíl C, �. vložky 131735, I�: 
281 90 882, DI�: CZ 281 90 882, zastoupená Pavlem Sovi�kou, prokuristou ("Nájemce") 

Pronajímatel a Nájemce spole�n� dále také jen jako "Smluvní strany" a kterákoli z nich 
samostatn� "Smluvní strana". 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1 Vzhledem k tomu, že: 

(a) Pronajímatel je vlastníkem Pozemk�; a 

(b) Nájemce má v úmyslu si od Pronajímatele pronajmout P�edm�t nájmu za ú�elem 
realizace Projektu; a 

(c) po vydání Kolaudace má Nájemce v úmyslu odkoupit od Pronajímatele P�edm�t 
nájmu, 

uzavírají Smluvní strany tuto smlouvu o nájmu ("Smlouva").  

2. VYMEZENÍ A VÝKLAD POJM�

2.1 Nevyplývá-li ze souvislostí jinak, pak se použijí tato vymezení pojm�: 

Den zahájení  znamená den uvedený v �lánku 3.2; 

Doba nájmu znamená dobu ú�innosti této Smlouvy o nájmu uvedenou 
v �lánku 3.2; 

EIA znamená takovou pravomocnou zprávu o posouzení vlivu na 
životní prost�edí, kterou vydá p�íslušný ú�ad v souladu s 
platnými právními p�edpisy a která umožní úsp�šné podání 
žádosti o vydání Územního rozhodnutí; 

Kolaudace znamená kolauda�ní souhlas k trvalému užívání stavby  
Závodu za ú�elem popsaným v Projektu uvedeným v p�íloze 
�. 1 a 2;  

Kupní smlouva znamená kupní smlouvu o p�evodu vlastnického práva k 
P�edm�tu nájmu, kterou Smluvní strany uzav�ou za 
podmínek sjednaných touto Smlouvou; dohodnuté zn�ní 
Kupní smlouvy tvo�í P�ílohu �. 5 této Smlouvy; 



- 2 - 

PRALIB01/PRAMAK/179022.2 Hogan Lovells 

Nájemce znamená Panattoni Czech Republic Development s.r.o. 
a osoby, na n�ž p�ejdou v souladu s touto Smlouvou práva a 
povinnosti z této Smlouvy; 

Nájemné znamená finan�ní závazek Nájemce v��i Pronajímateli za 
užívání P�edm�tu nájmu pro ú�ely sjednané touto Smlouvou, 
jak je blíže vymezen v �ásti 4 této Smlouvy; 

Podmínka má význam uvedený  v �lánku 7.4(a) této Smlouvy; 

Pozemky  znamená následující pozemky:  

(a) parc. �. 337/16 o vým��e 20.704 m2, druh pozemku: 
ostatní plocha;  

(b) parc. �. 337/17 o vým��e 5.950 m2, druh pozemku: 
ostatní plocha; 

(c) parc. �. 337/18 o vým��e 47.983 m2, druh pozemku: 
ostatní plocha; 

pozemky (a), (b) a (c) výše jsou ke dni podpisu této Smlouvy 
ve vlastnictví Pronajímatele a jsou vedeny v katastru 
nemovitostí vedeném Katastrálním ú�adem pro Ústecký kraj, 
katastrální pracovišt� Žatec, na listu vlastnictví �íslo 111 pro 
katastrální území Minice, vše dle výpisu z katastru 
nemovitostí - kopie listu vlastnictví �íslo 111 tvo�í P�ílohu �. 3 
této Smlouvy;  

dále pozemek: 

(d) parc. �. 801/34 o vým��e 701 m2, druh pozemku: 
ostatní plocha;  

pozemek (d) výše je ke dni podpisu této Smlouvy ve 
vlastnictví Pronajímatele a je veden v katastru nemovitostí 
vedeném Katastrálním ú�adem pro Ústecký kraj, katastrální 
pracovišt� Žatec, na listu vlastnictví �íslo 115 pro katastrální 
území Nehasice, dle výpisu z katastru nemovitostí - kopie 
listu vlastnictví �íslo 115 tvo�í P�ílohu �. 3 této Smlouvy;  

a dále pozemky: 

(e) parc.�. 1010/28 o vým��e 20.167 m2, druh pozemku: 
ostatní plocha; 

(f) parc. �. 1010/29 o vým��e 26.088 m2, druh pozemku: 
ostatní plocha; 

(g) parc. �. 1010/30 o vým��e 44.205 m2, druh pozemku: 
ostatní plocha; 

pozemky (e), (f) a (g) jsou ke dni podpisu této Smlouvy ve 
vlastnictví Pronajímatele a jsou vedeny v katastru 
nemovitostí vedeném Katastrálním ú�adem pro Ústecký kraj, 
katastrální pracovišt� Žatec, na listu vlastnictví �íslo 338 pro 



- 3 - 

PRALIB01/PRAMAK/179022.2 Hogan Lovells 

katastrální území Sta�kovice u Žatce, vše dle výpisu 
z katastru nemovitostí - kopie listu vlastnictví �íslo 338 tvo�í 
P�ílohu �. 3 této Smlouvy; 

Práce Nájemce znamená práce spo�ívající v realizaci Projektu; 

Projekt znamená výstavbu Závodu za ú�elem výroby popsané v 
P�íloze �. 1) a jak je vyzna�en na plánech v P�íloze �. 2 této 
Smlouvy; 
  

Pronajímatel znamená Ústecký kraj a p�ípadné právní nástupce coby 
vlastníky P�edm�tu nájmu; 

P�edm�t nájmu  znamená Pozemky; Pozemky mají ke dni podpisu této 
Smlouvy celkovou vým�ru 165.798 m2; P�edm�t nájmu je 
vyzna�en v zákresu do katastrální mapy p�iloženém jako 
P�íloha �. 4 této Smlouvy;  

Rozhodnutí o umíst�ní stavby znamená územní rozhodnutí o umíst�ní stavby, územní 
souhlas nebo ve�ejnoprávní smlouva k umíst�ní stavby -    
bude vydáno p�íslušným ú�adem a bude umož�ovat umíst�ní 
Projektu na P�edm�t nájmu; 

Stavební povolení znamená stavební povolení, ohlášení nebo ve�ejnoprávní 
smlouva k provedení stavby k realizaci Projektu - bude 
vydáno p�íslušným ú�adem, nebo certifikát autorizovaného 
inspektora k provedení stavby - vše bude vydáno na základ�
Rozhodnutí o umíst�ní stavby; 

Smlouva  znamená tuto Smlouvu o nájmu v�etn� ujednání vztahujících 
se k uzav�ení budoucí kupní smlouvy k P�edm�tu nájmu;  

Rozhodnutí Rozhodnutí o poskytnutí dotace z prost�edk� státního 
rozpo�tu a zvláštního ú�tu Ministerstva financí �R – zm�na 
�. 4, eviden�ní �íslo ISPROFIN 222232 0014; 

Smlouva s �R-MO Smlouva o bezúplatném p�evodu vlastnictví státu (Letišt�
Žatec a p�ilehlé satelity) �. 21834934 na Ústecký kraj 

Závod znamená závod Nájemce, který bude vybudován v rámci 
Projektu na P�edm�tu nájmu za ú�elem výroby blíže popsané 
v P�íloze �. 1; Závod je blíže popsán v P�íloze �. 1 a 2 této 
Smlouvy. 

3. P�EDM�T NÁJMU, Ú�EL NÁJMU A DOBA NÁJMU

3.1 Pronajímatel pronajímá P�edm�t nájmu Nájemci a Nájemce P�edm�t nájmu od 
Pronajímatele do nájmu p�ebírá na Dobu nájmu za  ú�elem uskute�n�ní výstavby  
Závodu a za ú�elem provozování Závodu po dobu od vydání Kolaudace do zápisu 
vlastnických práv Nájemce k P�edm�tu nájmu v katastru nemovitostí. 

3.2 Tato Smlouva o nájmu se uzavírá na dobu ur�itou ("Doba nájmu"), která za�íná 
b�žet v den podpisu této Smlouvy o nájmu ("Den zahájení").  

3.3 Pokud se Smluvní strany nedohodnou jinak, tato Smlouva a nájem skon�í 
k následujícímu dni: 



- 4 - 

PRALIB01/PRAMAK/179022.2 Hogan Lovells 

(a) Jestliže Nájemce vyzve Pronajímatele k uzav�ení Kupní smlouvy v souladu 
s �ástí 7. této Smlouvy, tato Smlouva a nájem skon�í v den, kdy vlastnické 
právo Nájemce k P�edm�tu nájmu bude zapsáno do katastru nemovitostí. 

(b) Jestliže Nájemce nevyzve Pronajímatele k uzav�ení Kupní smlouvy 
v souladu s �ástí 7. této Smlouvy, a�koli bude spln�na Podmínka, a 
neu�iní tak ani b�hem dodate�ného dvoum�sí�ního období, tato Smlouva 
a nájem skon�í uplynutím tohoto dodate�ného dvoum�sí�ního období. Pro 
tento p�ípad skon�ení této Smlouvy dále platí, že Nájemce je povinen 
uhradit Pronajímateli veškeré náklady, které m�l Pronajímatel v souvislosti 
s touto Smlouvou.   

(i) V p�ípad� ukon�ení této Smlouvy zp�sobem uvedeným v bod� (b) 
�lánku 3.3, je Nájemce povinen uvést P�edm�t nájmu do 
p�vodního stavu (stav p�ed po�átkem užívání P�edm�tu nájmu) na 
vlastní náklad. Pokud tak Nájemce neu�iní ve lh�t� 4 m�síc�
následujících po m�síci, ve kterém tato Smlouva skon�ila, je 
Pronajímatel oprávn�n uvést P�edm�t nájmu do p�vodního stavu a 
p�eú�tovat Nájemci veškeré náklady, které mu takto vznikly. P�i 
výb�ru zhotovitele odstran�ní stavby Nájemce postupuje 
Pronajímatel v souladu se zákonem o ve�ejných zakázkách 
se základním hodnotícím kritériem nejnižší nabídkové ceny. 
Náklady Pronajímatele vzniklé v souladu s tímto �lánkem je 
povinen Nájemce uhradit do 14 dní od obdržení vyú�tování 
Pronajímatele. 

(c) Jestliže Nájemce vyzve Pronajímatele k uzav�ení Kupní smlouvy v souladu 
s �ástí 7. této Smlouvy a Pronajímatel neuzav�e Kupní smlouvu ve lh�t�
stanovené v �lánku 7.4(c) této Smlouvy a neu�iní tak ani b�hem 
dodate�ného jednom�sí�ního období, tato Smlouva a nájem kon�í 
uplynutím tohoto dodate�ného jednom�sí�ního období. Pronajímatel je  
povinen v tomto p�ípad� uhradit Nájemci veškeré náklady, které m�l 
Nájemce v souvislosti s uskute��ováním Projektu; povinnost Pronajímatele 
k náhrad� škody není ustanovením tohoto odstavce dot�ena. 

P�edchozí dv� v�ty se neuplatní v p�ípad� postupu dle �lánku 11.8 této 
Smlouvy, p�i�emž v takovém p�ípad� platí, že: 

(1) Smlouva a nájem skon�í v den, kdy dojde k zápisu vlastnického práva 
Nájemce k P�edm�tu nájmu do katastru nemovitostí na základ� rozhodnutí 
p�íslušného soudu o nahrazení projevu v�le, nebo  

(2) dojde-li k pravomocnému zamítnutí žaloby na nahrazení projevu v�le 
podle �lánku 11.8 této Smlouvy, Smlouva a nájem skon�í dnem nabytí 
právní moci rozhodnutí p�íslušného soudu o zamítnutí žaloby na nahrazení 
projevu v�le (nedohodnou-li se Smluvní strany v takovém p�ípad� jinak).  

(i) V p�ípad� skon�ení nájmu P�edm�tu nájmu z d�vodu uvedeného 
v prvních dvou v�tách písm. (c) �lánku 3.3 této Smlouvy,  po 
úhrad� veškerých náklad�, které m�l Nájemce v souvislosti 
s uskute��ováním Projektu, a veškeré škody vzniklé Nájemci, se 
stane vlastníkem stavby  Závodu Pronajímatel; pro tyto ú�ely 
Smluvní strany podepíší p�íslušnou kupní smlouvu a návrh na 
vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí. Pokud se 
Pronajímatel nestane podle p�edchozí v�ty vlastníkem stavby 
Závodu, je Nájemce povinen uvést P�edm�t nájmu do p�vodního 
stavu (stav p�ed po�átkem užívání P�edm�tu nájmu) na vlastní 
náklad ve lh�t� 4 m�síc� následujících po m�síci, ve kterém tato 



- 5 - 

PRALIB01/PRAMAK/179022.2 Hogan Lovells 

Smlouva skon�ila. Takto vzniklé náklady Nájemce se stanou 
sou�ástí pohledávky Nájemce proti Pronajímateli podle písm. (c) 
�lánku 3.3 této Smlouvy. P�i výb�ru zhotovitele odstran�ní stavby 
Nájemce postupuje tak, že zhotovitel bude vybrán na základ�
výb�rového �ízení, do kterého budou p�izváni minimáln� 3 (t�i) 
dodavatelé, p�i�emž základním hodnotícím kritériem bude nejnižší 
nabídková cena. Tento bod Smlouvy se neužije pokud dojde ke 
skon�ení nájmu z d�vodu právní moci rozhodnutí p�íslušného 
soudu o zamítnutí žaloby na nahrazení projevu v�le dle �lánku 
11.8 této Smlouvy a v p�ípad�, kdy dojde k zápisu vlastnického 
práva Nájemce k Pozemku k prodeji do katastru nemovitostí na 
základ� rozhodnutí p�íslušného soudu o nahrazení projevu v�le. 

(d) V p�ípad�, že Nájemce nezíská ve lh�t� do 31.12.2014 pravomocné 
Stavební povolení, tato Smlouva a nájem skon�í uplynutím dne 
31.12.2014. Nájemce je povinen uvést P�edm�t nájmu do p�vodního stavu 
(stav p�ed po�átkem užívání P�edm�tu nájmu), p�i�emž ujednání odstavce 
(b)(i) tohoto �lánku Smlouvy pro tento p�ípad platí obdobn�. 

(e) V p�ípad�, že Nájemce nezíská ve lh�t� do 31.12.2015 Kolaudaci, tato 
Smlouva a nájem skon�í uplynutím dne 31.3.2016, pokud se Smluvní 
strany nedohodnou jinak nebo pokud se nejedná o postup dle odstavce (i) 
níže. Nájemce je povinen uvést P�edm�t nájmu do p�vodního stavu (stav 
p�ed po�átkem užívání P�edm�tu nájmu), p�i�emž ujednání odstavce (b)(i) 
tohoto �lánku Smlouvy pro tento p�ípad platí obdobn�. 

(i) Pokud získá Nájemce ve lh�t� nejpozd�ji do 31.12.2015 povolení 
k p�ed�asnému užívání stavby Závodu nebo rozhodnutí o uložení 
provedení zkušebního provozu Závodu, kon�í tato Smlouva a 
nájem, pokud se Smluvní strany nedohodnou jinak, uplynutím lh�t 
stanovených p�íslušnými správními orgány pro p�ed�asné užívání 
stavby nebo zkušební provoz Závodu, jestliže v t�chto lh�tách 
Nájemce nezíská Kolaudaci. Nebudou-li  p�íslušnými správními 
orgány stanoveny lh�ty pro p�ed�asné užívání stavby nebo 
zkušební provoz Závodu, platí, že tato Smlouva a nájem kon�í 
dnem 31.12.2017, jestliže do této doby Nájemce nezíská 
Kolaudaci. V p�ípad� skon�ení nájmu dle uvedeného je Nájemce 
povinen uvést P�edm�t nájmu do p�vodního stavu (stav p�ed 
po�átkem užívání P�edm�tu nájmu), p�i�emž ujednání odstavce 
(b)(i) tohoto �lánku  Smlouvy pro tento p�ípad platí obdobn�. 

3.4 Nájemce potvrzuje, že byl p�ed uzav�ením této Smlouvy seznámen  s Rozhodnutím 
o poskytnutí dotace z prost�edk� státního rozpo�tu a zvláštního ú�tu Ministerstva 
financí �R – zm�na �. 4, eviden�ní �íslo ISPROFIN 222232 0014 a zavazuje se 
respektovat zvláštní užívání a postupy plynoucí z tohoto Rozhodnutí pro užívání 
P�edm�tu nájmu. Nájemce tímto výslovn� prohlašuje, že nebude požadovat 
náhradu svých náklad� vynaložených na uskute�n�ní Projektu, ani nebude 
požadovat slevu na nájemném z d�vodu, že uskute��uje nebo uskute�nil Projekt; 
toto prohlášení se nevztahuje na situaci popsanou v bod� (c) �lánku 3.3 této 
Smlouvy. 

3.5 Nájemce prohlašuje že byl seznámen s obsahem Smlouvy s �R-MO a je si  v�dom 
a zavazuje se do 30.9.2019 bezvýhradn� dodržet podmínky využití P�edm�tu nájmu 
stanovené v  Rozhodnutí, tj. užít P�edm�t nájmu v souladu s ujednáním  �lánku 3.1 
této  Smlouvy. 



- 6 - 

PRALIB01/PRAMAK/179022.2 Hogan Lovells 

3.6 Nájemce se výslovn� zavazuje, že bude P�edm�t nájmu užívat pouze pro ú�ely  
výstavby Závodu a za ú�elem jeho provozování - výroby popsané v P�íloze �. 1 - po 
dobu od vydání Kolaudace (p�ípadn� povolení k p�ed�asnému užívání stavby 
Závodu nebo rozhodnutí o uložení provedení zkušebního provozu Závodu) do 
zápisu vlastnických práv Nájemce k P�edm�tu nájmu v katastru nemovitostí. 
Nájemce prohlašuje, že Projekt odpovídá investi�nímu zám�ru p�edloženému 
Pronajímatelem Ministerstvu pr�myslu a obchodu �R za ú�elem vydání souhlasu 
pro vstup Nájemce jako investora do pr�myslové zóny Triangle.   

3.7 Nájemce není oprávn�n podnajmout P�edm�t nájmu t�etí osob�. 

4. NÁJEMNÉ

4.1 Nájemce se zavazuje, že za užívání P�edm�tu nájmu bude Pronajímateli hradit 
nájemné ve výši 828.990,- K� (slovy: osm set t�icet tisíc korun �eských) za rok 
(vypo�tené jako násobek vým�ry P�edm�tu nájmu a �ástky 5,- K� za 1m2 P�edm�tu 
nájmu za rok) ("Nájemné") plus p�íslušná DPH, pokud se bude na pronájem 
vztahovat; m�sí�ní Nájemné tedy �iní 69.082,50 K� (slovy: šedesát dev�t tisíc jedno 
sto šedesát šest korun �eských a sedmdesát halé��). 

4.2 Strany se dohodly, že v období od Dne zahájení do posledního dne kalendá�ního 
m�síce, v n�mž nabude první Stavební povolení k Závodu právní moci bude 
Nájemce platit ro�ní nájemné ve výši 1,- K� za m2 (dále jen "Snížené nájemné"), 
m�sí�ní Nájemné tedy �iní 13.816,50 K� (slovy: t�ináct tisíc osmsetšestnáct korun 
�eských a padesát halé��), p�i�emž po�ínaje prvním dnem kalendá�ního m�síce 
následujícího po m�síci, v n�mž nabylo Stavební povolení právní moci, se bude 
hradit plná výše Nájemného, jak je vymezena v �lánku 4.1. Nájemce uhradí celkové 
Snížené nájemné za celé období, na které se Snížené nájemné vztahuje spole�n� s 
m�sí�ním Nájemným za první kalendá�ní m�síc, v n�mž se bude hradit Nájemné v 
plné výši. 

4.3 Nájemné dle �l. 4.1. bude hrazeno m�sí�n� k 15 dni b�žného m�síce (ustanovení 
�lánku  4.2 výše z�stává nedot�eno). 

5. PRÁCE NÁJEMCE

5.1 Pro ú�ely územního �ízení o vydání Rozhodnutí o umíst�ní stavby a pro ú�ely 
stavebního �ízení o vydání Stavebního povolení Pronajímatel souhlasí s umíst�ním 
Projektu na P�edm�tu nájmu. 

5.2 Nájemce se zavazuje získat veškerá rozhodnutí a povolení umož�ující výstavbu 
Projektu, zejména Rozhodnutí o umíst�ní stavby, Stavební povolení a Kolaudaci. 
Nájemce je povinen do 31.12.2014 prokázat Pronajímateli okolnost, že bylo ve v�ci 
vydání Stavebního povolení zahájeno p�íslušné správní �ízení v�cn� a místn�
p�íslušným správním orgánem. 

5.3 Jakmile bude vydáno a nabude právní moci Stavební povolení, bude Nájemce 
oprávn�n zahájit provád�ní Prací Nájemce. 

5.4 Nájemce si na vlastní náklady z�ídí napojení Projektu na následující inženýrské sít�: 

(a) Plyn, 

(b) Elekt�ina – VN 

(c) Splašková kanalizace 

(d) Deš�ová kanalizace 



- 7 - 

PRALIB01/PRAMAK/179022.2 Hogan Lovells 

(e) Vedení NN - telekomunikace 

(f) Vodovod pitná voda 

(g) Vodovod pr�myslový - požární voda. 

5.5 Pronajímatel se zavazuje po spln�ní Podmínky a sou�asn� s Kupní smlouvu (tj. ve 
lh�t� pro uzav�ení Kupní smlouvy dle �lánku 7.4(c) této Smlouvy) uzav�ít 
s Nájemcem smlouvu o úplatném v�cném b�emeni za sjednanou cenu 100 K� + 
DPH za každé v�cné b�emeno spo�ívajícím v právu Nájemce: 

(a) vybudovat a provozovat na �ásti sousedního pozemku Pronajímatele 
p.p.�. 1010/54 v k.ú. Sta�kovice u Žatce p�ípojky všech inženýrských sítí 
popsaných v �lánku 5.4;  

(b) vybudovat  a provozovat komunikaci k Závodu na/p�es pozemek parc. �. 
1010/54 v k.ú. Sta�kovice u Žatce jak je vyzna�ena na plánu v P�íloze �. 2 
této Smlouvy; a 

(c) vjížd�t na P�edm�t nájmu z míst ur�ených na plánech v P�íloze �. 2 této 
Smlouvy.  

V�cné b�emeno dle výše uvedeného bude z�ízeno in rem ve prosp�ch pozemk�
tvo�ících P�edm�t nájmu. Pronajímatel souhlasí se vstupem na p�edm�tné pozemky 
za ú�elem realizace p�ípojek na inženýrské sít� dle �lánku 5.4 této Smlouvy. 

5.6 Pronajímatel Nájemci umožní bezúplatné napojení p�ípojek na inženýrské sít� ve 
vlastnictví Pronajímatele uvedené v �lánku 5.4 této Smlouvy. Uvedené inženýrské 
sít� ve vlastnictví Pronajímatele v�etn� p�ipojovacích bod� pro Nájemce a jejich 
kapacit zajistí Pronajímatel nejdále ve vzdálenosti 50 metr� od hranice P�edm�tu 
nájmu.    

5.7 Smluvní strany uzav�ou do 90 dn� od podpisu této Smlouvy Plánovací smlouvu 
stanovující bližší podmínky pro zajišt�ní napojení na inženýrské sít�. Pronajímatel 
zaru�uje, že Nájemce nemá povinnost do uzav�ení Plánovací smlouvy platit 
jakýkoliv poplatek za rezervaci kapacit inženýrských sítí popsaných v �lánku 5.4 
krom� poplatku za rezervaci p�íkonu elektrické energie a veškeré takové poplatky 
budou p�ípadn� placeny dle podmínek Plánovací smlouvy. 

5.8 Nájemce je povinen p�i užívání P�edm�tu nájmu respektovat ustanovení všech 
relevantních všeobecn� závazných a provád�cích právních p�edpis�.  

5.9 Za podmínek uložených v Rozhodnutí je Nájemce povinen vždy k 20. lednu 
následujícího roku podat Pronajímateli zprávu o stavu p�ípravy a realizace Projektu 
se stavem k 31. 12. roku p�edchozího. V této informaci uvede dále jméno investora, 
za�azení investi�ního zám�ru podle OKE�, plochu pozemk� v nájmu investora, 
plochu zastav�nou výrobními objekty, dosud realizovanou výši investice, po�et 
dosud vytvo�ených pracovních míst. Ke zpráv� p�iloží všechna relevantní 
rozhodnutí, která mu byla v uplynulém kalendá�ním roce vydána orgány ve�ejné 
správy v souvislosti s p�ípravou a výstavbou jeho zám�ru (územní povolení, 
stavební rozhodnutí, rozhodnutí o zkušebním provozu, atd.). Pro zamezení 
pochybnostem v p�ípad�, že Rozhodnutí nebude vyžadovat spln�ní uvedené 
informa�ní povinnosti, ú�innost tohoto �lánku 5.9 zanikne. 

5.10 Nájemce prokáže Pronajímateli, že provedl zkoušku možnosti zasakování �istých 
deš�ových vod ze st�ech jeho budov do okolního terénu zejména pro ú�el získání 
územního rozhodnutí. V p�ípad�, že bude zkouška zasakování úsp�šná, Nájemce  
up�ednostní tento zp�sob odvodu �istých deš�ových vod ze st�ech jeho budov do 



- 8 - 

PRALIB01/PRAMAK/179022.2 Hogan Lovells 

okolního terénu p�i žádosti o územní rozhodnutí a stavební povolení a navrhne s 
ohledem na po�izovací náklady nejefektivn�jší �ešení. Podrobné technické �ešení 
bude sou�ástí projektu Nájemce.      

6. POSTOUPENÍ TÉTO SMLOUVY NÁJEMCEM

6.1 Nájemce je oprávn�n se souhlasem Pronajímatele postoupit veškerá práva a 
povinnosti z této Smlouvy na t�etí osobu. Pro tyto ú�ely Nájemce písemn� sd�lí 
Pronajímateli identifikaci zamýšleného nabyvatele t�chto práv a povinností z této 
Smlouvy ("Nabyvatel") a Pronajímatel se v p�ípad� ud�lení souhlasu dle p�edchozí 
v�ty zavazuje podepsat jakoukoli t�ístrannou smlouvu s Nájemcem a Nabyvatelem, 
p�ípadn� dohodu o ukon�ení nájmu dle této Smlouvy a novou smlouvu o nájmu s 
Nabyvatelem, p�i�emž podmínky takové nové smlouvy budou identické jako 
podmínky sjednané v této Smlouv�. 

6.2 Smluvní strany se dohodly, že Pronajímatel ud�lí souhlas dle �lánku 6.1 této 
Smlouvy v p�ípad�, že: 

(a) p�evod práv a povinností Nájemce dle této Smlouvy se bude týkat Nabyvatele, 
který bude spl�ovat podmínky Programu na podporu rozvoje pr�myslových zón a 
Programu na podporu podnikatelských nemovitostí a infrastruktury a podmínky 
Rozhodnutí; a 

(b) t�ístranná smlouva zamýšlená �lánkem 6.1 bude zajiš�ovat postoupení veškerých 
práv a p�evod veškerých povinností dle této Smlouvy v nezm�n�ném rozsahu s 
výjimkou práv a/nebo povinností v tu dobu konzumovaných v d�sledku spln�ní 
p�íslušného závazku. 

7. P�EVOD VLASTNICKÉHO PRÁVA K P�EDM�TU NÁJMU

7.1 Smluvní strany se dohodly, že za podmínek sjednaných v této �ásti Smlouvy (7.) 
bude mezi nimi uzav�ena Kupní smlouva, kdy p�edm�tem koup� budou pozemky 
ozna�ené touto Smlouvou jako P�edm�t nájmu. 

7.2 Smluvní strany se tímto dohodly a prohlašují, že Kupní smlouva (ve zn�ní, které 
tvo�í P�ílohu �. 5 této Smlouvy) má podobu, kterou Smluvní strany co do celkového 
obsahu projednaly a odsouhlasily, a že s výjimkou záležitostí uvedených v �lánku 
7.3 níže nelze p�ed podpisem Kupní smlouvy provád�t žádné další zm�ny nebo 
dopln�ní, pokud se na tom Smluvní strany výslovn� písemn� nedohodnou. Kupní 
smlouva tvo�í nedílnou sou�ást této Smlouvy jako její p�íloha �. 5. 

7.3 P�ed podpisem Kupní smlouvy lze do ní zahrnout následující informace a/nebo 
zm�ny: 

(a) dokon�ení �ástí textu Kupní smlouvy, které jsou v ní ozna�eny hranatými 
závorkami; a 

(b) dopln�ní a/nebo aktualizace p�íloh ke Kupní smlouv�. 

7.4 Smluvní strany se dohodly, že:  

(a) podmínkou pro uzav�ení Kupní smlouvy je vydání Kolaudace (dále jen jako 
"Podmínka").  

(b) K uzav�ení Kupní smlouvy vyzve Nájemce Pronajímatele, a to b�hem 30ti 
kalendá�ních dní poté, kdy bude spln�na Podmínka. Závazek Smluvních 
stran uzav�ít Kupní smlouvu zaniká v p�ípad�, že Podmínka dle �lánku (a) 
nebude spln�na do 31.12.2017 (s p�ihlédnutím k �lánku 10.3 této 
Smlouvy);  



- 9 - 

PRALIB01/PRAMAK/179022.2 Hogan Lovells 

(c) Kupní smlouva bude uzav�ena do 60 dn� poté, kdy Nájemce vyzve 
Pronajímatele k jejímu uzav�ení dle odstavce (b) výše;  

(d) v p�ípad�, že dojde k marnému uplynutí lh�ty pro uzav�ení Kupní smlouvy 
dle odstavce (b) výše z d�vodu na stran� Pronajímatele, použije se 
p�im��en� �lánek Chyba! Nenalezen zdroj odkaz�. této Smlouvy; v 
p�ípad�, že dojde k marnému uplynutí lh�ty pro uzav�ení Kupní smlouvy 
dle bodu (b) výše z d�vodu na stran� Nájemce, použije se p�im��en�
�lánek 3.3(b)(i) této Smlouvy. 

7.5 Smluvní strany konstatují, že tato �ást 7 Smlouvy má povahu smlouvy o uzav�ení 
budoucí kupní smlouvy ve smyslu zákona �. 40/1964 Sb., ob�anský zákoník, ve 
zn�ní pozd�jších p�edpis�. 

8. UKON�ENÍ NÁJMU

8.1 Tato Smlouva a Nájem kon�í primárn� zp�sobem stanoveným v �lánku 3.3 této 
Smlouvy. 

8.2 Smluvní strany mohou nájem kdykoli ukon�it vzájemnou písemnou dohodou. 

8.3 Pronajímatel je oprávn�n tuto Smlouvu vypov�d�t na základ� písemné výpov�di s 
dvoum�sí�ní výpov�dní lh�tou v následujících p�ípadech: 

(a) Nájemce je déle než t�i m�síce v prodlení s platbou Nájemného; 

(b) Nájemce užívá P�edm�t nájmu v rozporu s ustanoveními �lánku 3.1, 3.4 a 
3.5 této Smlouvy, pokud nebude dosaženo nápravy do 30ti kalendá�ních 
dní ode dne doru�ení upozorn�ní Pronajímatele; 

V p�ípad� výpov�di Pronajímatele dle tohoto �lánku je Nájemce povinen uvést 
P�edm�t nájmu do p�vodního stavu (stav p�ed po�átkem užívání P�edm�tu nájmu) 
na vlastní náklad, p�i�emž ujednání �lánku 3.3(b)(i) této Smlouvy pro tento p�ípad 
platí obdobn�. 

8.4 Nájemce je oprávn�n tuto Smlouvu vypov�d�t na základ� písemné výpov�di s 
dvoum�sí�ní výpov�dní lh�tou v následujících p�ípadech: 

(a) Pronajímatel porušuje své povinnosti dle této Smlouvy, pokud nebude 
dosaženo nápravy v p�im��ené lh�t�; pro tento p�ípad se ujednání �lánku 
Chyba! Nenalezen zdroj odkaz�. této Smlouvy užije obdobn�;  

(b) v souladu s �lánkem 8.5 níže. 

8.5 Nájemce má dále právo vypov�d�t tuto Smlouvu z jakéhokoli d�vodu. Ve výpov�di 
je Nájemce povinen uvést d�vod výpov�di. Nájemce však není oprávn�n vypov�d�t 
tuto Smlouvu z d�vod� na které se vztahuje ujednání �lánku 3.3(b), Chyba! 
Nenalezen zdroj odkaz�., 3.3(c) a 3.3(e) této Smlouvy. Nájemce je povinen uvést 
P�edm�t nájmu do p�vodního stavu (stav p�ed po�átkem užívání P�edm�tu nájmu) 
na vlastní náklad, p�i�emž ujednání �lánku 3.3(b)(i) této Smlouvy pro tento p�ípad 
platí obdobn�.  

8.6 V p�ípad� jakékoli výpov�di po�íná výpov�dní lh�ta b�žet prvním dnem m�síce 
následujícím po m�síci, ve kterém byla výpov�� doru�ena jejímu p�íjemci.  

8.7 V p�ípad� jakékoli zm�ny vlastnictví P�edm�tu nájmu má Nájemce právo vypov�d�t 
tuto Smlouvu na základ� písemné výpov�di s výpov�dní lh�tou v délce 3 (t�ech) 
m�síc�. 



- 10 - 

PRALIB01/PRAMAK/179022.2 Hogan Lovells 

8.8 Pro odstran�ní pochybností se sjednává, že p�i ukon�ení Smlouvy z jakýchkoliv 
d�vod�, zaniká smlouva o uzav�ení budoucí kupní smlouvy dle �ásti 7. této 
Smlouvy. 

9. DALŠÍ ZÁVAZKY PRONAJÍMATELE

9.1 Pronajímatel je povinen:  

(a) po dobu ú�innosti této Smlouvy nep�evést vlastnické právo k P�edm�tu 
nájmu (ani kterékoli �ásti) za úplatu �i bezúplatn� na žádnou t�etí osobu a 
bez p�edchozího písemného souhlasu Budoucího kupujícího nezatížit 
P�edm�t nájmu žádnými dluhy, v�cnými, p�edkupními ani jinými právy 
t�etích osob;   

(b) poskytnout na požádání Nájemci veškerou sou�innost a podporu, jež bude 
Nájemce požadovat v souvislosti se získáním Rozhodnutí o umíst�ní 
stavby, Stavebního povolení a/nebo Kolaudace, a jejímuž poskytnutí 
nebudou bránit p�íslušné právní p�edpisy;  

(c) Pronajímatel vynaloží maximální úsilí v rozsahu p�ípustném podle �eského 
a evropského práva tak, aby Nájemci byly poskytnuty veškeré povolení a 
souhlasy pot�ebné pro Stavební povolení; 

(d) zdržet se jakéhokoli jednání, které by mohlo zma�it napln�ní ú�elu této 
Smlouvy. 

10. ZÁRUKY PRONAJÍMATELE

10.1 Pronajímatel prohlašuje, že následující skute�nosti jsou ke dni podpisu této 
Smlouvy pravdivé a zavazuje se u�init vše pro to, aby byly pravdivé i v okamžiku 
uzav�ení Kupní smlouvy:  

(a) Pronajímatel je zákonným a jediným vlastníkem P�edm�tu nájmu a je 
oprávn�n uzav�ít tuto Smlouvu, p�i�emž k uzav�ení této Smlouvy a Kupní 
smlouvy získal veškeré pot�ebné souhlasy a schválení;  

(b) P�edm�t nájmu není zatížen žádnými dluhy, právními vadami, nájemními 
smlouvami, v�cnými b�emeny, p�edkupními právy, zástavními ani 
užívacími právy ani žádnými jinými právy, která by nebyla uvedena na 
výpisu z katastru nemovitostí týkajícího se P�edm�tu nájmu;  

(c) Pronajímatel nemá žádné finan�ní závazky ani da�ové nedoplatky v��i 
finan�ním �i jakýmkoliv jiným ú�ad�m �eské republiky, které by byly �i by 
se mohly stát d�vodem z�ízení zástavního práva �i jiného zatížení k 
P�edm�tu nájmu; 

(d) P�edm�t nájmu (nebo jakákoli její �ást) není ke dni podpisu této Smlouvy 
ani nikdy v minulosti nebyl sou�ástí ochranného pásma; 

(e) Pronajímatel si není v�dom toho, že by porušoval jakékoli právní normy 
týkající se ochrany životního prost�edí; 

(f) P�edm�t nájmu (ani žádná jeho �ást) nebyl a není p�edm�tem restitu�ních 
nárok�, konkurzního nebo obdobného �ízení nebo �ízení o výkonu 
soudního �i správního rozhodnutí a žádné takové nároky nebo �ízení ani 
nehrozí; P�edm�t nájmu ani žádná jeho �ást nebyla vložena do základního 
kapitálu žádné obchodní spole�nosti ani družstva a žádná osoba nem�že 
k P�edm�tu nájmu uplatnit práva, v�etn� práva odpovídajícího v�cnému 
b�emeni, která by vznikla vydržením; 



- 11 - 

PRALIB01/PRAMAK/179022.2 Hogan Lovells 

(g) P�edm�t nájmu není stavebním pozemkem ve smyslu zákona �. 235/2004 
Sb., o dani z p�idané hodnoty; 

(h) Pronajímatel si není v�dom, že by se na P�edm�tu nájmu nacházely 
nadzemní �i  podzemní stavby nebo archeologické památky; 

(i) P�edm�t nájmu je dle platného územního plánu zp�sobilý k uskute�n�ní 
výstavby Projektu, p�i�emž v sou�asné dob� neprobíhá žádné �ízení o 
zm�n� tohoto územního plánu, které by se dotýkalo P�edm�tu nájmu a 
Pronajímatel si není v�dom, že by kdokoli usiloval o zahájení takového 
�ízení; 

(j) Pronajímatel si není v�dom, že by se na nebo pod P�edm�tem nájmu 
nacházely nebezpe�né látky nebo materiály. 

10.2 Smluvní strany se dohodly, že jestliže se kterákoli záruka uvedená �lánku 10.1 
ukáže jako nepravdivá a takový nedostatek není Pronajímatelem napraven ani v 
dodate�né p�im��ené lh�t� od okamžiku, kdy se takové prohlášení ukázalo jako 
nepravdivé, má Nájemce právo odstoupit od této Smlouvy písemným oznámením o 
odstoupení zaslaným Pronajímateli v souladu s ustanoveními upravujícími 
oznámení podle �lánku 12 této Smlouvy. V p�ípad�, že dojde k ukon�ení nájmu dle 
tohoto �lánku se použije p�im��en� ujednání �lánku Chyba! Nenalezen zdroj 
odkaz�. této Smlouvy. Neodstoupí-li Nájemce od Smlouvy, má právo na náhradu 
náklad� a škody, které mu vzniknou v d�sledku porušení povinností 
Pronajímatelem. 

10.3 Ve vztahu k zárukám dle �lánku 10.1 se sjednává, že není porušením záruky 
uvedené v �lánku 10.1(a) a/nebo 10.1(b), pokud vznik práva �i povinnosti 
k P�edm�tu nájmu, v n�mž spo�ívá porušení p�íslušné záruky, bude vyplývat 
z d�vodu úkonu p�i výkonu rozhodnutí provád�ného na základ� nepravomocného 
exeku�ního titulu vydaného podle ob�anského soudního �ádu �i exeku�ního �ádu 
eventuáln� titulu dle z.�. 337/1992 Sb., respektive z.�. 280/2009 Sb. V p�ípad�, že u 
p�íslušného soudu/orgánu bude probíhat �ízení ohledn� výkonu rozhodnutí 
provád�ného na základ� takového nepravomocného exeku�ního titulu: 

(a) nebude Nájemce povinen uzav�ít Kupní smlouvu (a to ani v p�ípad�, že 
vyzve Pronajímatele dle �lánku 7.4(b) této Smlouvy) do doby, kdy:  

(i) takové �ízení bude pravomocn� skon�eno ve prosp�ch 
Pronajímatele; nebo 

(ii) bude vydáno pravomocné rozhodnutí p�íslušného soudu/orgánu, 
na základ� kterého bude vylou�en P�edm�t nájmu z výkonu 
rozhodnutí provád�ného dle výše uvedeného ujednání; 

a 

(b) lh�ta k uzav�ení Kupní smlouvy se automaticky prodlužuje a skon�í 
uplynutím 60 (šedesáti) dn� ode dne pravomocného skon�ení daného 
�ízení ve prosp�ch Pronajímatele. 

11. SMLUVNÍ POKUTY

11.1 Pokud Pronajímatel poruší závazek vymezený �lánkem 9.1(a) a/nebo �lánkem 10.2, 
je Pronajímatel povinen uhradit Nájemci smluvní pokutu ve výši 1 milión K�. 
Smluvní pokuta a její úhrada nemají žádný vliv na nárok na náhradu škody (s 
p�ihlédnutím k �lánku 10.3, který se použije p�im��en�).  



- 12 - 

PRALIB01/PRAMAK/179022.2 Hogan Lovells 

11.2 Pokud Nájemce poruší n�který závazek vymezený v �lánku 3.4 a 3.6 této Smlouvy, 
je Nájemce povinen za každé porušení uhradit Pronajímateli smluvní pokutu ve výši 
10 milión� K� pokud neprovede nápravu stavu do 30 kalendá�ních dní ode dne, kdy 
jej Pronajímatel na takové porušení závazku písemn� upozornil.  Smluvní pokuta a 
její úhrada nemají žádný vliv na nárok na náhradu škody. 

11.3 Pokud Nájemce poruší závazek vymezený v �lánku 5.9 této Smlouvy, je Nájemce 
povinen uhradit Pronajímateli smluvní pokutu ve výši odpovídající výši odvodu 
v�etn� penále za porušení rozpo�tové kázn�, který by byl v d�sledku porušení 
povinnosti Nájemce uložen Pronajímateli. Výslovn� se sjednává, že Pronajímatel 
má právo na úhradu této smluvní pokuty pouze tehdy, pokud byl sám postižen 
odvodem za porušení rozpo�tové kázn�.   

11.4 Pokud Nájemce poruší sv�j závazek vymezený v �lánku 3.5 této Smlouvy je 
Nájemce povinen zaplatit Pronajímateli smluvní pokutu ve výši odpovídající výši 
smluvní pokuty stanovené podle pravidla �lánku VI. Smlouvy s �R-MO, tzn.  ve výši 
�ástky, která je uvedena v �l. III Smlouvy o bezúplatném p�evodu vlastnictví státu 
(Letišt� Žatec a p�ilehlé satelity) �. 21834934, jako eviden�ní hodnota té 
nemovitosti, ve vztahu k níž k porušení závazku došlo.  

11.5 Pokud Pronajímatel poruší sv�j závazek uzav�ít Kupní smlouvu dle �lánku 7.4(c) 
této Smlouvy, a�koli bude spln�na Podmínka, uhradí Pronajímatel Nájemci smluvní 
pokutu ve výši 10.000.000,- K� (uvedenou smluvní pokutou nejsou dot�eny nároky 
Nájemce dle �lánku Chyba! Nenalezen zdroj odkaz�. a/nebo Chyba! Nenalezen 
zdroj odkaz�. této Smlouvy). 

11.6 Pokud Nájemce nevyzve Pronajímatele dle �lánku 7.4(b) této Smlouvy �i neuzav�e 
dle �lánku 7.4(c) této Smlouvy Kupní smlouvu a neu�iní tak ani v dodate�né lh�t�
dle �lánku 3.3(b) této Smlouvy, uhradí Nájemce Pronajímateli smluvní pokutu ve 
výši 10.000.000,- K�

11.7 Závazky Pronajímatele uvedené v �lánku Chyba! Nenalezen zdroj odkaz�. této 
Smlouvy nejsou ustanovením �lánku 11.5 dot�eny. 

11.8 Smluvní strany se dohodly, že Nájemce má v p�ípad�, že Pronajímatel poruší sv�j 
závazek uzav�ít Kupní smlouvu, a�koli bude spln�na Podmínka, právo požadovat, 
aby p�íslušný soud vydal rozhodnutí o nahrazení projevu v�le dle ustanovení § 50a 
odst. 2 zákona �. 40/1964 Sb., ve zn�ní pozd�jších p�edpis�. 

12. OZNÁMENÍ

Veškerá oznámení, jež mají být doru�ena podle této Smlouvy, budou v písemné podob�
a mohou být doru�ena osobn�, faxovým p�enosem (s tím, že originál bude doru�en 
následn� kterýmkoli zp�sobem v tomto �lánku uvedeným) nebo doporu�enou poštou.  

ADRESA Pronajímatele: 

Ústecký kraj  
Velká Hradební 3118/48, PS� 400 02, Ústí nad Labem  
Fax: +420 475 200 245  
Kontaktní osoba: Ing. Jaroslav Pikal 

zástupce �editele Krajského ú�adu Ústeckého kraje a vedoucí 
odboru kancelá�e �editele   

   Kopie: Bc. Jaroslav Krch 
    odbor kancelá� �editele   



- 13 - 

PRALIB01/PRAMAK/179022.2 Hogan Lovells 

     

ADRESA Nájemce: 

Panattoni Czech Republic Development s.r.o.  
Na P�íkop� 22/859, 110 00 Praha 1, 
Fax: +42 +420 225 341 330 
Kontaktní osoba: Pavel Sovi�ka 

   Kopie: Lukáš Syrový, Hogan Lovells 
    Slovanský d�m, Na P�íkop� 22, Praha 1 
    Fax: +420 224 210 004 

13. JAZYK SMLOUVY

Tato Smlouva o nájmu je vyhotovena ve 3 (t�ech) vyhotoveních v jazyce �eském z nichž 
Pronajímatel obdrží 2 (dv�) vyhotovení a Nájemce 1 (jedno) vyhotovení. 

14. ZM�NY SMLOUVY

14.1 Smluvní strany vynaloží veškeré úsilí a poskytnou si navzájem maximální 
sou�innost ke spln�ní ú�elu nájmu dle této Smlouvy a bez zbyte�ného odkladu 
budou jedna druhou informovat o skute�nostech týkajících se ú�elu této Smlouvy.  

14.2 Tato Smlouva m�že být m�n�na pouze písemn�, �ádn� �íslovanými dodatky. 

14.3 Tato Smlouva nahrazuje veškeré d�ív�jší písemné i ústní dohody vztahující se 
k p�edm�tu této Smlouvy. 

15. ROZHODNÉ PRÁVO

Tato Smlouva o nájmu se �ídí zákony �eské republiky a vykládá se v souladu s nimi. 

16. Informování 

Smluvní strany jsou seznámeny se skute�ností, že Ústecký kraj (Pronajímatel), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho p�sobnosti dle 
zákona �. 106/1999 Sb., o svobodném p�ístupu k informacím, ve zn�ní pozd�jších 
p�edpis�. Smluvní strany souhlasn� prohlašují, že žádný údaj v této smlouv�, v�etn� jejích 
p�íloh, není ozna�ován za obchodní tajemství. Nájemce prohlašuje, že:

(a) Ústecký kraj je oprávn�n, pokud postupuje dle zákona �. 106/1999 Sb., o 
svobodném p�ístupu k informacím, ve zn�ní pozd�jších p�edpis�, poskytovat 
veškeré informace o této smlouv� a o jiných údajích tohoto závazkového právního 
vztahu, pokud nejsou v této smlouv� uvedeny (nap�. o da�ových dokladech, 
p�edávacích protokolech, nabídkách �i jiných písemnostech), 

(b) veškeré údaje uvedené v této smlouv�, pop�. které jsou použity v rámci tohoto 
závazkového právního vztahu, a to i pokud jsou získány od t�etích osob, 
nepodléhají povinnosti ml�enlivosti nebo jinému postupu sm��ujícímu k ochran�
p�ed zneužitím a zve�ejn�ním. 

17. SCHVÁLENÍ TÉTO SMLOUVY ORGÁNY PRONAJÍMATELE

Uzav�ení této Smlouvy a Kupní smlouvy bylo schváleno usnesením Zastupitelstva 
Ústeckého kraje �. .................................. ze dne .............................. Zám�r pronajmout 



- 14 - 

PRALIB01/PRAMAK/179022.2 Hogan Lovells 

P�edm�t nájmu a p�evést vlastnické právo k P�edm�tu nájmu na Nájemce byl zve�ejn�n na 
ú�ední desce Ústeckého kraje v souladu s ustanovením zákona �. 129/2000 Sb., zákon o 
krajích, od 20.7.2011 do 20.8.2011. 

Strany potvrzují, že si tuto Smlouvu p�ed podpisem �ádn� p�e�etly, uzavírají ji ze své svobodné a 
vážné v�le, nikoli v d�sledku omylu nebo pod nátlakem. 

V                                    dne                       

_________________________ 
Ústecký kraj
Jana Va�hová 
hejtmanka  

_________________________ 
Panattoni Czech Republic Development 
s.r.o. 
Pavel Sovi�ka, prokurista 

P�ílohy: 

1. Specifikace Projektu 

2. Plány s vyzna�ením Projektu 

3. Kopie LV �. 111, 115 a 338 

4. Plán se zákresem P�edm�tu nájmu 

5. Výpis z obchodního rejst�íku Nájemce 

6. Kupní smlouva 



����������
	
��	�	�

1

�����������	
����
�������
�
����
����������
��������������
������������� !""�
������#�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�

	$����������������
���%�����	$����
���$���������
&���'�����(����'�

	)�(������&�
�*�+��
�������,�

P�íloha �. 1 



����������
	
��	�	�

2

	-./0123�40�0567�8�4��96.7:��02077�2;����*���7�076<;=.-�4�>58�/�?-�@A20��;02</6BC076=�

�������� �������������������������������� ����!"#"�"��$%����&����'%�
�#�(�)���*�!����+��!�����!)����,�����������

-���)�!��$�'��.���/�� %�� � � � � � � �����010���
�
���)��*���!���&�*�������� � � � � � � ��0�			 ��
��������
2�(�)�,��#���3#�������������������������� ���������������������������� � � 44�5�	 ��
2�(�)�,��#��)� ������������!�#�������3#��,� � � � � �6�55	 ��
7�������+�%����)���%������&�.������,� � � � � � 4��8		� ��
�
����9� � � � � � � � � � :	�			� ��
� � � � � � � � � �
��$����%�����!��+�%����* &#��������2;<=������*����3������ %��)����������%�����!),����%�
�������>�� &���+"4���#���#? ,!�������@���A#���B��1��,���.�7�2���7C�=��D�*����*����.�
��� %�),E��
��
-�!�������!����� ��0��*����3������ %��)�(���* &#� �����!��#��#�����������3#���%���(�)�,����
���'������445�	 �������#���$��*F�&���#��������!).����#? ,!��"��
��
-�!�������!����� ��
��*����3������ %��)�(���* &#� �����!��#�������,�. ��#�!��#�������'������
�655	� ��#������������(�)�,���!��F��!����#���* &#,�������.������&��0�D��(�)�,��#��)� ����������
��!�#�������3#��,E������(�)���#* ����&�������(�)�?���)�(�)��!� �!����3�����(�)�?"�
�
A����)��!�����)�����% ���# ���B#� � �#�������������!��+�%����* &#������!��#�1���G������#��!����
����!��������$����)�*���3���+����� &!�����?����@�&�
� � �
� � �0�5�2�<�05�

D;22��73�;2?6�7��0�
��@�0E�;2?6�7;=6F� ��D67�

@05G�702=>FF�
�	��H�	��� �"#�)� �#�(�)���*��$%�#���� 41:�7�����;� 	�

�	��H�	�8� �"#�)� ������������(�)�?�>��
�5�0
:� ��

	"8� ��"���;� :	�

�	�8�>��	�4� 8"#�)� ������������(�)�?�>��
�5�0
:� �� 	"0� ��"���;� �:	�

�	�4�>��	�:� 4"#�)�
������������(�)�?�>��
�5�0
:� �� 	"0� ��"���;� �:	�

�	�:�H��	�0� :"#�)� ������������(�)�?�>��
�5�0
:� ��

	"8� ��"���;� �		�

���)� � � � �"5� �����;� 4:	�

�
I�+*!�)��(�����������+���&��*)���?�!�#�(�%����,�����%1�+*!�)��(���#�����+�%��� ?F��!�� &����!�
������ �������F'%�!����G�)�����3#���%�+����!���
II���+����� &!����?�(����G����*������*)���&�!��+�!�3�����G�# ��%������'�����3#���%���)�����?1�
)��$%��$����)�*��(%�#�������(��!�.����* &#����#* ����@�,�A#���B���

��)��������J�#���B��)*��#? ,!���*��@���A#���B���H������
���� �)���G������3�(�)������������,���,�#*��!������� �����*�����!�����(�F�#���������.���(�)�,�
DK���������L�JE"�������*��������� �F9�(����!����.�����9��*�%��@�,���(�!�&���G������.���! &#�"�
�?����&����F����*���)������;1�)�����!��+�!�.����&�����!��#�#���%(%�!�?(��#��%��* &#����@�&��#��



����������
	
��	�	�

3

M���!������!�#��!1���� �F9�(����,�������*�����!������#*�&�#���������.���(�)�,�����N��#�(�)��
M���!����$����)�*�*�������%��O��������'�)������$�!�.���+�!��.����� ���"��
�
���� �)������,������������(�������*��$�%�!%�&������.����.��)� ���)������ �(%�%����� �)����
!���#��3�����"����#���%�����(��%�(�����#F������)�.F����.���)� ���)�����������% ������*��F�% �
D�����+��!�% ��(���� E"�
�
�*)����%���#� ��#,���(�)�?�(!����*!����(%�%�

�H96.7�?I��H8�0�015;2;�7�07;?8�

M���*�!����(���������F�%������,�!���!���),��#���� ���!�#�����%���!���*��%��,�����%1��3#���%�+*!�%1�
��!����,��#���������&��#B�����+�%�+����!����$%( �����O����������F%"��#�!��#,��������*����,�����,�
�� ���3 �� %!���!� ��(�)��(!��� %!���!����#������#���$�1��)�'���,1��� ���.��%��,1����#B����),1�
-�������#������,1�)� �#�!�#���,�����"�

P#�����)�����)3��3#���(��������� ����#����������#���*���#? ,!������G�# ���!�� �������
(���������!�%����O�)��% ��3#��� "���#��#�(��+���&��!��!�������#����3���!,!�. ?"�C�!*��%���*'N�(����
��#��)*��%���!)�*���.�����*'�&�!���#������/�#���������#�&��P��6		0�D��� ���� E�!�)� �����%��P��
0		:�D�����*E"�Q#���9�)� ���)��%�D!�����������/#���9�����������,E�������#+�����*!����&����
�3��+����,#�����.����������� �%����#��%"

�70?6H2G�76=E2;=.J�K6L623��H96.7>�

��!�3�!,!�. ���(�)���(���,���$���R��#�G��!)����� ��� ������.�!%��"�2�(�)�,�����������F���
�������&�����#���3��������*��1������"�������'�3����*)������1��,�������%#�(%�R����),�!��#�G��)�����,"�
R��#�G��!����,����)���.����)�����?�����%#�(%�!�$�'�%�)������#�G��R�����%)?���������1�����#������&���
������3����$%�#����3�����!�%)?"�$%!���),�����!����)�������#���&F��#������,�(�)��R��#�G��!)�����
!��!�#��� ����$���(��3��������?1�$%�"����#�G����!�%)?�����!�)�SG���B#*�T"�P���#������&�(�� �F���
���F%������"!)������*�)��!�#�)�����!���)��!�F�����"!�$�F��3 ��!�#���% ����!)� �"�2������3���*'N�(��
���#F�������3'),��"�� ����F���������3���!�����+��3��������?�!����#�������/�#�������
��������.����������D���/#���&��*!������%����#��E1������� ���F����/#���&����),�(����*'N����$�����
������3�����)����3��������?�D���"!)�*���3���*'NE"�-3���&�����#?�D�)��1����$�1��#���E�������
����%)��.�����#�&������.�D�P��0		:E"�J�$�'�%���*'N�(�����#F�����)�����.����!���.�G@������� ���#*��%�
#���F����#��.���3������"���������*���!)���������������.����#*�)���������#������*�������������#����
�� �%����)�!���������&�3�'�&#)��3��*!,�"�

J��+*!�%������������.F�!� �!����.� %!���!����#��/)������/)�����.�!�#�(��!��,�����% ��#��/)������
!)�����*�%�+�!�%�%����#�!�$��)?1� %!���!����#�����%(��%��,!�)�����F�3������%)?1��#��/�#F�*$!).��#*���
(���,�������*��%���1����#�!��#���#��.��@�,�(���,�����*�������#���$��#����!���*�%��3#��)?"��#��
)� ��*��%���������������&����,�� %!�&�,����)���(� ��.��*���,����������D)� ��)��#,E"��

�

UUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUU�

������J���+)��
�#�)�#�!����������������������������������� ����!"#"�"



����������
	
��	�	�

4

�$%���,��

�$%��������J���� ���#���#?�!����+��!���������������#* ���!�$���%�<�#��,>����������!��
�$%����������G�#��+�%��#�(�)�,�������������=����!���� �)�����?���#* ���=��
��*��8�>�'�#'%������,�
��*��4�H��!�������
-3��!���2��>��������������������������������� ���1�!"#"�"�
�$%�����4�>�;�#��#*��%��#��������������������

�

�

�

�

�

�

�

�



�

�

  

P�íloha �. 2 

Plány s vyzna�ením Projektu



�



�

P�íloha �. 3 Kopie LV �. 111, 115 a 338



�



�



�



�



�



�



�



�



�



�

Plán se zákresem P�edm	tu nájmu 

P�íloha �. 4 



�

P�íloha �. 5 

burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Obdélník



�

P�íloha �. 6 



PRALIB01/PRAMAK/179054.1 

DNE [***] 

ÚSTECKÝ KRAJ

 - a -  

PANATTONI CZECH REPUBLIC DEVELOPMENT S.R.O. 

KUPNÍ SMLOUVA 

POZEMKY 

V KATASTRÁLNÍM ÚZEMÍ MINICE 

A V KATASTRÁLNÍM ÚZEMÍ STA�KOVICE U ŽATCE

[***]/[***] 

Hogan Lovells (Prague) LLP, organiza�ní složka, Advokátní kancelá�
Slovanský d�m, Na P�íkop� 859/22, 110 00 Praha 1 



PRALIB01/PRAMAK/179054.1  Hogan Lovells 

Obsah

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ - 3 -

2. P�EDM�T TÉTO SMLOUVY - 4 -

3. P�EVOD VLASTNICTVÍ A KUPNÍ CENA - 4 -

4. VYPO�ÁDÁNÍ KUPNÍ CENY - 4 -

5. ZÁRUKY PRODÁVAJÍCÍHO - 5 -

6. ZÁVAZKY PRODÁVAJÍCÍHO - 6 - 

7.                  ZÁVAZKY A PROHLÁŠENÍ KUPUJÍCÍHO
8. P�EDKUPNÍ PRÁVO - 6 -

9. P�EVOD VLASTNICTVÍ - 7 -

10. NÁVRH NA VKLAD - 7 -

11. SMLUVNÍ POKUTY - 7 -

12. OZNÁMENÍ - 7 -

13. DA�OVÉ A POPLATKOVÉ POVINNOSTI - 8 -

14. ZÁV�RE�NÁ USTANOVENÍ - 8 -



- 3 - 

PRALIB01/PRAMAK/179054.1  Hogan Lovells 

Smluvní strany: 

1. ÚSTECKÝ KRAJ

se sídlem Velká hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem, �eská republika, I�: 
70892156, DI�: CZ70892156, zastoupený Janou Va�hovou, hejtmankou Ústeckého kraje  
("Prodávající") 

a 

2. PANATTONI CZECH REPUBLIC DEVELOPMENT S.R.O.

se sídlem Praha 1, Na P�íkop� 22/859, PS� 110 00, �eská republika, zapsaná do 
obchodního rejst�íku vedeného M�stským soudem v Praze, oddíl C, �. vložky 131735, I�: 
281 90 882, DI�: CZ 281 90 882, zastoupená Pavlem Sovi�kou, prokuristou ("Kupující") 

Prodávající a Kupující spole�n� dále také jen jako "Smluvní strany" a kterákoli z nich 
samostatn� "Smluvní strana"   

TÍMTO BYLO DOHODNUTO: 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1 Prodávající prohlašuje, že je výlu�ným vlastníkem následujících pozemk�: 

(a) parc. �. 337/16 o vým��e 20.704 m2, druh pozemku: ostatní plocha;  

(b) parc. �. 337/17 o vým��e 5.950 m2, druh pozemku: ostatní plocha; 

(c) parc. �. 337/18 o vým��e 47.983 m2, druh pozemku: ostatní plocha; 

pozemky (a), (b) a (c) výše jsou ke dni podpisu této Smlouvy vedeny v katastru 
nemovitostí vedeném Katastrálním ú�adem pro Ústecký kraj, katastrální pracovišt� Žatec, 
na listu vlastnictví �íslo 111 pro katastrální území Minice; a 

(d) parc. �. 1010/28 o vým��e 20.167 m2, druh pozemku: ostatní plocha; 

(e) parc. �. 1010/29 o vým��e 26.088 m2, druh pozemku: ostatní plocha; 

(f) parc. �. 1010/30 o vým��e 44.205 m2, druh pozemku: ostatní plocha; 

pozemky (d), (e) a (f) jsou ke dni podpisu této Smlouvy vedeny v katastru nemovitostí 
vedeném Katastrálním ú�adem pro Ústecký kraj, katastrální pracovišt� Žatec, na listu 
vlastnictví �íslo 338 pro katastrální území Sta�kovice u Žatce  

(g) parc. �. 801/34 o vým��e 701 m2, druh pozemku: ostatní plocha; 

pozemek (g) výše je ke dni podpisu této Smlouvy veden v katastru nemovitostí vedeném 
Katastrálním ú�adem pro Ústecký kraj, katastrální pracovišt� Žatec, na listu vlastnictví 
�íslo 115 pro katastrální území Nehasice;  

Všechny pozemky výše uvedené pod písm. (a) až (f) o celkové vým��e 165. 798 m2 dále 
jen "Pozemky"  

1.2 Všechny pozemky výše uvedené v �l. 1 pod písm. (a) až (f) dále jen "Pozemky" mají 
celkovou vým�ru  165. 798 m2   

1.3 Své vlastnické právo Prodávající prokazuje aktuálním výpisem z katastru nemovitostí, 
který tvo�í P�ílohu �. 1 této Smlouvy. 



- 4 - 

PRALIB01/PRAMAK/179054.1  Hogan Lovells 

1.4 Smluvní strany spole�n� konstatují, že dne [***] byla mezi Prodávajícím a Kupujícím 
uzav�ena nájemní smlouva ("Nájemní smlouva"), jejímž p�edm�tem je nájem 
Nemovitosti, a to za ú�elem uskute�n�ní výstavby Závodu v souladu s Projektem 
popsaným v nedílné p�íloze �. 1 a 2  Nájemní smlouvy a za ú�elem provozování Závodu 
Nájemce po dobu od vydání kolauda�ního souhlasu [(resp. povolení k p�ed�asnému 
užívání stavby Závodu nebo rozhodnutí o uložení provedení zkušebního provozu Závodu] 
do zápisu vlastnických práv Nájemce k P�edm�tu nájmu v katastru nemovitostí. 

1.5 S ohledem na výše uvedené uzavírají Smluvní strany tuto kupní smlouvu o p�evodu 
vlastnického práva k Nemovitostem ("Smlouva"). 

2. P�EDM�T TÉTO SMLOUVY A PROHLÁŠENÍ

2.1 P�edm�tem této Smlouvy je p�evod vlastnického práva k Nemovitostem z Prodávajícího 
na Kupujícího za Kupní cenu (jak je tato vymezena v �lánku 3.1 této Smlouvy). 

2.2 Kupující potvrzuje, že byl p�ed uzav�ením této Kupní smlouvy seznámen  s Rozhodnutím 
o poskytnutí dotace z prost�edk� státního rozpo�tu a zvláštního ú�tu Ministerstva financí 
�R – zm�na �. 4, eviden�ní �íslo ISPROFIN 222232 0014 (dále jen "Rozhodnutí") a 
zavazuje se respektovat zvláštní užívání a postupy plynoucí z tohoto Rozhodnutí pro 
užívání Nemovitostí. 

2.3 Kupující prohlašuje že byl seznámen s obsahem Smlouvy s �R-MO a je si  v�dom a 
zavazuje se do 30.9.2019 bezvýhradn� dodržet podmínky využití  Nemovitostí  stanovené 
v  Rozhodnutí. 

3. P�EVOD VLASTNICTVÍ A KUPNÍ CENA

3.1 Prodávající tímto p�evádí vlastnické právo k Nemovitostem Kupujícímu do jeho výlu�ného 
vlastnictví  za kupní cenu, která �iní 66.319.200,- K� (dále jen „Kupní cena“). Kupní cena 
byla stanovena na základ� znaleckého posudku vypracovaného dne …….., �íslo posudku 
………...  

3.2 Kupující tímto od Prodávajícího Nemovitosti kupuje a p�ijímá do svého vlastnictví. 

3.3 Kupující uhradí Kupní cenu v souladu s níže uvedeným �lánkem 4 této Smlouvy. 

3.4 P�evád�né Nemovitosti Prodávající prodává Kupujícímu za ú�elem provozování závodu 
Kupujícího v souladu s Projektem popsaným v nedílné p�íloze �. 3 této Smlouvy a za 
ú�elem jejich dalšího užívání, eventuáln� k uskute�n�ní další výstavby, v souladu 
s Rozhodnutím. 

3.5 Kupující se zavazuje Nemovitosti užívat pouze za ú�elem provozování závodu Kupujícího 
v souladu s projektem popsaným v p�íloze �. 3 této Smlouvy (dále jen "Projekt") a za 
ú�elem jejich dalšího užívání, eventuáln� k uskute�n�ní další výstavby, v souladu s  
Rozhodnutím o poskytnutí dotace z prost�edk� státního rozpo�tu a zvláštního ú�tu 
Ministerstva financí �R – zm�na �. 4, eviden�ní �íslo ISPROFIN 222232 0014 (dále jen 
"Rozhodnutí"). 

3.6 Kupující bere na v�domí, že nejmén� 30% plochy Nemovitostí musí být pokryto zelení 
(zelená plocha). 

4. VYPO�ÁDÁNÍ KUPNÍ CENY

4.1 Podmínky pro úhradu  Kupní ceny Kupujícím byly sjednány následovn�: 

(a) �ást kupní ceny ve výši 64.329.624,- K� (slovy: 
šedesát�ty�imilión�t�istadvacetdev�ttisícšestsetdvacet) bude uhrazena 



- 5 - 

PRALIB01/PRAMAK/179054.1  Hogan Lovells 

Prodávajícímu na  ú�et �. 882733379/0800, a to do deseti (10) pracovních dn� po 
uzav�ení této Smlouvy; 

(b) Zbývající �ást kupní ceny ve výši 1.989.576,- K� (slovy: 
jedenmiliondev�tsetosmdesátdevettisícp�tsetsedmdesátšest), bude zaslána na 
ú�et p�íslušného finan�ního ú�adu, ke spln�ní povinnosti Prodávajícího dle 
zákona �. 357/1992 Sb., ve zn�ní pozd�jších p�edpis�, jako úhrada dan� z 
p�evodu nemovitostí na základ� této Smlouvy týkající se p�evodu vlastnického 
práva k Nemovitostem, a to do 10 (deseti) pracovních dn� poté, co bude 
Kupujícímu p�edloženo da�ové p�iznání Prodávajícího k dani z p�evodu 
nemovitostí na základ� této Smlouvy s prvopisem podacího razítka p�íslušného 
finan�ního ú�adu. 

5. ZÁRUKY PRODÁVAJÍCÍHO

5.1 Prodávající prohlašuje, že následující skute�nosti jsou ke dni podpisu této Smlouvy 
pravdivé: 

(a) Prodávající je zákonným a výlu�ným vlastníkem Nemovitostí a je oprávn�n uzav�ít 
tuto Smlouvu, p�i�emž k uzav�ení této Smlouvy získal veškeré pot�ebné souhlasy 
a schválení;  

(b) Nemovitosti (ani žádná jejich �ást) není zatížena žádnými dluhy, právními vadami, 
nájemními smlouvami, v�cnými b�emeny, p�edkupními právy, zástavními ani 
užívacími právy ani žádnými jinými právy [s výjimkou p�ípad�, kdy dané právo 
bylo z�ízeno na základ� smlouvy, jejíž stranou je Kupující]; 

(c) Prodávající nemá žádné finan�ní závazky ani da�ové nedoplatky v��i finan�ním �i 
jakýmkoliv jiným ú�ad�m �eské republiky, které by byly �i by se mohly stát 
d�vodem z�ízení zástavního práva �i jiného zatížení k Nemovitostem; 

(d) Nemovitosti (nebo jakákoli její �ást) není ke dni podpisu této Smlouvy ani nikdy v 
minulosti nebyla sou�ástí ochranného pásma; 

(e) Prodávající si není v�dom toho, že by porušoval jakékoli právní normy týkající se 
ochrany životního prost�edí; 

(f) Nemovitosti (ani žádná jeho �ást) nebyly a nejsou p�edm�tem restitu�ních nárok�, 
konkurzního nebo obdobného �ízení nebo �ízení o výkonu soudního �i správního 
rozhodnutí a žádné takové nároky nebo �ízení ani nehrozí; nemovitosti ani žádná 
jejich �ást nebyla vložena do základního kapitálu žádné obchodní spole�nosti ani 
družstva a žádná osoba nem�že k Nemovitostem (ani k jakékoli jejich �ásti) 
uplatnit práva, v�etn� práva odpovídajícího v�cnému b�emeni, která by vznikla 
vydržením; 

(g) Prodávající si není v�dom, že by se na Nemovitosti nenacházely nadzemní �i 
podzemní stavby (s výjimkou staveb vybudovaných Kupujícím v rámci Projektu) 
nebo archeologické památky; 

(h) Prodávající si není v�dom, že by se na nebo pod Nemovitostmi nacházely  
nebezpe�né látky nebo materiály; 

5.2 Smluvní strany se dohodly, že jestliže se kterákoli záruka uvedená v �lánku 5.1 Smlouvy 
ukáže jako nepravdivá, bude Prodávající povinen takový nedostatek odstranit/napravit s 
tím, že pokud nebude takový nedostatek Prodávajícím odstran�n/napraven ani v 
dodate�né p�im��ené lh�t� od okamžiku, kdy se takové prohlášení ukázalo jako 
nepravdivé, má Kupující právo odstoupit od této Smlouvy písemným oznámením o 



- 6 - 

PRALIB01/PRAMAK/179054.1  Hogan Lovells 

odstoupení zaslaným Prodávajícímu v souladu s ustanoveními upravujícími oznámení 
podle �ásti  11 této Smlouvy.  

5.3 Pokud Prodávající poruší závazek vymezený �lánkem 5.2, je Prodávající povinen uhradit 
Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1 milión K�. Smluvní pokuta a její úhrada nemají 
žádný vliv na nárok na náhradu škody.  

6. ZÁVAZKY PRODÁVAJÍCÍHO

6.1 Prodávající se zavazuje, že: 

(a) po dni podpisu této Smlouvy bez p�edchozího písemného svolení Kupujícího 
nezatíží Nemovitosti jakýmkoli dluhem nebo jakkoli jinak; zejména ji neprodá, 
nedaruje, nep�evede, nevloží ani se jinak nepokusí o jakoukoli dispozici s 
Nemovitostí nebo její �ástí; dále Nemovitost ani její �ást nepronajme;  

(b) v dob� ode dne podpisu této Smlouvy do dne zápisu vlastnického práva 
Kupujícího do katastru nemovitostí stav Nemovitosti nezhorší, zejména nezaloží 
na Nemovitostech skládky, �i úložišt� odpad�, neprovede terénní úpravy �i jiné 
zemní práce a podobn�; 

(c) ve lh�t� stanovené platnými právní p�edpisy podá u p�íslušného finan�ního ú�adu 
da�ové p�iznání k dani z p�evodu nemovitostí na základ� této Smlouvy. 

7. ZÁVAZKY A PROHLÁŠENÍ KUPUJÍCÍHO

7.1 Kupující je povinen p�i užívání Nemovitostí respektovat ustanovení všech relevantních 
všeobecn� závazných a provád�cích právních p�edpis�.  

7.2 Za podmínek uložených v Rozhodnutí je Kupující povinen vždy k 20. lednu následujícího 
roku podat Prodávajícímu zprávu o stavu p�ípravy a realizace Projektu se stavem k 31. 
12. roku p�edchozího. V této informaci uvede dále jméno investora, za�azení investi�ního 
zám�ru podle OKE�, plochu pozemk� v nájmu investora, plochu zastav�nou výrobními 
objekty, dosud realizovanou výši investice, po�et dosud vytvo�ených pracovních míst. Ke 
zpráv� p�iloží všechna relevantní rozhodnutí, která mu byla v uplynulém kalendá�ním roce 
vydána orgány ve�ejné správy v souvislosti s p�ípravou a výstavbou jeho zám�ru (územní 
povolení, stavební rozhodnutí, rozhodnutí o zkušebním provozu, atd.). Pro zamezení 
pochybnostem v p�ípad�, že Rozhodnutí nebude vyžadovat spln�ní uvedené informa�ní 
povinnosti, ú�innost tohoto �lánku 7.2 zanikne. 

7.3 Nájemce si je v�dom toho, že s p�edchozím souhlasem Ministerstva pr�myslu a obchodu 
mohou být P�edm�t nájmu také užívány pro ú�ely realizace investi�ních zám�r� v oblasti 
logistiky, facility managementu, odpadového hospodá�ství, �erpací stanice pohonných 
hmot, p�ípadn� dalších oblastech plnících funkci obslužnosti pro zám�ry z oblastí 
uvedených v bod� �. 26 Rozhodnutí. 

8. P�EDKUPNÍ PRÁVO

8.1 Kupující se zavazuje, že Nemovitosti �i jejich �ást nep�evede t�etí osob�, pokud nebudou 
využity v souladu s požadavky Rozhodnutí, aniž by takové Nemovitosti p�ed tím nenabídl 
ke zp�tnému p�evodu na Prodávajícího za cenu, za kterou takové Nemovitosti Kupující 
od Prodávajícího nabyl do svého vlastnictví. Smluvní strany se tímto dohodly na z�ízení 
p�edkupního práva s výše uvedeným obsahem jako práva v�cného. P�edkupní právo 
skon�í dne [30.9.2019]. 

(a) Prodávající je povinen k vyjád�ení, zda využije p�edkupního práva, ve lh�t� 3 
kalendá�ních m�síc�. Lh�ta po�íná b�žet m�sícem následujícím po m�síci, ve 
kterém byla Prodávajícímu doru�ena nabídka k odkupu Nemovitosti �i její �ásti. 



- 7 - 

PRALIB01/PRAMAK/179054.1  Hogan Lovells 

Vyjád�ení je Prodávající povinen doru�it Kupujícímu nejpozd�ji do posledního dne 
lh�ty. 

(b) Prodávající je oprávn�n využít nabídku k odkupu Nemovitosti �i její �ásti zcela 
nebo pouze z �ásti. 

9. P�EVOD VLASTNICTVÍ

9.1 Vlastnické právo k Nemovitostem p�echází spolu se souvisejícími právy a závazky na 
Kupujícího vkladem vlastnického práva do katastru nemovitostí vedeného u Katastrálního 
ú�adu pro Ústecký kraj, katastrální pracovišt� Žatec. Tímto dnem p�echázejí všechna 
práva i povinnosti vztahující se k Nemovitostem na Kupujícího, zejména povinnost platit 
p�íslušné dan� a poplatky, jakož i jakákoliv práva spojená s vlastnictvím Nemovitostí (tím 
však není dot�ena povinnost Prodávajícího zaplatit �ádn� a v�as da� z p�evodu 
Nemovitostí). 

10. NÁVRH NA VKLAD

10.1 Podle této Smlouvy bude u�in�n zápis do p�íslušných list� vlastnictví v katastru 
nemovitostí pro katastrální území Minice, obec Velemyšleves, a pro katastrální území 
Sta�kovice u Žatce, obec Sta�kovice a pro katastrální území Nehasice, obec Bitozeves 
vedených p�i Katastrálním ú�adu pro Ústecký kraj, katastrální pracovišt� Žatec. 

10.2 Zárove� s touto Smlouvou strany podepíší návrh na vklad vlastnického práva Kupujícího 
k Nemovitostem do p�íslušného katastru nemovitostí. 

10.3 Návrh na p�íslušný vklad do katastru nemovitostí podá Prodávající, a to ve lh�t� 2 (dvou) 
pracovních dn� poté, kdy bude uhrazena �ást kupní ceny dle �lánku 4.1(a) této Smlouvy. 

10.4 V p�ípad�, že p�íslušný katastrální ú�ad odmítne povolit vklad vlastnického práva na 
základ� této Smlouvy a/nebo bude požadovat její dopln�ní (p�ípadn� dopln�ní návrhu na 
vklad), zavazují se Smluvní strany tak u�init a v p�ípad� zamítnutí vkladu uzav�ít novou 
kupní smlouvu v obdobném zn�ní, aby bylo dosaženo ú�elu sledovaného touto 
Smlouvou. 

11. SMLUVNÍ POKUTY

11.1 Pokud Kupující poruší závazek vymezený v  �lánku 3.5  nebo 8.1 této Smlouvy, je 
Kupující povinen za každé porušení uhradit Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 
[10.648.400],- K�, pokud neprovede nápravu stavu do 30 kalendá�ních dní ode dne, kdy 
jej Prodávající na takové porušení závazku písemn� upozornil. Smluvní pokuta a její 
úhrada nemají žádný vliv na nárok na náhradu škody.

11.2 Pokud Kupující poruší závazek vymezený �lánkem 7.3 této Smlouvy, je Kupující povinen 
uhradit Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši odpovídající výši odvodu v�etn� penále za 
porušení rozpo�tové kázn�, který by byl v d�sledku porušení povinnosti Kupujícího 
uložen Prodávajícímu. Výslovn� se sjednává, že Prodávající má právo na úhradu této 
smluvní pokuty pouze tehdy, pokud byl sám postižen odvodem za porušení rozpo�tové 
kázn�.   

12. OZNÁMENÍ

12.1 Veškerá oznámení a/nebo výzvy, která je t�eba podle této Smlouvy doru�ovat, budou 
písemná a doru�ena osobn�, faxovým p�enosem (s následným doru�ením originálu 
n�kterým jiným zp�sobem uvedeným v tomto �lánku) nebo doporu�enou poštou na 
adresu p�íslušné Smluvní strany uvedeno v záhlaví této Smlouvy (nebo na takovou jinou 
adresu, kterou p�íslušná Smluvní strana druhé Smluvní stran� pro tyto ú�ely písemn�
oznámí v souladu s tímto �lánkem).  



- 8 - 

PRALIB01/PRAMAK/179054.1  Hogan Lovells 

13. DA�OVÉ A POPLATKOVÉ POVINNOSTI

13.1 Prodávající zaplatí da� z p�evodu nemovitostí, p�i její úhrad� se postupuje podle ujednání 
bodu (b) �lánku 4.2 této Smlouvy. Správní poplatek za vklad do katastru nemovitostí hradí 
Prodávající.  

14. ZÁV�RE�NÁ USTANOVENÍ

14.1 Smluvní strany jsou seznámeny se skute�ností, že Ústecký kraj (Prodávající), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho p�sobnosti dle 
zákona �. 106/1999 Sb., o svobodném p�ístupu k informacím, ve zn�ní pozd�jších 
p�edpis�. Smluvní strany souhlasn� prohlašují, že žádný údaj v této smlouv�, v�etn�
jejích p�íloh, není ozna�ován za obchodní tajemství. Kupující prohlašuje, že: 

(a) Prodávající je oprávn�n, pokud postupuje dle zákona �. 106/1999 Sb., o 
svobodném p�ístupu k informacím, ve zn�ní pozd�jších p�edpis�, poskytovat 
veškeré informace o této smlouv� a o jiných údajích tohoto závazkového právního 
vztahu, pokud nejsou v této smlouv� uvedeny (nap�. o da�ových dokladech, 
p�edávacích protokolech, nabídkách �i jiných písemnostech), 

(b) veškeré údaje uvedené v této smlouv�, pop�. které jsou použity v rámci tohoto 
závazkového právního vztahu, a to i pokud jsou získány od t�etích osob, 
nepodléhají povinnosti ml�enlivosti nebo jinému postupu sm��ujícímu k ochran�
p�ed zneužitím a zve�ejn�ním. 

14.2 Uzav�ení této Smlouvy bylo schváleno usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje �. 
................................ ze dne ........................... Zám�r prodeje Nemovitostí byl zve�ejn�n 
na ú�ední desce Ústeckého kraje v souladu s ustanovením zákona �. 129/2000 Sb., 
zákon o krajích, od 20.7.2011 do 20.8.2011. 

14.3 Jakákoli práva a závazky smluvních stran, jež nejsou v této Smlouv� výslovn� uvedeny, 
se �ídí §§ 588 a násl. zákona �. 40/1964 Sb. (ob�anský zákoník). 

14.4 Tato Smlouva bude podepsána v 6 (šesti) vyhotoveních v �eském jazyce, z nichž po 
podpisu Kupující obdrží 1 (jedno) vyhotovení, a  zbývajících 5 (p�t) vyhotovení je ur�eno 
pro Prodávajícího a pro �ízení o vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí.   

14.5 Po p�e�tení této Smlouvy Strany potvrzují, že obsah, prohlášení, práva a závazky v ní 
uvedené odpovídají jejich pravé, vážné a svobodné v�li a že tato Smlouva byla uzav�ena 
po vzájemném projednání, nikoli v tísni, ani za nápadn� nevýhodných podmínek. 

Na d�kaz �ehož p�ipojily Strany k této Smlouv� své vlastnoru�ní podpisy za p�ítomnosti. 

P�ílohy Smlouvy:

P�íloha �. 1- Kopie výpis� z LV Prodávajícího 

P�íloha �. 2- Výpis z obchodního rejst�íku Kupujícího 

P�íloha �. 3 - Popis Projektu   

  



- 9 - 

PRALIB01/PRAMAK/179054.1  Hogan Lovells 

V  ................................... dne .............................. 

_________________________ 
Ústecký kraj
[jméno a funkce] 

_________________________ 
Panattoni Czech Republic Development 
s.r.o.  [jméno a funkce] 



�

P�íloha �. 1 

Kopie LV �. 111, 115 a 338



�



�



�



�



�



�



�



�



�



�

P�íloha �. 2 



����������
	
��	�	�

1

�����������	
����
�������
�
����
����������
��������������
������������� !""�
������#�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�

	$����������������
���%�����	$����
���$���������
&���'�����(����'�

	)�(������&�
�*�+��
�������,�

P�íloha �. 1 



����������
	
��	�	�

2

	-./0123�40�0567�8�4��96.7:��02077�2;����*���7�076<;=.-�4�>58�/�?-�@A20��;02</6BC076=�

�������� �������������������������������� ����!"#"�"��$%����&����'%�
�#�(�)���*�!����+��!�����!)����,�����������

-���)�!��$�'��.���/�� %�� � � � � � � �����010���
�
���)��*���!���&�*�������� � � � � � � ��0�			 ��
��������
2�(�)�,��#���3#�������������������������� ���������������������������� � � 44�5�	 ��
2�(�)�,��#��)� ������������!�#�������3#��,� � � � � �6�55	 ��
7�������+�%����)���%������&�.������,� � � � � � 4��8		� ��
�
����9� � � � � � � � � � :	�			� ��
� � � � � � � � � �
��$����%�����!��+�%����* &#��������2;<=������*����3������ %��)����������%�����!),����%�
�������>�� &���+"4���#���#? ,!�������@���A#���B��1��,���.�7�2���7C�=��D�*����*����.�
��� %�),E��
��
-�!�������!����� ��0��*����3������ %��)�(���* &#� �����!��#��#�����������3#���%���(�)�,����
���'������445�	 �������#���$��*F�&���#��������!).����#? ,!��"��
��
-�!�������!����� ��
��*����3������ %��)�(���* &#� �����!��#�������,�. ��#�!��#�������'������
�655	� ��#������������(�)�,���!��F��!����#���* &#,�������.������&��0�D��(�)�,��#��)� ����������
��!�#�������3#��,E������(�)���#* ����&�������(�)�?���)�(�)��!� �!����3�����(�)�?"�
�
A����)��!�����)�����% ���# ���B#� � �#�������������!��+�%����* &#������!��#�1���G������#��!����
����!��������$����)�*���3���+����� &!�����?����@�&�
� � �
� � �0�5�2�<�05�

D;22��73�;2?6�7��0�
��@�0E�;2?6�7;=6F� ��D67�

@05G�702=>FF�
�	��H�	��� �"#�)� �#�(�)���*��$%�#���� 41:�7�����;� 	�

�	��H�	�8� �"#�)� ������������(�)�?�>��
�5�0
:� ��

	"8� ��"���;� :	�

�	�8�>��	�4� 8"#�)� ������������(�)�?�>��
�5�0
:� �� 	"0� ��"���;� �:	�

�	�4�>��	�:� 4"#�)�
������������(�)�?�>��
�5�0
:� �� 	"0� ��"���;� �:	�

�	�:�H��	�0� :"#�)� ������������(�)�?�>��
�5�0
:� ��

	"8� ��"���;� �		�

���)� � � � �"5� �����;� 4:	�

�
I�+*!�)��(�����������+���&��*)���?�!�#�(�%����,�����%1�+*!�)��(���#�����+�%��� ?F��!�� &����!�
������ �������F'%�!����G�)�����3#���%�+����!���
II���+����� &!����?�(����G����*������*)���&�!��+�!�3�����G�# ��%������'�����3#���%���)�����?1�
)��$%��$����)�*��(%�#�������(��!�.����* &#����#* ����@�,�A#���B���

��)��������J�#���B��)*��#? ,!���*��@���A#���B���H������
���� �)���G������3�(�)������������,���,�#*��!������� �����*�����!�����(�F�#���������.���(�)�,�
DK���������L�JE"�������*��������� �F9�(����!����.�����9��*�%��@�,���(�!�&���G������.���! &#�"�
�?����&����F����*���)������;1�)�����!��+�!�.����&�����!��#�#���%(%�!�?(��#��%��* &#����@�&��#��



����������
	
��	�	�

3

M���!������!�#��!1���� �F9�(����,�������*�����!������#*�&�#���������.���(�)�,�����N��#�(�)��
M���!����$����)�*�*�������%��O��������'�)������$�!�.���+�!��.����� ���"��
�
���� �)������,������������(�������*��$�%�!%�&������.����.��)� ���)������ �(%�%����� �)����
!���#��3�����"����#���%�����(��%�(�����#F������)�.F����.���)� ���)�����������% ������*��F�% �
D�����+��!�% ��(���� E"�
�
�*)����%���#� ��#,���(�)�?�(!����*!����(%�%�

�H96.7�?I��H8�0�015;2;�7�07;?8�

M���*�!����(���������F�%������,�!���!���),��#���� ���!�#�����%���!���*��%��,�����%1��3#���%�+*!�%1�
��!����,��#���������&��#B�����+�%�+����!����$%( �����O����������F%"��#�!��#,��������*����,�����,�
�� ���3 �� %!���!� ��(�)��(!��� %!���!����#������#���$�1��)�'���,1��� ���.��%��,1����#B����),1�
-�������#������,1�)� �#�!�#���,�����"�

P#�����)�����)3��3#���(��������� ����#����������#���*���#? ,!������G�# ���!�� �������
(���������!�%����O�)��% ��3#��� "���#��#�(��+���&��!��!�������#����3���!,!�. ?"�C�!*��%���*'N�(����
��#��)*��%���!)�*���.�����*'�&�!���#������/�#���������#�&��P��6		0�D��� ���� E�!�)� �����%��P��
0		:�D�����*E"�Q#���9�)� ���)��%�D!�����������/#���9�����������,E�������#+�����*!����&����
�3��+����,#�����.����������� �%����#��%"

�70?6H2G�76=E2;=.J�K6L623��H96.7>�

��!�3�!,!�. ���(�)���(���,���$���R��#�G��!)����� ��� ������.�!%��"�2�(�)�,�����������F���
�������&�����#���3��������*��1������"�������'�3����*)������1��,�������%#�(%�R����),�!��#�G��)�����,"�
R��#�G��!����,����)���.����)�����?�����%#�(%�!�$�'�%�)������#�G��R�����%)?���������1�����#������&���
������3����$%�#����3�����!�%)?"�$%!���),�����!����)�������#���&F��#������,�(�)��R��#�G��!)�����
!��!�#��� ����$���(��3��������?1�$%�"����#�G����!�%)?�����!�)�SG���B#*�T"�P���#������&�(�� �F���
���F%������"!)������*�)��!�#�)�����!���)��!�F�����"!�$�F��3 ��!�#���% ����!)� �"�2������3���*'N�(��
���#F�������3'),��"�� ����F���������3���!�����+��3��������?�!����#�������/�#�������
��������.����������D���/#���&��*!������%����#��E1������� ���F����/#���&����),�(����*'N����$�����
������3�����)����3��������?�D���"!)�*���3���*'NE"�-3���&�����#?�D�)��1����$�1��#���E�������
����%)��.�����#�&������.�D�P��0		:E"�J�$�'�%���*'N�(�����#F�����)�����.����!���.�G@������� ���#*��%�
#���F����#��.���3������"���������*���!)���������������.����#*�)���������#������*�������������#����
�� �%����)�!���������&�3�'�&#)��3��*!,�"�

J��+*!�%������������.F�!� �!����.� %!���!����#��/)������/)�����.�!�#�(��!��,�����% ��#��/)������
!)�����*�%�+�!�%�%����#�!�$��)?1� %!���!����#�����%(��%��,!�)�����F�3������%)?1��#��/�#F�*$!).��#*���
(���,�������*��%���1����#�!��#���#��.��@�,�(���,�����*�������#���$��#����!���*�%��3#��)?"��#��
)� ��*��%���������������&����,�� %!�&�,����)���(� ��.��*���,����������D)� ��)��#,E"��

�

UUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUU�

������J���+)��
�#�)�#�!����������������������������������� ����!"#"�"



����������
	
��	�	�

4

�$%���,��

�$%��������J���� ���#���#?�!����+��!���������������#* ���!�$���%�<�#��,>����������!��
�$%����������G�#��+�%��#�(�)�,�������������=����!���� �)�����?���#* ���=��
��*��8�>�'�#'%������,�
��*��4�H��!�������
-3��!���2��>��������������������������������� ���1�!"#"�"�
�$%�����4�>�;�#��#*��%��#��������������������

�

�

�

�

�

�

�

�



                                                                                      Příloha č. 8 k usnesení č. 35/83R/2011   

 1 

 
 

Stipendijní program Ústeckého kraje  
 
Ústecký kraj se dlouhodobě vyznačuje nepříznivou vzdělanostní strukturou obyvatel, je zde vysoký 
podíl osob s nejnižším stupněm dosaženého vzdělání. Nízká vzdělanost populace je jednou z příčin, 
proč kraj vykazuje dlouhodobě vysokou nezaměstnanost, zejména v oblastech procházejících 
restrukturalizací průmyslu a těžby hnědého uhlí. 
 
Program rozvoje Ústeckého kraje stanovil priority orientované na ekonomický rozvoj, rozvoj lidských 
zdrojů, sociální péči, zdravotnictví, trh práce, rozvoj zemědělství a venkova, na revitalizaci, ochranu 
životního prostředí a rozvoj infrastruktury. Skutečné změny mohou realizovat pouze kvalitně připravení 
lidé, proto je rozvoj lidských zdrojů významnou, neopomenutelnou a integrující součástí priorit kraje. 
Aby byly postupně odbourávány slabé stránky rozvoje lidských zdrojů, mezi které patří mimo jiné 
nevyhovující vzdělanostní a kvalifikační struktura obyvatelstva, tedy i nízké procento vysokoškolsky 
vzdělaných lidí, vypisuje Ústecký kraj stipendia pro studenty vysokých škol. 
 
Stipendijní program Ústeckého kraje (dále jen „Prog ram“) p ředstavuje souhrn pravidel 
(podmínek) pro za řazení studenta do Programu a pro poskytování stipen dia.  Stipendium 
Ústeckého kraje (dále jen „Stipendium“) je ur čeno student ům prezen čního studia na vysokých 
školách v České republice, studujícím studijní programy akredi tované ministerstvem školství, 
mládeže a t ělovýchovy ČR. 
 
Pro účely tohoto Programu je: 

A. Žadatelem  student dosud nezařazený do Programu 
B. Studentem  student již zařazený do Programu 
C. Absolventem  student, který úspěšně ukončil vysokoškolské studium – viz ustanovení § 55 

zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění dalších zákonů (zákon o 
vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)  

D. Stipendiem  částka ve výši stanovené Programem určená k úhradě nákladů Studenta 
souvisejících s jeho studiem v období jednoho akademického roku 

E. Závazkem (i) závazek Studenta bezprostředně po řádném ukončení studia pracovat nebo 
podnikat na území Ústeckého kraje právě tolik kalendářních let, na kolik akademických roků 
mu bylo poskytnuto Stipendium v částce 20 000,- Kč a dále (ii)  závazek zaplatit Ústeckému 
kraji smluvní pokutu ve výši odpovídající výši souhrnu všech Stipendií,  která obdržel v rámci 
Programu při porušení závazku uvedeného pod bodem (i) 

 
 

I. Zařazení do Programu  

1. Žadatel o Stipendium musí mít trvalé bydliště na území Ústeckého kraje. 
2. Stipendium bude poskytováno maximálně po dobu o jeden rok delší, než je standardní doba 

studia prvního zvoleného magisterského studijního programu (viz ustanovení § 46 odst. 2 věty 
druhé zákona) nebo prvního zvoleného bakalářského studijního programu (viz ustanovení § 45 
odst. 2 zákona) a prvního zvoleného magisterského studijního programu bezprostředně 
navazujícího na bakalářský (viz ustanovení § 46 odst. 2 věty první zákona).   

3. Žadatel o Stipendium musí být studentem prezenčního studia vysoké školy a absolventem prvního 
nebo vyššího ročníku studia, v případě navazujícího magisterského studia musí být absolventem 
posledního ročníku bakalářského studia. 

4. Základní podmínkou pro poskytnutí Stipendia je studijní průměr za poslední absolvovaný ročník. 
Průměr nesmí překročit hodnotu 1,8.  

5. Žádost o Stipendium musí být podána nejdéle k 5. říjnu daného kalendářního roku na Krajský 
úřad Ústeckého kraje (dále jen KÚ ÚK), odbor školství, mládeže a tělovýchovy (dále jen odbor 
SMT KÚ ÚK), Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem. 

6. Studentu, se kterým byla uzavřena Smlouva o zařazení do stipendijního programu Ústeckého 
kraje (viz článek V., dále jen „Smlouva“) vznikne na jejím základě právo na poskytnutí prvního 
Stipendia, současně je okamžikem účinnosti Smlouvy zařazen v Programu.  Studentu 
zařazenému v Programu vzniká podmíněné právo na další Stipendia po dobu stanovenou 
v článku I. bodu 2. Poskytování dalšího Stipendia pro příslušný akademický rok je podmíněno 
splněním jednotlivých podmínek uvedených v tomto Programu. Podmínky jsou uvedeny v článku I. 
v bodech 1, 3, 4, 5 a 7  a dále v článku II. tohoto Programu. 

7. Studentovi již zařazenému do Programu může být Stipendium v následujících letech nadále 
přiznáno pouze v případě, že Student bude pokračovat v prezenční formě studia: 

 



                                                                                      Příloha č. 8 k usnesení č. 35/83R/2011   

 2 

 
� buď prvního zvoleného magisterského studijního programu (viz ustanovení § 46 odst. 2 

věty druhé zákona), který nenavazuje na bakalářský studijní program 
� nebo prvního zvoleného bakalářského studijního programu (viz ustanovení § 45 zákona) 

nebo prvního zvoleného magisterského studijního programu  (viz ustanovení § 46 odst. 2 
věty první zákona), který bezprostředně navazuje na bakalářský studijní program. 

8. Studentovi již zařazenému do Programu nemůže být Stipendium v následujících letech nadále 
poskytováno v případě, že Student bude pokračovat ve studiu dalšího  studijního programu či 
jiného a dalšího studijního oboru, než v tom, ve kterém vstoupil do Programu. 

9. Stipendium pro jednoho Studenta je stanoveno částkou 20 000,- Kč pro daný akademický rok. 
10. Počet Žadatelů, který lze pro daný akademický rok  nově zařadit do Programu, je určován  Radou 

Ústeckého kraje. 
11. Stipendium je určeno na úhradu nákladů vzniklých ve spojitosti se studiem na vysoké škole. 
12. Na rozhodování při zařazování Žadatelů do Programu a na plnění Smlouvy se nevztahuje správní 

řád (zákon č. 500/2004 Sb.). 
13. Na zařazení Žadatele do Programu není právní nárok. 
14. Stipendium bude poskytováno Studentu převodem na jím určený bankovní účet ve lhůtě do konce 

daného kalendářního roku. 
 
 

II. Žádost o Stipendium 

1. Formulář žádosti o Stipendium je zveřejněn na internetových stránkách Ústeckého kraje 
http://www.kr-ustecky.cz 

2. Žadatelé a Studenti žádající o Stipendium k vyplněnému formuláři žádosti přiloží: 
a) ověřený doklad o trvalém bydlišti na území Ústeckého kraje 
b) aktuální potvrzení o studiu, které vydá příslušná vysoká škola 
c) ověřený doklad prokazující studijní průměr (aritmetický) za poslední absolvovaný            
      akademický rok 
d) prohlášení pravdivosti uváděných údajů. 

 
 

III. Postup p ři zařazování do Programu 

1. Žádosti o Stipendium se shromažďují na odboru SMT KÚ ÚK. 
2. Odbor SMT KÚ ÚK provede posouzení úplnosti všech obdržených žádostí. Žadatelé, kteří 

nesplňují  podmínky Programu, nebudou do Programu zařazeni.  O svém vyřazení bude takto 
neúspěšný Žadatel  během měsíce října příslušného kalendářního roku písemně vyrozuměn. 

3. Žadatelé, se kterými může být uzavřena Smlouva (viz článek I. bod 6) v příslušném roce, budou 
vybráni losováním do 31. října každého kalendářního roku. Výsledky losování budou se 
souhlasem Žadatelů zveřejněny. Výběr losováním se neuskuteční v případě, že počet Žadatelů, 
se kterými může být uzavřena Smlouva, bude menší než Radou Ústeckého kraje stanovený počet 
Žadatelů, který lze pro daný akademický rok  nově zařadit do Programu (viz článek I. bod 10). 

4. Losování Žadatelů, se kterými může být uzavřena Smlouva, probíhá jako veřejné. Žadatelé budou 
vyrozuměni o možnosti být přítomni losování. 

5. Všichni Žadatelé, jejichž žádosti nebyly vyřazeny, budou o výsledku své žádosti písemně 
informováni během měsíce listopadu daného kalendářního roku. 

6. Žadatelé, kteří byli některým z výše uvedených způsobů vybráni k uzavření Smlouvy, budou 
odborem SMT KÚ ÚK vyzváni k uzavření Smlouvy.  

 
 

IV. Postup p ři posuzování a vy řizování žádostí Student ů o další Stipendium (u Student ů 
zařazených do Programu) 

1. Žádosti (viz článek II.) Studentů o další Stipendium se shromažďují na odboru SMT KÚ ÚK. 
2. Odbor SMT KÚ ÚK provede kontrolu žádosti z pohledu, zda Student splňuje podmínky Programu 

pro poskytnutí dalšího Stipendia.  Při nesplnění podmínek Programu odbor SMT KÚ ÚK písemně 
vyrozumí Studenta během měsíce listopadu o tom, že mu nebude Stipendium poskytnuto, 
současně uvede, jaké podmínky Programu Student nesplnil. 

3. Studentu, který  splňuje podmínky stanovené Programem pro poskytnutí dalšího Stipendia, bude 
do konce daného kalendářního roku zasláno Stipendium převodem na bankovní účet. 

 
 
 
 
 



                                                                                      Příloha č. 8 k usnesení č. 35/83R/2011   

 3 

 
V. Uzavření Smlouvy, závazek Studenta 

1. Žadatel, se kterým má být uzavřena Smlouva (viz článek III.), uzavře Smlouvu dle dispozic odboru 
SMT KÚ ÚK.  Za Ústecký kraj uzavírá Smlouvu hejtman/ka nebo osoba jím/jí  k tomu pověřená. 
Vzor Smlouvy je přílohou tohoto Programu. 

2. Podmínkou uzavření Smlouvy ze strany Ústeckého kraje je, že Žadatel přijme bez výhrad ve 
Smlouvě obsažené ujednání o závazku Studenta, kterým se Student zavazuje bezprostředně po 
řádném ukončení studia pracovat nebo podnikat na území Ústeckého kraje právě tolik 
kalendářních let, na kolik akademických roků mu bylo poskytnuto Stipendium v částce 20 000,- Kč 
(Závazek) a ujednání o povinnosti Studenta zaplatit Ústeckému kraji smluvní pokutu při porušení 
Závazku (viz článek VI.).  

3. Právo na poskytnutí Stipendia vzniká pouze za předpokladu existence platné a účinné Smlouvy. 
 
 

VI. Povinnosti Absolvent ů po ukon čení studia 

1. Absolvent  po řádném ukončení studia neprodleně předloží odboru SMT KÚ ÚK doklad o 
ukončení studia (viz ustanovení § 55 odst. 2 zákona) – vysokoškolský/vysokoškolské 
diplom/diplomy, který/které získal na základě absolvování studia,  na které mu bylo poskytnuto 
Stipendium, nejpozději však do 30 dn ů po ukončení studia, a to v originální formě nebo formou 
úředně ověřené kopie. 

2. Absolvent k doložení plnění svého Závazku (bezprostředně po řádném ukončení studia pracovat 
nebo podnikat na území Ústeckého kraje právě tolik kalendářních let, na kolik akademických roků 
mu bylo poskytnuto Stipendium v částce 20 000,- Kč)  dokládá neprodleně odboru SMT KÚ ÚK 
příslušné  dokumenty o závislé (výkon práce pro zaměstnavatele) nebo samostatné (podnikání) 
výdělečné činnosti, nejpozději však do 30 dn ů ode dne zahájení takové činnosti.  Dokumenty 
dokládá k nahlédnutí v originální formě nebo formou úředně ověřených kopií. Plnění Závazku 
Absolvent dokládá průběžně (při každé změně oproti již doloženému stavu ) po celou dobu trvání 
závazku. Závazek je Absolventem plněn při závislé činnosti (pracovněprávní vztah  podle 
zákoníku práce nebo předpisů zákoník práce nahrazujících) je-li závislá činnost vykonávána jako 
hlavní pracovněprávní poměr. Závazek je plněn, je-li z dokladů patrno,  že místo výkonu závislé 
nebo samostatné výdělečné činnosti je na území Ústeckého kraje.  

3. Absolvent neprodleně písemně informuje odbor SMT KÚ ÚK o veškerých změnách svých 
identifikačních údajů (např. změna příjmení, změna trvalého bydliště, změna telefonních               
a elektronických kontaktů, aj.), nejpozději však do 30 dn ů ode dne, kdy tato změna nastala, a to 
po celou dobu trvání svého závazku vůči Ústeckému kraji. 

4. Absolvent, který nedoloží  v průběhu doby, po kterou mu trvá Závazek, že místo výkonu jeho 
závislé nebo samostatné výdělečné činnosti je/bylo výhradně na území Ústeckého kraje, uhradí 
na výzvu Ústeckému kraji smluvní pokutu ve výši odpovídající výši souhrnu všech Stipendií,  která 
obdržel v rámci Programu. 

 
 

VII. Povinnost vrácení Stipendia z d ůvodu nedokon čení studia a p řerušení studia 

1.   Nedokon čení vysokoškolského studia 
Student neprodleně písemně oznamuje odboru SMT KÚ ÚK nedokončení svého studia, a to 
nejpozději do 30 dn ů ode dne ukončení studia (viz ustanovení § 56 zákona). Student je povinen 
vrátit Stipendia v jejich celkové obdržené výši na bankovní účet Ústeckého kraje ve lhůtě dle 
instrukcí poskytnutých odborem SMT KÚ ÚK. 

2.   Nedokon čení prvního zvoleného studijního programu a prvního  zvoleného studijního oboru 
z důvodu zm ěny studijního programu a oboru 
Student neprodleně písemně oznamuje odboru SMT KÚ ÚK změnu studijního programu  a oboru, 
a to nejpozději do 30 dn ů ode dne, kdy tato změna nastala. Změnou prvního zvoleného studijního 
programu a oboru ztrácí Student své zařazení v Programu. Student je povinen vrátit Stipendia 
v jejich celkové obdržené výši na bankovní účet Ústeckého kraje ve lhůtě dle instrukcí 
poskytnutých odborem SMT KÚ ÚK. 

3.   Přerušení vysokoškolského studia na dobu delší než je den rok 
Student neprodleně písmeně oznamuje odboru SMT KÚ ÚK přerušení studia (viz ustanovení § 54 
zákona), a to nejpozději do 30 dn ů ode dne přerušení. Okamžikem přerušení studia na dobu delší 
než jeden rok ztrácí Student své zařazení v Programu. Student je povinen vrátit Stipendia v jejich 
celkové obdržené výši na bankovní účet Ústeckého kraje ve lhůtě dle instrukcí poskytnutých 
odborem SMT KÚ ÚK. 

4.   Odstran ění tvrdosti Programu 



                                                                                      Příloha č. 8 k usnesení č. 35/83R/2011   

 4 

Rada Ústeckého kraje může schválit v individuálním případě udělení výjimky a rozhodnout  o 
prominutí vrátit Stipendia v jejich celkové obdržené výši. Žádost o udělení této výjimky musí být 
důvodná a doložena všemi rozhodnými skutečnostmi. 

 
 

VIII.   Postup p ři podání žádosti Absolventa o odložení pln ění Závazku  

1. Plnění Závazku může být Absolventovi odloženo na základě žádosti o odklad. Žádost musí být 
důvodná  a doložena příslušnými doklady. Odbor SMT KÚ ÚK tyto žádosti předloží k projednání v 
Radě Ústeckého kraje. O rozhodnutí Rady Ústeckého kraje bude Absolvent odborem SMT KÚ ÚK 
písemně vyrozuměn.  

2. Plnění Závazku může být odloženo na základě žádosti o odklad např. z těchto důvodů: 
a) Po dobu dalšího studia druhého  a dalšího  bakalářského, magisterského nebo doktorského   
studijního programu a oboru v prezenční nebo kombinované  formě, na které již nelze poskytnout 
Stipendium dle ustanovení čl. I., bod 2. Programu a které bezprostředně navazuje na předchozí 
řádně ukončené studium. Absolvent je povinen dokládat tuto skutečnost originálem aktuálního 
potvrzení o studiu na každý daný akademický rok, nejpozději do 30 dn ů po zápise do dalšího 
ročníku, a to po celou dobu tohoto studia. 
b) Po dobu zahraniční studijní  stáže započaté bezprostředně po ukončení vysokoškolského 
studia v ČR. Absolvent je povinen trvání zahraniční studijní stáže dokládat příslušným potvrzením, 
nejpozději do 30 dn ů od počátku každého období, ve kterém se stáž uskutečňuje. Potvrzení musí 
být vydané subjektem, který absolventu zahraniční studijní stáž poskytuje. Absolvent s potvrzením 
současně předloží originál úředně ověřeného překladu tohoto potvrzení, pokud  bylo vydáno 
v jiném, než českém jazyce.  
c) Po dobu mateřské a rodičovské dovolené. Absolvent je povinen dokládat skutečnost o dni 
nástupu na mateřskou a rodičovskou dovolenou, a to nejpozději do 30 dn ů po nástupu. 
d) Po dobu vedení v evidenci uchazečů o zaměstnání na úřadu práce. Absolvent je povinen 
dokládat tuto skutečnost originálem aktuálního potvrzení s vymezením období vedení v této 
evidenci, nejpozději do 30 dn ů od  zaevidování. Změny v evidenci je povinen doložit neprodleně.  

 
 

IX. Zánik práva na Stipendium pro daný akademický r ok 

1. Dočasně zaniká právo na Stipendium po dobu jednoletého přerušení studia.  O  přerušení studia 
je Student povinen neprodleně písemně informovat odbor SMT KÚ ÚK, a to nejpozději do 30 dn ů 
ode dne přerušení. 

2. Trvalý  zánik práva na Stipendium nastává, když Student k žádosti pro daný akademický rok 
nedoloží náležitosti uvedené v článku II. bod 2, popř. nesplní jiné podmínky stanovené těmito 
pravidly, např. když Student smlouvu ukončí výpovědí – viz článek X. 

 
 

X. Ukon čení smlouvy – výpov ěď ze smlouvy  

1. Smlouvu je možno ukončit výpovědí pouze v uvedených případech. Student může smlouvu 
ukončit výpovědí bez uvedení důvodu pouze do doby řádného ukončení studia ve studijním 
programu. Ústecký kraj může ukončit smlouvu výpovědí pouze tehdy, jestliže právo Studenta na 
Stipendium trvale zaniklo. Výpověď musí být písemná a doručena druhé smluvní straně. Smlouva 
je ukončena okamžikem doručení oznámení o jejím vypovězení. Student po ukončení smlouvy 
vrátí již poskytnuté Stipendium v celkové výši na bankovní účet Ústeckého kraje ve lhůtě dle  
instrukcí poskytnutých odborem SMT KÚ ÚK.  

 
2. Absolvent může ukončit smlouvu výpovědí bez uvedení důvodu. Na základě této výpovědi bude 

písemně vyzván odborem SMT KÚ ÚK k vyrovnání svého závazku. Absolvent je povinen vyrovnat 
svůj závazek vůči Ústeckému kraji  vrácením obnosu finančních prostředků ve výši odpovídající 
poskytnutému Stipendiu, ke kterému se váže absolventem nesplněný závazek pracovat nebo 
podnikat na území Ústeckého kraje právě tolik kalendářních let, na kolik akademických roků mu 
bylo poskytnuto stipendium v celkové výši, na bankovní účet Ústeckého kraje ve lhůtě dle  
instrukcí poskytnutých odborem SMT KÚ ÚK.  

 
 
Veškeré zaslané žádosti a materiály se jednotlivým Žadatelům nevracejí.  
 
Příloha – vzor Smlouvy o zařazení do stipendijního programu je nedílnou součástí Programu  
 



                                                                        Příloha č. 9 k usnesení č. 35/83R/2011 
          

strana 1 / 3 

Krajský ú řad 

Číslo smlouvy: 
 
 
 

SMLOUVA O ZAŘAZENÍ DO STIPENDIJNÍHO PROGRAMU 
ÚSTECKÉHO KRAJE 

 uzavřená dle ustanovení § 51 
zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Ústecký kraj 
Sídlo:   Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  
Zastoupený:   Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba:   Ing. Štěpán Harašta, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy   
    Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail:   harasta.s@kr-ustecky.cz 
Telefon, fax:   475 657 212, 475 201 616 
IČ:   70892156 
DIČ:   CZ70892156 
Bank. spojení:   Česká spořitelna, a.s., pobočka Ústí nad Labem 
Číslo účtu:   882733379/0800 
 
a 

Student/studentka 
Jméno a p říjmení:      
Trvale pobytem:                 
Rodné číslo: 
E-mail: 
Telefon, fax:        
Bank. spojení: 
Číslo účtu:     
 
  

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

SMLOUVU O ZAŘAZENÍ DO STIPENDIJNÍHO PROGRAMU 
ÚSTECKÉHO KRAJE 

 
Tato smlouva je uzavírána v souladu se „Stipendijním programem Ústeckého kraje“ (dále 
jen „Program“ ). Program je nedílnou přílohou této smlouvy. Program byl schválen 
usnesením Rady Ústeckého kraje č. …/83R/2011 ze dne 24. 8. 2011. 

 



 

strana 2 / 3 

Úvod 

Student byl podle zásad obsažených v Programu zařazen Ústeckým krajem do Programu 
poprvé pro akademický rok …………., a to na základě výsledků losování.            

Smluvní strany výslovně sjednávají, že budou postupovat ve všech  záležitostech 
souvisejících se stipendiem, tzn. i ve  všech záležitostech souvisejících se závazkem 
studenta pracovat či podnikat na území Ústeckého kraje po ukončení studia, podle této 
smlouvy a Programu, který je přílohou smlouvy.   
Pokud je ve smlouvě užit samostatně výraz „zákon“ je myšlen zákon č. 111/1998 Sb., o 
vysokých školách a o změně a doplnění dalších zákonů (zákon o vysokých školách), ve 
znění pozdějších předpisů. 
 

I. 
 Stipendium pro akademický rok ……………   

Student splnil podmínky a byl zařazen do Programu. Ústecký kraj proto poskytne Studentu 
pro akademický rok …………… stipendium - finanční obnos ve výši 20.000,- Kč.      
   

II. 

Stipendium Studenta v následujících akademických le tech 

Ústecký kraj poskytne Studentu na podkladě jeho žádosti (viz článek II. Programu) 
stipendium pro příslušný akademický rok ve výši 20.000,- Kč, maximálně však po dobu         
o jeden rok delší, než je standardní doba studia prvního zvoleného magisterského studijního 
programu (viz ustanovení § 46 odst. 2 věty druhé zákona) nebo prvního zvoleného 
bakalářského studijního programu (viz ustanovení § 45 odst. 2 zákona) a prvního zvoleného 
magisterského studijního programu bezprostředně navazujícího na bakalářský (viz 
ustanovení § 46 odst. 2 věty první zákona).  Podmínkou poskytnutí takového stipendia 
Ústeckým krajem je, aby Student splnil jednotlivé podmínky  uvedené  v Programu (viz 
článek I. bod 6 Programu). 

 
III. 

Závazky studenta 

1. Student se zavazuje, že bezprostředně po řádném ukončení studia bude pracovat nebo 
podnikat na území Ústeckého kraje právě tolik kalendářních let, na kolik akademických 
roků mu bylo poskytnuto Stipendium v částce 20 000,- Kč.  

2. Student se zavazuje zaplatit Ústeckému kraji smluvní pokutu ve výši odpovídající výši 
souhrnu všech Stipendií, která obdržel v rámci Programu, pokud nedoloží v průběhu 
doby, po kterou mu trvá závazek podle článku III. bodu 1 této smlouvy, že místo výkonu 
jeho závislé nebo samostatné výdělečné činnosti je/bylo výhradně na území Ústeckého 
kraje.  Po uhrazení smluvní pokuty není Student povinen k plnění závazku dle bodu        
1 tohoto článku smlouvy.   

 

IV.  
Ostatní ujednání 

1. Stipendium je poskytováno účelově s tím, že je určeno na úhradu nákladů vzniklých 
Studentu ve spojitosti se studiem na vysoké škole. Student se zavazuje, že stipendium 
použije k uvedenému účelu. 

2. Studentu bude příslušné stipendium poskytnuto vždy bankovním převodem na účet 
Studenta uvedený na první straně této smlouvy, popřípadě na jiný účet jím písemně 
sdělený, do konce daného kalendářního roku.  

 



 

strana 3 / 3 

V.  
Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj, jako orgán územní 
samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 
Smluvní strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejích příloh, 
není označován za obchodní tajemství. Student prohlašuje, že: 
a) Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, poskytovat veškeré informace  
o této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou 
v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, 
nabídkách či jiných písemnostech), 

b)   veškeré údaje uvedené v této smlouvě, popř. které jsou použity v rámci tohoto 
závazkového právního vztahu, a to i pokud jsou získány od třetích osob, nepodléhají 
povinnosti mlčenlivosti nebo jinému postupu směřujícímu k ochraně před zneužitím    
a zveřejněním. 

2. Ústecký kraj tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy a o poskytnutí stipendia            
na akademický rok ………… bylo rozhodnuto usnesením Rady Ústeckého kraje               
č. ………… ze dne ………….  

3. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných 
a  číslovaných dodatků.  

4. Tato smlouva je provedena ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž  jedno 
vyhotovení obdrží Student. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni.  

 
VI.  

Podpisy smluvních stran 
Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně           
a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

 
V Ústí nad Labem dne                                           V Ústí nad Labem dne 
 
 
 
 
 
 
 
 

Jana Vaňhová 
    hejtmanka  

Jméno Příjmení 
                      student/studentka 

 
 
 
 
 
Přílohy 
Stipendijní program Ústeckého kraje  



 Příloha č. 10 k usnesení č. 40/83R/2011 

 

strana 1 / 5 

Krajský ú řad 

Číslo poskytovatele:  
Číslo příjemce:  
 
 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 
 

Smluvní strany 

Poskytovatel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba:  
E-mail/telefon:  
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 
a 
 
Příjemce: 
Název organizace: Základní škola Ústí nad Labem, Ra basova 3282/3, p říspěvková 

organizace 
Sídlo:  Rabasova 3282/3, 400 11   Ústí nad Labem 
Zastoupený:   
Kontaktní osoba:  
E-mail/telefon:  
IČ (RČ):  44553145 
DIČ:  
Bank. spojení:  
 číslo účtu: 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

SMLOUVU O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 
 

k realizaci sout ěže  ………………………… 
 
 
 
 
 



 

strana 2 / 5 

 
Preambule 

 
Pro účely poskytování dotací byly usnesením Zastupitelstva  Ústeckého kraje 
č. 13/21Z/2007 ze dne 26.9.2007 schváleny Zásady pro poskytování účelových finančních 
prostředků z rozpočtu Ústeckého kraje. Smlouva se uzavírá v souladu s těmito zásadami. 
 
 

Článek I. 

Poskytnutí dotace 
 

Poskytovatel  poskytuje na základě usnesení ………… č. ….. ze dne …….neinvestiční 
dotaci ve výši ………….,- Kč (slovy: -……..-korun českých),  která bude převedena 
bezhotovostně na účet příjemce, č. ú. ………………., pod UZ (účelovým znakem) 
……………… , za podmínky, že ji p říjemce stanoveným zp ůsobem použije nejpozd ěji 
do konce kalendá řního  roku, ve kterém byla poskytnuta. 

Článek II. 

Financování 
 

1. Dotace je účelově určena na zabezpečení okresních a krajských kol soutěží a přehlídek, 
vyhlášených MŠMT pro rok 2011 – na realizaci soutěže: ……………………………………, 
(dále jen soutěže), na základě poskytovatelem odsouhlaseného rozpočtu všech 
plánovaných příjmů a výdajů (dále jen „plánovaný nákladový rozpočet“). Plánovaný 
nákladový rozpočet včetně harmonogramu příjmů a plateb předložených příjemcem 
v projektu je nedílnou součástí této smlouvy jako její příloha č. 1. 

2. V plánovaném nákladovém rozpočtu, který je přílohou této smlouvy, se za neuznatelný 
náklad takto označují následující náklady : …………………………………………………. 
…………………………………………………………………………………. ……………  

3. Změny v rámci  plánovaného nákladového rozpočtu je možné provádět za předpokladu 
dohody smluvních stran. 

4. Termín ukončení realizace soutěže je ….. . Pro příjemce dotace je tento termín stanoven 
jako závazný ukazatel. 

5. Dotace je poskytnuta účelově (viz čl. II. bod 1.) a lze ji použít  pouze na úhradu 
uznatelných nákladů vzniklých v kalendářním roce, ve kterém byla dotace poskytnuta, 
přímo souvisejících s realizací soutěže. Datum účinnosti uznatelných nákladů je …… .     

 

Uznatelný náklad je nezbytný náklad, který splňuje všechny následující podmínky: 

- vyhovuje zásadám efektivnosti, účelnosti a hospodárnosti, 
- vznikl příjemci v přímé souvislosti s realizací  v daném rozpočtovém roce, 
- byl uhrazen do konce realizace soutěže, nejpozději do konce kalendářního roku, ve 

kterém byla dotace poskytnuta, 
- byl skutečně vynaložen a zachycen v účetnictví příjemce dotace na jeho účetních 

dokladech, je identifikovatelný, ověřitelný a podložený prvotními podpůrnými doklady. 
 

Neuznatelný náklad  je náklad na: 

- pořízení dlouhodobého a krátkodobého finančního majetku, 
- dlužný úrok, 



 

strana 3 / 5 

- opatření pro možné budoucí ztráty nebo dluhy, 
- nákupy pozemků a budov, 
- rekonstrukce a opravy nemovitostí, 
- ztráty z devizových kurzů, 
- občerstvení a reprezentativní pohoštění, 
- nájemné s následnou koupí (leasing), 
- cestovné nad rámec zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších 

předpisů, 
- mzdy včetně odvodů nad rámec platových předpisů pro zaměstnance ve veřejných 

službách a správě (zákon č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších 
předpisů), 

- náhrady mzdy za dobu nepřítomnosti (dovolená, nepřítomnost, nemoc). 
 

6. Dotace bude poskytnuta jednorázově 

 

Článek III. 

Práva a povinnosti 
 

Příjemce  prohlašuje, že dotaci přijímá a v této souvislosti se zavazuje: 

a) Použít dotaci za účelem realizace soutěže, pro kterou byla dotace poskytnuta a to do 
konce kalendá řního roku, ve kterém byla poskytnuta a v souladu s touto 
smlouvou .  

b) Dotaci nepřevést na jiný subjekt.  

c) Dotaci nepoužít na úhradu DPH. 

d) Odpovídat za hospodárné použití přidělených prostředků v souladu se schváleným 
plánovaným nákladovým rozpočtem soutěže, který je přílohou této smlouvy, a jejich 
řádné a oddělené sledování v účetnictví, pod daným účelovým znakem (UZ), 
vedeného v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 
předpisů. 

e) Předat poskytovateli písemnou závěrečnou zprávu o použití poskytnuté dotace, a to 
do jednoho měsíce od ukončení realizace soutěže. Pokud byla soutěž realizována 
před uzavřením této smlouvy, je příjemce povinen předat poskytovateli písemnou 
závěrečnou zprávu o použití poskytnuté dotace do jednoho měsíce od uzavření této 
smlouvy. Spolu se závěrečnou zprávou je příjemce povinen předložit závěrečné 
vyúčtování čerpání dotace. Ze závažných důvodů může být termín vyúčtování na 
žádost příjemce dotace prodloužen, maximálně však o 10 kalendářních dnů. 

I. Závěrečná zpráva musí obsahovat: 

- označení příjemce dotace, 

- číslo dotace (číslo smlouvy poskytovatele uvedené na 1. straně smlouvy), 

- popis realizace soutěže vč. dodržování harmonogramu, 

- kvalitativní a kvantitativní výstupy soutěže, 

- přínos soutěže pro cílové skupiny, 

- celkové zhodnocení soutěže, 

- vyúčtování poskytnuté dotace, včetně účelového znaku. 



 

strana 4 / 5 

II. Závěrečné vyúčtování čerpání dotace musí obsahovat: 

- přehled všech příjmů a výdajů soutěže, 

- přehled výdajů soutěže hrazených z dotace v členění podle plánovaného 
nákladového rozpočtu, který je přílohou této smlouvy. 

f) Umožnit pověřeným pracovníkům kraje provádět kontrolu čerpání a využití prostředků 
dotace v návaznosti na rozpočet soutěže a v této souvislosti jim umožnit nahlížet do 
účetní evidence. 

g) Neprodleně písemně informovat, nejpozději však do 7 dnů, odbor školství, mládeže a 
tělovýchovy krajského úřadu o všech změnách, týkajících se identifikace příjemce 
nebo realizace podpořeného soutěže. 

h) Vrátit nevyčerpanou část dotace zpět na účet poskytovatele, z něhož mu byla 
poskytnuta v případě, že skutečně vynaložené náklady budou nižší než náklady 
uvedené v plánovaném nákladovém rozpočtu, současně při předložení závěrečné 
zprávy. 

i) Vrátit poskytnutou dotaci zpět na účet poskytovatele, z něhož byla dotace na realizaci 
soutěže poskytnuta, v případě, že se soutěž neuskuteční, nejpozději do 7 
kalendářních dnů ode dne, kdy se o této skutečnosti dověděl, současně písemně 
informovat poskytovatele o vrácení dotace. 

j) Respektovat závěry kontroly provedené odborem školství, mládeže a tělovýchovy 
krajského úřadu nebo  orgánem kontroly krajského úřadu.  

k) V případě, že porušení podmínek smlouvy bude kvalifikováno jako porušení 
rozpočtové kázně, poskytovatel při něm postupuje dle ustanovení § 22 zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů, tzn. bude nařízeno příjemci vrátit poskytovateli zpět dotaci ve výši částky 
neoprávněně použitých nebo zadržených prostředků a bude vyměřeno penále ve výši 
1 promile denně z neoprávněně použitých nebo zadržených prostředků. 

 

Článek IV.  

Sankce, odstoupení od smlouvy 

1. Poskytovatel je oprávněn v případě neplnění podmínek smlouvy požadovat na příjemci 
vrácení dotace a příjemce je povinen na výzvu poskytovatele prostředky poskytnuté 
dotací vrátit ve lhůtě stanovené poskytovatelem. V případě prodlení příjemce s vrácením 
prostředků poskytnutých dotací, je poskytovatel oprávněn požadovat úhradu smluvní 
pokuty až do výše 15 % z takové částky. Uvedené se nedotýká povinnosti úhrady úroků z 
prodlení nebo penále. 

2. Poskytovatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že příjemce porušil smluvní 
povinnosti stanovené touto smlouvou. 

 

Článek V.  

Ostatní ujednání 

1. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (poskytovatel), jako 
orgán územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho 
působnosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, 



 

strana 5 / 5 

včetně jejích příloh, není označován za obchodní tajemství. Příjemce dotace prohlašuje, 
že: 

a) Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, poskytovat veškeré informace o 
této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou 
v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, 
nabídkách či jiných písemnostech), 

b) veškeré údaje uvedené v této smlouvě, popř. které jsou použity v rámci tohoto 
závazkového právního vztahu, a to i pokud jsou získány od třetích osob, nepodléhají 
povinnosti mlčenlivosti nebo jinému postupu směřujícímu k ochraně před zneužitím a 
zveřejněním. 

2. Příjemce dotace souhlasí se zveřejněním svého jména (obchodního jména), adresy, 
dotačního titulu a výše poskytnuté dotace a se zápisem těchto údajů do veřejně 
přístupného informačního registru vedeného Krajským úřadem Ústeckého kraje. 

3. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat po dohodě smluvních stran pouze formou 
písemných a číslovaných dodatků. 

4. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající  
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

 
5. Tato smlouva je vyhotovena ve ……. vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 

ze smluvních stran obdrží ………vyhotovení. 

6. Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami. 

 
7. Tato smlouva je uzavřena na základě usnesení ……………. č. …………ze dne 

……………. 

 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

 

 

 

V ………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 
 

Příjemce 

 

Příloha č. 1 - Plánovaný nákladový rozpočet včetně harmonogramu příjmů a plateb

 



 Příloha č. 11 k usnesení č. 43/83R/2011 

strana 1 / 4 

Krajský ú řad 

Číslo uživatele:  
Číslo vlastníka:  
 
 

SMLOUVA O BEZÚPLATNÉM UŽÍVÁNÍ POZEMK Ů  
uzavřená dle ustanovení § 51 

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Josef Svoboda, vedoucí odd. reg. rozvoje a cest. ruchu Krajského 

úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: svoboda.j@kr-ustecky.cz 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
 
 (dále též ,,uživatel“) 
 
a 
 
Statutární m ěsto Děčín:   
Sídlo:    Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín IV - Podmokly 
Zastoupená:  Františkem Pelantem, primátorem města 
Kontaktní osoba: Ing. Tomáš Martinček, vedoucí odboru místního hospodářství a 

majetku města 
E-mail/telefon:  tomas.martincek@mmdecin.cz,  
IČ:   00261238 
DIČ:  
 
 (dále též jako ,,vlastník“) 
 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto  

SMLOUVU O BEZÚPLATNÉM UŽÍVÁNÍ POZEMK Ů 

 
 
 
 
 
 



 

strana 2 / 4 

I. 

Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je bezúplatné užívání částí níže specifikovaných pozemků 
vlastníka za účelem umístění informačních tabulí uživatele, které budou sloužit pro 
zlepšení služeb návštěvníkům Ústeckého kraje. 

2. Statutární město Děčín je  

- na základě směnné smlouvy uzavřené dne 8. 11. 2004, vklad práva povolen 
rozhodnutím Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, pracoviště Děčín, č.j. V-
3733/2004-502 s právními účinky vkladu ode dne 11. 11. 2004, vlastníkem 
pozemku: parcelní č. 495/1 o výměře 8078m² označeném jako ostatní plocha, 
v katastrálním území Dolní Žleb,  město Děčín, zapsané na listu vlastnictví    
č. 10001 vedeném u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, pracoviště Děčín 

- na základě smlouvy o převodu vlastnictví uzavřené dne 5. 9. 2001, vklad 
práva povolen rozhodnutím Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
pracoviště Děčín, č.j. V-2417/2001-502 s právními účinky  vkladu  ode     dne 
5. 10. 2001, vlastníkem pozemku: parcelní č. 2410/4 o výměře 2185 m² 
označeném jako trvalý travní porost v katastrálním území Děčín, zapsané na 
listu vlastnictví č.10001 vedeném u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
pracoviště Děčín 

  

 

II. 

Účel a podmínky užívání 

1. Smluvní strany se dohodly, že na uvedených pozemcích budou umístěny 2 dřevěné 
informační tabule uživatele o rozměru 150 x 100 cm. 

2. Účelem umístění informačních tabulí na uvedených pozemcích je poskytování 
turistických informací (mapa, psaný text a fotografie) návštěvníkům dané lokality 
Ústeckého kraje. 

3. Vlastník souhlasí s umístěním informačních tabulí na částech pozemků uvedených v čl. I. 
této smlouvy specifikovaných v dokumentaci zpracované Ing. Petrem Urbanem v srpnu 
2011  v rámci projektu „Turistika bez hranic“ realizovaného v Operačním programu 
přeshraniční spolupráce ČR – Sasko (dále jen „předmět užívání“). Vlastník prohlašuje, že 
byl s výše uvedenou dokumentací důkladně seznámen. Souhlas vlastníka platí pro 
vydání územního souhlasu dle § 96 a ohlášení stavby dle  § 105 zák. č. 183/2006 Sb, o 
územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů. 

4. Uživatel se zavazuje, že bude zajišťovat údržbu informačních tabulí umístěných na 
pozemcích vlastníka a ponese plnou odpovědnost za škody prokazatelně vzniklé 
provozem a užíváním informačních tabulí v souladu s jejich účelem, a za škodu vzniklou 
v důsledku technického stavu informačních tabulí. V případě, že dojde k poškození 
pozemku nebo jeho části při opravě nebo údržbě informačních tabulí, je uživatel povinen 
uvést pozemek do původního stavu nebo uhradit vzniklou škodu. 

5. S ohledem na účel využití předmětu užívání se smluvní strany dohodly na bezúplatném 
užívání. 

 

 



 

strana 3 / 4 

III. 

Doba trvání smlouvy 

1. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 

2. Smluvní strany si sjednávají rozvazující podmínku pro případ, že informační tabule 
nebudou realizovány do 31. 12. 2013. V takovém případě zaniká platnost a účinnost této 
smlouvy.  

IV. 

Ukončení smlouvy 

1. Smlouvu mohou obě smluvní strany ukončit písemnou výpovědí s jednoměsíční 
výpovědní lhůtou. Výpovědní lhůta začíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po 
měsíci, ve kterém byla výpověď doručena druhé smluvní straně. 

2. Smlouva může být též ukončena písemnou dohodou obou smluvních stran. 

3. Uživatel může od smlouvy písemně odstoupit v případě, že se předmět užívání stane 
později, aniž by uživatel porušil svou povinnost stanovenou v čl. II. této smlouvy, 
nezpůsobilým k dohodnutému užívání. 

 

V. 

Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že jako orgány územní samosprávy jsou 
povinny poskytovat informace vztahující se k jejich působnosti dle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany 
souhlasně prohlašují, že veškeré údaje uvedené v této smlouvě, popř. které jsou použity 
v rámci tohoto závazkového právního vztahu, a to i pokud jsou získány od třetích osob, 
nepodléhají povinnosti mlčenlivosti.  

2.  Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných 
a  číslovaných dodatků.  

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

4. Tato smlouva je provedena ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 
ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti  a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami a tímto dnem jsou smluvní strany svými projevy vůle vázány. 

6. Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou Ústeckého kraje dne 24. 8. 2011 
usnesením č. ……  

7.  Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou města ……….. 

 

 

 

 

 



 

strana 4 / 4 

VI. 

Podpisy smluvních stran 

Obě smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

 

V …………….. dne ………………… 

 

 

V ………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 

 
Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka Ústeckého kraje 
 

 

Statutární město Děčín 
František Pelant, primátor města 
 

 

 

 

 
 



 Příloha č. 12 k usnesení č. 43/83R/2011 

strana 1 / 3 

Krajský ú řad 

Číslo uživatele:  
Číslo vlastníka:  
 
 

SMLOUVA O BEZÚPLATNÉM UŽÍVÁNÍ POZEMK Ů  
uzavřená dle ustanovení § 51 

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Josef Svoboda, vedoucí odd. reg. rozvoje a cest. ruchu Krajského 

úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon:  
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
 
 (dále též ,,uživatel“) 
 
a 
 
Město Dubí:   
Sídlo:    Ruská 264, 417 01 Dubí 1 
Zastoupená:  Ing. Petrem Pípalem, starostou města 
E-mail/telefon:  pipal@mesto-dubi.cz,  
IČ:   00266281 
DIČ:  
 
 (dále též jako ,,vlastník“) 
 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto  

SMLOUVU O BEZÚPLATNÉM UŽÍVÁNÍ POZEMK Ů 

 
I. 

Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je bezúplatné užívání částí níže specifikovaných pozemků ve 
vlastnictví Města Dubí za účelem umístění informačních tabulí uživatele, které budou 
sloužit pro zlepšení služeb návštěvníkům Ústeckého kraje. 



 

strana 2 / 3 

2. Město Dubí je na základě zákona č. 172/1991 Sb, o přechodu některých věcí z majetku 
České republiky do vlastnictví obcí, ve znění pozdějších předpisů, vklad práva povolen 
rozhodnutím Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, pracoviště Teplice, č.j. Z-
1100010/1992-509   vlastníkem pozemku:  

- parcelní č. 1255/149 o výměře 256 m² označeném jako ostatní plocha, 
v katastrálním území Cínovec,  obec Město Dubí, zapsané na listu vlastnictví 
č. 10001 vedeném u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, pracoviště Teplice. 

II. 

Účel a podmínky užívání 

1. Smluvní strany se dohodly, že na uvedeném pozemku bude umístěna dřevěná 
informační tabule uživatele o rozměru 150 x 100 cm. 

2. Účelem umístění informační tabule na uvedeném pozemku je poskytování turistických 
informací (mapa, psaný text a fotografie) návštěvníkům dané lokality Ústeckého kraje. 

3. Vlastník souhlasí s umístěním informační tabule na části pozemku uvedeného v čl. I. této 
smlouvy specifikované v dokumentaci zpracované Ing. Petrem Urbanem v srpnu 2011  
v rámci projektu „Turistika bez hranic“ realizovaného v Operačním programu přeshraniční 
spolupráce ČR – Sasko (dále jen „předmět užívání“). Vlastník prohlašuje, že byl s výše 
uvedenou dokumentací důkladně seznámen. Souhlas vlastníka platí pro vydání 
územního souhlasu dle § 96 a ohlášení stavby dle  § 105 zák. č. 183/2006 Sb, o 
územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů. 

4. Uživatel se zavazuje, že bude zajišťovat údržbu informační tabule umístěné na 
pozemcích vlastníka a ponese plnou odpovědnost za škody prokazatelně vzniklé 
provozem a užíváním informační tabule v souladu s jejich účelem, a za škodu vzniklou 
v důsledku technického stavu informační tabule. V případě, že dojde k poškození 
pozemku nebo jeho části při opravě nebo údržbě informační tabule, je uživatel povinen 
uvést pozemek do původního stavu nebo uhradit vzniklou škodu. 

5. S ohledem na účel využití předmětu užívání se smluvní strany dohodly na bezúplatném 
užívání. 

 
III. 

Doba trvání smlouvy 

1. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 

2. Smluvní strany si sjednávají rozvazující podmínku pro případ, že informační tabule 
nebude realizována do 31. 12. 2013. V takovém případě zaniká platnost a účinnost této 
smlouvy.  

IV. 

Ukončení smlouvy 

1. Smlouvu mohou obě smluvní strany ukončit písemnou výpovědí s jednoměsíční 
výpovědní lhůtou. Výpovědní lhůta začíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po 
měsíci, ve kterém byla výpověď doručena druhé smluvní straně. 

2. Smlouva může být též ukončena písemnou dohodou obou smluvních stran. 

3. Uživatel může od smlouvy písemně odstoupit v případě, že se předmět užívání stane 
později, aniž by uživatel porušil svou povinnost stanovenou v čl. II. této smlouvy, 
nezpůsobilým k dohodnutému užívání. 



 

strana 3 / 3 

V. 

Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že jako orgány územní samosprávy jsou 
povinny poskytovat informace vztahující se k jejich působnosti dle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany 
souhlasně prohlašují, že veškeré údaje uvedené v této smlouvě, popř. které jsou použity 
v rámci tohoto závazkového právního vztahu, a to i pokud jsou získány od třetích osob, 
nepodléhají povinnosti mlčenlivosti.  

2.  Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných 
a  číslovaných dodatků.  

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

4. Tato smlouva je provedena ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 
ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti  a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami a tímto dnem jsou smluvní strany svými projevy vůle vázány. 

6. Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou Ústeckého kraje dne 24. 8. 2011 
usnesením č. ……  

7. Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou města Dubí dne 

 

VI. 

Podpisy smluvních stran 

Obě smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

 

V …………….. dne ………………… 

 

 

V ………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 

 
Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka Ústeckého kraje 
 

 

Město Dubí 
Ing. Petr Pípal, starosta města Dubí 
 

 
 



 Příloha č. 13 k usnesení č. 43/83R/2011 

strana 1 / 4 

Krajský ú řad 

Číslo uživatele:  
Číslo vlastníka:  
 
 

SMLOUVA O BEZÚPLATNÉM UŽÍVÁNÍ POZEMK Ů  
uzavřená dle ustanovení § 51 

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Josef Svoboda, vedoucí odd. reg. rozvoje a cest. ruchu Krajského 

úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: svoboda.j@kr-ustecky.cz 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
 
 (dále též ,,uživatel“) 
 
a 
 
Město Krupka:   
Sídlo:    Mariánské náměstí 22, 414 42 Krupka 
Zastoupená:  Ing. Milanem Pucharem, starostou města 
Kontaktní osoba: Hana Vorlíčková, vedoucí oddělení majetku 
E-mail/telefon:  hana.vorlickova@mukrupka.cz,  
IČ:   00266418 
DIČ:  
 
 (dále též jako ,,vlastník“) 
 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto  

SMLOUVU O BEZÚPLATNÉM UŽÍVÁNÍ POZEMK Ů 

 
 
 
 
 
 
 



 

strana 2 / 4 

I. 

Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je bezúplatné užívání částí níže specifikovaných pozemků 
vlastníka za účelem umístění informačních tabulí uživatele, které budou sloužit pro 
zlepšení služeb návštěvníkům Ústeckého kraje. 

2. Město Krupka je  

- na základě zákona č. 172/1991 Sb., o přechodu některých věcí z majetku 
České republiky do vlastnictví obcí, ve znění pozdějších předpisů, vklad práva 
povolen rozhodnutím Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
pracoviště Teplice, č.j. Z-400092/1992-509  vlastníkem pozemku: parcelní č. 
1019/2 o výměře 784 m² označeném jako ostatní plocha, v katastrálním 
území Bohosudov,  město Krupka, zapsané na listu vlastnictví    č. 10001 
vedeném u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, pracoviště Krupka 

- na základě Kupní smlouvy V11 3397/1998 ze dne 12. 10. 1998, vklad práva 
povolen rozhodnutím Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
pracoviště Teplice, č.j. Z-4100594/1998-509, s právními účinky vkladu ke dni 
21. 10. 1998, vlastníkem pozemku: parcelní č. 2953/3 o výměře 436m² 
označeném jako ostatní plocha v katastrálním území Krupka, zapsané na listu 
vlastnictví č.1001 vedeném u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, pracoviště 
Krupka  

 

II. 

Účel a podmínky užívání 

1. Smluvní strany se dohodly, že na uvedených pozemcích budou umístěny 2 dřevěné 
informační tabule uživatele o rozměru 150 x 100 cm. 

2. Účelem umístění informačních tabulí na uvedených pozemcích je poskytování 
turistických informací (mapa, psaný text a fotografie) návštěvníkům dané lokality 
Ústeckého kraje. 

3. Vlastník souhlasí s umístěním informačních tabulí na částech pozemků uvedených v čl. I. 
této smlouvy specifikovaných v dokumentaci zpracované Ing. Petrem Urbanem v srpnu 
2011  v rámci projektu „Turistika bez hranic“ realizovaného v Operačním programu 
přeshraniční spolupráce ČR – Sasko (dále jen „předmět užívání“). Vlastník prohlašuje, že 
byl s výše uvedenou dokumentací důkladně seznámen. Souhlas vlastníka platí pro 
vydání územního souhlasu dle § 96 a ohlášení stavby dle  § 105 zák. č. 183/2006 Sb, o 
územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů. 

4. Uživatel se zavazuje, že bude zajišťovat údržbu informačních tabulí umístěných na 
pozemcích vlastníka a ponese plnou odpovědnost za škody prokazatelně vzniklé 
provozem a užíváním informačních tabulí v souladu s jejich účelem, a za škodu vzniklou 
v důsledku technického stavu informačních tabulí. V případě, že dojde k poškození 
pozemku nebo jeho části při opravě nebo údržbě informačních tabulí, je uživatel povinen 
uvést pozemek do původního stavu nebo uhradit vzniklou škodu. 

5. S ohledem na účel využití předmětu užívání se smluvní strany dohodly na bezúplatném 
užívání. 

 

 



 

strana 3 / 4 

 
III. 

Doba trvání smlouvy 

1. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 

2. Smluvní strany si sjednávají rozvazující podmínku pro případ, že informační tabule 
nebudou realizovány do 31. 12. 2013. V takovém případě zaniká platnost a účinnost této 
smlouvy.  

IV. 

Ukončení smlouvy 

1. Smlouvu mohou obě smluvní strany ukončit písemnou výpovědí s jednoměsíční 
výpovědní lhůtou. Výpovědní lhůta začíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po 
měsíci, ve kterém byla výpověď doručena druhé smluvní straně. 

2. Smlouva může být též ukončena písemnou dohodou obou smluvních stran. 

3. Uživatel může od smlouvy písemně odstoupit v případě, že se předmět užívání stane 
později, aniž by uživatel porušil svou povinnost stanovenou v čl. II. této smlouvy, 
nezpůsobilým k dohodnutému užívání. 

 

V. 

Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že jako orgány územní samosprávy jsou 
povinny poskytovat informace vztahující se k jejich působnosti dle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany 
souhlasně prohlašují, že veškeré údaje uvedené v této smlouvě, popř. které jsou použity 
v rámci tohoto závazkového právního vztahu, a to i pokud jsou získány od třetích osob, 
nepodléhají povinnosti mlčenlivosti.  

2.  Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných 
a  číslovaných dodatků.  

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

4. Tato smlouva je provedena ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 
ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti  a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami a tímto dnem jsou smluvní strany svými projevy vůle vázány. 

6. Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou Ústeckého kraje dne 24. 8. 2011 
usnesením č. ……  

7.  Uzavření této smlouvy bylo schváleno  ……….. 

 

 

 

 



 

strana 4 / 4 

VI. 

Podpisy smluvních stran 

Obě smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

 

V …………….. dne ………………… 

 

 

V ………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 

 
Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka Ústeckého kraje 
 

 

Město Krupka 
Ing. Milan Puchar, starosta města Krupka 
 

 

 

 

 
 



 Příloha č. 14 k usnesení č. 43/83R/2011 

strana 1 / 4 

Krajský ú řad 

Číslo uživatele:  
Číslo vlastníka:  
 
 

SMLOUVA O BEZÚPLATNÉM UŽÍVÁNÍ POZEMK Ů  
uzavřená dle ustanovení § 51 

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Josef Svoboda, vedoucí odd. reg. rozvoje a cest. ruchu Krajského 

úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon:  
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
(dále též ,,uživatel“) 
 
a 
 
Obec Tisá:   
Sídlo:    403 36 Tisá 205 
Zastoupená:  Ing. Jiří Jandáskem, starostou obce 
E-mail/telefon:  starosta@tisa.cz,  
IČ:   00267082 
DIČ:  
Bank. spojení:   Komerční banka, a.s.  
                        číslo účtu: 3622411/0100  
(dále též jako ,,vlastník“) 
 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto  

SMLOUVU O BEZÚPLATNÉM UŽÍVÁNÍ POZEMK Ů 

 
 
 
 
 
 



 

strana 2 / 4 

I. 

Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je bezúplatné užívání částí níže specifikovaných pozemků ve 
vlastnictví Obce Tisá za účelem umístění informačních tabulí uživatele, které budou 
sloužit pro zlepšení služeb návštěvníkům Ústeckého kraje. 

2. Obec Tisá je  

- na základě zákona č. 172/1991 Sb., o přechodu některých věcí z majetku 
České republiky do vlastnictví obcí, ve znění pozdějších předpisů, vklad práva 
povolen rozhodnutím Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, pracoviště Ústí 
nad Labem, č.j. Z-11400002/1993-510 vlastníkem pozemku: parcelní č. 
1143/1 o výměře 3481m² označeném jako vodní plocha, v katastrálním území 
Ostrov u Tisé,  obec Tisá, zapsané na listu vlastnictví    č. 1 vedeném u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, pracoviště Ústí nad Labem 

- na základě zákona č. 172/1991 Sb., o přechodu některých věcí z majetku 
České republiky do vlastnictví obcí, ve znění pozdějších předpisů, vklad práva 
povolen rozhodnutím Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, pracoviště Ústí 
nad Labem, č.j. Z-10200005/1993-510 vlastníkem pozemku: parcelní č. 799/2 
o výměře 1716m² označeném jako ostatní plocha v katastrálním území Tisá, 
zapsané na listu vlastnictví č.1 vedeném u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, pracoviště Ústí nad Labem 

  

 

II. 

Účel a podmínky užívání 

1. Smluvní strany se dohodly, že na uvedených pozemcích budou umístěny 2 dřevěné 
informační tabule uživatele o rozměru 150 x 100 cm. 

2. Účelem umístění informačních tabulí na uvedených pozemcích je poskytování 
turistických informací (mapa, psaný text a fotografie) návštěvníkům dané lokality 
Ústeckého kraje. 

3. Vlastník souhlasí s umístěním informačních tabulí na částech pozemků uvedených v čl. I. 
této smlouvy specifikovaných v dokumentaci zpracované Ing. Petrem Urbanem v srpnu 
2011  v rámci projektu „Turistika bez hranic“ realizovaného v Operačním programu 
přeshraniční spolupráce ČR – Sasko (dále jen „předmět užívání“). Vlastník prohlašuje, že 
byl s výše uvedenou dokumentací důkladně seznámen. Souhlas vlastníka platí pro 
vydání územního souhlasu dle § 96 a ohlášení stavby dle  § 105 zák. č. 183/2006 Sb, o 
územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů. 

4. Uživatel se zavazuje, že bude zajišťovat údržbu informačních tabulí umístěných na 
pozemcích vlastníka a ponese plnou odpovědnost za škody prokazatelně vzniklé 
provozem a užíváním informačních tabulí v souladu s jejich účelem, a za škodu vzniklou 
v důsledku technického stavu informačních tabulí. V případě, že dojde k poškození 
pozemku nebo jeho části při opravě nebo údržbě informačních tabulí, je uživatel povinen 
uvést pozemek do původního stavu nebo uhradit vzniklou škodu. 

5. S ohledem na účel využití předmětu užívání se smluvní strany dohodly na bezúplatném 
užívání. 

 



 

strana 3 / 4 

 

 
 

III. 

Doba trvání smlouvy 

1. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 

2. Smluvní strany si sjednávají rozvazující podmínku pro případ, že informační tabule 
nebudou realizovány do 31. 12. 2013. V takovém případě zaniká platnost a účinnost této 
smlouvy.  

IV. 

Ukončení smlouvy 

1. Smlouvu mohou obě smluvní strany ukončit písemnou výpovědí s jednoměsíční 
výpovědní lhůtou. Výpovědní lhůta začíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po 
měsíci, ve kterém byla výpověď doručena druhé smluvní straně. 

2. Smlouva může být též ukončena písemnou dohodou obou smluvních stran. 

3. Uživatel může od smlouvy písemně odstoupit v případě, že se předmět užívání stane 
později, aniž by uživatel porušil svou povinnost stanovenou v čl. II. této smlouvy, 
nezpůsobilým k dohodnutému užívání. 

 

V. 

Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že jako orgány územní samosprávy jsou 
povinny poskytovat informace vztahující se k jejich působnosti dle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany 
souhlasně prohlašují, že veškeré údaje uvedené v této smlouvě, popř. které jsou použity 
v rámci tohoto závazkového právního vztahu, a to i pokud jsou získány od třetích osob, 
nepodléhají povinnosti mlčenlivosti.  

2.  Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných 
a  číslovaných dodatků.  

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

4. Tato smlouva je provedena ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 
ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti  a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami a tímto dnem jsou smluvní strany svými projevy vůle vázány. 

6. Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou Ústeckého kraje dne 24. 8. 2011 
usnesením č. ……  

7.  Uzavření této smlouvy bylo schváleno  ……….. 

 

 

 



 

strana 4 / 4 

 

 

VI. 

Podpisy smluvních stran 

Obě smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

 

V …………….. dne ………………… 

 

 

V ………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 

 
Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka Ústeckého kraje 
 

 

Obec Tisá 
Ing. Jiří Jandásek, starosta obce Tisá 
 

 

 

 

 
 



 Příloha č. 15 k usnesení č. 43/83R/2011 

strana 1 / 3 

Krajský ú řad 

Číslo uživatele:  
Číslo vlastníka:  
 
 

SMLOUVA O BEZÚPLATNÉM UŽÍVÁNÍ POZEMK Ů  
uzavřená dle ustanovení § 51 

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Josef Svoboda, vedoucí odd. reg. rozvoje a cest. ruchu Krajského 

úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon:  
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
 
 (dále též ,,uživatel“) 
 
a 
 
Lesy České republiky:   
Sídlo:    Přemyslova 1106, 501 68 Hradec Králové 8 
Zastoupená:  Ing. Svatoplukem Sýkorou, generálním ředitelem 
E-mail/telefon:  oi33@lesycr.cz,  
IČ:   42196451 
DIČ:  
 
 (dále též jako ,,vlastník“) 
 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto  

SMLOUVU O BEZÚPLATNÉM UŽÍVÁNÍ POZEMK Ů 

 
I. 

Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je bezúplatné užívání částí níže specifikovaných pozemků 
vlastníka za účelem umístění informačních tabulí uživatele, které budou sloužit pro 
zlepšení služeb návštěvníkům Ústeckého kraje. 



 

strana 2 / 3 

2. Lesy ČR jsou na základě Rozhodnutí 6677/1991 ministra zemědělství ze dne 11. 12. 
1991, rozhodnutí MZ ČR č. 4822/92-100 ze dne 21. 10. 1992 a rozh. Č. 5389/94 ze dne 
27.10.1994, vklad práva povolen rozhodnutím Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
pracoviště Teplice, č.j. Z-2000018/1996-509, vlastníkem pozemku:  

- parcelní č. 390/2 o výměře 1376m² označeném jako lesní pozemek, 
v katastrálním území Fojtovice u Krupky,  město Krupka, zapsané na listu 
vlastnictví č. 2859 vedeném u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
pracoviště Teplice. 

II. 

Účel a podmínky užívání 

1. Smluvní strany se dohodly, že na uvedeném pozemku bude umístěna dřevěná 
informační tabule uživatele o rozměru 150 x 100 cm. 

2. Účelem umístění informační tabule na uvedeném pozemku  je poskytování turistických 
informací (mapa, psaný text a fotografie) návštěvníkům dané lokality Ústeckého kraje. 

3. Vlastník souhlasí s umístěním informační tabule na části pozemku uvedeného v čl. I. této 
smlouvy specifikované v dokumentaci zpracované Ing. Petrem Urbanem v srpnu 2011  
v rámci projektu „Turistika bez hranic“ realizovaného v Operačním programu přeshraniční 
spolupráce ČR – Sasko (dále jen „předmět užívání“). Vlastník prohlašuje, že byl s výše 
uvedenou dokumentací důkladně seznámen. Souhlas vlastníka platí pro vydání 
územního souhlasu dle § 96 a ohlášení stavby dle  § 105 zák. č. 183/2006 Sb, o 
územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů. 

4. Uživatel se zavazuje, že bude zajišťovat údržbu informační tabule umístěné na 
pozemcích vlastníka a ponese plnou odpovědnost za škody prokazatelně vzniklé 
provozem a užíváním informační tabule v souladu s jejich účelem, a za škodu vzniklou 
v důsledku technického stavu informační tabule. V případě, že dojde k poškození 
pozemku nebo jeho části při opravě nebo údržbě informační tabule, je uživatel povinen 
uvést pozemek do původního stavu nebo uhradit vzniklou škodu. 

5. S ohledem na účel využití předmětu užívání se smluvní strany dohodly na bezúplatném 
užívání. 

 

 
III. 

Doba trvání smlouvy 

1. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 

2. Smluvní strany si sjednávají rozvazující podmínku pro případ, že informační tabule 
nebude realizována do 31. 12. 2013. V takovém případě zaniká platnost a účinnost této 
smlouvy.  

IV. 

Ukončení smlouvy 

1. Smlouvu mohou obě smluvní strany ukončit písemnou výpovědí s jednoměsíční 
výpovědní lhůtou. Výpovědní lhůta začíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po 
měsíci, ve kterém byla výpověď doručena druhé smluvní straně. 

2. Smlouva může být též ukončena písemnou dohodou obou smluvních stran. 



 

strana 3 / 3 

3. Uživatel může od smlouvy písemně odstoupit v případě, že se předmět užívání stane 
později, aniž by uživatel porušil svou povinnost stanovenou v čl. II. této smlouvy, 
nezpůsobilým k dohodnutému užívání. 

V. 

Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že jako orgány územní samosprávy jsou 
povinny poskytovat informace vztahující se k jejich působnosti dle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany 
souhlasně prohlašují, že veškeré údaje uvedené v této smlouvě, popř. které jsou použity 
v rámci tohoto závazkového právního vztahu, a to i pokud jsou získány od třetích osob, 
nepodléhají povinnosti mlčenlivosti.  

2.  Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných 
a  číslovaných dodatků.  

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

4. Tato smlouva je provedena ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 
ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti  a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami a tímto dnem jsou smluvní strany svými projevy vůle vázány. 

6. Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou Ústeckého kraje dne 24. 8. 2011 
usnesením č. ……  

 

VI. 

Podpisy smluvních stran 

Obě smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

V …………….. dne ………………… 

 

 

V ………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 

 
Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka Ústeckého kraje 
 

 

Lesy ČR 
Ing. Svatopluk Sýkora, generální ředitel 
 

 

 

 
 



  Příloha č. 16 k usnesení č. 46/83R/2011 

 

Dodatek č. 1 
 

k Zakládací smlouvě 
obecně prospěšné společnosti Destinační agentura Krušné hory o.p.s. 

 
 

se sídlem Klíny, č.p. 61, PSČ 436 01 autopošta Litvínov , IČ 287 34 220, zapsané v rejstříku 
obecně prospěšných společností vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl O, 
vložka 295. 
 
 
 
1)  Ústecký kraj 

Velká Hradební 3118/48 
400 01 Ústí nad Labem 
IČ: 70892156  
zastoupený hejtmankou kraje Janou Vaňhovou   

 
2)  Svazek obcí v regionu Krušných hor 

Ukrajinská 379 
436 01 Litvínov 
IČ: 69291471 
zastoupený předsedou svazku Bc. Martinem Klikou 

 
3)  Obec Klíny 

Klíny č. p. 61 
436 01 autopošta Litvínov 
IČ: 00265969 
zastoupená starostou obce Bc. Jiřím Matouškem 

 
4)  Hospodářská a sociální rada Mostecka, o.s. 

Tř. Budovatelů 2830/3 
434 01 Most 
IČ: 69410909 
zastoupená předsedkyní Ing. Helenou Veverkovou 

 
5)  Emeran Klíny, s.r.o. 

Klíny 210, okr. Most, PSČ 436 01 
IČ: 25414755 
zastoupená jednatelem společnosti Ing. Josefem Dlouhým 

 
6)  Nadační fond Obnova Krušnohoří 

Lesná 25 
435 45 Nová Ves v Horách 
IČ: 28686250 
zastoupený předsedou správní rady Antonínem Herzánem 

 
 
 



  Příloha č. 16 k usnesení č. 46/83R/2011 

 

7)  ����Klínovecko, o.s.���� 
Rokycanova 1615 
356 01 Sokolov 
IČ: 28555724 
zastoupené předsedou Romanem Žákem  

 
jako zakladatelé obecně prospěšné společnosti Destinační agentura Krušné hory o.p.s. (dále 
jen „společnost“) se z důvodů zajištění souladu zakládací smlouvy s platnou právní úpravou 
dle ustanovení čl. II bod 1 písm. a) zákona č. 231/2010 Sb., kterým se mění zákon č. 248/1995 
Sb., o obecně prospěšných společnostech a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů, dohodli takto:  

1. Zakládací smlouva se mění v rozsahu dle přílohy k tomuto dodatku. Ostatní ujednání 
zakládací smlouvy společnosti zůstávají beze změny. 

2. O uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením 
č. …/…/….. ze dne ………………… 

3. O uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto Zastupitelstvem obce Klíny usnesením 
č. …/…/….. ze dne ………………… 

4. Tento dodatek je vyhotoven v 10 stejnopisech, z nichž po jednom výtisku obdrží každý 
zakladatel společnosti, jeden výtisk bude založen v evidenci společnosti a dvě vyhotovení 
jsou určena pro rejstříkový soud. 

 
 
 
 
 
Datum: …………………. ……………………………….……….  
             Ústecký kraj    
                     Jana Vaňhová  
     
 
 
 
Datum: …………………. ……….……………………………….  
       Svazek obcí v regionu Krušných hor    
                    Bc. Martin Klika 
 
 
 
 
 
Datum: …………………. ……….……………………………….  
                          Obec Klíny    
                     Bc. Jiří Matoušek 
 
 



  Příloha č. 16 k usnesení č. 46/83R/2011 

 

 
 
 
 
Datum: …………………. ……….……………………………….  
     Hospodářská a sociální rada Mostecka    
                  Ing. Helena Veverková  
 
 
 
 
 
Datum: …………………. ……….……………………………….  
                   Emeran Klíny, s.r.o.    
                   Ing. Josef Dlouhý 
 
 
 
 
 
Datum: …………………. ……….……………………………….  
        Nadační fond Obnova Krušnohoří    
                    Antonín Herzán 
 
 
 
 
 
Datum: …………………. ……….……………………………….  
                      �Klínovecko, o.s.�    
    Roman Žák 
 



Příloha č. 17 k usnesení č. 46/83R/2011 

 

Příloha k dodatku č. 1 zakládací smlouvy 
 

1. Ruší se čl. I, čl. V a čl. VII až XI zakládací smlouvy a nahrazují se novými čl. I., čl. V a 
čl. VII až XIII, které znějí: 

„Čl. I 
Název a sídlo společnosti 

 
1. Název společnosti zní: Destinační agentura Krušné hory o.p.s. 
 (dále jen „společnost“). 

  
2. Sídlo společnosti: Klíny, č.p. 61, PSČ 436 01 autopošta Litvínov. 

 
Čl. V 

Doplňková činnost 
 

1. Kromě obecně prospěšných služeb vykonává společnost tyto doplňkové činnosti: 
 Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona. 
 Hostinská činnost. 

 
2. Účelem doplňkové činnosti je získání prostředků k zajištění obecně prospěšných 

služeb a provozu společnosti. Doplňkovou činnost lze vykonávat pouze za 
předpokladu, že touto činností bude dosaženo účinnějšího využití majetku společnosti. 
Doplňkovou činností nesmí být ohrožena kvalita, rozsah nebo dostupnost společností 
poskytovaných obecně prospěšných služeb. Veškerý zisk získaný z doplňkových 
činností musí být využit na zkvalitnění nebo rozšíření obecně prospěšných služeb 
společnosti. 

 
 

Čl. VII 
Ředitel 

 
1. Ředitel je statutárním orgánem společnosti, řídí činnost společnosti a jedná jejím 

jménem. Ředitele jmenuje a odvolává správní rada, která rovněž stanoví výši mzdy 
ředitele.  
 

2. Úkony týkající se vztahu ředitele ke společnosti činí správní rada.  
 

3. Ředitelem může být pouze fyzická osoba, která je bezúhonná a má způsobilost 
k právním úkonům. 

 
4. Ředitelkou společnosti je: 

Titul, jméno, příjmení:  Kateřina Suchá 
r. č.:  715730/2779 
Trvalý pobyt:  Skršín 63, PSČ 434 01  

 
5. Ředitel vykonává funkci ve smluvním poměru ke společnosti. 

 



 

2 
 

6. Ředitel je povinen vykonávat svou funkci s péčí řádného hospodáře a zachovávat 
mlčenlivost o důvěrných informacích a skutečnostech, jejichž prozrazení by mohlo 
způsobit společnosti škodu. V případě pochybnosti, zda ředitel jednal s péčí řádného 
hospodáře, musí ředitel prokázat, že s péčí řádného hospodáře jednal. Ujednání mezi 
ředitelem a společností vylučující nebo omezující odpovědnost ředitele za škodu, je 
neplatné.  
 

7. Ředitel nemůže být členem správní rady ani dozorčí rady, je však oprávněn se 
zúčastnit jednání správní rady a dozorčí rady s hlasem poradním. 

 
8. Ve vztahu k zaměstnancům společnosti je ředitel společnosti vedoucím zaměstnancem 

podle zákoníku práce. 
 
 

Čl. VIII 
Jmenování členů správní rady a dozorčí rady a jejich odvolávání 

 
1. Každý ze zakladatelů jmenuje jednoho člena správní rady. 
 
2. Zakladatelé jmenují po vzájemné dohodě tři členy dozorčí rady. 
 
3. Počet členů správní rady a počet členů dozorčí rady musí být dělitelný třemi. 
 
4. Zakladatel odvolá člena správní rady nebo dozorčí rady, kterého jmenoval, z důvodů 

uvedených v zákoně o obecně prospěšných společnostech. Mimo zákonných důvodů 
odvolání člena správní rady nebo dozorčí lze člena správní rady nebo dozorčí rady 
odvolat rovněž v případě, že se bez řádné omluvy nezúčastňuje jednání správní rady 
nebo dozorčí rady.  

 
5. V případě zániku členství ve správní radě nebo v dozorčí radě je zakladatel, který 

jmenoval člena správní rady nebo dozorčí rady, jehož členství zaniklo, povinen 
jmenovat nového člena dozorčí rady ve lhůtě 60 dnů ode dne, kdy členovi členství v 
dozorčí rady zaniklo. Po marném uplynutí této lhůty jmenuje nové členy správní rady 
nebo dozorčí rady v souladu se zákonem o obecně prospěšných společnostech soud.  

 
 

Čl. IX 
Správní rada 

 
1. Správní rada má šest členů, které jmenují zakladatelé po vzájemné dohodě. 
 

2. Funkční období člena správní rady je tříleté. 
 

3. Prvními členy správní rady jsou:  
I. Jméno(a), příjmení, titul: Pavel Kouda, Ing. 

r. č.: 590627/1481 
Trvalý pobyt: V sadech 3328, Most, PSČ 434 01 

 
II. Jméno(a), příjmení, titul: Josef Dlouhý, Ing. 

r. č.: 620416/0446 



 

3 
 

Trvalý pobyt: Klíny 99, PSČ 436 21 
 
III. Jméno(a), příjmení, titul: Martin Klika, Bc. 

r. č.: 700309/2778 
Trvalý pobyt: Loupnická 202, Litvínov 8, PSČ 435 42 

 
IV. Jméno(a), příjmení, titul: Antonín Herzán 

r. č.: 710828/2467 
Trvalý pobyt: Svahová 32, Boleboř, PSČ 431 21 
 

V. Jméno(a), příjmení, titul: Pavel Kořán 
r. č.: 710828/2467 
Trvalý pobyt: Svahová 32, Boleboř, PSČ 431 21 

 
VI. Jméno(a), příjmení, titul: Helena Veverková, Ing. 

r. č.: 416026/085 
Trvalý pobyt: Budovatelů 2927, bl. 265, Most, psč 434 01 

 
4. Člen správní rady nesmí být ve funkci déle než dvě po sobě jdoucí funkční období. Po 

šestiletém členství ve správní radě může být stejná osoba opět jejím členem nejdříve 
po uplynutí jednoho roku. 

 
5. Členové správní rady jsou povinni vykonávat svou funkci s péčí řádného hospodáře a 

zachovávat mlčenlivost o důvěrných informacích a skutečnostech, jejichž prozrazení 
by mohlo způsobit společnosti škodu. V případě pochybnosti, zda člen správní rady 
jednal s péčí řádného hospodáře, musí tento člen správní rady prokázat, že s péčí 
řádného hospodáře jednal. Ti členové správní rady, kteří společným jednáním 
způsobili společnosti porušením povinností při výkonu funkce škodu, odpovídají za 
tuto škodu společně a nerozdílně. Ujednání mezi členem správní rady a společností 
vylučující nebo omezující odpovědnost člena správní rady za škodu je neplatné.  
 

6. V pracovně právním vztahu ke společnosti může být nejvýše jedna třetina členů 
správní rady. 
 

7. Členství ve správní radě zaniká:  
 uplynutím funkčního období, 
 úmrtím,  
 odstoupením,  
 odvoláním. 
 

8. Členové správní rady volí a odvolávají ze svého středu předsedu správní rady. 
 

9. Správní radu společnosti svolává písemně předseda správní rady, který také stanoví 
čas konání a program jednání. Jednání správní rady řídí její předseda; v době 
jeho nepřítomnosti určí členové správní rady předsedajícího jednání správní rady.  
 

10. Řádné jednání správní rady se koná minimálně dvakrát ročně. 
 

11. Mimořádné jednání správní rady je povinen svolat předseda správní rady do jednoho 
měsíce po obdržení písemné výzvy kteréhokoli ze zbývajících členů správní rady nebo 



 

4 
 

zakladatele. Tato výzva musí obsahovat zdůvodnění požadavku na svolání 
mimořádného jednání správní rady včetně uvedení záležitosti, která má být 
projednána. 
 

12. Jednání správní rady je usnášeníschopné, zúčastní-li se jednání nadpoloviční většina 
členů správní rady. Při rozhodování je hlasovací právo členů správní rady rovné. 
V případě rovnosti hlasů rozhoduje hlas předsedy správní rady. 
 

13. Při rozhodování o zrušení společnosti, a o určení společnosti, které bude nabídnut 
likvidační zůstatek, je nutná účast všech členů správní rady a k přijetí rozhodnutí je 
potřebný souhlas všech členů správní rady. V ostatních věcech je třeba k přijetí 
rozhodnutí souhlasu nadpoloviční většiny přítomných.  
 

14. Zakladatel má právo zúčastnit se jednání správní rady bez práva hlasovat. Požádá-li 
zakladatel o slovo, musí mu být uděleno.  
 

15. Správní rada vydává předchozí souhlas písemnou formou k právnímu úkonu,  kterým 
společnost 
a)  nabývá, zcizuje nebo zatěžuje nemovitou věc, 
b) nabývá nebo zcizuje movitou věc, zřizuje věcné břemeno nebo předkupní právo u 

movité věci, jejíž cena je vyšší než hodnota veřejné zakázky malého rozsahu podle 
zákona upravujícího veřejné zakázky, 

c)  nabývá nebo zcizuje autorská práva nebo průmyslová práva, 
d) zakládá jinou právnickou osobu a vkládá peněžitý nebo nepeněžitý majetek do této 

právnické osoby, 
Převádějí-li se úplatně nemovité věci nebo movité věci v hodnotě podle písmene b), 
sjednává se cena nejméně ve výši, která je v daném místě a čase obvyklá; bezúplatně 
lze nemovitou věc nebo movitou věc převést pouze v případě, je-li bezúplatný převod 
hospodárnější než jiný způsob naložení s věcí. 
Právní úkony uvedené pod písmeny a) až d) jsou bez předchozího souhlasu správní 
rady neplatné. Tyto úkony se považují za platné, pokud se zakladatel, správní rada 
nebo ten, kdo je takovým úkonem dotčen, neplatnosti právního úkonu nedovolá. 
Vydání předchozího souhlasu k právním úkonům uvedeným pod písmeny a) až d) je 
povinna správní rada oznámit do 7 dnů ode dne jeho vydání řediteli a dozorčí radě a 
rovněž zakladatelům. 

  

16. Bez předchozího písemného souhlasu zakladatelů nemůže správní rada rozhodnout o 
zcizení nebo zatížení movitého nebo nemovitého majetku vloženého nebo darovaného 
zakladatelem. 
 

17. Správní rada schvaluje 
a)  rozpočet společnosti, 
b)  řádnou a mimořádnou účetní závěrku a výroční zprávu společnosti, 
c)  předmět doplňkových činností. 

  

18. Správní rada rozhoduje o zrušení obecně prospěšné společnosti, a v případě 
stanoveném zákonem o obecně prospěšných společnostech rozhoduje o určení obecně 
prospěšné společnosti, na kterou se převede likvidační zůstatek; dále rozhoduje o 
přechodu práv a povinností zakladatele na jinou osobu v souladu se zákonem o obecně 
prospěšných společnostech. 
 



 

5 
 

19. Správní rada se dále pověřuje rozhodováním o: 
 zřízení jiného orgánu společnosti, 
 vydání vnitřních předpisů společnosti, 
 dalších otázkách, které stanoví zakládací smlouva, nebo statut společnosti, byl-li 

vydán. 
 
20. Vydá-li správní rada statut společnosti nebo schválí-li jeho změnu, byl-li vydán, je 

společnost povinna uložit statut nebo jeho změnu do 30 od jeho vydání nebo schválení 
jeho změny do sbírky listin obchodního rejstříku. 

 
Čl. X 

Dozorčí rada 
 

1. Dozorčí rada je kontrolním orgánem společnosti. 
 

2. Dozorčí rada má tři členy, které jmenují zakladatelé po vzájemné dohodě. 
 

3. Funkční období člena dozorčí rady je tříleté.  
 

4. Člen dozorčí rady nesmí být ve funkci déle než dvě po sobě jdoucí funkční období. Po 
šestiletém členství v dozorčí radě může být stejná osoba opět jejím členem nejdříve po 
uplynutí jednoho roku. 
 

5. Prvními členy dozorčí rady jsou:  
I. Jméno(a), příjmení, titul: Jiří Matoušek, Bc. 

r. č.: 770609/2812 
Trvalý pobyt: Klíny č. p. 2, Litvínov, PSČ 436 01 

 
II. Jméno(a), příjmení, titul: Petr Zeman, Ing. 

r. č.: 630603/0896    
Trvalý pobyt: Pod Klášterem 370, Tábor PSČ 390 03   

III. Jméno(a), příjmení, titul: Jiří Hlinka, Ing. 
r. č.: 570220/1153    
Trvalý pobyt: Hrdlovská 647, Osek, PSČ 417 05 

 
6. Členové dozorčí rady jsou povinni vykonávat svou funkci s péčí řádného hospodáře a 

zachovávat mlčenlivost o důvěrných informacích a skutečnostech, jejichž prozrazení 
by mohlo způsobit společnosti škodu. V případě pochybnosti, zda člen dozorčí rady 
jednal s péčí řádného hospodáře, musí tento člen dozorčí rady prokázat, že s péčí 
řádného hospodáře jednal. Ti členové dozorčí rady, kteří společným jednáním 
způsobili společnosti porušením povinností při výkonu funkce škodu, odpovídají za 
tuto škodu společně a nerozdílně. Ujednání mezi členem dozorčí rady a společností 
vylučující nebo omezující odpovědnost člena dozorčí rady za škodu, je neplatné. 

 
7. Členství v dozorčí radě zaniká:  

 uplynutím funkčního období, 
 úmrtím,  
 odstoupením,  
 odvoláním. 

 



 

6 
 

8. Členové dozorčí rady volí a odvolávají z řad ze svého středu předsedu dozorčí rady.  
 
9. Dozorčí radu svolává písemně předseda dozorčí rady, který také stanoví čas konání a 

program jednání. Jednání dozorčí rady řídí její předseda. 
 
10. Při rozhodování je hlasovací právo členů dozorčí rady rovné. V případě rovnosti 

hlasů rozhoduje hlas předsedy dozorčí rady.  
 
11. Dozorčí rada je usnášeníschopná, pokud jsou na jejím jednání přítomni alespoň dva 

její členové. Pro přijetí rozhodnutí dozorčí rady je potřebný souhlas nejméně dvou 
jejich členů. 

  
12. Dozorčí rada 

 přezkoumává řádnou a mimořádnou účetní závěrku a výroční zprávu společnosti,  
 nejméně jedenkrát ročně podává zprávu řediteli a správní radě o výsledcích své 

kontrolní činnosti, 
 dohlíží na to, že společnost vyvíjí činnost v souladu se zákony a zakládací 

smlouvou společnosti, 
 je povinna upozornit ředitele a správní radu na porušení zákonů, ustanovení 

zakládací smlouvy nebo statutu, na nehospodárné postupy, popřípadě na další 
nedostatky v činnosti společnosti, je oprávněna stanovit řediteli nebo správní radě 
lhůtu k zjednání nápravy, není-li náprava zjednána, dozorčí rada neprodleně 
informuje o zjištěných nedostatcích zakladatele, 

 je oprávněna nahlížet do účetních knih a jiných dokladů a kontrolovat tam 
obsažené údaje, 

 je oprávněna svolat mimořádné jednání správní rady, jestliže to vyžadují zájmy 
společnosti. 

   
13. Členové dozorčí rady mají právo účastnit se jednání správní rady a musí jim být 

uděleno slovo, pokud o to požádají.  
 

 
Čl. XI 

Odměňování členů správní rady, dozorčí rady a ředitele 
 

1. Odměnu tvoří  
a) nároková složka, 
b) nenároková složka. 

 
2. O odměně a její výši členů správní rady a dozorčí rady rozhodují zakladatelé. 
 
3. Výši odměny ředitele stanoví správní rada. 

 
 

Čl. XII 
Výroční zpráva 

 
1. Společnost vypracovává a zveřejňuje výroční zprávu  v termínu, který stanoví správní 

rada, nejpozději však do šesti měsíců po skončení účetního období.   
 



 

7 
 

2. Výroční zpráva kromě náležitostí stanovených zákonem upravujícím účetnictví musí 
obsahovat také informace o 
a) všech činnostech uskutečněných v účetním období v rámci obecně prospěšných 

služeb a doplňkové činnosti a jejich zhodnocení, 
b)  lidských zdrojích, 
c)  výnosech v členění podle zdrojů, 
d)  vývoji a stavu fondů společnosti k rozvahovému dni, 
e)  stavu majetku a závazků společnosti k rozvahovému dni a o jejich struktuře, 
f)  celkovém objemu nákladů v členění na náklady vynaložené pro plnění obecně 

prospěšných služeb, pro plnění doplňkových činností a na vlastní činnost 
společnosti, včetně výše nákladů na mzdu ředitele a na odměny členů správní rady 
a členů dozorčí rady, 

g)  změně zakládací smlouvy a změně ve složení správní rady a dozorčí rady a o změně 
osoby ředitele, k nimž došlo v průběhu účetního období. 

 
3. Každý ze členů správní rady obdrží výroční zprávu v jednom kompletním výtisku. 
 
4. Společnost uloží výroční správu do 30 dnů po schválení správní radou do sbírky listin 

v rejstříku obecně prospěšných společností. Výroční zpráva bude rovněž k dispozici 
veřejnosti v sídle společnosti. 

 
Čl. XIII 

Zrušení společnosti 
 

1. Postup při zrušení, likvidaci a zániku společnosti je upraven zákonem o obecně 
prospěšných společnostech. 

 
2. V případě zrušení společnosti podle zákona o obecně prospěšných společnostech bude 

likvidační zůstatek společnosti převeden na jinou obecně prospěšnou společnost nebo 
nadaci či nadační fond podle rozhodnutí správní rady.“. 

 

2. Stávající čl. XII se označuje jako čl. XIV. 

 



Příloha č. 18 k usnesení č. 47/83R/2011 

 1

ZAKLÁDACÍ SMLOUVA 
 

Destinační agentura České středohoří, o.p.s. 
 

Úplné znění Zakládací smlouvy, která byla změněna a doplněna, přičemž tyto změny a 
doplnění jsou v souladu s vůlí zakladatelů a jsou zapracovány do textu této Zakládací 
smlouvy. Toto znění zakládací smlouvy je předloženo Krajskému soudu v Ústí nad 
Labem za účelem zapsání Destinační agentury České středohoří, o.p.s. do rejstříku 
obecně prospěšných společností. 

 
 

Článek 1 
Úvodní ustanovení  

 
 
1.1 V souladu se zákonem č. 248/1995 Sb. o obecně prospěšných společnostech, ve znění 

pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o obecně prospěšných společnostech“), zakládají 
zakladatelé touto smlouvou obecně prospěšnou společnost s názvem :  
 
Destinační agentura České středohoří, o.p.s. 
(dále jen „Společnost“) 
 

1.2 Zakladatelé: 
 
1)  Ústecký kraj 

Velká Hradební 3118/48 
400 02 Ústí nad Labem 
IČ: 70892156  
zastoupený hejtmankou kraje Janou Vaňhovou   

 
2)  Město Litoměřice 

Mírové náměstí 15/7 
412 01 Litoměřice 
IČ: 00263958 
zastoupené starostou Mgr. Ladislavem Chlupáčem 

 
3)  Biskupství litoměřické 

Dómské náměstí 1/1 
412 01 Litoměřice 
IČ: 00445126 
 zastoupené J. Exc. Mons. Janem Baxantem, biskupem litoměřickým 
 

 
1.3 Tato Společnost vznikne zápisem do rejstříku obecně prospěšných společností, vedeného 

Krajským soudem v Ústí nad Labem. 
 
 
 
 



Příloha č. 18 k usnesení č. 47/83R/2011 

 2

1.4 Údaje společnosti:  
Sídlo Společnosti:  Tyršovo náměstí 68, 412 01 Litoměřice - město 
Identifikační číslo:  
Právní forma:  Obecně prospěšná společnost 
Doba trvání:  Společnost se zakládá na dobu neurčitou.  

 
 

Článek 2 
Účel Společnosti 

Zakladatelé, vědomi si společné odpovědnosti za region České středohoří tj. v okresech Česká 
Lípa, Děčín, Litoměřice, Louny, Teplice, Most a Ústí nad Labem (dále jen „region České 
středohoří“), se rozhodli k založení obecně prospěšné společnosti Destinační agentura České 
středohoří s cílem podpořit udržitelný rozvoj tohoto regionu a napomoci tak jeho rozvoji při 
zachování jedinečných přírodních a kulturních hodnot. 

 
Článek 3 

Poskytování a druh obecně prospěšných služeb 
 

3.1. Společnost bude zajišťovat za účelem vymezeným v čl. 2 tyto obecně prospěšné služby: 

3.1.1. informační podpora rozhodování v oblasti životního prostředí a regionálního 

rozvoje, 

3.1.2. péče o přírodní a životní prostředí, ochrana přírodního a kulturního dědictví 

regionu, 

3.1.3. vzdělávání a osvěta, 

3.1.4. identifikace a podpora projektů, zejména v oblasti životního prostředí a 

udržitelného regionálního rozvoje, 

3.1.5. podpora šetrné turistiky včetně realizace turistických služeb, mj. poskytování 

turistických informací a návazných návštěvnických služeb, 

3.1.6. podpora zahraniční spolupráce, zejména v oblasti životního prostředí, šetrné 

turistiky, vzdělávání a regionálního rozvoje, 

3.1.7. pozitivní prezentace regionu včetně výstavní, veletržní a publikační činnosti, 

3.1.8. vydávání informačních materiálů a odborných publikací,  

3.1.9. zprostředkování ubytování, 

3.1.10. průvodcovská služba. 

3.2. Doplňkové činnosti : 

3.2.1. Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona. 

3.2.2.  Hostinská činnost. 

 



Příloha č. 18 k usnesení č. 47/83R/2011 

 3

3.3. Bližší podmínky poskytování služeb : 

3.3.1. Služby Společnosti jsou poskytovány tuzemským i zahraničním fyzickým a 
právnickým osobám, které o to požádají, a to až do vyčerpání své kapacity. 
V případě překročení kapacity bude navržen náhradní termín dle pořadí žádostí o 
službu. 

3.3.2. Podmínky poskytování jednotlivých služeb stanoví ředitel Společnosti. Služby 
mohou být poskytovány i za úplatu s tím, že cena bude stanovena tak, aby 
pokryla náklady spojené s poskytnutím služby.  

3.3.3. Služby budou poskytovány nediskriminačním způsobem, tj. bez ohledu na 
pohlaví, věk, rasu, národnost, barvu pleti, společenské postavení, politickou 
orientaci, vzdělání, povolání, zdravotní postižení, sexuální orientaci, náboženské 
vyznání nebo jiný obdobný rys při splnění podmínek pro poskytnutí služby 
obecně závaznými právními předpisy.  

3.3.4. Služby budou poskytovány v rámci jednotlivých projektů realizovaných 
Společností a v rámci její činnosti, přičemž zájemci budou moci čerpat služby za 
Společností předem stanovených a vyhlášených podmínek, které budou dostupné 
v sídle Společnosti nebo zveřejněním na internetových stránkách Společnosti. 
Na vyžádání budou každému zájemci podmínky poskytování služeb 
zpřístupněny k seznámení se s nimi. 

3.3.5. Služby budou poskytovány zpravidla na základě uzavření smlouvy o poskytnutí 
služby s žadatelem o poskytnutí služby. 

3.3.6.  Druh služeb lze měnit rozhodnutím správní rady. 

 
Článek 4 

Správní rada 

4.1. Správní rada má šest členů. Počet členů správní rady musí být dělitelný třemi. 

4.2. Členem správní rady může být pouze fyzická osoba, která je bezúhonná a má 
způsobilost k právním úkonům. Členství ve správní radě Společnosti je neslučitelné s 
členstvím v dozorčí radě Společnosti, členem správní rady nemůže být ředitel 
Společnosti. 

4.3.   První členy správní rady jmenují zakladatelé a to následujícím klíčem: Město 
Litoměřice – 2 členy, Ústecký kraj – 2 členy, Biskupství litoměřické – 2 členy:  
Jsou jimi: 
Jméno, příjmení, titul: Radek Vonka, Ing. 
r. č.: 711030/2375     
Trvalý pobyt: Palachova 248/2, 400 01  Ústí nad Labem, Klíše  
   
Jméno, příjmení, titul: Jana Ryšánková, Bc.  
r. č.: 706220/3225 
Trvalý pobyt: Obchodní 535, 41108  Štětí 



Příloha č. 18 k usnesení č. 47/83R/2011 

 4

 
Jméno, příjmení, titul: Jan Baxant, J. Exc. Mons.  
r. č.: 481008/094 
Trvalý pobyt: Dómské nám. 1, 412 88  Litoměřice, Za Nemocnicí  
 
Jméno, příjmení, titul: Stanislav Přibyl, Mgr. 
r. č.: 711116/0496 
Trvalý pobyt: Svatá Hora 591, 261 01  Příbram, Příbram II 
 
Jméno, příjmení, titul: Alexandr Vondra, RNDr. 
r. č.: 610817/1795 
Trvalý pobyt: Sobotecká 2359/3, 101 00  Praha 10, Vinohrady 
 
Jméno, příjmení, titul: Ladislav Chlupáč, Mgr. 
r. č.: 520624/258 
Trvalý pobyt: Plešivecká 1864/19, 412 01  Litoměřice, předměstí 

4.4. První správní radu jmenovali zakladatelé. Funkční období členů správní rady je tříleté. 

4.5. Každé jmenování členů správní rady se řídí následujícím klíčem:   

4.5.1. Ústecký kraj jmenuje členy správní rady na základě jmenování Radou Ústeckého 
kraje. 

4.5.2. Město Litoměřice jmenuje členy správní rady na základě jmenování Radou města 
Litoměřic. 

4.5.3. Biskupství litoměřické – na základě jmenování Mons. Janem Baxantem. 

4.6. Členství ve správní radě zaniká: 

4.6.1. uplynutím funkčního období, 

4.6.2. úmrtím, 

4.6.3. odstoupením, 

4.6.4. odvoláním. 

4.7. Opětovné členství ve správní radě je možné. 

4.8. Odvolat člena správní rady může správní rada. Dále může odvolat člena správní rady 
právnická osoba, která ho do správní rady jmenovala, navrhla, nominovala (dále jen 
„jmenovala“). O odvolání rozhoduje ten orgán právnické osoby, který člena správní 
rady jmenoval, pokud tento orgán zanikl z důvodu změny zákona nebo rozhodnutí 
právnické osoby, rozhoduje o odvolání statutární orgán právnické osoby. Správní rada 
bezodkladně informuje zakladatele o tom, že se uvolnilo místo člena správní rady. 
Pokud se uvolní místo člena správní rady, zakladatelé nejpozději do zasedání příští 
správní rady jmenují nové členy tak, aby počet členů správní rady byl vždy dělitelný 



Příloha č. 18 k usnesení č. 47/83R/2011 

 5

třemi. Jestliže zakladatelé nejmenují nové členy správní rady v uvedeném termínu, nové 
členy jmenuje správní rada.  

4.9. Důvodem pro odvolání může být: ztráta bezúhonnosti, jednání proti zájmům 
Společnosti, neomluvená absence 2 x po sobě, porušení ustanovení zákona o obecně 
prospěšných společnostech, porušení ustanovení této zakládací smlouvy, schválených 
interních řádů, směrnic a jiných dokumentů, porušení závazků ze smluv Společností 
uzavřených.  

4.10. Správní rada zasedá nejméně dvakrát ročně. 

4.11. Členové správní rady volí ze svého středu předsedu, který svolává a řídí jednání správní 
rady. V případě jeho nepřítomnosti toto činí zvolený místopředseda a pokud by nebyl 
přítomen ani on,  předsedou pověřený člen správní rady. 

4.12. Zasedání správní rady svolává její předseda pozvánkou na nahlášenou e-mailovou 
adresu, která musí být doručena všem členům správní rady nejméně 7 kalendářních dnů 
před dnem jednání správní rady. O jednání správní rady pořizuje předseda písemný 
zápis. 

4.13. Správní rada je usnášeníschopná, je-li přítomna alespoň polovina jejích členů.  

4.14. Při rozhodování správní rady má každý její člen jeden hlas. Při rovnosti hlasů rozhoduje 
hlas předsedy správní rady a v jeho nepřítomnosti místopředsedy správní rady. Dojde-li 
k rovnosti hlasů a není-li přítomen předseda ani místopředseda, platí, že návrh 
rozhodnutí nebyl přijat. 

4.15. Jménem správní rady jedná samostatně její předseda.  

4.16. Správní rada může přijímat rozhodnutí i mimo zasedání správní rady. V takovém 
případě může kterýkoli člen správní rady (dále jen „navrhovatel“) předložit všem 
členům správní rady písemný návrh rozhodnutí správní rady k vyjádření s oznámením, 
že pokud navrhovateli do 15 dnů nedoručí svůj písemný souhlas s tímto návrhem, platí, 
že s návrhem nesouhlasí. Navrhovatel zároveň oznámí předsedovi správní rady termín 
doručení návrhu poslednímu členovi správní rady. Za písemný návrh se pokládá i návrh 
doručený do datové schránky nebo elektronickou poštou, pokud adresát příjem mailu 
potvrdí. O přijetí takového návrhu se učiní zápis na nejbližším zasedání správní rady. 

4.17. Zasedání správní rady mají právo se zúčastnit členové dozorčí rady, ředitel Společnosti 
a dále další osoby, pokud to schválí svým hlasováním správní rada. 

4.18. Členství ve správní radě je bez nároku na odměnu. 

 
Článek 5 

Dozorčí rada 

5.1. Dozorčí rada má tři členy. Počet členů dozorčí rady musí být dělitelný třemi. 



Příloha č. 18 k usnesení č. 47/83R/2011 

 6

5.2. Dozorčí rada je kontrolním orgánem Společnosti. Dozorčí rada vykonává povinnosti 
uložené jí zákonem o obecně prospěšných společnostech zejména: 

5.2.1. přezkoumává roční účetní závěrku a výroční zprávu, 

5.2.2. nejméně jedenkrát ročně podává správní radě zprávu o kontrolní činnosti, 

5.2.3. dohlíží na to, že Společnost vyvíjí činnost v souladu se zákony a touto zakládací 
smlouvou. 

5.3. Členem dozorčí rady může být pouze fyzická osoba, která je bezúhonná, má způsobilost 
k právním úkonům. Členství v dozorčí radě Společnosti je neslučitelné s členstvím ve 
správní  radě Společnosti, členem dozorčí rady nemůže být ředitel Společnosti. 

5.4. První členy dozorčí rady jmenují zakladatelé a to následujícím klíčem: Město 
Litoměřice – 1 člen, Ústecký kraj – 1 člen, Biskupství litoměřické – 1 člen, 

Prvními členy dozorčí rady jsou:   
Jméno, příjmení, titul: Tomáš Stejskal, Ing. 
r. č.: 600508/0741 
Trvalý pobyt: Alfonse Muchy 429/13, 412 01  Litoměřice, Podkratice 
 
Jméno, příjmení, titul: Zuzana Kudrnová, JUDr. 
r. č.: 626206/0255     
Trvalý pobyt: Litoměřická 24, 411 41 Žitenice 
 
Jméno, příjmení, titul: Petr Benda  
r. č.: 471103/070 
Trvalý pobyt: Bořislav 98, 415 01 Teplice 

5.4.1. První dozorčí radu jmenovali zakladatelé. Funkční období členů dozorčí rady je 
tříleté.  

5.5. Každé jmenování členů dozorčí rady se řídí následujícím klíčem:  Město Litoměřice – 1 
člen, Ústecký kraj – 1 člen, Biskupství litoměřické – 1 člen, 

5.5.1. Město Litoměřice jmenuje člena dozorčí rady na základě jmenování Radou 
města Litoměřic. 

5.5.2. Ústecký kraj jmenuje člena dozorčí rady na základě jmenování Radou 
Ústeckého kraje. 

5.5.3. Biskupství litoměřické jmenuje člena dozorčí rady na základě jmenování Mons. 
Janem Baxantem. 

5.6. Členství v dozorčí radě zaniká: 

5.6.1. uplynutím funkčního období, 

5.6.2. úmrtím, 



Příloha č. 18 k usnesení č. 47/83R/2011 

 7

5.6.3. odstoupením, 

5.6.4. odvoláním.  

5.7. Opětovné členství v dozorčí radě je možné. 

5.8. Odvolat člena dozorčí rady může dozorčí rada. Dále může odvolat člena dozorčí rady 
právnická osoba, která ho do dozorčí rady jmenovala, navrhla, nominovala (dále jen 
„jmenovala“). O odvolání rozhoduje ten orgán právnické osoby, který člena dozorčí 
rady jmenoval, pokud tento orgán zanikl z důvodu změny zákona nebo rozhodnutí 
právnické osoby, rozhoduje o odvolání statutární orgán právnické osoby. 

5.9. Důvodem pro odvolání může být: ztráta bezúhonnosti, jednání proti zájmům 
Společnosti, neomluvená absence 2 x po sobě, porušení ustanovení zákona o obecně 
prospěšných společnostech, této zakládací smlouvy, schválených interních řádů, 
směrnic a jiných dokumentů, porušení závazků ze smluv Společností uzavřených. 

5.10. Dozorčí rada zasedá nejméně dvakrát ročně. 

5.11. Členové dozorčí rady volí ze svého středu předsedu, který svolává a řídí jednání správní 
rady. V případě jeho nepřítomnosti toto předsedou pověřený člen dozorčí rady.  

5.12. Zasedání dozorčí rady svolává její předseda pozvánkou na nahlášenou e-mailovou 
adresu, která musí být doručena všem členům dozorčí rady nejméně 7 kalendářních dnů 
před dnem jednání správní rady. O jednání dozorčí rady pořizuje předseda písemný 
zápis. 

5.13. Dozorčí rada je usnášeníschopná, je-li přítomna alespoň polovina jejích členů.  

5.14. Při rozhodování dozorčí rady má každý její člen jeden hlas. Hlasování je přijato 
nadpoloviční většinou hlasů. 

5.15. Jménem dozorčí rady jedná samostatně její předseda. 

5.16. Dozorčí rada může přijímat rozhodnutí i mimo zasedání dozorčí rady. V takovém 
případě může kterýkoli člen dozorčí rady (dále jen „navrhovatel“) předložit všem 
členům dozorčí rady písemný návrh rozhodnutí dozorčí rady k vyjádření s oznámením, 
že pokud navrhovateli do 15 dnů nedoručí svůj písemný souhlas s tímto návrhem, platí, 
že s návrhem nesouhlasí. Navrhovatel zároveň oznámí předsedovi dozorčí rady termín 
doručení návrhu poslednímu členovi správní rady. Za písemný návrh se pokládá i návrh 
doručený do datové schránky nebo elektronickou poštou, pokud adresát příjem mailu 
potvrdí. 

5.17. Zasedání dozorčí rady mají právo se zúčastnit členové správní rady, ředitel Společnosti 
a dále další osoby, pokud to schválí svým hlasováním dozorčí rada. 

5.18. Členství v dozorčí radě je bez nároku na odměnu. 

 



Příloha č. 18 k usnesení č. 47/83R/2011 

 8

Článek 6 
Ředitel Společnosti 

6.1. Ředitel je statutárním orgánem Společnosti, jenž řídí činnost Společnosti a jedná jejím 
jménem. Ředitele jmenuje a odvolává správní rada. 

6.2. Ředitelem může být pouze fyzická osoba, která je bezúhonná a má způsobilost k 
právním úkonům. 

 6.3. Ředitel nemůže být členem správní rady ani dozorčí rady, je však oprávněn se zúčastnit 
jednání správní rady a dozorčí rady s hlasem poradním. 

6.4. Ředitel vykonává funkci ve smluvním poměru ke Společnosti. Úkony týkající se vztahu 
ředitele ke Společnosti činí správní rada, a to jménem svého předsedy, který podepisuje 
pracovněprávní dokumenty. V případě jeho nepřítomnosti tak činí místopředseda 
správní rady, pokud není přítomen ani on, tak pověřený člen správní rady. 

 6.5. Smluvní vztah ke Společnosti bude započat prvním dnem měsíce následujícího po 
zapsání Společnosti do obchodního rejstříku. Výši odměny a právní formu 
pracovněprávního určuje správní rada svým usnesením. 

6.6. Ředitel může některé své pravomoci přenést na základě plné moci na další zaměstnance 
Společnosti nebo registrované dobrovolníky Společnosti. Tyto plné moci musí být 
schváleny správní radou, stejně jako jiné generální nebo speciální plné moci.  

6.7. Ředitel může se souhlasem správní rady určit svého zástupce, na kterého může písemně 
delegovat některé své povinnosti a pravomoci.  

6.8. Ředitelem Společnosti je: 

Jméno, příjmení: Kamil Soukup 
r. č.: 5802240037 
Trvalý pobyt: Jiřího z Poděbrad 1468/31, 412 01  Litoměřice, předměstí                                                 

 

Článek 7 
Hospodaření Společnosti 

7.1. Při zajišťování své činnosti se Společnost může ucházet také o dotace ze státního 
rozpočtu, z rozpočtu krajů či obcí nebo ze státního fondu. Také může čerpat finanční 
prostředky z nadačních fondů či grantových programů.  

7.2 Zisk Společnosti nesmí být použit ve prospěch zakladatelů. Zisk musí být použit k 
poskytování služeb uvedených v článku 3. 

7.3. Společnost hospodaří v rámci svého rozpočtu s věcnými a finančními prostředky, 
získanými formou dotace, grantu, daru, vkladem zakladatele, vlastní činností a z dalších 
zdrojů. 



Příloha č. 18 k usnesení č. 47/83R/2011 

 9

 Článek 8  
Zrušení Společnosti 

8.1. Společnost se zrušuje z důvodů uvedených v zákoně o obecně prospěšných 
společnostech. 

8.2. O zrušení Společnosti může rozhodnout správní rada, jestliže: a) o poskytované služby 
není dlouhodobě (tj. alespoň jeden rok) zájem, b) finanční situace Společnosti 
neumožňuje po delší dobu uhrazovat svoje závazky. 

8.3. Současně s rozhodnutím o zrušení určí správní rada likvidátora a právnickou osobu 
neziskového charakteru, na kterou likvidátor převede likvidační zůstatek Společnosti. 

 
 Článek 9 

Závěrečná ustanovení 
 

9.1. V souladu se zákonem o obecně prospěšných společnostech zakladatelé tímto zmocňují 
Kamila Soukupa, trvalý pobyt Litoměřice-předměstí, Jiřího z Poděbrad 1468/31, PSČ: 
412 01 k jednání za společnost do jejího vzniku ve věcech souvisejících s jejím 
vznikem. 

9.2. Nestanoví-li tato zakládací smlouva jinak, řídí se právní vztahy Společnosti zákonem o 
obecně prospěšných společnostech. 

9.3. Zakladatelé určí právní nástupce v případě svého zániku pro potřeby jmenovaní členů 
dozorčí a správní rady a dále pro potřeby převodu zůstatku majetku v případě likvidace 
Společnosti.  

9.4. O uzavření této zakládací smlouvy bylo rozhodnuto Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. …/…/… ze dne ………………… 

9.5. O uzavření této zakládací smlouvy bylo rozhodnuto Zastupitelstvem města Litoměřice 
usnesením č. …/…/… ze dne ………………… 

9.6. Zrušuje se zakládací smlouva Společnosti ze dne 22. 12. 2010. 

9.7. Zástupce zakladatelů potvrzují svým podpisem, že tato listina je sepsána vážně, 
svobodně, určitě a srozumitelně. 

 

V Ústí nad Labem dne: 

Jana Vaňhová 

Hejtmanka Ústeckého kraje 

 

burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Obdélník



Příloha č. 18 k usnesení č. 47/83R/2011 

 1

V Litoměřicích dne:  

Mgr. Ladislav Chlupáč 

Starosta města Litoměřice 

 

V Litoměřicích dne: 

Mons. Jan Baxant 

Biskup litoměřický 



 

 

DODATEK č.2 SMLOUVY O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPOČTOVÝCH 
PROSTŘEDKŮ REGIONÁLNÍ RADY REGIONU SOUDRŽNOSTI 
SEVEROZÁPAD 

1/33 

 
 
 
Regionální rada regionu soudržnosti Severozápad 
se sídlem: Masarykova 3488/1, 400 01 Ústí nad Labem 
IČ: 75082136 
DIČ: CZ75082136 (není plátcem DPH) 
zastoupená: Ing. Jiřím Šulcem, Předsedou Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4 
číslo účtu: 2420682/0800 
(dále jen „poskytovatel dotace“) 

a 

Ústecký kraj 
se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4 
číslo účtu: 1626232/0800 
(dále jen „příjemce dotace“) 
 
uzavírají podle ustanovení čl. XIX. odst. 3 a čl. XXIII. odst. 6 níže uvedené Smlouvy tento 

 

Dodatek č. 2 Smlouvy č. CZ.1.09/1.3.00/18.00379 o poskytnutí dotace      
z rozpočtových prostředků Regionální rady regionu soudržnosti 

Severozápad 
 

(dále jen „Dodatek“, „Smlouva“) 
 

I. 

Na základě usnesení Výboru Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad č. 21/52/2011 
ze dne 27.06.2011 a na základě Žádosti o prodloužení termínu data ukončení fyzické realizace 

projektu ze dne 24.05.2011 se níže uvedená ustanovení Smlouvy nahrazují následujícím zněním: 

1. Článek II. odst. 1 písm. g) se mění takto: 

 

Původní znění:  g) datum ukončení projektu nejpozději do: 25.07.2011 

 

Nové znění: g) datum ukončení projektu nejpozději do: 29.09.2011 

 

 

 

Sídlo: 
Masarykova 3488/1, 400 01 Ústí nad Labem 
tel.: 475 240 600, fax: 475 240 610 
www.nuts2severozapad.cz, www.europa.eu 

Pracoviště: 
Závodní 353/88, 360 21 Karlovy Vary 
tel.: 353 502 624, fax: 353 502 353 
e-mail: ridiciorgan@nuts2severozapad.cz 

P íloha . 19 k usnesení . 48/83R/2011



 

 

DODATEK č.2 SMLOUVY O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPOČTOVÝCH 
PROSTŘEDKŮ REGIONÁLNÍ RADY REGIONU SOUDRŽNOSTI 
SEVEROZÁPAD 

2/33 

 

 

2. Článek VI. odst. 2 se mění takto: 

 

Původní znění:  Příjemce dotace se zavazuje ukončit fyzickou realizaci projektu nejpozději 

do: 23.06.2011 

 

Nové znění: Příjemce dotace se zavazuje ukončit fyzickou realizaci projektu nejpozději 

do: 31.08.2011 

 

3. Článek VI. Harmonogram projektu – tabulka  se mění takto: 

 

Původní znění: 

Název a číslo etapy projektu: 003 III.etapa 

Datum zahájení etapy 01. 01. 2011 

Datum ukončení etapy 23. 06. 2011 

Termín podání Žádosti o platbu výdajů 

projektu 
27. 07. 2011 

 

 

Nové znění: 

 

Název a číslo etapy projektu: 003 III.etapa 

Datum zahájení etapy 01. 01. 2011 

Datum ukončení etapy 31. 08. 2011 

Termín podání Žádosti o platbu výdajů 

projektu 
29. 09. 2011 

 
 

II. 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy ve znění dodatku č. 1 zůstávají beze změn. 

2. Změny provedené tímto Dodatkem, které mají vliv na přílohy Smlouvy, automaticky mění 

nebo ruší znění těchto příloh. Změny příloh provedené nad rámec Dodatku se považují za 

neplatné.  

3. Obě smluvní strany svým podpisem stvrzují, že Dodatek byl uzavřen na základě jejich 



 

 

DODATEK č.2 SMLOUVY O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPOČTOVÝCH 
PROSTŘEDKŮ REGIONÁLNÍ RADY REGIONU SOUDRŽNOSTI 
SEVEROZÁPAD 

3/33 

svobodné, pravé a vážné vůle, nikoliv v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek či pod 

nátlakem. 

4. Tento Dodatek byl zhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. 

Příjemce dotace obdrží jedno a poskytovatel dotace tři vyhotovení. 

5. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu oprávněnými zástupci 

obou smluvních stran. 

6. Tento Dodatek byl schválen Radou Ústeckého kraje konanou dne        usnesením             

 
 
 
 
 

V Ústí nad Labem  dne …................ V Ústí nad Labem dne ................... 

Za poskytovatele dotace Za příjemce dotace 

  

….........................…................. …....................…................. 

Ing. Jiří Šulc, předseda Regionální rady 
regionu soudržnosti Severozápad 

Jana Vaňhová, 
hejtmanka Ústeckého kraje 

 



Příloha č. 20 k usnesení č. 50/83R/2011 

Strana 1 z 3 

Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o finanční spolupráci ve veřejné linkové osobní dopravě  

pro rok 2011  
 

ÚK: číslo smlouvy: 11/SML1894 
LK: číslo smlouvy: OLP/177/2011 

 
uzavřené dne 20.06.2011 

mezi Libereckým krajem a Ústeckým krajem 
 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanoveními § 24 odst. 3 písm. a) a násl. 
zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů  a § 160, § 163 a 
násl. zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů  

 
mezi 

 
1. Ústeckým krajem  
 Se sídlem: Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, 400 02 
 IČ: 70892156 
 Bankovní spojení: 882733379/0800 
 Zastoupeným: Hejtmankou Janou Vaňhovou 
 
na straně jedné (dále jen „Ústecký kraj“) 

 
 
2. Libereckým krajem   
 Se sídlem: U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2,  
 IČ: 70891508 
 DIČ: CZ70891508 
 Bankovní spojení: 19-7964200287/0100; 19-7964100227/0100 
 Zastoupeným: Hejtmanem Mgr. Stanislavem Eichlerem 
 
na straně druhé (dále jen „Liberecký kraj “) 
 

společně s Ústeckým krajem dále jen „smluvní strany“ 
 

 
uzavírají v souladu s článkem IV. Závěrečná ustanovení, bodem 7. výše uvedené smlouvy tento  

Dodatek č. 1 
 
 

Článek I. 
Předmět dodatku 

 
 

1. Dodatkem č. 1 se mění příloha č. 1. smlouvy. Nové znění přílohy č. 1. smlouvy je přílohou 
tohoto dodatku. 

 
 



 

Strana 2 z 3 

 
 Článek II. 

Závěrečná ustanovení 
 
1. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve  čtyřech stejnopisech, všechny s platností originálu, z nichž dva 

stejnopisy obdrží Ústecký kraj a dva stejnopisy Liberecký kraj. 
 
2. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 uzavřely na základě vážné a svobodné vůle, 

nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své vlastnoruční 
podpisy. 

 
3. Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dne 1.9.2011 a platnosti dnem podpisu poslední smluvní 

stranou. 
 

4. Ostatní ujednání obsažená ve smlouvě zůstávají beze změn a vztahují se i na smluvní vztahy 
upravené tímto dodatkem. 

 
5. Tento dodatek byl schválen usnesením zastupitelstva Ústeckého kraje č. xx/xxZ/2011 ze dne 

………… a usnesením zastupitelstva Libereckého kraje  č. xx/11/ZK ze dne …….. 2011. 
 
 
 
          
V Ústí nad Labem dne ..........................  V Liberci dne ……….…… 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

Jana Vaňhová  
Hejtmanka Ústeckého kraje 
 
 

 Mgr. Stanislav Eichler 
Hejtman Libereckého kraje 

   



 

Strana 3 z 3 

PŘÍLOHA Č. 1   
 

PŘEHLED FINAN ČNĚ PODPOROVANÝCH LINEK  
 

(PLATNOST OD  01. 01. 2011  DO  31. 12. 2011) 
 
 

P. 
č. Linka č. Platnost 

licence do Dotovány spoje Název linky Ujeté km 
rok 2011 

1 500 080 13.12.2014 
1, 2, 4, 5, 6, 9, 12, 13, 14, 15, 16, 
20, 21, 23, 25, 28, 29, 30, 31, 34, 
39, 40, 49                   (celkem 23) 

Česká Lípa - Kamenický 
Šenov - Česká Kamenice   9 330 

2 500 100 13.12.2014 41, 46                           (celkem 2) 
Česká Lípa-Žandov-Kravaře-
Starý Šachov 

300 

3 500 140 13.12.2014 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9       (celkem 8) 
Česká Lípa - Nový Bor - 
Rumburk 

22 153 

4 500 201 13.12.2014 

2, 3, 6, 7, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 
17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 
26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 
35, 36, 37, 39, 40, 42, 45  
                                   (celkem 35) 

Nový Bor - Kamenický Šenov 
- Česká Kamenice 

17 665 

5 500 260 13.12.2014 1, 2, 18, 31                   (celkem 4) Nový Bor - Polevsko 1 220 

6 500 330 13.12.2014 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10 (celkem 9) Dubá - Štětí 30 940 

7 540 510 13.12.2014 1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 
14, 15, 16, 17             (celkem 15) 

Liberec – Nový Bor – Děčín *  7 920 

Σ 7 linek - 96 spojů - 89 528 

 
*pouze úsek: hranice ÚK/LK – Česká Kamenice,,Děčínská 

 



Příloha č. 21 k usnesení č. 51/83R/2011 

strana 1 / 3 

Krajský ú řad 

Číslo objednatele:  
Číslo zhotovitele:  
 

DOHODA 
O ZAPŮJČENÍ DATABÁZE ZTP PRO ČINNOST KRAJSKÝCH Ú ŘADŮ 

uzavřená dle ustanovení § 51 zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

MINISTERSTVO DOPRAVY  
Odbor provozu silni čních vozidel 
Sídlo: nábř. L. Svobody 12/22, Praha 1 
Zastoupený: Ing. Miroslavem Tůmou, Ph.D. 
E-mail/telefon: posta@mdcr.cz/225131655 
IČ: 66003008 
DIČ: CZ66003008 
  
  
(dále jen půjčitel) 
 
a 
 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Jindřich Franěk, vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství 

Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: franek.j@kr-ustecky.cz / 475 657 525 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen vypůjčitel) 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

DOHODU  
 

o zapůjčení a využívání počítačové databáze „Základní technické popisy k typově 
schváleným vozidlům k provozu na pozemních komunikacích v České republice“ (dále jen 
„ZTP“) pro kontrolní činnost při schvalování technické způsobilosti jednotlivě dovezených 
vozidel a technických celků k provozu na pozemních komunikacích. 



 

strana 2 / 3 

I. 

Obě strany se dohodly na tom, že využívat databázi ZTP může pouze to oddělení 
vypůjčitele, které provádí kontrolní činnost při schvalování technické způsobilosti jednotlivě 
dovezených vozidel a technických celků k provozu na pozemních komunikacích. 
 

II. 

Databázi ZTP průběžně aktualizovanou, včetně prohlížecího programu, půjčitel poskytne 
vypůjčiteli prostřednictvím firmy Autimo CZ s r.o., Zdeňka Lhoty 473, 252 28 Černošice (tel. 
251 64 14 64, e-mail: autimo@autimo.cz), na základě žádosti předložené této firmě, 
s uvedením e-mailové adresy vypůjčitele, jeho kontaktní osoby a kopie této dohody, 
podepsané oběma stranami. Datové soubory a jejich aktualizace budou poskytnuty 
vypůjčiteli bezplatně (kontaktní osobou pro zasílání aktualizací je Ing. Pavel Ševčík,  
e-mail: pavel.sevcik@autimo.cz, tel. 573 359 255).  

Firmou Autimo CZ s.r.o. budou účtovány jen provozní náklady spojené s výrobou 
příslušného nosiče informací a distribucí a budou placeny vypůjčitelem na základě 
vystaveného daňového dokladu – faktury firmou Autimo CZ s.r.o. Daňový doklad - faktura 
obsahuje kromě čísla dohody a lhůty splatnosti, která činí 21 dnů od doručení faktury 
vypůjčiteli, také náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb. a údaje dle § 13a 
obchodního zákoníku. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je vypůjčitel 
oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět firmě Autimo CZ s.r.o. k doplnění, aniž se tak 
dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného 
zaslání náležitě doplněného či opraveného dokladu. 

Úhrada bude provedena bezhotovostní formou převodem na bankovní účet firmy Autimo CZ 
s.r.o. vedený u Komerční banky č.ú. 43-3703100247/0100. 
 

III. 

Vypůjčitel se zavazuje, že programové a datové vybavení popsané v článku II této dohody 
nepoužije pro jiné účely, než je uvedeno v článku I této dohody a nepředá je třetí osobě. 

Povinnost zachovávat státní, obchodní nebo služební tajemství se vztahuje také na databáze 
ZTP. 

Vypůjčitel se zavazuje, že v plném rozsahu uhradí škodu, která by jeho protiprávním 
jednáním vznikla. 
 

IV. 

Tato dohoda se uzavírá na dobu neurčitou s tím, že:  

- od této dohody může vypůjčitel (druhá strana) kdykoliv odstoupit. Má však za povinnost 
všechen zapůjčený software a databázi vrátit firmě Autimo CZ s.r.o., 

- dohoda může být půjčitelem vypovězena při porušení podmínek uvedených v čl. III, a to 
k prvnímu dni měsíce následujícího po doručení písemného oznámení důvodů 
vedoucích k jejímu vypovězení vypůjčiteli, přičemž databáze bude odebrána dnem, kdy 
důvody vypovězení byly zjištěny. 

 

 

 



 

strana 3 / 3 

V. 

Účastníci sepsali tuto dohodu na základě pravé a svobodné vůle. Dohoda je sepsána ve 
dvou vyhotoveních z nichž jedno obdrží půjčitel a jedno vypůjčitel. 
 
Vypůjčitel  tímto potvrzuje, že o uzavření této dohody bylo rozhodnuto Radou Ústeckého 
kraje usnesením č. …/…/… ze dne ………………… 

 

VII. 

Podpisy smluvních stran 

Obě smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

 

V …………….. dne ………………… 

 

 

 

 

 

V ………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Ministerstvo dopravy 
Ing. Miroslav Tůma, Ph.D., 
ředitel Odboru provozu silničních vozidel 
 

Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 

 

 

 
 



Příloha č. 22 k usnesení č. 54/83R/2011 

strana 1 / 4 

Krajský ú řad 

Číslo objednatele:  
Číslo školitele:  
 

SMLOUVA O ZAJIŠT ĚNÍ ŠKOLENÍ 
uzavřená dle ustanovení §§ 50, 51 a násl. 
zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů 
 
 
Smluvní strany 
 
Objednatel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Jindřich Franěk, vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství 
E-mail/telefon: franek.j@kr-ustecky.cz / 475 657 525 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
Školitel: 
Sdružení automobilových dopravc ů ČESMAD BOHEMIA:   
Sídlo: Nad Sokolovnou 117/1, 147 00 Praha 4 Podolí  
Zastoupený: Ing. Martinem Špryňarem  
Kontaktní osoba: Ing. Zdeněk Gerstner 
E-mail/telefon: zdenekg@cesmad.com, 731 131 383  
IČ: 45771570 
DIČ: CZ45771570 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s.  
                        číslo účtu: 4338922/0800 
 (dále jen „školitel“) 
 
 
Třetí osoba 
 
Česká republika - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje 
Sídlo: Lidické nám. 899/9, 401 79 Ústí nad Labem 
Jednající: brig. gen. JUDr. Jiřím Vorálkem, ředitelem krajského ředitelství 
Kontaktní osoba: plk. Jiří Ušák, vedoucí odboru služby dopravní policie 
E-mail/telefon: scodp@mvcr.cz / 974 421 259 
IČ: 75151537 
(dále jen „policie“) 
 



 

strana 2 / 4 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

SMLOUVU O ZAJIŠTĚNÍ ŠKOLENÍ  
 

I. 

Předmět smlouvy  

1. Předmětem smlouvy je zajištění odborných školení v oblasti mezinárodní i tuzemské 
silniční dopravy zboží a nákladů, která jsou předepsána pro řidiče, ve prospěch 
policie (příslušníků dopravní policie), školitelem pro objednatele, a to:  
a) Školení ADR – přeprava nebezpečného zboží v silniční přepravě dle podmínek 
obsažených v ADR – Evropské dohodě o mezinárodní silniční přepravě 
nebezpečných věcí. Dohoda, mimo jiné, stanoví požadavky a rozsah povinného 
školení, kterého se musí zúčastnit každý řidič, který chce přepravovat nebezpečné 
zboží. Školení je třídenní.  
Termín:             13. 9. až 15. 9. 2011  
Požadovaný počet osob 27 osob 
Cena (včetně DPH)  4 200,- Kč/ osoba. 
b) Školení Pracovní režimy řidičů - pracovní režimy řidičů (doba řízení, doba 
odpočinku) v oblasti silniční dopravy vychází z evropské legislativy – nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 561/2006, nařízení Rady EHS 3821/85 
o záznamových zařízeních v silniční dopravě a Evropské dohody o práci osádek 
vozidel v mezinárodní silniční dopravě. Školení je jednodenní. 
Termíny:              26. 9. a 27. 9. 2011  
Požadovaný počet osob 45 osob 
Cena (včetně DPH)  1 500,- Kč/osoba. 

2. Školitel je povinen zajistit objednateli ve prospěch policie odborná školení 
specifikovaná v odst.1 tohoto článku (předmět plnění). 

 
 

II. 

Doba a místo pln ění 

1. Doba plnění je sjednána v článku I. odst.1 této smlouvy. 

2. Místem plnění je budova regionálního pracoviště školitele v Ústí nad Labem, U Trati 
10. 

 

III. 

Cena a platební podmínky 

1. Cena plnění bude uhrazena objednatelem na základě vystaveného daňového 
dokladu - faktury. 

2. Podkladem pro vystavení faktury je písemný doklad o skutečném (prokazatelném) 
počtu osob zúčastněných na školení (například prezenční listina s podpisy 
zúčastněných osob). 

3. Cena je stanovena dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění 
pozdějších předpisů. 



 

strana 3 / 4 

4. Daňový doklad - faktura obsahuje kromě čísla smlouvy a lhůty splatnosti, která činí 
21 dnů od doručení faktury objednateli, také náležitosti daňového dokladu dle zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a údaje dle 
ust. § 13a obchodního zákoníku. V případě, že faktura nebude mít odpovídající 
náležitosti, je objednatel oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět školiteli k doplnění, 
aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od 
opětovného doručení náležitě doplněného či opraveného dokladu. 

5. Úhrada ceny plnění bude provedena bezhotovostní formou převodem na bankovní 
účet školitele.  

 
IV. 

Povinnosti školitele  

Školitel je povinen zajistit realizaci odborných školení specifikovaných v článku I., za 
podmínek v tomto článku uvedených, ve prospěch policie (příslušníků dopravní 
policie). 

V. 

Odstoupení od smlouvy 

Objednatel má právo odstoupit od smlouvy v případě, že školitel nezajistí realizaci   
kteréhokoliv z odborných školení uvedených v článku I. ve stanoveném termínu. 

 

VI. 

Ostatní a záv ěrečná ujednání  

1. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (objednatel), jako 
orgán územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho 
působnosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této 
smlouvě není označován za obchodní tajemství. 

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a číslovaných dodatků. 

3. Objednatel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Radou 
Ústeckého kraje usnesením č. …/…/… ze dne ………………… 

4. Pokud v  této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

5. Tato smlouva je vyhotovena v 6 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 
ze smluvních stran obdrží 2 vyhotovení. 

6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání smluvními 
stranami. 

 

VII. 

Podpisy smluvních stran 

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, 
že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, 
určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 
Smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy svým podpisem. 



 

strana 4 / 4 

 

V Ústí nad Labem dne …………………..                 V ………………….. dne ………….. 

 

 

 

 Za Ústecký kraj Za Sdružení automobilových dopravců  

 ČESMAD BOHEMIA 

 

 

……………………………………….  ……………………………………… 

             Jana Vaňhová Martin Špryňar 
                 hejtmanka generální tajemník 
 
 
 
 
 
Česká republika - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje 
jako třetí osoba, v jejíž prospěch byla výše uvedená Smlouva o zajištění školení 
uzavřena, prohlašuje, že předmět plnění dle této smlouvy přijímá. 
 

   
   
  

     V Ústí nad Labem dne ………………….                       

 

 Za Českou republiku - 
         Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje 
 

 

                                                                                        ……………………………………… 

 brig. gen. JUDr. Jiří Vorálek 
 ředitel krajského ředitelství 

 

 

 

 

 
 



Příloha č. 23 k usnesení č. 54/83R/2011 

strana 1 / 4 

Krajský ú řad 

Číslo objednatele:  
Číslo školitele:  
 

SMLOUVA O ZAJIŠT ĚNÍ ŠKOLENÍ 
uzavřená dle ustanovení §§ 50, 51 a násl. 
zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů 
 
 
Smluvní strany 
 
Objednatel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Jindřich Franěk, vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství 
E-mail/telefon: franek.j@kr-ustecky.cz / 475 657 525 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
Školitel: 
Sdružení automobilových dopravc ů ČESMAD BOHEMIA:   
Sídlo: Nad Sokolovnou 117/1, 147 00 Praha 4 Podolí  
Zastoupený: Ing. Martinem Špryňarem  
Kontaktní osoba: Ing. Zdeněk Gerstner 
E-mail/telefon: zdenekg@cesmad.com, 731 131 383  
IČ: 45771570  
DIČ: CZ45771570  
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s.   
                        číslo účtu: 4338922/0800 
(dále jen „školitel“) 
 
 
Třetí osoba 
 
Česká republika – Generální ředitelství cel 
Celní ředitelství Ústí nad Labem 
Sídlo: Elišky Krásnohorské 2378/24, 400 11 Ústí nad Labem 11 
Zastoupené:      plk. Mgr. Jiřím Marbachem 
Kontaktní osoba: mjr. Bc. Roman Chejnovský 
E-mail/telefon: r.chejnovsky@cs.mfcr.cz, 731 421 707 
(dále jen „celní správa“) 
 



 

strana 2 / 4 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

SMLOUVU O ZAJIŠTĚNÍ ŠKOLENÍ  
 

I. 

Předmět smlouvy  

1. Předmětem smlouvy je zajištění odborných školení v oblasti mezinárodní i tuzemské 
silniční dopravy zboží a nákladů, která jsou předepsána pro řidiče, ve prospěch celní 
správy (příslušníků celního ředitelství), školitelem pro objednatele, a to:  
a) Školení ADR – přeprava nebezpečného zboží v silniční přepravě dle podmínek 
obsažených v ADR – Evropské dohodě o mezinárodní silniční přepravě 
nebezpečných věcí. Dohoda, mimo jiné, stanoví požadavky a rozsah povinného 
školení, kterého se musí zúčastnit každý řidič, který chce přepravovat nebezpečné 
zboží. Školení je třídenní.  
Termín:             17. 9. až 19. 9. 2011  
Požadovaný počet osob 20 osob 
Cena (včetně DPH)  4 200,- Kč/ osoba. 
b) Školení Pracovní režimy řidičů - pracovní režimy řidičů (doba řízení, doba 
odpočinku) v oblasti silniční dopravy vychází z evropské legislativy – nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 561/2006, nařízení Rady EHS 3821/85 
o záznamových zařízeních v silniční dopravě a Evropské dohody o práci osádek 
vozidel v mezinárodní silniční dopravě. Školení je jednodenní. 
Termíny:              21. 9. 2011  
Požadovaný počet osob 17 osob 
Cena (včetně DPH)  1 500,- Kč/osoba. 

2. Školitel je povinen zajistit objednateli ve prospěch celní správy (příslušníků celního 
ředitelství) odborná školení specifikovaná v odst.1 tohoto článku (předmět plnění). 

 
 

II. 

Doba a místo pln ění 

1. Doba plnění je sjednána v článku I. odst.1 této smlouvy. 

2. Místem plnění je budova regionálního pracoviště školitele v Ústí nad Labem, U Trati 
10. 

 

III. 

Cena a platební podmínky 

1. Cena plnění bude uhrazena objednatelem na základě vystaveného daňového 
dokladu - faktury. 

2. Podkladem pro vystavení faktury je písemný doklad o skutečném (prokazatelném) 
počtu osob zúčastněných na školení (například prezenční listina s podpisy 
zúčastněných osob). 

3. Cena je stanovena dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění 
pozdějších předpisů. 



 

strana 3 / 4 

4. Daňový doklad - faktura obsahuje kromě čísla smlouvy a lhůty splatnosti, která činí 
21 dnů od doručení faktury objednateli, také náležitosti daňového dokladu dle zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a údaje dle 
ust. § 13a obchodního zákoníku. V případě, že faktura nebude mít odpovídající 
náležitosti, je objednatel oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět školiteli k doplnění, 
aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od 
opětovného doručení náležitě doplněného či opraveného dokladu. 

5. Úhrada ceny plnění bude provedena bezhotovostní formou převodem na bankovní 
účet školitele.  

 
IV. 

Povinnosti školitele  

Školitel je povinen zajistit realizaci odborných školení specifikovaných v článku I., za 
podmínek v tomto článku uvedených, ve prospěch celní správy (příslušníků celního 
ředitelství). 

V. 

Odstoupení od smlouvy 

Objednatel má právo odstoupit od smlouvy v případě, že školitel nezajistí realizaci   
kteréhokoliv z odborných školení uvedených v článku I. ve stanoveném termínu. 

 

VI. 

Ostatní a záv ěrečná ujednání  

1. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (objednatel), jako 
orgán územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho 
působnosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této 
smlouvě není označován za obchodní tajemství. 

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a číslovaných dodatků. 

3. Objednatel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Radou 
Ústeckého kraje usnesením č. …/…/… ze dne ………………… 

4. Pokud v  této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

5. Tato smlouva je vyhotovena v 6 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 
ze smluvních stran obdrží 2 vyhotovení. 

6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání smluvními 
stranami. 

 

VII. 

Podpisy smluvních stran 

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, 
že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, 
určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 
Smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy svým podpisem. 



 

strana 4 / 4 

 

V Ústí nad Labem dne …………………..                 V ………………….. dne ………….. 

 

      

 

 Za Ústecký kraj Za Sdružení automobilových dopravců  

 ČESMAD BOHEMIA 

 

 

……………………………………….  ……………………………………… 

             Jana Vaňhová Martin Špryňar 
                 hejtmanka generální tajemník 
 
 
 
 
Česká republika – Generální ředitelství cel, Celní ředitelství Ústí nad Labem, 
jako třetí osoba, v jejíž prospěch byla výše uvedená Smlouva o zajištění školení 
uzavřena, prohlašuje, že předmět plnění dle této smlouvy přijímá. 
 

   
   
  

     V Ústí nad Labem dne ………………….                       

 

 Za Českou republiku – Generální ředitelství cel 
 Celní ředitelství Ústí nad Labem 
 

 

 ……………………………………… 

 plk. Mgr. Jiří Marbach 
 ředitel celního ředitelství 
 

 
 



P íloha . 24 k usnesení . 56/83R/2011







Příloha č. 25 k usnesení č. 72/83R/2011 

 

 



Příloha č. 25 k usnesení č. 72/83R/2011 

 

 



Příloha č. 25 k usnesení č. 72/83R/2011 

 

 
 



Příloha č. 26 k usnesení č. 73/83R/2011 

 

 

 



Příloha č. 26 k usnesení č. 73/83R/2011 

 

 



Příloha č. 26 k usnesení č. 73/83R/2011 

 

 



Příloha č. 26 k usnesení č. 73/83R/2011 

 

 
 



Příloha č. 27 k usnesení č. 74/83R/2011 

 

 



Příloha č. 27 k usnesení č. 74/83R/2011 

 

 



Příloha č. 27 k usnesení č. 74/83R/2011 

 

 



Příloha č. 27 k usnesení č. 74/83R/2011 

 

 
 



Příloha č. 28 k usnesení č. 75/83R/2011 

 

 



Příloha č. 28 k usnesení č. 75/83R/2011 

 

 



Příloha č. 28 k usnesení č. 75/83R/2011 

 

 



Příloha č. 28 k usnesení č. 75/83R/2011 

 

 
 



Příloha č. 29 k usnesení č. 76/83R/2011 

 

 



Příloha č. 29 k usnesení č. 76/83R/2011 

 

 



Příloha č. 29 k usnesení č. 76/83R/2011 

 

 
 



Příloha č. 30 k usnesení č. 77/83R/2011 

 

 



Příloha č. 30 k usnesení č. 77/83R/2011 

 

 



Příloha č. 30 k usnesení č. 77/83R/2011 

 

 
 



Příloha č. 30 k usnesení č. 77/83R/2011 

 

 



Příloha č. 31 k usnesení č. 79/83R/2011 

 

 



Příloha č. 31 k usnesení č. 79/83R/2011 

 

 



Příloha č. 31 k usnesení č. 79/83R/2011 

 

 



Příloha č. 31 k usnesení č. 79/83R/2011 

 

 



Příloha č. 31 k usnesení č. 79/83R/2011 

 

 



Příloha č. 32 k usnesení č. 120/83R/2011 

 

 

Pozemkový fond České republiky 
Sídlo: Praha 3, Husinecká 1024/11a, PSČ 130 00  
zastoupený Ivanou Mekyňovou, vedoucí krajského pracoviště pro Ústecký kraj  
adresa: Teplice, Husitská 1071/2, PSČ 415 02 
IČ: 45797072 
DIČ: CZ45797072 
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 6664 
Bankovní spojení: GE Money Bank 
(dále jen „pronajímatel“) 
- na straně jedné – 
a 
Ústecký kraj 
sídlo :           Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
IČ :               70892156 
DIČ :            CZ 70892156 
Zastoupený:  Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Praha 
                              Číslo účtu: 882733379/0800  VS 459 
Zástupce pro věcná jednání: 
Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu Ústeckého Kraje 
telefon: 475 657 407  
fax: 475 200 245 
e-mail: simak.j@kr-ustecky.cz 
 
 (dále jen "nájemce") 
- na straně druhé - 
   uzavírají tento 

dodatek č. 2 
k nájemní smlouvě  č. 38 N 09/08 

 
Čl. I 

 
 Smluvní strany uzavřely dne 22.4.2009 nájemní smlouvu č.38 N 09/08 a dod.č.1 dne 
5.8.2009(dále jen "smlouva"). 

Čl. II 
 

  Na základě smlouvy a dod.č.1 je nájemce povinen platit pronajímateli roční nájemné ve výši  
a)  před nabytím právní moci stavebního povolení 141,- Kč (slovy:  jednostočtyřicetjedna korun  
     českých). 
b) po nabytí právní moci stavebního povolení 987,- Kč (slovy: devětsetosmdesátsedm korun 
českých).          

Čl. III 
 

 Smluvní strany se dohodly na tom, že nájemné specifikované v čl. II tohoto dodatku bude 
zvýšeno z důvodu  upravení nájmu dle GP č. 359-87/2011 a 360-87/2010 (viz. příloha k NS) na 
částku 1 449,- Kč (slovy: jedentisícčtyřistačtyřicetdevět korun českých). Účinnost od 1.10.2011. 
 
Nájemné za období od (1.10.2010 do 30.9.2011) činí  987,- Kč  
(slovy: devětsetosmdesátsedm korun českých) splatné k 1.10.2010. 
Nájemné za období od (1.10.2011 do 30.9.2012) činí  1449,- Kč  
(slovy: jedentisícčtyřistačtyřicetdevět korun českých) splatné k 1.10.2011. 
(nájemce platí před podpisem dodatku oběma smluvními stranami) 



Příloha č. 32 k usnesení č. 120/83R/2011 

 

 
 

 Čl. IV 
 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
 

Čl. V 
 
Tento dodatek je vyhotoven v 5 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 3 stejnopisy 

přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajímatele. 
 

Čl. VI 
 

 Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že je 
shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy. 
 
O uzavření dodatku č. 2 rozhodla Rada Ústeckého kraje dne …………………., usnesení č. 
………………………… 
 
V Teplicích dne  
 
 
 
 
 
      
 
------------------------------------------   ------------------------------------------- 
Pozemkový fond České republiky                               Ústecký kraj 
    vedoucí krajského pracoviště                                                     Jana Vaňhová     
             pro Ústecký kraj                                         hejtmanka kraje       
     Ivana Mekyňová                                                                  n á j e m c e 
          p r o n a j í m a t e l 
 
 
Za správnost: Michaela Šulganová DiS. 
 
…………………… 
podpis 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 33 k usnesení č. 121/83R/2011 

 

 
Pozemkový fond České republiky 
Sídlo: Praha 3, Husinecká 1024/11a, PSČ 130 00  
zastoupený Ivanou Mekyňovou, vedoucí krajského pracoviště pro Ústecký kraj  
adresa: Teplice, Husitská 1071/2, PSČ 415 02 
IČ: 45797072 
DIČ: CZ45797072 
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 6664 
Bankovní spojení: GE Money Bank 
(dále jen „pronajímatel“) 
- na straně jedné – 
a 
Ústecký kraj 
sídlo :           Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
IČ :               70892156 
DIČ :            CZ 70892156 
Zastoupený:  Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Praha 
                              Číslo účtu: 882733379/0800  VS 459 
Zástupce pro věcná jednání: 
Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu Ústeckého Kraje 
telefon: 475 657 407  
fax: 475 200 245 
e-mail: simak.j@kr-ustecky.cz 
 
 (dále jen "nájemce") 
- na straně druhé - 
   uzavírají tento 

dodatek č. 3 
k nájemní smlouvě  č. 71 N 09/08 

 
Čl. I 

 
 Smluvní strany uzavřely dne 8.6.2009 nájemní smlouvu č.71 N 09/08 a dod.č.1 ze dne 5.8.2009, 
dod.č.2 ze dne 24.3.2011 (dále jen "smlouva"). 

Čl. II 
 

  Na základě smlouvy a dod.č.2 je nájemce povinen platit pronajímateli roční nájemné ve výši  
a)  před nabytím právní moci stavebního povolení 7 246,- Kč (slovy:  sedmtisícdvěstěčtyřicetšest 
     korun českých). 
b) po nabytí právní moci stavebního povolení 50 378,- Kč (slovy: padesáttisíctřistasedmdesátosm 

korun českých).          
Čl. III 

 
 Smluvní strany se dohodly na tom, že nájemné specifikované v čl. II tohoto dodatku bude 
zvýšeno z důvodu  upravení nájmu dle GP č. 359-87/2011 a 360-87/2010 (viz. příloha k NS) na 
částku 57 211,- Kč (slovy: padesátsedmtisícdvěstějedenáct korun českých). Účinnost od 1.10.2011. 
 
Nájemné za období od (1.10.2010 do 30.9.2011) činí  50 378,- Kč  
(slovy: padesáttisíctřistasedmdesátosm korun českých) splatné k 1.10.2010. 
Nájemné za období od (1.10.2011 do 30.9.2012) činí  57 211,- Kč  
(slovy: padesátsedmtisícdvěstějedenáct korun českých) splatné k 1.10.2011. 
(nájemce platí před podpisem dodatku oběma smluvními stranami) 



Příloha č. 33 k usnesení č. 121/83R/2011 

 

 
 Čl. IV 

 
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

 
Čl. V 

 
Tento dodatek je vyhotoven v 5 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 3 stejnopisy 

přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajímatele. 
 

Čl. VI 
 

 Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že je 
shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy. 
 
O uzavření dodatku č. 3 rozhodla Rada Ústeckého kraje dne …………………., usnesení č. 
………………………… 
 
V Teplicích dne  
 
 
 
 
 
      
 
------------------------------------------   ------------------------------------------- 
Pozemkový fond České republiky                               Ústecký kraj 
    vedoucí krajského pracoviště                                                     Jana Vaňhová     
             pro Ústecký kraj                                         hejtmanka kraje       
     Ivana Mekyňová                                                                  n á j e m c e 
          p r o n a j í m a t e l 
 
 
Za správnost: Michaela Šulganová DiS. 
 
…………………… 
podpis 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 34 k usnesení č. 122/83R/2011 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
101N10/11                                                                                                                            1/2 

 

Pozemkový fond České republiky                                   
Sídlo: Praha 3, Husinecká 1024/11a, PSČ 130 00  
zastoupený Janou Minichovou Haškovou, vedoucí Odloučeného pracoviště PF ČR v Děčíně, 
adresa : Sládkova ul. 2, P.O.BOX 2, 405 01 Děčín 1  
 
IČ:    45797072 
DIČ: CZ45797072 
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 6664 
Bankovní spojení: GE Money Bank Praha,a.s., pobočka Děčín, číslo účtu 556 207 824/0600 
(dále jen „pronajímatel“) 
 
- na straně jedné – 
 
a 
 

Ústecký kraj 
se sídlem   :  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený              :  Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
IČ   :  70892156 
DIČ   :  CZ70892156 
Bankovní spojení :  Česká spořitelna, a.s., pobočka Praha 
         číslo účtu :  882733379/0800 VS 459 
Zástupce pro věcná jednání : 
Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu Ústeckého kraje 
telefon,  fax  :   475 657 407 / 475 200 245       
e-mail   :   simak.j@kr-ustecky.cz 

 
Ústecký  kraj  potvrzuje, že  podmínka    pro  platné   uzavření  dodatku č. 2 k nájemní  smlouvě 
č. 101N10/11 uzavřené mezi Ústeckým krajem a Pozemkovým fondem ČR, byla splněna usnesením 
Rady Ústeckého kraje č. ………………………….. ze dne…………………………... 
 
(dále jen „nájemce“) 
 
- na straně druhé -  
 
uzavírají     

  dodatek č. 2 
k nájemní smlouvě č. 101N10/11 

 
                 Čl. I 
         Smluvní strany uzavřely dne 31.12.2010 nájemní smlouvu č. 101N10/11 (dále jen "smlouva").
                      
               Čl. II  
         Na  základě smlouvy čl.V bod 3 je nájemce povinen platit  pronajímateli   
 
a)  Roční nájemné v období od data účinnosti smlouvy do nabytí právní moci staveb-
ního povolení, na základě kterého bude moci nájemce realizovat výše uvedenou stavbu je   
stanoveno dohodou ve výši 133,- Kč (slovy : jednostotřicettři koruny české). 



Příloha č. 34 k usnesení č. 122/83R/2011 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
101N10/11                                                                                                                            2/2 

   
b)   Roční nájemné po nabytí právní moci stavebního povolení, na základě kterého bude 
moci nájemce realizovat výše uvedenou stavbu je stanoveno dohodou ve výši  19.838,- Kč 
(slovy : devatenácttisícosmsettřicetosm korun českých). 

         

  Čl. III 
 Smluvní strany se dohodly na tom, že: 
 
a)  nájemné specifikované v čl. II tohoto dodatku bude zvýšeno v souladu s čl.  V bod 3b)  nájemní 
smlouvy od 13.7.2011 – nabytí právní moci rozhodnutí - stavební  povolení   č.j. 
OSC/64536/2011/DeD ze dne 31.5.2011, na částku 19.838,- Kč (slovy: devatenácttisícosmsettři-   
cetosm korun českých). 
 
b)  rekapitulace 
  

     katastrální území          výměra v m2 nájemné / Kč / ročně 
     Březiny u Děčína      2168             15 176,- 
      Malá Veleň 666               4 662,- 
     CELKEM 2834             19 838,- 

 
      
  K  1.10.2011 je  nájemce  povinen  zaplatit částku 19.838,- Kč (slovy: devatenácttisícosm-
settřicetosm korun  českých). 
  
 Doplatek nájemného, v souladu s čl. V smlouvy, za období  od 13.7.2011 do 30.9.2011 činí  
4.319,- Kč (slovy: čtyřitisícetřistadevatenáct korun českých) a bude uhrazen  do 15 dnů po podpisu 
tohoto dodatku. 
       
               Čl. IV 
 Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
 
                                                                     Čl. V 

Tento dodatek je vyhotoven v šesti stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Tři stej-
nopisy přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajímatele. 
 
               Čl. VI 
 Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že je shod-
ným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy. 
 
 
V Děčíně dne  ………………..                                 V Ústí nad Labem dne ………………….. 
 
    
   
 
 
 
 
…….…………………………………                               ………………………………………... 
    Pozemkový fond České republiky        Ústecký kraj      



Příloha č. 34 k usnesení č. 122/83R/2011 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
101N10/11                                                                                                                            3/2 

vedoucí Odloučeného pracoviště Děčín                                        hejtmanka Jana Vaňhová 
          Jana Minichová Hašková                  nájemce 
        pronajímatel         
 
 
 
 
 
               
Za správnost : Tichá Iveta 
 



Příloha č. 35 k usnesení č. 128/83R/2011 

 

ÚSTECKÝ KRAJ  
Krajský ú řad 

 
 

 

Nájemní smlouva  
uzavřená dle ust. § 663 a násl.   

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
 
Číslo pronajímatele:  
Číslo nájemce:  

S m l u v n í   s t r a n y 
Pronajímatel: 
Vinopal Josef 

bytem    :                                   Chomutov, 430 01 
RČ   :   
Bankovní spojení :    

   číslo účtu :     
telefon   :   
     

 
a 
 
Nájemce: 
Ústecký kraj 

se sídlem   :  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený              :  Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
IČ   :  70892156 
DIČ   :  CZ70892156 
Bankovní spojení :  Česká spořitelna, a.s. 

   číslo účtu :  4177022/0800  
Zástupce pro věcná jednání : 
Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu Ústeckého kraje 
telefon,  fax  :   475 657 407 / 475 200 245       
e-mail   :   simak.j@kr-ustecky.cz 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 
 
 

NÁJEMNÍ  SMLOUVU 
I. 

Předmět smlouvy a předmět nájmu 

1. Pronajímatel je na základě Rozhodnutí o dědictví D474/1995,Dohody o zrušení a 
vypořádání podílového vlastnictví ze dne 30.06.2006 vkladem práv do katastru 
nemovitostí pod č.j. POLVZ:105/1995,Z-11000105/1995-503 a č.j. V-3731/2006-503 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov, vlastníkem  
těchto nemovitostí: 
- pozemek:  p.č. 553 o výměře 93 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 

burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Obdélník



Příloha č. 35 k usnesení č. 128/83R/2011 

 

- pozemek: p.č. 554 o výměře 976 m2, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond 

- stavba: část obce Otvice, čp.207, způsob využití: bydlení, na pozemku p.č. 553 
v obci Otvice, k. ú. Otvice, zapsaných na LV č. 660 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Josefa Vinopala. 

. 

2. Nemovitosti: pozemek: p.č. 553 o výměře 93m2, včetně stavby: část obce Otvice, čp. 207, 
způsob využití: bydlení, umístění na pozemku p.č. 553 a část pozemku p.č. 554 o výměře 
cca 342 m2 vše  v k.ú. Otvice - dle zákresu, který tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy  budou 
využity pro realizaci projektu „Přeložka silnice III/00732 – Chomutov“ (dále jako 
„předmět nájmu“). 

3. Pronajímatel touto smlouvou přenechává nájemci za úplatu předmět nájmu - nemovitosti 
specifikované v čl. I. bodu 2. této smlouvy, aby je dočasně užíval za účelem realizace 
projektu s názvem stavby „Přeložka silnice III/00732 – Chomutov“.  

II. 
Doba nájmu 

 
1.  Pronajímatel přenechává nájemci k užívání předmět nájmu na dobu určitou, a to ode dne 

podpisu této smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu „Přeložka silnice III/00732-
Chomutov“.  

2.  Nájemce je oprávněn přenechat předmět nájmu bezúplatně k užívání tomu subjektu, který 
bude stavbu realizovat, jeho identifikační údaje sdělí nájemce pronajímateli po ukončení 
výběru zhotovitele a podpisu Smlouvy o dílo na realizaci stavby. 

3.  Pronajímatel tímto uděluje nájemci nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho  
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby 
popsané v čl. II. této smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, 
která jsou vedena za účelem realizace této stavby (akce „Přeložka silnice III/00732-
Chomutov“). 

 
III. 

Nájemné 
Splatnost nájmu 

Platební podmínky a ostatní finanční ujednání 
 
1.  Výše nájemného za užívání předmětu nájmu činí 20,- Kč/m2/rok – (435 m2) tj. 8.700,-

Kč/rok   (slovy: osumtisícsedumsetkorunčeských). 
2.  Cena nájemného je stanovena dohodou dle zák. č. 526/1990 Sb. o cenách. 
3.  Nájemné ve výši dle bodu 1. tohoto článku je splatné ročně, vždy k 31. 12.,  a to 

převodním příkazem z účtu nájemce na účet pronajímatele uvedený v záhlaví této 
smlouvy. Obě smluvní strany se dohodly na tom, že peněžitý závazek je splněn připsáním 
peněžité částky na bankovní účet pronajímatele.   
 

IV. 
Výpověď smlouvy 

 
1. Pronajímatel může tuto smlouvu vypovědět a požadovat vrácení předmětu nájmu i před 

skončením stanovené doby nájmu, jestliže jej nájemce neužívá řádně nebo jestliže jej 
užívání v rozporu s účelem, kterému slouží.     

burgrova.m
Obdélník



Příloha č. 35 k usnesení č. 128/83R/2011 

 

 
2. Pronajímatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět i před uplynutím sjednané doby 

v případě, že se nájemce ocitne v prodlení s úhradou nájemného nebo jeho části pod dobu 
delší než jeden měsíc.    

 
3. Nájemce může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 
 
4. Výpověď musí být písemná. Výpovědní lhůta je tříměsíční a počíná běžet dnem 

následujícím po doručení výpovědi. 
 

V.  
                                         Ostatní a závěrečná ustanovení 

1. Pronajímatel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět nájmu do 
vlastnictví třetí osoby. 

2. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu nájmu do vlastnictví 
nájemce (budoucího kupujícího) na základě kupní smlouvy za podmínky, že tato smlouva 
bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení kupní smlouvy  
nedojde, kupní smlouva nebude uzavřena.  

 Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v kupní 
smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 

- na kupní ceně ve výši 310,- Kč/m2 trvalého záboru: pozemek: p.č. 553 o výměře 93m2, 
včetně stavby: část obce Otvice, čp. 207, způsob využití: bydlení, umístění na 
pozemku p.č. 553 a část pozemku p.č. 554 o výměře cca 342 m2 vše  v k.ú. Otvice  

- na výkupu nemovitostí před zahájením stavby, nejpozději do 31. 12. 2011.  

 Pokud nebude kupní smlouva uzavřena do zde uvedeného termínu, bude tímto datem 
ukončena platnost nájemní smlouvy. Nájemní smlouvu lze prodloužit po oboustranné 
dohodě. 

      Přesné výměry budou stanoveny geometrickým plánem zpracovaným na náklady 
budoucího kupujícího.  

     Budoucí kupující se zavazuje vyzvat budoucího prodávajícího (pronajímatele) k uzavření       
    předmětné kupní smlouvy do 150 kalendářních dnů od schválení geometrického plánu 

příslušným katastrálním úřadem a stavebním úřadem a to tak, že zašle budoucímu 
prodávajícímu příslušný návrh kupní smlouvy. Kupní smlouva bude uzavřena do 30 
kalendářních dnů od doručení výzvy budoucího kupujícího k uzavření kupní smlouvy. 

 Budoucí prodávající si je vědom, že předpoklad dotčení jeho nemovitostí uvedený v této 
smlouvě je přibližný a že se může změnit. Pokud po uzavření této smlouvy dojde 
k takovým změnám projektu předmětné stavby, v jejichž důsledku již nebude potřeba užití 
nemovitostí budoucího prodávajícího pro realizaci stavby, převod předmětu nájmu nebude 
realizován. 

3. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (nájemce), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle  

 

 



Příloha č. 35 k usnesení č. 128/83R/2011 

 

zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní 
strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejich příloh, není 
označován za obchodní tajemství.  
Pronajímatel prohlašuje, že Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré 
informace o této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud 
nejsou v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, 
nabídkách či jiných písemnostech). 

 
4. O uzavření smlouvy rozhodla Rada Ústeckého kraje usnesením č.......................................  

ze dne 24. 8. 2011.  
 
5. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající      
 příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 
 
6. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných 
 a  číslovaných dodatků.  
 
7. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž 
 pronajímatel obdrží 1 vyhotovení, nájemce obdrží 3 vyhotovení. 
 
8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 

stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 
 
 

VI. 
Podpisy smluvních stran 

Pronajímatel i nájemce shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 
 
V  Chomutově  dne …………... 
 

 
V Ústí nad Labem dne ………………..…… 

Pronajímatel  
 
 
 
 
 
............................................... 
Vinopal Josef 
 
 

Nájemce 
 
 
 
 
 
................................................... 
Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka Ústeckého kraje 

Přílohy:  
Příloha č. 1 – zákres částí pozemků dotčených stavbou 
 

burgrova.m
Obdélník



Příloha č. 36 k usnesení č. 129/83R/2011 

strana 1 / 3 

Krajský ú řad 

Číslo pronajímatele:  
Číslo nájemce:   

Příloha č. 12 k bodu č. 71 
 

DODATEK č. 1 
k nájemní smlouv ě č. 2752/2009 

uzavřené dne 7.12.2009 
dle zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Pronajímatel: 
Hieke Ji ří           
Bydliště:  
RČ:  
Bank. spojení:  
 číslo účtu:  
 
a 
 
Nájemce: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Jindřich Šimák, vedoucí odboru majetkového 
E-mail/telefon: simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Ústí nad Labem 
 číslo účtu: 882733379/0800, VS 409 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 
DODATEK Č. 1 K NÁJEMNÍ SMLOUV Ě 

 
I. 

dne 7.12.2009 uzavřeli výše uvedení účastníci nájemní smlouvu č. 2752/2009 (dále jen 
„předmětná smlouva“), jejímž předmětem je pronájem části pozemkové parcely č. 3780/8 
v k. ú.  Roudnice nad Labem , obec Roudnice nad Labem zapsané na LV č. 5223, vedený u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice. V souladu 
s Článkem VI. Ostatní a závěrečná ustanovení, odst. 7., této nájemní smlouvy, se účastníci 
dohodli na následující změně smlouvy: 

burgrova.m
Obdélník



 

strana 2 / 3 

 

II. 

1. Účastníci se dohodli na změně čl. I. předmětné smlouvy, a to takto: 

čl. I. Předmět smlouvy a předmět nájmu se nahrazuje novým zněním takto: 

„1. Pronajímatel je spoluvlastníkem: 
- pozemku p. č. 3780/8 (podíl 1/12) o výměře 2154 m2, zapsaný na LV č. 5223, 
- pozemku p. č. 3338/54 (podíl 1/6) o výměře 17 m2, zapsaný na LV č. 800, 
obec Roudnice nad Labem, k.ú. Roudnice nad Labem v katastru nemovitostí vede-
ném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice.“ 

„2. Část pozemku p.č. 3780/8 o výměře cca 530 m2 (z toho dočasný zábor činí 283 m2 a 
trvalý zábor činí 247 m2) dle zákresu, který tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy a část po-
zemku p.č. 3338/54 o výměře 17 m2 (z toho trvalý zábor činí 17 m2) dle zákresu, který 
tvoří Přílohu č. 2 této smlouvy 
vše v k.ú. Roudnice nad Labem, obec Roudnice nad Labem budou využity pro reali-
zaci stavby nazvané „Nová komunikace u města Roudnice nad Labem“ (dále jako 
“Předmětu nájmu“).“ 

„3. Pronajímatel touto smlouvou přenechává nájemci za úplatu Předmět nájmu – pozem-
ky specifikované v čl. I. bodu 2. této smlouvy, aby jej dočasně užíval za účelem reali-
zace stavby „Nová komunikace u města Roudnice nad Labem“ , jejímž předmětem je 
vybudování nové komunikace u Roudnice nad Labem.“ 

2. Účastníci se dohodli na změně čl. III. předmětné smlouvy, a to takto: 

odstavec 1. a 3. čl. III. Doba trvání nájmu se ruší a nahrazuje novým zněním takto: 

„1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to ode dne podpisu této smlouvy na 5 let 
od finančního ukončení projektu „Nová komunikace u města Roudnice nad Labem“.“  

„3.  Pronajímatel tímto uděluje nájemci nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho 
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem 
stavby popsané v č. II. této smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní 
řízení, která jsou vedena za účelem realizace této stavby (akce „Nová komunikace u 
města Roudnice nad Labem“) a to do úrovně stavebního povolení s nabytím právní 
moci a přidělení dotace z ROP NUTS 2 Severozápad.“ 

3. Účastníci se dohodli na změně čl. IV. předmětné smlouvy, a to takto: 

odstavec 1. čl. IV. Nájemné se nahrazuje novým zněním takto: 

„Výše nájemného za užívání Předmětu nájmu činí:   
p.p.č. m2 nájem za rok v K č nájem za 1 m 2 spol. podíl

3780/8 (podíl 1/12) 530 5 300,00 Kč 10,00 Kč 441,67 Kč

3338/54 (podíl 1/6) 17 170,00 Kč 10,00 Kč 28,33 Kč
470,00 KčC E L K E M “ 

4. Účastníci se dohodli, že předmětná smlouva se tímto dodatkem mění, a to tak, že:  

odstavec 2. článek VI. Ostatní a závěrečná ustanovení se ruší a nahrazuje novým zně-
ním takto: 

„Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu nájmu do vlastnictví 
pronajímatele (budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za podmínky, 
že tato smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení 
budoucí kupní smlouvy nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzavřena.  



 

strana 3 / 3 

 Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v bu-
doucí kupní smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 

- na kupní ceně ve výši 250,- Kč/m2 trvalého záboru:  
• pozemku p.č. 3780/8 (podíl 1/12) o výměře 2154 m2 v k.ú. Roudnice nad Labem, 

zapsaném na LV č. 5223, 
• pozemku p.č. 3338/54 (podíl 1/6) o výměře 17 m2 v k.ú. Roudnice nad Labem, za-

psaném na LV č. 800, 
- na výkupu pozemku po uzavření smlouvy o dotaci z ROP NUTS 2 Severozápad, 

avšak před zahájením stavby nejpozději však do 31.12.2011. 

 Budoucí kupující se zavazuje vyzvat budoucího prodávajícího (pronajímatele) k uzavření 
předmětné kupní smlouvy a to tak, že zašle budoucímu prodávajícímu příslušný návrh 
kupní smlouvy. Kupní smlouva bude uzavřena do 30 kalendářních dnů od doručení výzvy 
budoucího kupujícího k uzavření kupní smlouvy. 

Budoucí prodávající si je vědom, že předpoklad dotčení jeho nemovitosti uvedené v této 
smlouvě je přibližný a že se může změnit. Pokud po uzavření této smlouvy dojde 
k takovým změnám projektu předmětné stavby, v jejichž důsledku již nebude potřeba uži-
tí nemovitostí budoucího prodávajícího pro realizaci stavby, převod předmětu nájmu ne-
bude realizován.“ 

  

III. 

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž ná-
jemce obdrží tři vyhotovení a pronajímatel jedno vyhotovení. 

Tento dodatek č. 1 je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. …../……./……. 
ze dne …………. 

Tento dodatek č.1 nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran. 

Znění ostatních článků Nájemní smlouvy č. 2752/2009 ze dne 7.12.2009 zůstává nezměně-
no. 

 
V ………………., dne …………... 

Pronajímatel 

 

 

............................................... 
Jiří Hieke 

V Ústí nad Labem, dne ………… 

Nájemce 

 

 

.................................................... 
Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 

 
 
Přílohy:  
Příloha č. 1 – zákres TZ a DZ pozemku p.č. 3780/8 k. ú. Roudnice nad Labem dotčeného 
stavbou 
Příloha č. 2 – zákres TZ pozemku p.č. 3338/54 k. ú. Roudnice nad Labem dotčeného stav-
bou 

burgrova.m
Obdélník



Příloha č. 37 k usnesení č. 130/83R/2011 

Krajský úřad

Číslo pronajímatele:  
Číslo nájemce:  

Příloha č. 13 k bodu č. 72 
 

NÁJEMNÍ SMLOUVA 
uzavřená dle ustanovení § 663 a násl. 

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisůSmluvní strany 

 
 
Pronajímatel: 
Ing. Marie Horová, DrSc.  
Bytem:  
Kontaktní adresa:    
E-mail/telefon:  
RČ:  
Bank. spojení:   
 číslo účtu:  
 
a 
 
Nájemce: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Jindřich Šimák, vedoucí odboru majetkového 
E-mail/telefon: simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

NÁJEMNÍ SMLOUVU 
 
 

I. 

Předmět smlouvy a předmět nájmu 

Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností mezi pronajímatelem a nájemcem, 
vyplývajících z dočasného užívání věci (nájmu věci). 

1. Pronajímatel je vlastníkem pozemku p.č.  3537 o výměře 6672 m2, druh pozemku: orná půda, 
způsob ochrany: menší chráněné území, zemědělský půdní fond, 

v obci Roudnice nad Labem, k.ú. Roudnice nad Labem, zapsaný na LV č. 2382 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ing. Marii Horovou 
DrSc. 

2. Pozemek:  část p.p.č. 3537 o výměře cca 528 m2 (dle zákresu, který tvoří Přílohu č. 1) této 
smlouvy bude využit pro realizace projektu „Nová komunikace u města Roudnice nad Labem“ 
(dále jako „předmět nájmu“). 

 

burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Obdélník



Příloha č. 37 k usnesení č. 130/83R/2011 

3. Pronajímatel touto smlouvou přenechává nájemci za úplatu předmět nájmu – pozemek 
specifikovaný v čl. I. Bodu 2. této smlouvy, aby je dočasně užíval za účelem realizace projektu 
s názvem stavby „Nová komunikace u města Roudnice nad Labem“, jehož předmětem je 
vybudování nové komunikace u Roudnice nad Labem. 

II. 
Doba nájmu 

1.  Pronajímatel přenechává nájemci k užívání předmět nájmu na dobu určitou, a to ode dne 
podpisu této smlouvy do 31.12.2019. 

2.  Nájemce je oprávněn přenechat předmět nájmu bezúplatně k užívání tomu subjektu, který 
bude stavbu realizovat, jeho identifikační údaje sdělí nájemce pronajímateli po ukončení 
výběru zhotovitele a podpisu Smlouvy o dílo na realizaci stavby.  

3.  Pronajímatel tímto uděluje nájemci nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho 
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby popsané v čl. I. bodu 3. této 
smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, která jsou vedena za účelem 
realizace této stavby (akce „Nová komunikace u města Roudnice nad Labem“). 

 

III. 
Nájemné 

Splatnost nájmu 
Platební podmínky a ostatní finanční ujednání 

1.  Výše nájemného za užívání předmětu nájmu činí: 10,- Kč/m2/rok – (528 m2) tj. 5.280,- Kč/rok 
(slovy: pěttisícdvěstěosmdesátkorunčeských).  

p.p.č. Výměra m2 nájem za rok v Kč nájem za 1 m2

3537 528 5 280,00 Kč 10,00 Kč

5 280,00 KčC E L K E M  

2.  Nájemné je stanoveno dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách. 

3.  Nájemné ve výši dle bodu 1. tohoto článku je splatné ročně, vždy k 30.6. za daný rok, a to 
převodním příkazem z účtu nájemce na účet pronajímatele.  

4.  Obě smluvní strany se dohodly na tom, že peněžitý závazek je splněn odepsáním peněžité 
částky z bankovního účtu nájemce. 

 

IV. 
Výpověď smlouvy  

1. Pronajímatel může požadovat vrácení předmětu nájmu i před skončením stanovené doby 
nájmu, jestliže jej nájemce neužívá řádně nebo jestliže jej užívá v rozporu s účelem, kterému 
slouží. 

2. Nájemce může smlouvy vypovědět bez udání důvodu. 

3. Výpověď musí být písemná. Výpovědní lhůta je šestiměsíční a  počítá se od prvého dne 
měsíce následujícího od doručení výpovědi. Pronajímatel může smlouvu vypovědět  ve lhůtě 
jednoho měsíce, je-li nájemce v prodlení s placením nájemného déle než dva měsíce  nebo 
pro hrubé porušení nájemních podmínek. 

 

V. 
Ostatní a závěrečná ustanovení  

1. Pronajímatel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět nájmu do 



Příloha č. 37 k usnesení č. 130/83R/2011 

vlastnictví třetí osoby. 
 
2. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (nájemce), jako orgán územní 

samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní 
strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejích příloh, není označován 
za obchodní tajemství. Pronajímatel prohlašuje, že: 
a) Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, poskytovat veškeré informace o této 
smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou v této 
smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, nabídkách či 
jiných písemnostech), 

b) veškeré údaje uvedené v této smlouvě, popř. které jsou použity v rámci tohoto 
závazkového právního vztahu, a to i pokud jsou získány od třetích osob, nepodléhají 
povinnosti mlčenlivosti nebo jinému postupu směřujícímu k ochraně před zneužitím a 
zveřejněním. 

3. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu nájmu do vlastnictví nájemce 
(budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za podmínky, že tato smlouva bude 
schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení budoucí kupní smlouvy 
nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzavřena. 

Smluvní  strany  se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v budoucí 
kupní smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 

- na kupní ceně ve výši 250,- Kč/m2 za část předmětu nájmu, tj. pozemku p.č. 3537 o 
výměře cca 126 m2 k.ú. Roudnice nad Labem 

- na prodeji  pozemku po uzavření smlouvy o dotaci z ROP NUTS 2 Severozápad, avšak  
před zahájením stavby, 

Přesná výměra bude  stanovena  geometrickým  plánem  zpracovaným na náklad 
budoucího kupujícího. Od předpokládané výměry 126 m2 je povolena odchylka max. do + 5%.  

Budoucí kupující se zavazuje vyzvat budoucího prodávajícího (pronajímatele) k uzavření 
předmětné kupní smlouvy do 150 kalendářních dnů od schválení geometrického plánu 
příslušným katastrálním úřadem a stavebním úřadem a to tak, že zašle budoucímu 
prodávajícímu příslušný návrh kupní smlouvy. Kupní smlouva bude uzavřena do 30 
kalendářních dnů od doručení výzvy budoucího kupujícího k uzavření kupní smlouvy. 

Budoucí prodávající si je vědom, že rozsah dotčení předmětu prodeje dle této smlouvy je 
přibližné a že se může změnit. Pokud po uzavření této smlouvy dojde k takovým změnám 
projektu předmětné stavby, v jejich důsledku již nebude potřeba užití nemovitosti budoucího 
prodávajícího pro realizaci stavby, převod předmětu nájmu nebude realizován. 

4. Nájemce tímto potvrzuje, že o uzavření této nájemní smlouvy bylo rozhodnuto usnesením 
Rady Ústeckého kraje č. ............................ze dne ...................... 

5. Nájemce se zavazuje zajistit pro pronajímatele  změnu projektu předmětné stavby tak, aby byla 
zajištěna realizace sjezdu na jeho pozemek p.č. 3537 podle předem sjednaných kritérií. V 
případě porušení závazku zhotovení sjezdu uhradí nájemce pronajímateli smluvní pokutu v 
částce .......  Zákres sjezdu na tento pozemek do stávající dokumentace je v příloze č. 1 této 
smlouvy a tvoří její neoddělitelnou součást. 

6. Nájemce se dále zavazuje před realizací předmětné stavby v souladu s vytyčením záboru 
předmětu nájmu tento po dobu stavby dočasně oplotit tak, aby nebylo narušeno zemědělské 
užívání nedotčené části pozemku p.č. 3537. Současně se nájemce zavazuje po dokončení 
(kolaudaci) předmětné stavby odstranit dočasné oplocení a předat pronajímateli předmět 
nájmu ve stavu v jakém jej přebíral, tj. s povrchovou úpravou pozemku a s navezením humusní 
vrstvy půdy pro  zemědělské využití půdy jako orné.  

7. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku. 

8. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných a 
číslovaných dodatků.  



Příloha č. 37 k usnesení č. 130/83R/2011 

9. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž pronajímatel 
obdrží jedno vyhotovení a tři nájemce. 

10. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními stranami a 
tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 

 
VI. 

Podpisy smluvních stran 

Pronajímatel i nájemce shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 
 
 
V ………………., dne …………... 
 
Pronajímatel  
 
 
 
 
 
............................................... 
Ing. Marie Horová DrSc. 
 
 
 
 

 
 
V Ústí nad Labem, dne ………… 
 
Nájemce 
 
 
 
 
 
.................................................... 
Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 

 
 
 
Přílohy:  
Příloha č. 1 – zákres TZ a DZ pozemku p.č. 3537 k. ú. Roudnice nad Labem dotčeného stavbou 
 
 

burgrova.m
Obdélník



Příloha č. 38 k usnesení č. 134/83R/2011 

strana 1 / 4 

Krajský úřad 

Číslo půjčitele:  
Číslo výpůjčitele:  

Příloha č. 14 k bodu č. 76 
 

SMLOUVA O VÝPŮJČCE 
uzavřená dle ustanovení  § 659 a násl. 

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Půjčitel: 
MUDr. Karel Matoušovic       
Bytem:   
E-mail/telefon:  
RČ:  
Bank. spojení:  
 číslo účtu: 
 
a 
 
Výpůjčitel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE 
 

I. 
Předmět a účel výpůjčky 

1. Půjčitel je na základě Rozhodnutí o dědictví D 1073/1977 státního notářství ze dne 
24.11.1977, zápisem práv do katastru nemovitostí pod č.j. Z-17400048/1978-506, 

burgrova.m
Obdélník



 

strana 2 / 4 

Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, vlastníkem  této  
nemovitosti: 

- pozemek: p. č. 3751/1 o výměře 2280 m2,  

obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsané na LV č. 1716 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro MUDr. Karla 
Matoušovice 

 (dále jako „půjčitel“) 

2. Pozemek: část p.č. 3751/1 o výměře cca 98 m2  - trvalý zábor 53 m2 a dočasný zábor 45 
m2 (dle zákresu, který tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy) v k. ú. Roudnice nad Labem, obec 
Roudnice nad Labem bude využitý pro realizaci projektu „Nová komunikace u města 
Roudnice nad Labem“ 

 (dále jako „předmět výpůjčky“) 

3. Půjčitel touto smlouvou přenechává výpůjčiteli předmět výpůjčky-pozemek specifikovaný 
v čl. I. bodu 2. této smlouvy, aby je dočasně užíval za účelem realizace projektu 
s názvem stavby „Nová komunikace u města Roudnice nad Labem“, jehož předmětem je 
vybudování nové komunikace u Roudnice nad Labem. 

II. 
Podmínky výpůjčky 

1.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, a to ode dne 
podpisu této smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu.  

2.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezúplatně. 

3.  Výpůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky bezúplatně k užívání tomu subjektu, 
který bude stavbu realizovat. 

4.  Půjčitel tímto uděluje výpůjčiteli nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho 
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby 
popsané v čl. II. této smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, 
která jsou vedena za účelem realizace této stavby (akce „Nová komunikace u města 
Roudnice nad Labem“) a to do úrovně stavebního povolení s nabytím právní moci a 
přidělení dotace z ROP NUTS 2 Severozápad. 

III. 
Vrácení předmětu výpůjčky, výpověď smlouvy 

1.  Půjčitel může požadovat vrácení předmětu výpůjčky i před skončením stanovené doby 
zapůjčení, jestliže jej výpůjčitel neužívá nebo jestliže jej užívání v rozporu s účelem, 
kterému slouží. 

2.  Výpůjčitel může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 

3.  Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, kterou počíná běžet dnem 
následujícím po doručení výpovědi. 

IV. 
Ostatní a závěrečná ustanovení 

1. Půjčitel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět výpůjčky do 
vlastnictví třetí osoby. 

burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Obdélník



 

strana 3 / 4 

2. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu výpůjčky do vlastnictví 
výpůjčitele (budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za podmínky, že 
tato smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení 
budoucí kupní smlouvy nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzavřena.  

 Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v 
budoucí kupní smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 

- na kupní ceně ve výši 350,- Kč/m2 trvalého záboru pozemku p.č. 3751/1 o výměře cca 
53 m2 v k.ú. Roudnice nad Labem, 

- na výkupu pozemku po uzavření smlouvy o dotaci z ROP NUTS 2 Severozápad, 
avšak před zahájením stavby. 

      Přesná výměra bude stanovena geometrickým plánem zpracovaným na náklady 
budoucího kupujícího.  

 Budoucí kupující se zavazuje vyzvat budoucího prodávajícího (půjčitele) k uzavření 
předmětné kupní smlouvy do 150 kalendářních dnů od schválení geometrického plánu 
příslušným katastrálním úřadem a stavebním úřadem a to tak, že zašle budoucímu 
prodávajícímu příslušný návrh kupní smlouvy. Kupní smlouva bude uzavřena do 30 
kalendářních dnů od doručení výzvy budoucího kupujícího k uzavření kupní smlouvy. 

 Budoucí prodávající si je vědom, že předpoklad dotčení jeho nemovitosti uvedený v této 
smlouvě je přibližný a že se může změnit. Pokud po uzavření této smlouvy dojde 
k takovým změnám projektu předmětné stavby, v jejichž důsledku již nebude potřeba 
užití nemovitosti budoucího prodávajícího pro realizaci stavby, převod předmětu výpůjčky 
nebude realizován. 

3. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (výpůjčitel), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní 
strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejich příloh, není 
označován za obchodní tajemství.  

 Půjčitel prohlašuje, že Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace 
o této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou 
v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, 
nabídkách či jiných písemnostech). 

4. Výpůjčitel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy o výpůjčce bylo rozhodnuto 
usnesením Rady Ústeckého kraje č……………… ze dne …………….. 

5.  Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

6. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a  číslovaných dodatků.  

7. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž půjčitel 
obdrží 1 vyhotovení, výpůjčitel obdrží 3 vyhotovení. 

8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 

 
 
 



 

strana 4 / 4 

V. 
Podpisy smluvních stran 

Půjčitel i výpůjčitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 
 
 
 
V ………………….., dne …………... 

Půjčitel  

 

 

 

............................................... 
MUDr. Karel Matoušovic 
 

V Ústí nad Labem, dne ………… 

Výpůjčitel 

 

 

 

.................................................... 
Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 

 

 
 
Přílohy:  
Příloha č. 1 – zákres DZ a TZ pozemku p.č. 3751/1 k. ú. Roudnice nad Labem dotčeného 
stavbou 

 
 

 

burgrova.m
Obdélník



 Příloha č. 39 k usnesení č. 135/83R/2011 

strana 1 / 4 

Krajský ú řad 

Číslo půjčitele:  
Číslo výpůjčitele:  
 
 

SMLOUVA O VÝPŮJČCE 
uzavřená dle ustanovení  § 659 a násl. 

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Půjčitel: 
Brotánek Milan                                                     SJM 
Bytem:  
E-mail/telefon:  
RČ:  
Bank. spojení:  
 číslo účtu: 
 
Brotánková Milena                                                     SJM 
Bytem:  
E-mail/telefon:  
RČ:  
Bank. spojení:  
 číslo účtu: 
 
 
a 
 
Výpůjčitel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE 
 

burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Obdélník



 

strana 2 / 4 

I. 
Předmět a účel výp ůjčky 

1. Půjčitel je na základě Smlouvy o převodu nemovitosti RI 896/1983 kupní ze dne 
4.10.1983, zápisem práv do katastru nemovitostí pod č.j. Z-17400074/1984-506, 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, vlastníkem  této  
nemovitosti: 

- pozemek: p. č. 3861/1  o výměře 788 m2,  

obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem,  zapsané na LV č. 2964 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro SJM Milana 
Brotánka a Milenu Brotánkovou 

 (dále jako „půjčitel“) 

2. Pozemek: část p.č. 3861/1  o výměře cca 2 m2 (dle zákresu, který tvoří Přílohu č. 1 této 
smlouvy) v k. ú. Roudnice nad Labem, obec Roudnice nad Labem bude využitý pro 
realizaci projektu „Nová komunikace u města Roudnice nad Labem“ 

 (dále jako „předmět výpůjčky“) 

3. Půjčitel touto smlouvou přenechává výpůjčiteli předmět výpůjčky-pozemek specifikovaný 
v čl. I. bodu 2. této smlouvy, aby je dočasně užíval za účelem realizace projektu 
s názvem stavby „Nová komunikace u města Roudnice nad Labem“, jehož předmětem je 
vybudování nové komunikace u Roudnice nad Labem. 

II. 
Podmínky výp ůjčky 

1.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, a to ode dne 
podpisu této smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu.  

2.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezúplatně. 

3.  Výpůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky bezúplatně k užívání tomu subjektu, 
který bude stavbu realizovat. 

4.  Půjčitel tímto uděluje výpůjčiteli nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho 
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby 
popsané v čl. II. této smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, 
která jsou vedena za účelem realizace této stavby (akce „Nová komunikace u města 
Roudnice nad Labem“). 

III. 
Vrácení p ředmětu výp ůjčky, výpov ěď smlouvy 

1.  Půjčitel může požadovat vrácení předmětu výpůjčky i před skončením stanovené doby 
zapůjčení, jestliže jej výpůjčitel neužívá nebo jestliže jej užívání v rozporu s účelem, 
kterému slouží 

2.  Výpůjčitel může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 

3.  Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, kterou počíná běžet dnem 
následujícím po doručení výpovědi. 

 
 
 

burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Obdélník



 

strana 3 / 4 

 
IV. 

Ostatní a záv ěrečná ustanovení 

1. Půjčitel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět výpůjčky do 
vlastnictví třetí osoby. 

2. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu výpůjčky do vlastnictví 
výpůjčitele (budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za podmínky, že 
tato smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení 
budoucí kupní smlouvy nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzavřena.  

 Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v 
budoucí kupní smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 

- na kupní ceně ve výši 500,- Kč/m2 pozemku p.č. 3861/1 o výměře cca 2 m2 v k.ú. 
Roudnice nad Labem, 

- na výkupu pozemku po uzavření smlouvy o dotaci z ROP NUTS 2 Severozápad, 
avšak před zahájením stavby. 

Přesná výměra bude stanovena geometrickým plánem zpracovaným na náklady 
budoucího kupujícího.  

 Budoucí kupující se zavazuje vyzvat budoucího prodávajícího (půjčitele) k uzavření 
předmětné kupní smlouvy do 150 kalendářních dnů od schválení geometrického plánu 
příslušným katastrálním úřadem a stavebním úřadem a to tak, že zašle budoucímu 
prodávajícímu příslušný návrh kupní smlouvy. Kupní smlouva bude uzavřena do 30 
kalendářních dnů od doručení výzvy budoucího kupujícího k uzavření kupní smlouvy. 

Budoucí prodávající si je vědom, že předpoklad dotčení jeho nemovitosti uvedené v této 
smlouvě je přibližný a že se může změnit. Pokud po uzavření této smlouvy dojde 
k takovým změnám projektu předmětné stavby, v jejichž důsledku již nebude potřeba 
užití nemovitosti budoucího prodávajícího pro realizaci stavby, převod předmětu výpůjčky 
nebude realizován. 

3. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (výpůjčitel), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní 
strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejich příloh, není 
označován za obchodní tajemství.  

 Půjčitel prohlašuje, že Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace 
o této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou 
v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, 
nabídkách či jiných písemnostech). 

4. Výpůjčitel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy o výpůjčce bylo rozhodnuto 
usnesením Rady Ústeckého kraje č……………… ze dne …………….. 

5.  Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

6. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a  číslovaných dodatků.  

7. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž půjčitel 
obdrží 1 vyhotovení, výpůjčitel obdrží 3 vyhotovení. 



 

strana 4 / 4 

8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 

V. 
Podpisy smluvních stran 

Půjčitel i výpůjčitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 
 
V ………………., dne …………... 

Půjčitel  

 

 

............................................... 
Milan Brotánek 

 

 
 
............................................... 
Milena Brotánková 

V Ústí nad Labem, dne ………… 

Výpůjčitel 

 

 

.................................................... 
Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 

 
 
 
Přílohy:  
Příloha č. 1 – zákres TZ pozemku p.č. 3861/1 v k. ú. Roudnice nad Labem dotčeného 
stavbou 

burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Obdélník



 Příloha č. 40 k usnesení č. 136/83R/2011 

strana 1 / 4 

Krajský ú řad 

Číslo půjčitele:  
Číslo výpůjčitele:  
 
 

SMLOUVA O VÝPŮJČCE 
uzavřená dle ustanovení  § 659 a násl. 

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Půjčitel: 
Štěpánková Jarmila         (podíl 1/2)  

trvalé bydliště  :  
RČ   :  
telefon   :    
e-mail   :  
Bankovní spojení  :  
č. účtu   :  

 
a 
 
 
Výpůjčitel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 
 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE 
 

I. 
Předmět a účel výp ůjčky 

1. Půjčitel je na základě usnesení soud o schválení dědické dohody Okresního soudu v 
Litoměřicích  D-980/2002 ze dne 3.7.2003, právní moc ke dni 2.9.2003, zápisem práv do 

burgrova.m
Obdélník



 

strana 2 / 4 

katastru nemovitostí pod č.j. Z-8142/2003 - 506, Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice, vlastníkem  těchto  nemovitostí: 

- pozemku 3532/2 o výměře 71781 m2, druh pozemku: orná půda (podíl ½) 

- pozemku 3572 o výměře 13025 m2, druh pozemku : orná půda (podíl ½) 
vše obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem,  zapsané na LV č. 1794 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Seligera 
Petra,  Seliger Ladislava a Štěpánkovou Jarmilu 

 

 (dále jako „půjčitel“) 

2. Pozemek: část p.č. 3532/2  a p.p.č. 3572 o výměře cca 5862 m2 - trvalý zábor, 1476 m2  
dočasný zábor, a část p.č. 3532/2  a p.p.č. 3572 o výměře cca 1437  m2 zbytková plocha, 
(dle zákresu, který tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy) v k. ú. Roudnice nad Labem, obec 
Roudnice nad Labem bude využitý pro realizaci projektu „Nová komunikace u města 
Roudnice nad Labem“ 

 (dále jako „předmět výpůjčky“) 

3. Půjčitel touto smlouvou přenechává výpůjčiteli předmět výpůjčky-pozemky specifikované 
v čl. I. bodu 2. této smlouvy, aby je dočasně užíval za účelem realizace projektu 
s názvem stavby „Nová komunikace u města Roudnice nad Labem“, jehož předmětem je 
vybudování nové komunikace u Roudnice nad Labem. 

 

 

II. 
Podmínky výp ůjčky 

1.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, a to ode dne 
podpisu této smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu.  

2.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezúplatně. 

3.  Výpůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky bezúplatně k užívání tomu subjektu, 
který bude stavbu realizovat. 

4.  Půjčitel tímto uděluje výpůjčiteli nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho 
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby 
popsané v čl. II. této smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, 
která jsou vedena za účelem realizace této stavby (akce „Nová komunikace u města 
Roudnice nad Labem“). 

 

III. 
Vrácení p ředmětu výp ůjčky, výpov ěď smlouvy 

1.  Půjčitel může požadovat vrácení předmětu výpůjčky i před skončením stanovené doby 
zapůjčení, jestliže jej výpůjčitel neužívá nebo jestliže jej užívání v rozporu s účelem, 
kterému slouží 

2.  Výpůjčitel může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 

burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Obdélník



 

strana 3 / 4 

3.  Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, kterou počíná běžet dnem 
následujícím po doručení výpovědi. 

IV. 
Ostatní a záv ěrečná ustanovení 

1. Půjčitel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět výpůjčky do 
vlastnictví třetí osoby. 

2. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu výpůjčky do vlastnictví 
výpůjčitele (budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za podmínky, že 
tato smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení 
budoucí kupní smlouvy nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzavřena.  

 Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v 
budoucí kupní smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 

- na kupní ceně ve výši 300,- Kč/m2 pozemků p.č. 3532/2 a 3572 o výměře 5 862 m2 
v k.ú. Roudnice nad Labem – trvalý zábor (podíl ½) 

- na kupní ceně ve výši 100,- Kč/m2 pozemků p.č. 3532/2 a 3572 o výměře 1 437m2 
v k.ú. Roudnice nad Labem – zbytková plocha (podíl ½) 

- na výkupu pozemku po uzavření smlouvy o dotaci z ROP NUTS 2 Severozápad, 
avšak před zahájením stavby, nejpozději však do 31.12.2011 

3. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (výpůjčitel), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní 
strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejich příloh, není 
označován za obchodní tajemství.  

 Půjčitel prohlašuje, že Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace 
o této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou 
v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, 
nabídkách či jiných písemnostech). 

4. Výpůjčitel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy o výpůjčce bylo rozhodnuto 
usnesením Rady Ústeckého kraje č……………… ze dne …………….. 

5.  Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

6. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a  číslovaných dodatků.  

7. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž půjčitel 
obdrží 1 vyhotovení, výpůjčitel obdrží 3 vyhotovení. 

8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 

V. 
Podpisy smluvních stran 

Půjčitel i výpůjčitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 



 

strana 4 / 4 

srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 
 
V Praze, dne …………... 

Půjčitel  

 

 

............................................... 
Štěpánková Jarmila 
 

V Ústí nad Labem, dne ………… 

Výpůjčitel 

 

 

.................................................... 
Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 

 
Přílohy:  
Příloha č. 1 – zákres TZ a DZ pozemků p.č. 3532/2 a 3572. ú. Roudnice nad Labem 
dotčeného stavbou 

burgrova.m
Obdélník



Příloha č. 41 k usnesení č. 137/83R/2011 

strana 1 / 4 

Krajský úřad 

Číslo půjčitele:  
Číslo výpůjčitele:  

Příloha č. 17 k bodu č. 79 
 

SMLOUVA O VÝPŮJČCE 
uzavřená dle ustanovení  § 659 a násl. 

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Půjčitel: 
Brodská Eva          podíl 2/9 
Bytem:    
E-mail/telefon:  
RČ:  
Bank. spojení:  
 číslo účtu: 

Brodský Jan, Mgr.         podíl 2/9  
Bytem:  
E-mail/telefon:  
RČ:  
Bank. spojení:  
 číslo účtu:  

Brodský Jiří          podíl 2/9  
Bytem:    
E-mail/telefon:  
RČ:  
Bank. spojení:  
 číslo účtu:  

Ing. Kratochvílová Jena        podíl 1/3  
Bytem:    
E-mail/telefon:  
RČ:  
Bank. spojení:  
 číslo účtu: 
 
a 
 
Výpůjčitel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 

burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Obdélník



 

strana 2 / 4 

E-mail/telefon: simak.j@kr-ustecky.cz, 475 657 407 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

 

SMLOUVU O VÝPŮJČCE 
 
 

I. 
Předmět a účel výpůjčky 

1. Půjčitel je na základě usnesení soudu ve věci projednání dědictví D 1463/1994 ze dne  
18.5.1995, zápisem práv do katastru nemovitostí pod č.j. Z-17400121/1996-506 a 
rozhodnutí o dědictví D 950/1994 obvodního soudu pro Prahu 2 ze dne 12.7.1996, 
zápisem práv do katastru nemovitostí pod č.j. Z-17400066/1997-506 Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, vlastníkem  této  nemovitosti: 

- pozemek: p. č. 3474 o výměře 3053 m2,  

obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsané na LV č. 2533 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Evu 
Brodskou, Mgr. Jana Brodského, Jiřího Brodského a Ing. Jenu Kratochvílovou, 

 (dále jako „půjčitel“) 

2. Pozemek p. č. 3474 o výměře cca 1546 m2 (dle zákresu, který tvoří Přílohu č. 1 této 
smlouvy) v k. ú. Roudnice nad Labem, obec Roudnice nad Labem bude využitý pro 
realizaci projektu „Nová komunikace u města Roudnice nad Labem“. 

 (dále jako „předmět výpůjčky“) 

3. Půjčitel touto smlouvou přenechává výpůjčiteli předmět výpůjčky-pozemek specifikovaný 
v čl. I. bodu 2. této smlouvy, aby je dočasně užíval za účelem realizace projektu 
s názvem stavby „Nová komunikace u města Roudnice nad Labem“, jehož předmětem je 
vybudování nové komunikace u Roudnice nad Labem. 

II. 
Podmínky výpůjčky 

1.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, a to ode dne 
podpisu této smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu.  

2.  Půjčitel přenechává výpůjčiteli k užívání předmět výpůjčky bezúplatně. 

3.  Výpůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky bezúplatně k užívání tomu subjektu, 
který bude stavbu realizovat. 

4.  Půjčitel tímto uděluje výpůjčiteli nebo subjektu, který bude stavbu realizovat, jeho 
jednoznačný a nezpochybnitelný souhlas s realizací stavby, která je předmětem stavby 
popsané v čl. II. této smlouvy, přičemž tento souhlas platí i pro veškerá správní řízení, 
která jsou vedena za účelem realizace této stavby (akce „Nová komunikace u města 
Roudnice nad Labem“). 

burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Obdélník



 

strana 3 / 4 

III. 
Vrácení předmětu výpůjčky, výpověď smlouvy 

1.  Půjčitel může požadovat vrácení předmětu výpůjčky i před skončením stanovené doby 
zapůjčení, jestliže jej výpůjčitel neužívá nebo jestliže jej užívání v rozporu s účelem, 
kterému slouží. 

2.  Výpůjčitel může smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 

3.  Smlouvu je možné vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, kterou počíná běžet dnem 
následujícím po doručení výpovědi. 

IV. 
Ostatní a závěrečná ustanovení 

1. Půjčitel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy nepřevést předmět výpůjčky do 
vlastnictví třetí osoby. 

2. Smluvní strany se tímto dohodly na budoucím převodu předmětu výpůjčky do vlastnictví 
výpůjčitele (budoucího kupujícího) na základě budoucí kupní smlouvy za podmínky, že 
tato smlouva bude schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje. Pokud ke schválení 
budoucí kupní smlouvy nedojde, budoucí kupní smlouva nebude uzavřena.  

 Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách, které budou obsaženy v 
budoucí kupní smlouvě. Smluvní strany se dohodly: 

- na kupní ceně ve výši 350,- Kč/m2 trvalého záboru pozemku p.č. 3474 o výměře cca 
1289 m2 v k.ú. Roudnice nad Labem, 

- na kupní ceně ve výši 150,- Kč/m2 dočasného záboru pozemku p.č. 3474 o výměře 
cca 1764 m2 v k.ú. Roudnice nad Labem, 

- na výkupu pozemků po uzavření smlouvy o dotaci z ROP NUTS 2 Severozápad, 
nejpozději do 31.3.2011. 

      Přesná výměra bude stanovena geometrickým plánem zpracovaným na náklady 
budoucího kupujícího.  

 Budoucí kupující se zavazuje vyzvat budoucího prodávajícího (půjčitele) k uzavření 
předmětné kupní smlouvy do 150 kalendářních dnů od schválení geometrického plánu 
příslušným katastrálním úřadem a stavebním úřadem a to tak, že zašle budoucímu 
prodávajícímu příslušný návrh kupní smlouvy. Kupní smlouva bude uzavřena do 30 
kalendářních dnů od doručení výzvy budoucího kupujícího k uzavření kupní smlouvy. 

 Budoucí prodávající si je vědom, že předpoklad dotčení jeho nemovitosti uvedené v této 
smlouvě je přibližný a že se může změnit. Pokud po uzavření této smlouvy dojde 
k takovým změnám projektu předmětné stavby, v jejichž důsledku již nebude potřeba 
užití nemovitosti budoucího prodávajícího pro realizaci stavby, převod předmětu výpůjčky 
nebude realizován. 

3. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Ústecký kraj (výpůjčitel), jako orgán 
územní samosprávy, je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní 
strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejich příloh, není 
označován za obchodní tajemství.  

 Půjčitel prohlašuje, že Ústecký kraj je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, poskytovat veškeré informace 
o této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou 
v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, 
nabídkách či jiných písemnostech). 



 

strana 4 / 4 

4. Výpůjčitel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy o výpůjčce bylo rozhodnuto 
usnesením Rady Ústeckého kraje č……../……../….… ze dne …………….. 

5.  Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

6. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a  číslovaných dodatků.  

7. Tato smlouva je vyhotovena v 7 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každý z 
půjčitelů obdrží 1 vyhotovení, výpůjčitel obdrží 3 vyhotovení. 

8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami a tímto dnem jsou její účastníci svými projevy vázáni. 

V. 
Podpisy smluvních stran 

Půjčitel i výpůjčitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

V ………………., dne …………... 

Půjčitel  

 
 
 
 
............................................... 
Brodská Eva 
 
 
 
 
............................................... 
Brodský Jan Mgr. 
 
 
 
 
............................................... 
Brodský Jiří 
 
 
 
 
............................................... 
Ing. Kratochvílová Jena 

V Ústí nad Labem, dne ………… 

Výpůjčitel 

 
 
 
 
.................................................... 
Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 

 
 
 
Přílohy:  
Příloha č. 1 – zákres DZ a TZ pozemku p.č. 3474 k. ú. Roudnice nad Labem dotčeného 
stavbou 

burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Obdélník



Příloha č. 42 k usnesení č. 138/83R/2011 

 

SOUPIS DHIM 

 Domov sociálních služeb Kadaň a Mašťov p.o.          

 Domov pro seniory Mašťov          

 Mašťov          

           

 REKONSTRUKCE HLAVNÍ BUDOVY      

 REKONSTRUKCE GASTROPROVOZU          

           

Pozice Název Výrobní číslo/ 
rok výroby 

Mn. MJ Cena VRN Celkem bez 
DPH 

DPH 20% Jednotková 
cena vč. 
DPH 

Celkem 
vč.DPH 

 Kuchyň 

1a Neutrální stůl vč.baterie napouštěcí   1 ks 31 600,00 1 580,00 33 180,00 6 636,00 39 816,00 39 816,00 

 Rozměr: 400x900x900 mm                   

 Váha: 30 kg                   

 Výška ramene 700 mm                   

 Otočné provedení ramínka                   

 Uchycení do stolové desky o síle až 45 mm                   

7 Pracovní stůl s policí a dřevěnou deskou   1 ks 19 560,00 978,00 20 538,00 4 108,00 24 646,00 24 646,00 

 Pracovní deska dřevěnná 40mm                   

 Základní výška stolu 900 mm                   

 Výšková stavitelnost +50 mm                   

 Plná police ve výšce 150 mm                   

 Rozměr: 1800x700x900 mm                   

 Přípravna masa  

8 Pracovní stůl s dřezem a policí vč. baterie 
pákové 

  1 ks 25 000,00 1 250,00 26 250,00 5 250,00 31 500,00 31 500,00 

 Pracovní deska tl.40 mm  sendvičového typu                   

 Výška zadního lemu 40 mm                   

 Základní výška stolu 900 mm                   

 Vevařený lisovaný dřez 300x500x250 mm                   



 

 

 Rozměr: 800x700x900 mm                   

 Otočné ramínko,                   

 Robustní celonerezové provedení,                   

 Připojení : 3/8"                    

9 Pracovní stůl rohový s policí    1 ks 16 000,00 800,00 16 800,00 3 360,00 20 160,00 20 160,00 

 Pracovní deska 40mm                   

 Výška zadního lemu 40 mm                   

 Základní výška stolu 900 mm                   

 Plná police ve výšce 150 mm                   

 Rozměr: 750x750x900 mm                   

10 Špalek na maso   1 ks 8 000,00 400,00 8 400,00 1 680,00 10 080,00 10 080,00 

 Použitý materiál : dřevo                    

 Rozměr: 500x700x900 mm                   

11 Pracovní stůl s policí    1 ks 16 000,00 800,00 16 800,00 3 360,00 20 160,00 20 160,00 

 Pracovní deska 40mm                   

 Výška zadního lemu 40 mm                   

 Základní výška stolu 900 mm                   

 Plná police ve výšce 150 mm                   

 Rozměr: 1400x700x900 mm                   

12 Skříňka nástěnná- otevřená   2 ks 7 000,00 350,00 14 700,00 1 470,00 8 820,00 17 640,00 

 Rozměr: 1100x350x600 mm                   

14 Regál policový perforovaný   1 ks 15 000,00 750,00 15 750,00 3 150,00 18 900,00 18 900,00 

 Stavitelné police                   

 Rozměr: 600x500x1000 mm                   

 Přípravna zeleniny 

15 Pracovní stůl s dřezem a policí vč. baterie 
pákové 

  1 ks 25 000,00 1 250,00 26 250,00 5 250,00 31 500,00 31 500,00 

 Pracovní deska tl.40 mm  sendvičového typu                   

 Výška zadního lemu 40 mm                   

 Základní výška stolu 900 mm                   

 Vevařený lisovaný dřez 300x500x250 mm                   

 Otvor pro baterii 30mm                   



 

 

 Rozměr: 1300x700x900 mm                   

 Otočné ramínko,                   

 Robustní celonerezové provedení,                   

 Připojení : 3/8"                    

16 Pracovní stůl rohový s policí    1 ks 16 000,00 800,00 16 800,00 3 360,00 20 160,00 20 160,00 

 Pracovní deska 40mm                   

 Výška zadního lemu 40 mm                   

 Základní výška stolu 900 mm                   

 Plná police ve výšce 150 mm                   

 Rozměr: 750x750x900 mm                   

18 Pracovní stůl skříňkový s policí    1 ks 25 000,00 1 250,00 26 250,00 5 250,00 31 500,00 31 500,00 

 Pracovní deska 40mm                   

 Výška zadního lemu 40 mm                   

 Základní výška stolu 900 mm                   

 Plná police ve výšce 150 mm                   

 Rozměr: 1400x700x900 mm                   

19 Nářezový stroj RM-GASTRO 1 ks 19 000,00 950,00 19 950,00 3 990,00 23 940,00 23 940,00 

    Vč.11030019                 

20 Pracovní stůl s policí    1 ks 25 000,00 1 250,00 26 250,00 5 250,00 31 500,00 31 500,00 

 Pracovní deska 40mm                   

 Výška zadního lemu 40 mm                   

 Základní výška stolu 900 mm                   

 Plná police ve výšce 150 mm                   

 Rozměr: 1100x700x900 mm                   

22 Skříňka nástěnná- otevřená    2 ks 12 000,00 600,00 25 200,00 2 520,00 15 120,00 30 240,00 

 Rozměr: 1300x350x600 mm                   

25 Výdejová deska parapetní   1 ks 15 000,00 750,00 15 750,00 3 150,00 18 900,00 18 900,00 

 Rozměr: 2000x400x40 mm                   

26 Transportní vozík - 2 police   1 ks 9 000,00 450,00 9 450,00 1 890,00 11 340,00 11 340,00 

 Základní výška vozíku 850 mm                   

 -2x plná prolomená police                   

 -2x otočné kolečko  d=125 mm                   



 

 

 -2x otočné kolečko s brzdou d=125 mm                   

 Rozměr: 820x540x850 mm                   

           

           

           

 Mytí stolního nádobí 

2 Vstupní stůl k mycímu stroji s dřezem vč. 
sprchy tlakové 

  1 ks 18 000,00 900,00 18 900,00 3 780,00 22 680,00 22 680,00 

 Výška zadního lemu 300 mm                   

 Základní výška stolu 850 mm                   

 Výšková stavitelnost +45 mm                   

 1x dřez 400x400x300 vpravo                   

 Rozměr: 1150x680x850 mm                   

 Nerezová tlaková hadice                   

 Vyrovnávací pružina                   

 Tlaková sprcha s pákovým ovladačem                   

 Robustní celonerezové provedení,                   

 Připojení : 3/8"                    

3 Výstupní stůl k mycímu stroji - bez police   1 ks 18 000,00 900,00 18 900,00 3 780,00 22 680,00 22 680,00 

 Výška zadního lemu 300 mm                   

 Základní výška stolu 850 mm                   

 Rozměr: 650x680x850 mm                   

4 Změkčovač vody   1 ks 19 000,00 950,00 19 950,00 3 990,00 23 940,00 23 940,00 

5 Příjmový stůl s přesahující pracovní deskou   1 ks 18 000,00 900,00 18 900,00 3 780,00 22 680,00 22 680,00 

 Pracovní deska 40mm                   

 Základní výška stolu 900 mm                   

 Plná police ve výšce 150 mm                   

 Rozměr: 2300x800x850 mm                   

6 Namáčecí kontejner   1 ks 18 000,00 900,00 18 900,00 3 780,00 22 680,00 22 680,00 

7 Koš na odpadky pojízdný   1 ks 8 000,00 400,00 8 400,00 1 680,00 10 080,00 10 080,00 

8 Naviják s hadicí bubnový   1 ks 6 000,00 300,00 6 300,00 1 260,00 7 560,00 7 560,00 

 Délka hadice 25m                   



 

 

 Připojení: SV 3/4"                   

 Mytí provozního nádobí 

           

1 Mycí stůl dvoudílný lisovaný s policí vč. 
sprchy tlakové 

  1 ks 22 000,00 1 100,00 23 100,00 4 620,00 27 720,00 27 720,00 

 Nerez plech tl.1,5 mm                   

 Výška zadního lemu 40 mm                   

 Základní výška stolu 900 mm                   

 Vevařený lisovaný dřez : 2x  400x400x300mm                   

 Rozměr: 1200x700x900 mm                   

 Nerezová tlaková hadice                   

 Vyrovnávací pružina                   

 Tlaková sprcha s pákovým ovladačem                   

 Robustní celonerezové provedení,                   

2 Regál policový perforovaný   2 ks 2 500,00 125,00 5 250,00 525,00 3 150,00 6 300,00 

 Stavitelné police                   

 Rozměr: 1200x400x1800 mm                   

  Sklad potravin 

1 Regál policový   6 ks 3 000,00 150,00 18 900,00 630,00 3 780,00 22 680,00 

 Stavitelné police                   

 Rozměr: 1000x400x1800 mm                   

                     

                     

                     

2 Regál policový   3 ks 4 000,00 200,00 12 600,00 840,00 5 040,00 15 120,00 

 Použitý materiál : AISI 1304                   

 Stavitelné police                   

 Rozměr: 1200x400x1800 mm                   

 Sklad zeleniny 

2 Regál policový   1 ks 3 000,00 150,00 3 150,00 630,00 3 780,00 3 780,00 

 Stavitelné police                   

 Rozměr: 1000x400x1800 mm                   



 

 

3 Regál policový   2 ks 1 500,00 75,00 3 150,00 315,00 1 890,00 3 780,00 

 Stavitelné police                   

 Rozměr: 800x400x1800 mm                   

4 Dřevěný rošt   1 ks 19 000,00 950,00 19 950,00 3 990,00 23 940,00 23 940,00 

 Sklad odpadků 

1 Kontejner na odpad   2 ks 8 000,00 400,00 16 800,00 1 680,00 10 080,00 20 160,00 

  Směšovací baterie se sprchou a ramínkem   1 ks 6 900,00 345,00 7 245,00 1 449,00 8 694,00 8 694,00 

 Nerezová tlaková hadice                   

 Tlaková sprcha s pákovým ovladačem                   

 Robustní celonerezové provedení,                   

 Hrubá přípravna a sklad zeleniny 

1 Škrabka brambor  ŠKBZ 12 1 ks 26 000,00 1 300,00 27 300,00 5 460,00 32 760,00 32 760,00 

 Použitý materiál : AISI 1304 Vč.007454                 

 Připojení : SV 3/4"  2011                 

 Příkon 400V / 0,4 kW                   

 Rozměr: 470x370x225 mm                   

1 Mycí stůl dvoudílný lisovaný s policí vč. 
sprchy tlakové 

  1 ks 22 000,00 1 100,00 23 100,00 4 620,00 27 720,00 27 720,00 

 Nerez plech tl.1,5 mm                   

 Výška zadního lemu 40 mm                   

 Základní výška stolu 900 mm                   

 Vevařený lisovaný dřez : 2x  400x400x300mm                   

 Rozměr: 1200x700x900 mm                   

 Nerezová tlaková hadice                   

 Vyrovnávací pružina                   

 Tlaková sprcha s pákovým ovladačem                   

 Robustní celonerezové provedení,                   

4 Pracovní stůl s policí    1 ks 17 000,00 850,00 17 850,00 3 570,00 21 420,00 21 420,00 

 Použitý materiál : AISI 1304                   

 Pracovní deska 40mm                   

 Výška zadního lemu 40 mm                   

 Základní výška stolu 900 mm                   



 

 

 Plná police ve výšce 150 mm                   

 Rozměr: 1200x700x900 mm                   

 Příjem zboží 

1 Váha stolní do 15kg Lesák-Zeman 1 ks 14 000,00 700,00 14 700,00 2 940,00 17 640,00 17 640,00 

 Příkon 230V / 0,2 kW Vč.100444023                 

 Rozměr: 400x300x125 mm 2011                 

                     

                     

                     

                     

2 Pracovní stůl s policí    1 ks 15 000,00 750,00 15 750,00 3 150,00 18 900,00 18 900,00 

 Pracovní deska 40mm                   

 Výška zadního lemu 40 mm                   

 Základní výška stolu 900 mm                   

 Plná police ve výšce 150 mm                   

 Rozměr: 1200x700x900 mm                   

3 Transportní vozík - 2 police   1 ks 6 000,00 300,00 6 300,00 1 260,00 7 560,00 7 560,00 

 Základní výška vozíku 850 mm                   

 -2x plná prolomená police                   

 -2x otočné kolečko  d=125 mm                   

 -2x otočné kolečko s brzdou d=125 mm                   

 Rozměr: 820x540x850 mm                   

011  Chladný sklad potravin 

3 Regál policový   1 ks 12 300,00 615,00 12 915,00 2 583,00 15 498,00 15 498,00 

 Stavitelné police                   

 Rozměr: 1000x400x1800 mm                   

  Tabletový systém Tablotherm 2   30 ks 2000,00 100,00 63 000,00 420,00 2 520,00 75 600,00 

  Vozík na přepravu Tablethermu   2 ks 6800,00 340,00 14 280,00 1 428,00 8 568,00 17 136,00 

  Manipulační vozík   2 ks 4900,00 245,00 10 290,00 1 029,00 6 174,00 12 348,00 

                      

           

 Celkem DHIM     bez DPH 744 198,00  vč. DPH 893 038,00 



 

 

 

 SOUPIS HIM 

 Domov sociálních služeb Kadaň a Mašťov p.o.          

 Domov pro seniory Mašťov          

 Mašťov          

           

           

 REKONSTRUKCE HLAVNÍ BUDOVY      

 REKONSTRUKCE GASTROPROVOZU          

           

Pozi
ce 

Název Výrobní číslo/ 
rok výroby 

M
n. 

M
J 

Cena VRN Celkem bez 
DPH 

DPH 20% Jednotková 
cena vč. 
DPH 

Celkem 
vč.DPH 

 Kuchyň 

1 Plynový sporák tálový s elektrickou troubou 9PDX2101066
15 

2 ks 198 000,00 9 900,00 415 800,00 41 580,00 249 480,00 498 960,00 

 Elektrická trouba GN2/1 Vč.10208001                 

 Krytí: IP 34 Vč.10308001                 

 Příkon : 400V / 6,7kW Elektrolux                 

 Plyn : 19kW QCF/M2                 

 Rozměr: 800x900x900 mm 2011                 

 Váha: 115 kg                   

2 Elektrický kotel s nepřímým ohřevem 9PDX2102881
4 

1 ks 104 000,00 5 200,00 109 200,00 21 840,00 131 040,00 131 040,00 

 Užitný objem 65 litrů Vč.10408001                 

 Vložka z kyselinovzdorné ocele AISI 1316  Elektrolux                 

 Napouštění vody ovládané elektroventilem QPI/E2H                 

 Analogový manometr pro sledování tlaku v plášti 2011                 

 Automatické doplňování vody v duplikátoru                   

 Ochrana proti průniku vody                   

 Bezpečnostní termostat                    



 

 

 Krytí: IP 34                   

 Příkon : 400V / 12,0kW                   

 Rozměr: 600x900x900 mm                   

 Váha: 155 kg                   

3 Plynová pánev pečící sklopná 9PDX2103011
3 

1 ks 152 000,00 7 600,00 159 600,00 31 920,00 191 520,00 191 520,00 

 Litinová vana síla dna 8mm Vč.10404014                 

 Elektronické zapalování Elektrolux                 

 Bezpečnostní termostat proti přehřátí QBR/G2F                 

 Krytí: IP 34 2011                 

 Příkon : 230V / 0,2kW                   

 Plyn : 20,8kW                   

 Rozměr: 800x900x900 mm                   

4 Elektrická fritéza 9PDX2103391
5 

1 ks 106 500,00 5 325,00 111 825,00 22 365,00 134 190,00 134 190,00 

 Obsah 2x10 litrů Vč.10308003                 

 Externě umístěné topnice Elektrolux                 

 Termostatem řízená teplota QRF/E2B                 

 Bezpečnostní termostat proti přehřátí 2011                 

 Vypouštění oleje do sběrného kontejneru přes 

filtr 

                  

 Krytí: IP 34                   

 Příkon : 400V / 16,8kW                   

 Rozměr: 600x900x900 mm                   

5 Elektrický konvektomat s vyvíječem páry 
programovatelný 

9PDD2672000
8 

1 ks 502 000,00 25 100,00 527 100,00 105 420,00 632 520,00 632 520,00 

 Kapacita 6x GN1/1 Vč.10404014                 

 Měření a regulace skutečné vlhkosti pomocí 

sondy  

Elektrolux                 

 Integrovaný, automatický systém mytí komory A0S061ETA1                 

 100 programů se sedmi varnými fázemi 2011                 

 Horký vzduch 25 - 300°C                   



 

 

 Pára 100°C                   

 Nízkoteplotní regulovatelná pára 25-99°C                   

 Kombinace pára horký vzduch 25-250°C                   

 LTC nízkoteplotní pečení                   

 Teplotní sonda se šesti měřícími body                   

 Halogenové osvětlení komory                   

 Komunikace v českém jazyce                   

 Možnost napojení na počítačový systém HACCP                   

 Připojení: SV změkčená 3/4", odpad DN 50                   

 pohyblivý kabel délka 2500mm                   

 Příkon : 400V / 10,3kW                   

 Rozměr: 890x790x780mm                   

 Váha: 140 kg                   

 Podestavba pod konvektomat                   

 Přípravna masa  

13 Univerzální kuchyňský stroj SPAR 1 ks 55 000,00 2 750,00 57 750,00 11 550,00 69 300,00 69 300,00 

   Vč.100963                 

  2011         

 Přípravna zeleniny 

17 Kuchyňský stroj stolní SPAR 1 ks 35 000,00 1 750,00 36 750,00 7 350,00 44 100,00 44 100,00 

 digitální časovač Vč.100471                 

 volitelné tři rychlosti 2011                 

 odnímatelná nerezová nádoba 8 litrů                   

 metla, hák, míchač                   

 total stop                   

 Příkon : 230V / 1,8kW                   

 Rozměr: 470x360x660 mm                   

20a Mikrovlnná trouba Samsung 1 ks 32 000,00 1 600,00 33 600,00 6 720,00 40 320,00 40 320,00 

    CM1069A                 

21 Pracovní stůl skříňkový vyhřívaný s policí  PV service 1 ks 56 000,00 2 800,00 58 800,00 11 760,00 70 560,00 70 560,00 

 Pracovní deska 40mm Vč.300302549                 

 Výška zadního lemu 40 mm 2011                 



 

 

 Základní výška stolu 900 mm                   

 Výšková stavitelnost +50 mm                   

 Plná police ve výšce 150 mm                   

 Příkon : 230V / 2,6kW                   

 Rozměr: 1000x700x900 mm                   

 Výdej jídel 

23 Vodní lázeň pojízdná ohřívaná AGIR 1 ks 35 000,00 1 750,00 36 750,00 7 350,00 44 100,00 44 100,00 

 Obsah 2xGN1/1 Vč.12016                 

 Rozsah teplot + 30 až + 80*C. 2011                 

 4 kolečka z toho 2 bržděná.                   

 Rohy chráněny pryžovým obložením.                   

 Příkon : 230V 2,2kW                   

 Rozměr: 780x600x850 mm                   

24 Zásobník na talíře pojízdný ohřívaný AGIR 1 ks 49 000,00 2 450,00 51 450,00 10 290,00 61 740,00 61 740,00 

 Rozsah teplot + 30 až + 80*C. Vč.14484                 

 Max. počet talířů 55 ks. 2011                 

 Průměr talířů 140 až 270 mm.                   

 4 kolečka z toho 2 bržděná.                   

 Rohy chráněny pryžovým obložením.                   

 Příkon : 230V 1,8 kW                   

 Rozměr: 470x370x225 mm                   

 Mytí stolního nádobí 

1 Myčka na nádobí průběžná košová 9CGX5042301
1 

1 ks 146 000,00 7 300,00 153 300,00 30 660,00 183 960,00 183 960,00 

 Použitý materiál : AISI 1304 Vč.10606005                 

 Dvouplášťové provedení Elektrolux                 

 Tlakový boiler EHTAID                 

 Samovypouštěcí mycí čerpadla 2011                 

 Automatická funkce stop/start                   

 Elektronický ovládací panel                   

 Dávkovač čistících prostředků                   

 Počet košů za hod.: 60                   



 

 

 Rozměr koše: 500x500 mm                   

 Připojení: SV změkčená 3/4", odpad DN 50</br>                   

 Příkon : 400V /  9,7 kW                   

 Rozměr: 670x890x1590 mm                   

 Váha: 175 kg                   

 Sklad zeleniny 

1 Chladící skříň monoklimatická TEFCOLD 1 ks 39 000,00 1 950,00 40 950,00 8 190,00 49 140,00 49 140,00 

 Použitý materiál : bílá Vč.400110102

80Q 

                

 Technické údaje : regulace teploty +2*C až +8*C 2011                 

 Pohyblivý přívod s vidlicí                   

 Výparník a ventilátor mimo chlazený prostor                   

 Nucená cirkulace vzduchu                   

 Automatické odtávání                   

 Obsah 280 litrů                   

 Příkon 230V / 0,7 kW                   

 Rozměr: 600x600x1800 mm                   

 Sklad odpadků 

           

  Chladící agregát CF/99-044/6 1 ks 46 000,00 2 300,00 48 300,00 9 660,00 57 960,00 57 960,00 

 Příjem zboží 

1 Váha zapuštěná do podlahy do 150kg Lesák-Zeman 1 ks 46 000,00 2 300,00 48 300,00 9 660,00 57 960,00 57 960,00 

 Příkon 230V / 0,2 kW 100443682                 

 Rozměr: 500x700x225 mm 2011                 

011  Chladný sklad potravin 

1 Chladící skříň monoklimatická Tefcold 4 ks 42 000,00 2 100,00 176 400,00 8 820,00 52 920,00 211 680,00 

 Technické údaje : regulace teploty +2*C až +8*C Vč.400110102

87X 

                

 Pohyblivý přívod s vidlicí Vč.400100910

78S 

                

 Výparník a ventilátor mimo chlazený prostor Vč.400110102

97Y 

                



 

 

 Nucená cirkulace vzduchu Vč.400110102

83T 

                

 Automatické odtávání 2011                 

 Obsah 280 litrů                   

 Příkon 230V / 0,7 kW                   

 Rozměr: 600x600x1800 mm                   

2 Mrazící skříň  Tefcold 1 ks 51 500,00 2 575,00 54 075,00 10 815,00 64 890,00 64 890,00 

 Technické údaje : regulace teploty +2*C až +8*C Vč.400110106

50F 

                

 Pohyblivý přívod s vidlicí 2011                 

 Výparník a ventilátor mimo chlazený prostor                   

 Nucená cirkulace vzduchu                   

 Automatické odtávání                   

 Obsah 280 litrů                   

 Příkon 230V / 0,7 kW                   

 Rozměr: 600x600x1800 mm                   

           

 Celkem HIM     bez DPH 2 119 950,00  vč. DPH 2 543 940,00 

 X     X X  X X 

 Celkem DHIM     bez DPH 744 198,00  vč. DPH 893 038,00 

 Celkem HIM     bez DPH 2 119 950,00  vč. DPH 2 543 940,00 

 Celkem DHIM + HIM     bez DPH 2 864 148,00  vč. DPH 3 436 978,00 

 



Příloha č. 43 k usnesení č. 139/83R/2011

a REKO č.p. 144, I. etapa

Soupis zažízení DHM a DDHM 

Pořado-
vé číslo 
položky

Popis hmotného majetku jednotka po čet Cena za 
jednotku v 

(Kč)

Celková 
cena bez 

DPH (v Kč)

DPH (v Kč) 
20%

Cena 
celkem 

včetně DPH 
(v Kč)

413680,00 82736,00 496416,00

1.
Stříkací stěna MOS 2500, 
rozměry: 2,5x2x0,6m,              rok 
výroby 2010

ks 1 280300,00 280300,00 56060,00 336360,00

2.
Sloupová vrtačka VS 20 II A,        
v.č. 87, rok výroby 2009

ks 1 70200,00 70200,00 14040,00 84240,00

3.
Vodorovná dlabačka VDA 320, 
v.č.145 658, rok výroby 2010

ks 1 63180,00 63180,00 12636,00 75816,00

297317,80 59463,56 356781,36

4.
Hoblice truhlářská FORTEL 
KLASIK,rozměry:2x0,86x0,83m, 
rok výroby 2010

ks 26 11435,30 297317,80 59463,56 356781,36

710997,80 142199,56 853197,36

Dlouhodobý drobný majetek celkem

Celkem v četně montáže a dopravy

Střední škola řemesel a služeb D ěčín IV - výstavba truhlárny

Seznam hmotného majetku

Dlouhodobý hmotný majetek celkem



Příloha č. 44 k usnesení č. 140/83R/2011

Pořado-

vé číslo 

položky

Popis hmotného majetku M.J. počet

Cena za 

jednotku v 

(Kč)

Celková cena 

bez DPH (v Kč)
DPH (v Kč)

Cena celkem 

včetně DPH (v 

Kč)

282 201,32 56 440,26 338 641,58

1.
Basketbalový koš pevný cvičný,vyl.cca 300 mm,deska 900/1200mm - 
komplet, rok výroby 2011

ks 2,000 20 617,03 41 234,05 8 246,81 49 480,86

2. Basketbalový koš otočný, vyložení cca 1,7 m, rok výroby 2011 ks 2,000 28 947,43 57 894,87 11 578,97 69 473,84

3. Deska basketbalového koše plná 1050/1800mm, rok výroby 2011 ks 2,000 4 756,04 9 512,07 1 902,41 11 414,49

4. Obroučka basketbalového koše sklopná profi komaxit, rok výroby 2011 ks 2,000 7 738,45 15 476,89 3 095,38 18 572,27

5. Síťka basketbalového koše standard 3mm, bílá, rok výroby 2011 ks 2,000 126,53 253,05 50,61 303,66

6.
volejbal souprava ke zdi pr.63mm ocelová komaxit školní - komplet, rok 
výroby 2011

ks 1,000 11 161,44 11 161,44 2 232,29 13 393,72

7. volejbal - síť Extra liga černá PA 3 mm, rok výroby 2011 ks 1,000 4 462,32 4 462,32 892,46 5 354,78

8. volejbal - síť anténky k síti, rok výroby 2011 ks 1,000 655,23 655,23 131,05 786,27

9. souprava pro badminton pojízdná vč.sítě - komplet, rok výroby 2011 ks 1,000 11 127,55 11 127,55 2 225,51 13 353,05

10.
švédská žebřina 950/3000mm,lepené příčky,oc.nosný profil, rok výroby 
2011

ks 6,000 10 076,92 60 461,54 12 092,31 72 553,85

11. Kruhy cívkové, rok výroby 2011 ks 1,000 30 377,63 30 377,63 6 075,53 36 453,16

12. Výsuvné jednohrazdí upevnění na sloup nebo na stěnu, rok výroby 2011 ks 1,000 33 371,34 33 371,34 6 674,27 40 045,61

13. Šplhová tyč - 5m, rok výroby 2011 ks 2,000 2 033,46 4 066,92 813,38 4 880,30

14. Lano na šplh - 5m, rok výroby 2011 ks 2,000 1 073,22 2 146,43 429,29 2 575,72

282 201,32 56 440,26 338 641,58Celkem včetně montáže a dopravy

Evropská obchodní akademie - přístavba tělocvičny včetně zázemí

Seznam hmotného majetku

Dlouhodobý drobný majetek celkem



Příloha č. 45 k usnesení č. 141/83R/2011

Konzervatoř Teplice-REKO zadního traktu budovy, dostavba zázemí, úpravy dvora

Soupis vnitřního vybavení 

název položky m.j. počet m.j. cena za m.j. bez DPH DPH 20%

cena za m.j. 

vč.DPH cena celkem vč.DPH

první podlaží

skříň nábytková ks 4 4 862,50 972,50 5 835,00 23 340,00

židle stohovací ks 28 1 530,00 306,00 1 836,00 51 408,00

stolek 60X100X70 ks 7 2 040,00 408,00 2 448,00 17 136,00

koš odpadkový ks 7 293,25 58,65 351,90 2 463,30

zásobník na mýdlo ks 4 905,25 181,05 1 086,30 4 345,20

skříň nábytková šatní ks 3 6 231,00 1 246,20 7 477,20 22 431,60

odpadkový koš ks 4 1 734,00 346,80 2 080,80 8 323,20

zásobník na wc papír ks 3 867,00 173,40 1 040,40 3 121,20

WC štětka ks 3 714,00 142,80 856,80 2 570,40

odpadkový koš na chodbu ks 3 2 486,25 497,25 2 983,50 8 950,50
kuchyňská linka s vestavěnou lednicí a 

mikrovlnnou troubou ks 1 31 237,50 6 247,50 37 485,00 37 485,00

věšáková stěna s lavicí a policí ks 30 5 865,00 1 173,00 7 038,00 211 140,00

druhé podlaží
židle stohovací ks 28 1 530,00 306,00 1 836,00 51 408,00

stolek 60X100X70 ks 7 2 040,00 408,00 2 448,00 17 136,00

koš odpadkový ks 7 293,25 58,65 351,90 2 463,30

zásobník na mýdlo ks 2 905,25 181,05 1 086,30 2 172,60

skříň nábytková šatní ks 7 6 231,00 1 246,20 7 477,20 52 340,40

odpadkový koš ks 2 1 734,00 346,80 2 080,80 4 161,60

zásobník na wc papír ks 1 867,00 173,40 1 040,40 1 040,40

WC štětka ks 1 714,00 142,80 856,80 856,80

kancelářská židle ks 2 994,50 198,90 1 193,40 2 386,80

třímístné SOFA ks 1 7 140,00 1 428,00 8 568,00 8 568,00

odpadkový koš na chodbu ks 3 2 486,25 497,25 2 983,50 8 950,50
kuchyňská linka s vestavěnou lednicí a 

mikrovlnnou troubou ks 1 31 237,50 6 247,50 37 485,00 37 485,00

Stránka 1 z 2



Příloha č. 45 k usnesení č. 141/83R/2011

třetí podlaží
skříň nábytková ks 1 4 862,50 972,50 5 835,00 5 835,00

židle stohovací ks 47 1530 306,00 1 836,00 86 292,00

stolek 60X100X70 ks 9 2 040,00 408,00 2 448,00 22 032,00

koš odpadkový ks 4 293,25 58,65 351,90 1 407,60

zásobník na mýdlo ks 3 905,25 181,05 1 086,30 3 258,90

skříň nábytková šatní ks 4 6 231,00 1 246,20 7 477,20 29 908,80

odpadkový koš ks 3 1 734,00 346,80 2 080,80 6 242,40

zásobník na wc papír ks 1 867,00 173,40 1 040,40 1 040,40

WC štětka ks 1 714,00 142,80 856,80 856,80

dvoumístné SOFA ks 1 7 140,00 1 428,00 8 568,00 8 568,00

třímístné SOFA ks 1 8 160,00 1 632,00 9 792,00 9 792,00

odpadkový koš na chodbu ks 3 2 486,25 497,25 2 983,50 8 950,50

věšáková stěna s lavicí a policí ks 2 6 885,00 1 377,00 8 262,00 16 524,00

čtvrté podlaží
skříň nábytková ks 1 4 862,50 972,50 5 835,00 5 835,00

židle stohovací ks 25 1 530,00 306,00 1 836,00 45 900,00

stolek 60X100X70 ks 3 2 040,00 408,00 2 448,00 7 344,00

koš odpadkový ks 3 293,25 58,65 351,90 1 055,70

zásobník na mýdlo ks 2 905,25 181,05 1 086,30 2 172,60

skříň nábytková šatní ks 2 6 231,00 1 246,20 7 477,20 14 954,40

odpadkový koš ks 2 1 734,00 346,80 2 080,80 4 161,60

zásobník na wc papír ks 2 867,00 173,40 1 040,40 2 080,80

WC štětka ks 2 714,00 142,80 856,80 1 713,60

třímístné SOFA ks 1 8 160,00 1 632,00 9 792,00 9 792,00

odpadkový koš na chodbu ks 3 2 486,25 497,25 2 983,50 8 950,50

obložení stěny  10x věšák ks 1 1 602,50 320,50 1 923,00 1 923,00

ostatní
lavíčka s opěradlem ks 2 3 761,25 752,25 4 513,50 9 027,00

lavička bez opěradla ks 14 3 174,75 634,95 3 809,70 53 335,80

C E L K E M  v Kč 950 638,20

Stránka 2 z 2



Příloha č. 46 k usnesení č. 264/83R/2011 

 

 

 



Příloha č. 46 k usnesení č. 264/83R/2011 

 

 
 



Příloha č. 47 k usnesení č. 270/83R/2011 

 

 



Příloha č. 47 k usnesení č. 270/83R/2011 

 
 


